
@UPANIJSKA SKUP[TINA

183. I. Izmjene i dopune Prora~una Dubrova~ko-neretvanske ‘upanije za 2021. i projekcija za
2022. i 2023. godinu .................................................................................................................................... 1480



@UPANIJSKA SKUP[TINA

183

I. IZMJENE I DOPUNE PRORA UNA DUBROVA KO-NERETVANSKE ŽUPANIJEČ Č

ZA 2021. I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023. GODINU

I. OP I DIOĆ

lanak 1.Č

U lanku 1. Prora una Dubrova ko-neretvanske županije za 2021. i projekcija za 2022. i 2023. godinu (Službeni glasnik Dubrova ko-neretvanske županije,č č č č

broj 19/20.) u dijelu Prora una Dubrova ko neretvanske županije za 2021. godinu mijenjaju se: A. Ra un prihoda i rashoda za 2021., B. Ra un zaduživanja/č č č č

financiranja za 2021. i C. Raspoloživa sredstava iz prethodnih godina, kako slijedi:

TEKU I PLAN 2021.Ć

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.030.583.576,00 105.591.599,69 10,20% 1.136.175.175,69
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.248.556,00 30.821,00 1,40% 2.279.377,00
3 RASHODI POSLOVANJA 916.820.731,00 79.420.450,29 8,70% 996.241.181,29
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 85.280.269,00 6.454.937,71 7,60% 91.735.206,71
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 30.731.132,00 19.747.032,69 64,30% 50.478.164,69

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.777.000,00 -620.494,00 -22,30% 2.156.506,00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 8.483.000,00 1.010.612,00 11,90% 9.493.612,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -5.706.000,00 -1.631.106,00 28,60% -7.337.106,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI E SE POKRITI -25.025.132,00 -18.115.926,69 72,40% -43.141.058,69Ć

VIŠAK IZ PRETHODNIH GODINA - PRORA UN 46.158.035,00 5.213.989,00Č 11,30% 51.372.024,00
MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA - PRORA UNSKI KORISNICI -71.183.167,00 -23.329.915,69Č 32,77% -94.513.082,69
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA 0,00 0,00 0,00% 0,00

D. PRORAČUN UKUPNO

Na temelju lanka 39. Zakona o prora unu (Narodne novine, broj 87/08., 136/12. i 15/15.), lanka 15. Odluke o izvršavanja Prora una Dubrova ko-neretvanskeč č č č č
županije za 2021. godinu (Službeni glasnik Dubrova ko-neretvanske županije, broj 19/20.) i lanaka 23. i 41. Statuta Dubrova ko-neretvanske županije (Službenič č č
glasnik Dubrova ko-neretvanske županije, broj 3/21.), Županijska skupština Dubrova ko-neretvanske županije na 5. sjednici, održanoj 5. studenoga 2021. godine,č č
donijela je

POVE ANJE/Ć
SMANJENJE

POSTOTAK % NOVI PLAN 2021.

PRIHODI + PRIMICI + VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 1.010.584.000,00 86.886.000,00 8,60% 1.097.470.000,00

RASHODI + IZDACI 1.010.584.000,00 86.886.000,00 8,60% 1.097.470.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1480



BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA

TEKU I PLAN 2021.Ć POVE ANJEĆ
/SMANJENJE

POSTOTAK % NOVI PLAN 2021.

6 Prihodi poslovanja 1.030.583.576,00 105.591.599,69 10.2% 1.136.175.175,69

61 Prihodi od poreza 72.594.622,00 -3.607.087,00 -5.0% 68.987.535,00

611 Porez i prirez na dohodak 65.144.622,00 -3.607.087,00 -5.5% 61.537.535,00
613 Porezi na imovinu 350.000,00 0,00 0.0% 350.000,00
614 Porezi na robu i usluge 7.100.000,00 0,00 0.0% 7.100.000,00
63 Pomoć ć či iz inozemstva i od subjekata unutar op eg prora una 407.415.927,00 47.415.905,69 11.6% 454.831.832,69

632 Pomoći od me unarodnih organizacija te institucija i tijela EU 41.727.191,00 -12.180.512,00 -29.2% 29.546.679,00đ
633 Pomoć č či prora unu iz drugih prora una 27.868.507,00 1.106.563,00 4.0% 28.975.070,00
634 Pomoć či od izvanprora unskih korisnika 403.590,00 5.247.862,00 1300.3% 5.651.452,00
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 51.826.893,00 2.274.627,00 4.4% 54.101.520,00
636 Pomoć č či prora unskim korisnicima iz prora una koji im nije nadležan 223.290.706,00 32.574.114,38 14.6% 255.864.820,38
638 Pomoć či iz državnog prora una temeljem prijenosa EU sredstava 61.825.700,00 18.504.991,31 29.9% 80.330.691,31
639 Prijenosi između prora unskih korisnika istog prora una 473.340,00 -111.740,00 -23.6% 361.600,00č č
64 Prihodi od imovine 9.797.319,00 -470.295,00 -4.8% 9.327.024,00

641 Prihodi od financijske imovine 482.911,00 14.228,00 2.9% 497.139,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 9.314.408,00 -484.533,00 -5.2% 8.829.875,00
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0,00 10,00 100% 10,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim
propisima i naknada 44.230.548,00 -893.792,00 -2.0% 43.336.756,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.495.000,00 11.750,00 0.5% 2.506.750,00
652 Prihodi po posebnim propisima 41.735.548,00 -905.542,00 -2.2% 40.830.006,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 49.521.175,00 12.248.236,00 24.7% 61.769.411,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 43.829.388,00 12.146.824,00 27.7% 55.976.212,00
663 Donacije od pravnih i fizič ć čkih osoba izvan op eg prora una 5.691.787,00 101.412,00 1.8% 5.793.199,00
67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 446.451.925,00 50.476.298,00 11.3% 496.928.223,00

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 446.451.925,00 50.476.298,00 11.3% 496.928.223,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 572.060,00 422.334,00 73.8% 994.394,00

681 Kazne i upravne mjere 0,00 2.250,00 100% 2.250,00
683 Ostali prihodi 572.060,00 420.084,00 73.4% 992.144,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.248.556,00 30.821,00 1.4% 2.279.377,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 562,00 100% 562,00

Članak 2.

A. RA UN PRIHODA I RASHODAČ

U lanku 2. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvr eni u Ra unu prihoda i rashoda i Ra unu zaduženja/financiranja za 2021. godinuč đ č č
mijenjaju se kako slijedi:

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1481



72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 2.248.556,00 30.259,00 1.3% 2.278.815,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.223.556,00 5.039,00 0.2% 2.228.595,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 6.500,00 100% 6.500,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 25.000,00 18.720,00 74.9% 43.720,00
3 Rashodi poslovanja 916.820.731,00 79.420.450,29 8.7% 996.241.181,29

31 Rashodi za zaposlene 582.335.503,00 35.348.176,19 6.1% 617.683.679,19

311 Plaće (Bruto) 484.188.625,00 29.908.729,68 6.2% 514.097.354,68
312 Ostali rashodi za zaposlene 19.823.264,00 2.090.889,67 10.5% 21.914.153,67
313 Doprinosi na plaće 78.323.614,00 3.348.556,84 4.3% 81.672.170,84
32 Materijalni rashodi 240.515.245,00 38.802.545,05 16.1% 279.317.790,05

321 Naknade troškova zaposlenima 23.447.509,00 -2.322.506,00 -9.9% 21.125.003,00
322 Rashodi za materijal i energiju 125.918.107,00 27.395.966,20 21.8% 153.314.073,20
323 Rashodi za usluge 78.983.927,00 10.650.596,85 13.5% 89.634.523,85
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.112.799,00 -174.027,00 -15.6% 938.772,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.052.903,00 3.252.515,00 29.4% 14.305.418,00
34 Financijski rashodi 1.038.213,00 942.657,05 90.8% 1.980.870,05

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 6.500,00 100% 6.500,00
343 Ostali financijski rashodi 1.038.213,00 936.157,05 90.2% 1.974.370,05
35 Subvencije 8.457.058,00 -30.289,00 -0.4% 8.426.769,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.640.000,00 -284.947,00 -10.8% 2.355.053,00

352
Subvencije trgova kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnogč
sektora 5.817.058,00 169.211,00 2.9% 5.986.269,00

353
Subvencije trgova kim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicimač
iz EU sredstava 0,00 85.447,00 100% 85.447,00

36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora unać ć č 23.454.484,00 4.916.584,00 21.0% 28.371.068,00

362 Pomo i me unarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EUć đ 7.250.000,00 0,00 0.0% 7.250.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora unać ć č 9.181.096,00 -1.112.520,00 -12.1% 8.068.576,00
366 Pomo i prora unskim korisnicima drugih prora unać č č 5.686.713,00 -2.149.423,00 -37.8% 3.537.290,00
368 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstavać 1.049.600,00 6.972.626,00 664.3% 8.022.226,00
369 Prijenosi izme u prora unskih korisnika istog prora unađ č č 287.075,00 1.205.901,00 420.1% 1.492.976,00
37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i drugeđ ć 11.176.597,00 -86.993,00 -0.8% 11.089.604,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora unađ ć č 11.176.597,00 -86.993,00 -0.8% 11.089.604,00
38 Ostali rashodi 49.843.631,00 -472.230,00 -0.9% 49.371.401,00

381 Tekuće donacije 28.262.303,00 -404.095,00 -1.4% 27.858.208,00
382 Kapitalne donacije 9.468.328,00 -127.000,00 -1.3% 9.341.328,00
383 Kazne, penali i naknade štete 323.000,00 124.052,00 38.4% 447.052,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 562,00 100% 562,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1482



412 Nematerijalna imovina 1.507.000,00 5.819.198,00 386.1% 7.326.198,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.017.455,00 8.204.010,71 20.5% 48.221.465,71

421 Građevinski objekti 10.861.118,00 6.104.670,00 56.2% 16.965.788,00
422 Postrojenja i oprema 23.170.906,00 1.248.165,71 5.4% 24.419.071,71
423 Prijevozna sredstva 2.528.500,00 -262.825,00 -10.4% 2.265.675,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.014.931,00 234.964,00 11.7% 2.249.895,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.442.000,00 879.036,00 61.0% 2.321.036,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 43.755.814,00 -7.568.271,00 -17.3% 36.187.543,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 41.877.814,00 -7.721.085,00 -18.4% 34.156.729,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.728.000,00 152.815,00 8.8% 1.880.815,00
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 150.000,00 -1,00 0.0% 149.999,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.777.000,00 -620.494,00 -22.3% 2.156.506,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 2.765.000,00 -1.474.994,00 -53.3% 1.290.006,00

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgova kim društvima i obrtnicimač
izvan javnog sektora 101.000,00 9.006,00 8.9% 110.006,00

818 Primici od povrata depozita i jam evnih pologač 2.664.000,00 -1.484.000,00 -55.7% 1.180.000,00
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgova kih društava u javnomč
sektoru 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 854.500,00 100% 854.500,00

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan
javnog sektora 0,00 854.500,00 100% 854.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.483.000,00 1.010.612,00 11.9% 9.493.612,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 8.483.000,00 1.010.612,00 11.9% 9.493.612,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan 0,00 26.000,00 100% 26.000,00

545
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgova kih društava i obrtnika izvanč
javnog sektora 0,00 200.000,00 100% 200.000,00

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 8.483.000,00 784.612,00 9.2% 9.267.612,00

9 Vlastiti izvori -25.025.132,00 -18.115.926,69 72.4% -43.141.058,69

92 Rezultat poslovanja -25.025.132,00 -18.115.926,69 72.4% -43.141.058,69

922 Višak/manjak prihoda -25.025.132,00 -18.115.926,69 72.4% -43.141.058,69

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJAČ

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

385 Izvanredni rashodi 800.000,00 0,00 0.0% 800.000,00
386 Kapitalne pomoći 10.990.000,00 -65.187,00 -0.6% 10.924.813,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.280.269,00 6.454.937,71 7.6% 91.735.206,71

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.507.000,00 5.819.198,00 386.1% 7.326.198,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1483



BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA TEKU�I PLAN 2021. POVE�ANJE 

/SMANJENJE
POSTOTAK NOVI PLAN 2021.

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.010.584.000,00 86.886.000,00 8,60 1.097.470.000,00
52.385.813,00 1.014.835,00 1,94 53.400.648,00

Glava 10101 PREDSTAVNI�KO I IZVRŠNO TIJELO 7.620.000,00 962.750,00 12,63 8.582.750,00
Program 1100 Osnovna aktivnost izvršnog i predstavni�kog tijela 6.278.000,00 986.750,00 15,72 7.264.750,00

680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
32 Materijalni rashodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
Aktivnost A110002 Politi�ke stranke 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
3 Rashodi poslovanja 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
38 Ostali rashodi 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
381 Teku�e donacije 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
Aktivnost A110003 Nagrade i priznanja 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
3 Rashodi poslovanja 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
38 Ostali rashodi 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
381 Teku�e donacije 88.000,00 -20.000,00 -22,73 68.000,00
Aktivnost A110004 Službeni glasnik 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
32 Materijalni rashodi 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00 20.000,00 12,50 180.000,00
Aktivnost A110005 Hrvatska zajednica županija 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

U �lanku 3 .iznos od 1.010.584.000,00 kn zamjenjuje se iznosom od 1.097.470.000,00 kn

II. POSEBNI DIO

�lanak 3.

Aktivnost A110001 Materijalni rashodi i naknade za rad predstavni�kog i izvršnog tijela Županije

Razdjel 101 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I ( OP�U UPRAVU )

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1484



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
Aktivnost A110006 Povjerenstvo - provo�enje Zakona o udrugama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 725.000,00 100,00 725.000,00
Teku�i projekt T110007 Lokalni izbori 2.400.000,00 123.000,00 5,13 2.523.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.400.000,00 123.000,00 5,13 2.523.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.400.000,00 -1.100.000,00 -45,83 1.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.400.000,00 -1.100.000,00 -45,83 1.300.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
38 Ostali rashodi 2.378.000,00 -1.100.000,00 -46,26 1.278.000,00
381 Teku�e donacije 2.378.000,00 -1.100.000,00 -46,26 1.278.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 0,00 1.223.000,00 100,00 1.223.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.223.000,00 100,00 1.223.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 1.223.000,00 100,00 1.223.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 1.223.000,00 100,00 1.223.000,00
Teku�i projekt T110008 Popis stanovništva, ku�anstva i stanova 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00
32 Materijalni rashodi 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Teku�i projekt T110009 Strategija razvoja DNŽ 50.000,00 138.750,00 277,50 188.750,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 138.750,00 277,50 188.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K110010 Sufinanciranje radova za nadogradnju poslovne zgrade za potrebe smještaja 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1485



323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 138.750,00 100,00 138.750,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 138.750,00 100,00 138.750,00
32 Materijalni rashodi 0,00 138.750,00 100,00 138.750,00
323 Rashodi za usluge 0,00 138.750,00 100,00 138.750,00
Program 1101 Pokroviteljstva, protokol i manifestacije 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
Aktivnost A110101 Pokroviteljstva 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
38 Ostali rashodi 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00
381 Teku�e donacije 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00
382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A110102 Protokolarni rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
32 Materijalni rashodi 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
381 Teku�e donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A110103 Manifestacije i obilježavanje Dana Županije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A110104 Humanitarna akcija - Podijelimo radost Boži�a 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
381 Teku�e donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1486



310.000,00 -24.000,00 -7,74 286.000,00
Aktivnost A110201 Me�unarodna suradnja 280.000,00 -24.000,00 -8,57 256.000,00
Funkcijska klasifikacija  0113 Vanjski poslovi 280.000,00 -24.000,00 -8,57 256.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 280.000,00 -24.000,00 -8,57 256.000,00
3 Rashodi poslovanja 280.000,00 -24.000,00 -8,57 256.000,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 -24.000,00 -8,57 256.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 65.000,00 -24.000,00 -36,92 41.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
Aktivnost A110202 Regionalna suradnja i suradnja sa lokalnom samoupravom 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Program 1103 Sredstva za Vije�e i predstavnike nacionalnih manjina 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Aktivnost A110301 Sredstva za Vije�e i predstavnike nacionalnih manjina 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
3 Rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
32 Materijalni rashodi 130.500,00 0,00 0,00 130.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
323 Rashodi za usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

44.765.813,00 52.085,00 0,12 44.817.898,00
Program 1104 Organizacija sustava civilne zaštite 3.140.000,00 25.455,00 0,81 3.165.455,00
Aktivnost A110401 Djelatnost Vatrogasne zajednice DNŽ-e 700.000,00 25.455,00 3,64 725.455,00

700.000,00 25.455,00 3,64 725.455,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
38 Ostali rashodi 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
381 Teku�e donacije 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 25.455,00 100,00 25.455,00

Glava 10102 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I (OP�U UPRAVU)

Program 1102 Me�unarodna i regionalna suradnja i suradnja s lokalnom samoupravom

Funkcijska klasifikacija  0180 Prijenosi op�eg karaktera izme�u razli�itih državnih razina

Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1487



3 Rashodi poslovanja 0,00 25.455,00 100,00 25.455,00
38 Ostali rashodi 0,00 25.455,00 100,00 25.455,00
381 Teku�e donacije 0,00 25.455,00 100,00 25.455,00

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
38 Ostali rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
381 Teku�e donacije 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
382 Kapitalne donacije 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00
Aktivnost A110403 Godišnji provedbeni plan unapre�enja zaštite od požara DNŽ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost A110404 Planovi iz podru�ja civilne zaštite 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A110405 Aktivnost Stožera civilne zaštite 1.290.000,00 0,00 0,00 1.290.000,00
Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 1.290.000,00 0,00 0,00 1.290.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.290.000,00 0,00 0,00 1.290.000,00
3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
32 Materijalni rashodi 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
323 Rashodi za usluge 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
381 Teku�e donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A110402 Aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za RH

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1488



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00
422 Postrojenja i oprema 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00
Aktivnost A110406 Djelatnost Hrvatske gorske službe spašavanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
38 Ostali rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
381 Teku�e donacije 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Program 1105 Me�unarodni   projekti 33.435.813,00 549.630,00 1,64 33.985.443,00
Kapitalni projekt K110501 Fond za pripremu i provedbu projekata 4.309.559,00 389.660,00 9,04 4.699.219,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 4.309.559,00 389.660,00 9,04 4.699.219,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 0,00 367.000,00 100,00 367.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 367.000,00 100,00 367.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 367.000,00 100,00 367.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 367.000,00 100,00 367.000,00
Izvor  1.6.1 Predfinanciranje EU projekata 3.096.555,00 0,00 0,00 3.096.555,00
3 Rashodi poslovanja 1.606.996,00 0,00 0,00 1.606.996,00
31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
311 Pla�e (Bruto) 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 46.996,00 0,00 0,00 46.996,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 46.996,00 0,00 0,00 46.996,00
38 Ostali rashodi 1.360.000,00 0,00 0,00 1.360.000,00
382 Kapitalne donacije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
386 Kapitalne pomo�i 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.489.559,00 0,00 0,00 1.489.559,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
412 Nematerijalna imovina 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 259.441,00 0,00 0,00 259.441,00
421 Gra�evinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
422 Postrojenja i oprema 109.441,00 0,00 0,00 109.441,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.080.118,00 0,00 0,00 1.080.118,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.080.118,00 0,00 0,00 1.080.118,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 358.004,00 22.660,00 6,33 380.664,00
3 Rashodi poslovanja 358.004,00 22.660,00 6,33 380.664,00
31 Rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
313 Doprinosi na pla�e 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 188.004,00 0,00 0,00 188.004,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1489



323 Rashodi za usluge 43.004,00 0,00 0,00 43.004,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 120.000,00 22.660,00 18,88 142.660,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 60.000,00 22.660,00 37,77 82.660,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 855.000,00 0,00 0,00 855.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 855.000,00 0,00 0,00 855.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 855.000,00 0,00 0,00 855.000,00
421 Gra�evinski objekti 855.000,00 0,00 0,00 855.000,00
Kapitalni projekt K110502 EU projekt - INTERREG HR-ITA: STREAM 4.149.000,00 0,00 0,00 4.149.000,00
Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zaga�ivanja 4.149.000,00 0,00 0,00 4.149.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 622.350,00 0,00 0,00 622.350,00
3 Rashodi poslovanja 136.425,00 0,00 0,00 136.425,00
31 Rashodi za zaposlene 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
311 Pla�e (Bruto) 52.790,00 0,00 0,00 52.790,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
313 Doprinosi na pla�e 8.710,00 0,00 0,00 8.710,00
32 Materijalni rashodi 62.925,00 0,00 0,00 62.925,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.250,00 0,00 0,00 8.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.250,00 0,00 0,00 2.250,00
323 Rashodi za usluge 45.450,00 0,00 0,00 45.450,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.475,00 0,00 0,00 5.475,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 485.925,00 0,00 0,00 485.925,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 485.925,00 0,00 0,00 485.925,00
421 Gra�evinski objekti 118.425,00 0,00 0,00 118.425,00
422 Postrojenja i oprema 367.500,00 0,00 0,00 367.500,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 3.526.650,00 0,00 0,00 3.526.650,00
3 Rashodi poslovanja 773.075,00 0,00 0,00 773.075,00
31 Rashodi za zaposlene 416.500,00 0,00 0,00 416.500,00
311 Pla�e (Bruto) 299.140,00 0,00 0,00 299.140,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00
313 Doprinosi na pla�e 49.360,00 0,00 0,00 49.360,00
32 Materijalni rashodi 356.575,00 0,00 0,00 356.575,00
321 Naknade troškova zaposlenima 46.750,00 0,00 0,00 46.750,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00
323 Rashodi za usluge 257.550,00 0,00 0,00 257.550,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.025,00 0,00 0,00 31.025,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1490



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.753.575,00 0,00 0,00 2.753.575,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.753.575,00 0,00 0,00 2.753.575,00
421 Gra�evinski objekti 671.075,00 0,00 0,00 671.075,00
422 Postrojenja i oprema 2.082.500,00 0,00 0,00 2.082.500,00
Kapitalni projekt K110503 EU projekt - INTERREG HR-ITA: SUSPORT 820.412,00 159.970,00 19,50 980.382,00
Funkcijska klasifikacija  0452 Promet vodnim putovima 820.412,00 159.970,00 19,50 980.382,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 123.063,00 24.000,00 19,50 147.063,00
3 Rashodi poslovanja 85.038,00 24.000,00 28,22 109.038,00
31 Rashodi za zaposlene 34.843,00 16.157,00 46,37 51.000,00
311 Pla�e (Bruto) 24.427,00 16.760,00 68,61 41.187,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.386,00 -3.379,00 -52,91 3.007,00
313 Doprinosi na pla�e 4.030,00 2.776,00 68,88 6.806,00
32 Materijalni rashodi 50.195,00 7.843,00 15,63 58.038,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.313,00 1.087,00 25,20 5.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 -1.005,00 -67,00 495,00
323 Rashodi za usluge 41.382,00 9.261,00 22,38 50.643,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.025,00 0,00 0,00 38.025,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.025,00 0,00 0,00 38.025,00
423 Prijevozna sredstva 38.025,00 0,00 0,00 38.025,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 697.349,00 135.970,00 19,50 833.319,00
3 Rashodi poslovanja 481.874,00 135.970,00 28,22 617.844,00
31 Rashodi za zaposlene 224.999,00 63.964,00 28,43 288.963,00
311 Pla�e (Bruto) 138.413,00 94.994,00 68,63 233.407,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 63.750,00 -46.707,00 -73,27 17.043,00
313 Doprinosi na pla�e 22.836,00 15.677,00 68,65 38.513,00
32 Materijalni rashodi 256.875,00 72.006,00 28,03 328.881,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.437,00 6.163,00 25,22 30.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.500,00 -5.695,00 -67,00 2.805,00
323 Rashodi za usluge 206.938,00 80.038,00 38,68 286.976,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.500,00 -8.500,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 215.475,00 0,00 0,00 215.475,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 215.475,00 0,00 0,00 215.475,00
423 Prijevozna sredstva 215.475,00 0,00 0,00 215.475,00
Kapitalni projekt K110504 EU projekt - INTERREG HR-ITA: FIRESPILL 8.550.527,00 0,00 0,00 8.550.527,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 8.550.527,00 0,00 0,00 8.550.527,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 459.119,00 361.971,00 78,84 821.090,00
3 Rashodi poslovanja 292.580,00 0,00 0,00 292.580,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1491



31 Rashodi za zaposlene 161.964,00 0,00 0,00 161.964,00
311 Pla�e (Bruto) 139.024,00 0,00 0,00 139.024,00
313 Doprinosi na pla�e 22.940,00 0,00 0,00 22.940,00
32 Materijalni rashodi 130.616,00 0,00 0,00 130.616,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.850,00 0,00 0,00 8.850,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00
323 Rashodi za usluge 110.475,00 0,00 0,00 110.475,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.891,00 0,00 0,00 2.891,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 166.539,00 361.971,00 217,35 528.510,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 166.539,00 361.971,00 217,35 528.510,00
421 Gra�evinski objekti 166.539,00 361.971,00 217,35 528.510,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 823.461,00 -361.971,00 -43,96 461.490,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 823.461,00 -361.971,00 -43,96 461.490,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 823.461,00 -361.971,00 -43,96 461.490,00
421 Gra�evinski objekti 823.461,00 -361.971,00 -43,96 461.490,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 7.267.947,00 0,00 0,00 7.267.947,00
3 Rashodi poslovanja 1.657.947,00 0,00 0,00 1.657.947,00
31 Rashodi za zaposlene 917.791,00 0,00 0,00 917.791,00
311 Pla�e (Bruto) 787.802,00 0,00 0,00 787.802,00
313 Doprinosi na pla�e 129.989,00 0,00 0,00 129.989,00
32 Materijalni rashodi 740.156,00 0,00 0,00 740.156,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.150,00 0,00 0,00 50.150,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.800,00 0,00 0,00 23.800,00
323 Rashodi za usluge 626.025,00 0,00 0,00 626.025,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.381,00 0,00 0,00 16.381,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.800,00 0,00 0,00 23.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.610.000,00 0,00 0,00 5.610.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.610.000,00 0,00 0,00 5.610.000,00
421 Gra�evinski objekti 5.610.000,00 0,00 0,00 5.610.000,00
Kapitalni projekt K110505 EU projekt - INTERREG HR-ITA: TAKE IT SLOW 15.606.315,00 0,00 0,00 15.606.315,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 15.606.315,00 0,00 0,00 15.606.315,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 504.877,00 0,00 0,00 504.877,00
3 Rashodi poslovanja 245.434,00 0,00 0,00 245.434,00
31 Rashodi za zaposlene 98.549,00 0,00 0,00 98.549,00
311 Pla�e (Bruto) 71.716,00 0,00 0,00 71.716,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
313 Doprinosi na pla�e 11.833,00 0,00 0,00 11.833,00
32 Materijalni rashodi 146.885,00 0,00 0,00 146.885,00
321 Naknade troškova zaposlenima 14.962,00 0,00 0,00 14.962,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1492



322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 112.078,00 0,00 0,00 112.078,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.845,00 0,00 0,00 7.845,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 259.443,00 0,00 0,00 259.443,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 259.443,00 0,00 0,00 259.443,00
421 Gra�evinski objekti 59.906,00 0,00 0,00 59.906,00
422 Postrojenja i oprema 199.537,00 0,00 0,00 199.537,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 15.101.438,00 0,00 0,00 15.101.438,00
3 Rashodi poslovanja 13.631.256,00 0,00 0,00 13.631.256,00
31 Rashodi za zaposlene 558.450,00 0,00 0,00 558.450,00
311 Pla�e (Bruto) 406.394,00 0,00 0,00 406.394,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
313 Doprinosi na pla�e 67.056,00 0,00 0,00 67.056,00
32 Materijalni rashodi 832.352,00 0,00 0,00 832.352,00
321 Naknade troškova zaposlenima 84.788,00 0,00 0,00 84.788,00
322 Rashodi za materijal i energiju 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
323 Rashodi za usluge 635.109,00 0,00 0,00 635.109,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.455,00 0,00 0,00 44.455,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 12.240.454,00 0,00 0,00 12.240.454,00
362 Pomo�i me�unarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 7.250.000,00 0,00 0,00 7.250.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 2.132.980,00 -2.132.980,00 -100,00 0,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 2.857.474,00 -2.857.474,00 -100,00 0,00
368 Pomo�i temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 4.990.454,00 100,00 4.990.454,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.470.182,00 0,00 0,00 1.470.182,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.470.182,00 0,00 0,00 1.470.182,00
421 Gra�evinski objekti 339.469,00 0,00 0,00 339.469,00
422 Postrojenja i oprema 1.130.713,00 0,00 0,00 1.130.713,00
Program 1106 Zajedni�ki troškovi upravnih tijela DNŽ 7.690.000,00 -90.700,00 -1,18 7.599.300,00
Aktivnost A110601 Redovni rashodi upravnih tijela 5.110.000,00 218.300,00 4,27 5.328.300,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 5.110.000,00 218.300,00 4,27 5.328.300,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 5.110.000,00 218.300,00 4,27 5.328.300,00
3 Rashodi poslovanja 5.110.000,00 218.300,00 4,27 5.328.300,00
32 Materijalni rashodi 5.110.000,00 218.300,00 4,27 5.328.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
323 Rashodi za usluge 3.400.000,00 100.000,00 2,94 3.500.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00 118.300,00 51,43 348.300,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1493



Aktivnost A110602 Redovni rashodi upravnih tijela - UDU 1.840.000,00 -240.000,00 -13,04 1.600.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 1.840.000,00 -240.000,00 -13,04 1.600.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 1.840.000,00 -390.000,00 -21,20 1.450.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.690.000,00 -270.000,00 -15,98 1.420.000,00
32 Materijalni rashodi 1.690.000,00 -270.000,00 -15,98 1.420.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 -42.000,00 -84,00 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 435.000,00 -32.000,00 -7,36 403.000,00
323 Rashodi za usluge 1.081.000,00 -179.000,00 -16,56 902.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 -13.000,00 -10,83 107.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -120.000,00 -80,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -120.000,00 -80,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 -70.000,00 -70,00 30.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
Aktivnost A110605 Zaštita na radu 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 190.000,00 -100.000,00 -52,63 90.000,00
Aktivnost A110606 Službeni�ki sud 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Kapitalni projekt K110603 Informati�ka oprema i ra�unalni programi 80.000,00 -50.000,00 -62,50 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 80.000,00 -50.000,00 -62,50 30.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 80.000,00 -50.000,00 -62,50 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -50.000,00 -62,50 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 -50.000,00 -62,50 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

450.000,00 81.000,00 18,00 531.000,00Kapitalni projekt K110604 Ure�enje poslovnih prostora i nabava opreme za upravna tijela

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1494



Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 450.000,00 81.000,00 18,00 531.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 450.000,00 50.000,00 11,11 500.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 100.000,00 40,00 350.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 230.000,00 1.150,00 250.000,00
412 Nematerijalna imovina 20.000,00 230.000,00 1.150,00 250.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00
Izvor  7.1.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00
Program 1107 Op�a uprava, osobna stanja i mati�arstva 500.000,00 -432.300,00 -86,46 67.700,00

500.000,00 -432.300,00 -86,46 67.700,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 500.000,00 -432.300,00 -86,46 67.700,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 500.000,00 -432.300,00 -86,46 67.700,00
3 Rashodi poslovanja 370.000,00 -303.500,00 -82,03 66.500,00
32 Materijalni rashodi 370.000,00 -303.500,00 -82,03 66.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 190.000,00 -123.500,00 -65,00 66.500,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -128.800,00 -99,08 1.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 -128.800,00 -99,08 1.200,00
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 -78.800,00 -98,50 1.200,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

847.772.236,00 -82.451.642,00 -9,73 765.320.594,00
29.699.992,00 -12.726.070,00 -42,85 16.973.922,00

Program 1200 Promicanje kulture 2.235.000,00 0,00 0,00 2.235.000,00
Aktivnost A120001 Program javnih potreba u kulturi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
35 Subvencije 20.000,00 42.000,00 210,00 62.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00 42.000,00 210,00 62.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Glava 10201 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI / OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

Aktivnost A110701 Troškovi sklapanja braka pred mati�arem izvan službenih prostorija

Razdjel 102 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI / OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1495



366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
38 Ostali rashodi 600.000,00 -42.000,00 -7,00 558.000,00
381 Teku�e donacije 600.000,00 -42.000,00 -7,00 558.000,00
Aktivnost A120002 Financiranje rada Dubrova�kih ljetnih  igara 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Aktivnost A120003 Financiranje rada Zavoda za obnovu Dubrovnika 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Aktivnost A120004 Zaštita, o�uvanje i opremanje kulturnih i sakralnih dobara 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
381 Teku�e donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Aktivnost A120005 Financiranje rada Zajednica tehni�ke kulture 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
38 Ostali rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
381 Teku�e donacije 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Aktivnost A120006 Financiranje Maratona la�a 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
3 Rashodi poslovanja 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
38 Ostali rashodi 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
381 Teku�e donacije 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
Program 1201 Razvoj športa i rekreacije 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00

1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00
38 Ostali rashodi 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Aktivnost A120101 Financiranje rada Zajednice športa  Dubrova�ko-neretvanske županije

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1496



381 Teku�e donacije 1.900.000,00 100.000,00 5,26 2.000.000,00
Program 1202 Odgoj i obrazovanje 5.878.266,00 0,00 0,00 5.878.266,00
Aktivnost A120202 Športska natjecanja u�enika 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
3 Rashodi poslovanja 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
38 Ostali rashodi 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
381 Teku�e donacije 316.266,00 0,00 0,00 316.266,00
Aktivnost A120203 Sufinanciranje prijevoza u�enika srednjih škola 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00
Aktivnost A120204 Stipendiranje u�enika i studenata 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
Funkcijska klasifikacija  0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
3 Rashodi poslovanja 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
Aktivnost A120209 Potpora razvoja dislociranim u�ilištima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Kapitalni projekt K120208 Kapitalni projekti u školstvu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
421 Gra�evinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Teku�i projekt T120207 Školski medni dani sa hrvatskih pašnjaka 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
Program 1203 Zdravstvo 1.964.000,00 -396.666,00 -20,20 1.567.334,00
Aktivnost A120301 Zdravstvene mjere pra�enja ispravnosti vode za pi�e 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1497



Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00
3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 -12.847,00 -2,14 587.153,00
Aktivnost A120302 Mrtvozorstva, obdukcije i toksikološka ispitivanja 660.000,00 -243.789,00 -36,94 416.211,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 660.000,00 -243.789,00 -36,94 416.211,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 660.000,00 -243.789,00 -36,94 416.211,00
3 Rashodi poslovanja 660.000,00 -243.789,00 -36,94 416.211,00
32 Materijalni rashodi 660.000,00 -243.789,00 -36,94 416.211,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 647.000,00 -233.789,00 -36,13 413.211,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 -2.000,00 -66,67 1.000,00
Aktivnost A120303 Provo�enje mjera dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120304 Hrvatski crveni križ 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
38 Ostali rashodi 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
381 Teku�e donacije 400.000,00 -100.030,00 -25,01 299.970,00
Aktivnost A120305 Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
3 Rashodi poslovanja 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
38 Ostali rashodi 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
381 Teku�e donacije 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00
Program 1204 Socijalna skrb 450.000,00 -170.000,00 -37,78 280.000,00
Aktivnost A120401 Jednokratne nov�ane naknade socijalno-ugroženim osobama 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00
Funkcijska klasifikacija  1011 Bolest 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00

Aktivnost A120306 Projekti/programi u podru�iju zdravstva, socijalne skrbi i skrbi o osobama s invaliditetom 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1498



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 200.000,00 -20.000,00 -10,00 180.000,00
Aktivnost A120402 Unapre�enje socijalne zaštite 170.000,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00

170.000,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00
382 Kapitalne donacije 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120403 Dnevni boravak za psihi~ki oboljele osobe 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Funkcijska klasifikacija  1011 Bolest 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
381 Teku�e donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Program 1205 Me�ugeneracijska solidarnost i branitelji 3.837.000,00 -2.373.949,00 -61,87 1.463.051,00
Aktivnost A120501 Dnevni boravak, pomo� i njega u ku�i osobama starije životne dobi 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
3 Rashodi poslovanja 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
38 Ostali rashodi 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
381 Teku�e donacije 285.000,00 -22.000,00 -7,72 263.000,00
Aktivnost A120502 Poboljšanje umirovljeni�kog standarda 2.000.000,00 -1.995.200,00 -99,76 4.800,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 2.000.000,00 -1.995.200,00 -99,76 4.800,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.000.000,00 -1.995.200,00 -99,76 4.800,00
3 Rashodi poslovanja 2.000.000,00 -1.995.200,00 -99,76 4.800,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.750.000,00 -1.745.200,00 -99,73 4.800,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 1.750.000,00 -1.745.200,00 -99,73 4.800,00

180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
381 Teku�e donacije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Aktivnost A120504 Projekti/programi udruga mladih i Savjet mladih DNŽ 202.000,00 -102.299,00 -50,64 99.701,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim soc. programom 

Aktivnost A120503 Projekti/programi u podru�ju brige za umirovljenike i osobe starije životne dobi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1499



Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 202.000,00 -102.299,00 -50,64 99.701,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 202.000,00 -102.299,00 -50,64 99.701,00
3 Rashodi poslovanja 202.000,00 -102.299,00 -50,64 99.701,00
32 Materijalni rashodi 92.000,00 -86.299,00 -93,80 5.701,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 -64.299,00 -91,86 5.701,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 -6.000,00 -6,00 94.000,00
381 Teku�e donacije 100.000,00 -6.000,00 -6,00 94.000,00
Aktivnost A120505 Centar za djecu s teško�ama u razvoju DNŽ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
381 Teku�e donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Aktivnost A120506 Jednokratna nov�ana naknada obiteljima s �etvoro i više djece 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 300.000,00 -80.000,00 -26,67 220.000,00
Aktivnost A120507 Financijska naknada djeci poginulih branitelja 60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00

60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 60.000,00 -15.450,00 -25,75 44.550,00

350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
381 Teku�e donacije 350.000,00 -32.000,00 -9,14 318.000,00
Aktivnost A120509 Skrb o oboljelim braniteljima Domovinskog rata 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00
Funkcijska klasifikacija  1011 Bolest 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00
3 Rashodi poslovanja 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog. 

Aktivnost A120508 Projekti/programi udruga proisteklih iz Domovinskog rata i ostalih povijesnih udruga

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1500



37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 280.000,00 -47.000,00 -16,79 233.000,00
Aktivnost A120510 Održavanje spomenika pobjede u Domovinskom ratu 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00

50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
Aktivnost A120511 Koordinacija za ljudska prava i povjerenstva 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 11.538.286,00 -8.741.201,00 -75,76 2.797.085,00

1.192.000,00 0,00 0,00 1.192.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.192.000,00 0,00 0,00 1.192.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.192.000,00 0,00 0,00 1.192.000,00
3 Rashodi poslovanja 322.000,00 528.000,00 163,98 850.000,00
31 Rashodi za zaposlene 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00
311 Pla�e (Bruto) 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
313 Doprinosi na pla�e 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 27.000,00 528.000,00 1.955,56 555.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 540.000,00 3.600,00 555.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 870.000,00 -528.000,00 -60,69 342.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 830.000,00 -498.000,00 -60,00 332.000,00
412 Nematerijalna imovina 830.000,00 -498.000,00 -60,00 332.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

2.625,00 0,00 0,00 2.625,00
2.625,00 0,00 0,00 2.625,00

Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.625,00 0,00 0,00 2.625,00
3 Rashodi poslovanja 2.625,00 0,00 0,00 2.625,00
32 Materijalni rashodi 2.625,00 0,00 0,00 2.625,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog. 

Kapitalni projekt K120601 Regionalni centar kompetentnosti u turizmu i ugostiteljstvu Dubrovnik

Kapitalni projekt K120603 Fondovi EU - Ruralno pou�na kulturno-etnografska turisti�ka atrakcija
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1501



323 Rashodi za usluge 2.625,00 0,00 0,00 2.625,00
1.987.590,00 -1.629.819,00 -82,00 357.771,00

Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.987.590,00 -1.629.819,00 -82,00 357.771,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 497.375,00 -406.153,00 -81,66 91.222,00
3 Rashodi poslovanja 33.266,00 -33.266,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 33.266,00 -33.266,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 33.266,00 -33.266,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 464.109,00 -372.887,00 -80,34 91.222,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.586,00 -132.586,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 132.586,00 -132.586,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 331.523,00 -240.301,00 -72,48 91.222,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 331.523,00 -240.301,00 -72,48 91.222,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.490.215,00 -1.223.666,00 -82,11 266.549,00
3 Rashodi poslovanja 134.094,00 -134.094,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 134.094,00 -134.094,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 134.094,00 -134.094,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.356.121,00 -1.089.572,00 -80,34 266.549,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 387.414,00 -387.414,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 387.414,00 -387.414,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 968.707,00 -702.158,00 -72,48 266.549,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 968.707,00 -702.158,00 -72,48 266.549,00

4.538.750,00 -3.879.750,00 -85,48 659.000,00
4.538.750,00 -3.879.750,00 -85,48 659.000,00

Izvor  5.6.1 Fondovi EU 4.538.750,00 -3.879.750,00 -85,48 659.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.494.250,00 -3.835.250,00 -85,34 659.000,00
31 Rashodi za zaposlene 112.000,00 100.000,00 89,29 212.000,00
311 Pla�e (Bruto) 95.618,00 81.402,00 85,13 177.020,00
313 Doprinosi na pla�e 16.382,00 18.598,00 113,53 34.980,00
32 Materijalni rashodi 523.922,00 -506.922,00 -96,76 17.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.628,00 -33.628,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 490.294,00 -473.294,00 -96,53 17.000,00
38 Ostali rashodi 3.858.328,00 -3.428.328,00 -88,86 430.000,00
382 Kapitalne donacije 3.858.328,00 -3.428.328,00 -88,86 430.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.500,00 -44.500,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 44.500,00 -44.500,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 44.500,00 -44.500,00 -100,00 0,00

3.356.071,00 -3.149.403,00 -93,84 206.668,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 3.356.071,00 -3.149.403,00 -93,84 206.668,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 48.241,00 24.870,00 51,55 73.111,00
3 Rashodi poslovanja 47.395,00 24.870,00 52,47 72.265,00

Kapitalni projekt K120604 Fondovi EU - Poboljšanje pristupa PZZ s naglaskom na udaljena i deprivirana podr. 

Kapitalni projekt K120606 Osiguranje sustava podrške za žrtve nasilja u obitelji na podru�ju DNŽ
Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog. 

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1502



31 Rashodi za zaposlene 20.427,00 32.573,00 159,46 53.000,00
311 Pla�e (Bruto) 17.534,00 28.466,00 162,35 46.000,00
313 Doprinosi na pla�e 2.893,00 4.107,00 141,96 7.000,00
32 Materijalni rashodi 554,00 5.986,00 1.080,51 6.540,00
321 Naknade troškova zaposlenima 554,00 806,00 145,49 1.360,00
323 Rashodi za usluge 0,00 5.180,00 100,00 5.180,00
38 Ostali rashodi 26.414,00 -13.689,00 -51,82 12.725,00
381 Teku�e donacije 26.414,00 -13.689,00 -51,82 12.725,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 846,00 0,00 0,00 846,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 846,00 0,00 0,00 846,00
422 Postrojenja i oprema 846,00 0,00 0,00 846,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.171.126,00 -1.171.126,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 1.171.126,00 -1.171.126,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 1.166.126,00 -1.166.126,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 166.126,00 -166.126,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 2.136.704,00 -2.003.147,00 -93,75 133.557,00
3 Rashodi poslovanja 2.136.704,00 -2.004.593,00 -93,82 132.111,00
31 Rashodi za zaposlene 1.991.539,00 -1.897.539,00 -95,28 94.000,00
311 Pla�e (Bruto) 1.707.825,00 -1.627.825,00 -95,32 80.000,00
313 Doprinosi na pla�e 283.714,00 -269.714,00 -95,07 14.000,00
32 Materijalni rashodi 8.539,00 7.841,00 91,83 16.380,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.539,00 -5.989,00 -70,14 2.550,00
323 Rashodi za usluge 0,00 13.830,00 100,00 13.830,00
38 Ostali rashodi 136.626,00 -114.895,00 -84,09 21.731,00
381 Teku�e donacije 136.626,00 -114.895,00 -84,09 21.731,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.446,00 100,00 1.446,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.446,00 100,00 1.446,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 1.446,00 100,00 1.446,00
Teku�i projekt T120605 EU Projekt - D-RURAL 461.250,00 -310.079,00 -67,23 151.171,00
Funkcijska klasifikacija  0487 Istraživanje i razvoj: Ostale industrije 461.250,00 -310.079,00 -67,23 151.171,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 461.250,00 -310.079,00 -67,23 151.171,00
3 Rashodi poslovanja 441.250,00 -290.079,00 -65,74 151.171,00
31 Rashodi za zaposlene 318.000,00 -172.349,00 -54,20 145.651,00
311 Pla�e (Bruto) 273.480,00 -148.458,00 -54,28 125.022,00
313 Doprinosi na pla�e 44.520,00 -23.891,00 -53,66 20.629,00
32 Materijalni rashodi 123.250,00 -117.730,00 -95,52 5.520,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 -480,00 -8,00 5.520,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1503



323 Rashodi za usluge 117.250,00 -117.250,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

0,00 227.850,00 100,00 227.850,00
Funkcijska klasifikacija  1050 Nezaposlenost 0,00 227.850,00 100,00 227.850,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 34.178,00 100,00 34.178,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 34.178,00 100,00 34.178,00
35 Subvencije 0,00 15.053,00 100,00 15.053,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 0,00 15.053,00 100,00 15.053,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 19.125,00 100,00 19.125,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 1.550,00 100,00 1.550,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 11.800,00 100,00 11.800,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 0,00 5.775,00 100,00 5.775,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 193.672,00 100,00 193.672,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 193.672,00 100,00 193.672,00
35 Subvencije 0,00 85.447,00 100,00 85.447,00
353 Subvencije trgova�kim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava 0,00 85.447,00 100,00 85.447,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 108.225,00 100,00 108.225,00
368 Pomo�i temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 75.500,00 100,00 75.500,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 0,00 32.725,00 100,00 32.725,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 697.440,00 55.746,00 7,99 753.186,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 147.440,00 -14.254,00 -9,67 133.186,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 147.440,00 -14.254,00 -9,67 133.186,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 147.440,00 -14.254,00 -9,67 133.186,00
3 Rashodi poslovanja 147.440,00 -14.254,00 -9,67 133.186,00
32 Materijalni rashodi 37.440,00 95.746,00 255,73 133.186,00
322 Rashodi za materijal i energiju 37.440,00 -37.440,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 133.186,00 100,00 133.186,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
Aktivnost A120805 Sufinanciranje rada pomo�nika u nastavi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Teku�i projekt T120607 Projekt O.P.E.R.A. 2 - Komponenta za razvoj ljudskih potencijala

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1504



Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
381 Teku�e donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Kapitalni projekt K120806 Sanacija, izgradnja i opremanje igrališta i pra�enih objekata 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 450.000,00 -100.000,00 -22,22 350.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 260.000,00 27.000,00 10,38 287.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 260.000,00 27.000,00 10,38 287.000,00
38 Ostali rashodi 190.000,00 -127.000,00 -66,84 63.000,00
382 Kapitalne donacije 190.000,00 -127.000,00 -66,84 63.000,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Glava 10202 USTANOVE U OBRAZOVANJU 301.575.093,00 15.377.598,00 5,10 316.952.691,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 1.059.399,00 381.903,00 36,05 1.441.302,00

549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
3 Rashodi poslovanja 549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
38 Ostali rashodi 549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
381 Teku�e donacije 549.099,00 -2.397,00 -0,44 546.702,00
Aktivnost A120705 Smještaj i prehrana u�enika u u�eni�kom domu 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00
3 Rashodi poslovanja 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00
38 Ostali rashodi 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00
381 Teku�e donacije 510.300,00 384.300,00 75,31 894.600,00

Kapitalni projekt K121217 Sufinanciranje projekata Poboljšanje pristupa PZZ s naglaskom na udaljena i dep. p.

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

Teku�i projekt T121208 Poboljšanje standarda prijevoznih sredstava zdravstvenih ustanova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1505



Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 77.696,00 -77.696,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 11156 O.Š. Kuna 2.797.165,00 825.034,00 29,50 3.622.199,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.767.421,00 820.296,00 29,64 3.587.717,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.632.421,00 764.859,00 29,06 3.397.280,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.632.421,00 764.859,00 29,06 3.397.280,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 321.345,00 18.045,00 5,62 339.390,00
3 Rashodi poslovanja 321.345,00 18.045,00 5,62 339.390,00
32 Materijalni rashodi 318.281,00 19.209,00 6,04 337.490,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.376,00 -7.000,00 -67,46 3.376,00
322 Rashodi za materijal i energiju 64.573,00 20.000,00 30,97 84.573,00
323 Rashodi za usluge 240.273,00 7.709,00 3,21 247.982,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.059,00 -1.500,00 -49,04 1.559,00
34 Financijski rashodi 3.064,00 -1.164,00 -37,99 1.900,00
343 Ostali financijski rashodi 3.064,00 -1.164,00 -37,99 1.900,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.311.076,00 746.814,00 32,31 3.057.890,00
3 Rashodi poslovanja 2.309.120,00 739.266,00 32,02 3.048.386,00
31 Rashodi za zaposlene 2.204.051,00 733.854,00 33,30 2.937.905,00
311 Pla�e (Bruto) 1.824.548,00 635.452,00 34,83 2.460.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 79.443,00 15.000,00 18,88 94.443,00
313 Doprinosi na pla�e 300.060,00 83.402,00 27,80 383.462,00
32 Materijalni rashodi 105.069,00 5.412,00 5,15 110.481,00
321 Naknade troškova zaposlenima 81.699,00 12.000,00 14,69 93.699,00
322 Rashodi za materijal i energiju 13.620,00 -7.000,00 -51,40 6.620,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.750,00 412,00 4,23 10.162,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.956,00 7.548,00 385,89 9.504,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.956,00 7.548,00 385,89 9.504,00
422 Postrojenja i oprema 1.956,00 7.548,00 385,89 9.504,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -33.000,00 -50,77 32.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -33.000,00 -50,77 32.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -33.000,00 -50,77 32.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -33.000,00 -50,77 32.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -33.000,00 -50,77 32.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 2.000,00 6,67 32.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1506



Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 88.437,00 126,34 158.437,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 88.437,00 126,34 158.437,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 88.437,00 126,34 158.437,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 88.437,00 126,34 158.437,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 108.437,00 216,87 158.437,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 35.000,00 123.437,00 352,68 158.437,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 29.744,00 4.738,00 15,93 34.482,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
3 Rashodi poslovanja 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 14.178,00 2.158,00 15,22 16.336,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 13.000,00 2.378,00 18,29 15.378,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 13.000,00 2.378,00 18,29 15.378,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 13.000,00 2.378,00 18,29 15.378,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 10.039,00 100,00 10.039,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 10.039,00 100,00 10.039,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 10.039,00 100,00 10.039,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -7.661,00 -58,93 5.339,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 -7.661,00 -58,93 5.339,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 13.000,00 -7.661,00 -58,93 5.339,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 2,00 2.766,00 ####### 2.768,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2,00 2.766,00 ####### 2.768,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 2,00 0,00 0,00 2,00
3 Rashodi poslovanja 2,00 0,00 0,00 2,00
32 Materijalni rashodi 2,00 0,00 0,00 2,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2,00 0,00 0,00 2,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 2.766,00 100,00 2.766,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.766,00 100,00 2.766,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.766,00 100,00 2.766,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1507



323 Rashodi za usluge 0,00 2.766,00 100,00 2.766,00
Prora�unski korisnik 11951 O.Š. Mljet 3.212.914,00 253.366,00 7,89 3.466.280,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 8.009,00 -1,00 -0,01 8.008,00

8.009,00 -1,00 -0,01 8.008,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 8.009,00 -1,00 -0,01 8.008,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.958,00 -375,00 -12,68 2.583,00
3 Rashodi poslovanja 2.958,00 -375,00 -12,68 2.583,00
31 Rashodi za zaposlene 2.958,00 -375,00 -12,68 2.583,00
311 Pla�e (Bruto) 1.985,00 -264,00 -13,30 1.721,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 554,00 0,00 0,00 554,00
313 Doprinosi na pla�e 419,00 -111,00 -26,49 308,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 5.051,00 374,00 7,40 5.425,00
3 Rashodi poslovanja 5.051,00 374,00 7,40 5.425,00
31 Rashodi za zaposlene 5.051,00 374,00 7,40 5.425,00
311 Pla�e (Bruto) 4.336,00 264,00 6,09 4.600,00
313 Doprinosi na pla�e 715,00 110,00 15,38 825,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.130.834,00 255.931,00 8,17 3.386.765,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.071.582,00 165.183,00 5,38 3.236.765,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.071.582,00 165.183,00 5,38 3.236.765,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 766.587,00 0,00 0,00 766.587,00
3 Rashodi poslovanja 766.587,00 0,00 0,00 766.587,00
32 Materijalni rashodi 761.381,00 706,00 0,09 762.087,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 -22.913,00 -17,63 107.087,00
323 Rashodi za usluge 566.381,00 23.619,00 4,17 590.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
34 Financijski rashodi 5.206,00 -706,00 -13,56 4.500,00
343 Ostali financijski rashodi 5.206,00 -706,00 -13,56 4.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.304.995,00 0,00 0,00 2.304.995,00
3 Rashodi poslovanja 2.304.995,00 0,00 0,00 2.304.995,00
31 Rashodi za zaposlene 2.215.014,00 0,00 0,00 2.215.014,00
311 Pla�e (Bruto) 1.792.200,00 0,00 0,00 1.792.200,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 66.825,00 0,00 0,00 66.825,00
313 Doprinosi na pla�e 355.989,00 0,00 0,00 355.989,00
32 Materijalni rashodi 89.981,00 0,00 0,00 89.981,00
321 Naknade troškova zaposlenima 89.981,00 0,00 0,00 89.981,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 165.183,00 100,00 165.183,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 165.183,00 100,00 165.183,00
32 Materijalni rashodi 0,00 165.183,00 100,00 165.183,00
323 Rashodi za usluge 0,00 165.183,00 100,00 165.183,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1508



Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 29.252,00 -29.252,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 120.000,00 400,00 150.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 74.071,00 -2.564,00 -3,46 71.507,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 6.507,00 0,00 0,00 6.507,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 6.507,00 0,00 0,00 6.507,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 6.507,00 0,00 0,00 6.507,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.507,00 100,00 6.507,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 6.507,00 100,00 6.507,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 6.507,00 100,00 6.507,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.507,00 -6.507,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.507,00 -6.507,00 -100,00 0,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 6.507,00 -6.507,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1509



Prora�unski korisnik 11960 O.Š. Cavtat 11.192.628,00 568.348,00 5,08 11.760.976,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 115.040,00 24.757,00 21,52 139.797,00

115.040,00 24.757,00 21,52 139.797,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 115.040,00 24.757,00 21,52 139.797,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 39.284,00 6.913,00 17,60 46.197,00
3 Rashodi poslovanja 39.284,00 6.913,00 17,60 46.197,00
31 Rashodi za zaposlene 35.961,00 5.039,00 14,01 41.000,00
311 Pla�e (Bruto) 27.698,00 3.267,00 11,80 30.965,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.693,00 1.237,00 33,50 4.930,00
313 Doprinosi na pla�e 4.570,00 535,00 11,71 5.105,00
32 Materijalni rashodi 3.323,00 1.874,00 56,39 5.197,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.323,00 1.874,00 56,39 5.197,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 75.756,00 17.844,00 23,55 93.600,00
3 Rashodi poslovanja 75.756,00 17.844,00 23,55 93.600,00
31 Rashodi za zaposlene 70.080,00 16.290,00 23,24 86.370,00
311 Pla�e (Bruto) 54.741,00 9.464,00 17,29 64.205,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.307,00 5.263,00 83,45 11.570,00
313 Doprinosi na pla�e 9.032,00 1.563,00 17,31 10.595,00
32 Materijalni rashodi 5.676,00 1.554,00 27,38 7.230,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.676,00 1.554,00 27,38 7.230,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 10.372.480,00 610.750,00 5,89 10.983.230,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 10.214.365,00 565.750,00 5,54 10.780.115,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.214.365,00 565.750,00 5,54 10.780.115,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.820.305,00 -67.000,00 -3,68 1.753.305,00
3 Rashodi poslovanja 1.820.305,00 -67.000,00 -3,68 1.753.305,00
32 Materijalni rashodi 1.817.805,00 -67.500,00 -3,71 1.750.305,00
321 Naknade troškova zaposlenima 22.000,00 -695,00 -3,16 21.305,00
322 Rashodi za materijal i energiju 262.000,00 -3.000,00 -1,15 259.000,00
323 Rashodi za usluge 1.532.000,00 -72.000,00 -4,70 1.460.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.805,00 8.195,00 454,02 10.000,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 500,00 20,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 500,00 20,00 3.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 8.394.060,00 498.888,00 5,94 8.892.948,00
3 Rashodi poslovanja 8.389.060,00 503.888,00 6,01 8.892.948,00
31 Rashodi za zaposlene 7.935.510,00 543.525,00 6,85 8.479.035,00
311 Pla�e (Bruto) 6.498.930,00 456.105,00 7,02 6.955.035,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 377.000,00 -6.000,00 -1,59 371.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.059.580,00 93.420,00 8,82 1.153.000,00
32 Materijalni rashodi 453.550,00 -66.287,00 -14,62 387.263,00
321 Naknade troškova zaposlenima 394.050,00 -98.450,00 -24,98 295.600,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1510



322 Rashodi za materijal i energiju 8.500,00 -8.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 5.500,00 -1.500,00 -27,27 4.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.500,00 47.163,00 304,28 62.663,00
34 Financijski rashodi 0,00 26.650,00 100,00 26.650,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 26.650,00 100,00 26.650,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 133.862,00 100,00 133.862,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 133.862,00 100,00 133.862,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 112.712,00 100,00 112.712,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 97.365,00 100,00 97.365,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 15.347,00 100,00 15.347,00
32 Materijalni rashodi 0,00 21.150,00 100,00 21.150,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 9.419,00 100,00 9.419,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 6.011,00 100,00 6.011,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.720,00 100,00 4.720,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 115.000,00 176,92 180.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 23.115,00 0,00 0,00 23.115,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 23.115,00 0,00 0,00 23.115,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 2.659,00 0,00 0,00 2.659,00
3 Rashodi poslovanja 2.659,00 0,00 0,00 2.659,00
32 Materijalni rashodi 2.659,00 0,00 0,00 2.659,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.659,00 0,00 0,00 2.659,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 20.456,00 0,00 0,00 20.456,00
3 Rashodi poslovanja 20.456,00 0,00 0,00 20.456,00
32 Materijalni rashodi 20.456,00 0,00 0,00 20.456,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1511



322 Rashodi za materijal i energiju 20.456,00 0,00 0,00 20.456,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 705.108,00 -67.159,00 -9,52 637.949,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 4.444,00 -4.444,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 180.000,00 28.000,00 15,56 208.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 31.500,00 -13.000,00 -41,27 18.500,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 31.500,00 -13.000,00 -41,27 18.500,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 21.500,00 -5.500,00 -25,58 16.000,00
3 Rashodi poslovanja 21.500,00 -5.500,00 -25,58 16.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1512



32 Materijalni rashodi 21.500,00 -5.500,00 -25,58 16.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 -500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 500,00 100,00 500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 100,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 500,00 100,00 500,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 100,00 4.849,00 4.849,00 4.949,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 100,00 4.849,00 4.849,00 4.949,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 100,00 0,00 0,00 100,00
3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00
34 Financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00
343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 4.849,00 100,00 4.849,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.849,00 100,00 4.849,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.849,00 100,00 4.849,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.096,00 100,00 3.096,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.753,00 100,00 1.753,00
Teku�i projekt T120802 Produženi boravak 226.500,00 -20.000,00 -8,83 206.500,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 226.500,00 -20.000,00 -8,83 206.500,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 31.625,00 0,00 0,00 31.625,00
3 Rashodi poslovanja 31.625,00 0,00 0,00 31.625,00
31 Rashodi za zaposlene 31.625,00 0,00 0,00 31.625,00
311 Pla�e (Bruto) 30.875,00 0,00 0,00 30.875,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 750,00 0,00 0,00 750,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 94.875,00 0,00 0,00 94.875,00
3 Rashodi poslovanja 94.875,00 0,00 0,00 94.875,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1513



31 Rashodi za zaposlene 92.443,00 -2.835,00 -3,07 89.608,00
311 Pla�e (Bruto) 77.419,00 -9.569,00 -12,36 67.850,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.250,00 3.523,00 156,58 5.773,00
313 Doprinosi na pla�e 12.774,00 3.211,00 25,14 15.985,00
32 Materijalni rashodi 2.432,00 2.835,00 116,57 5.267,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.100,00 -265,00 -24,09 835,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.332,00 3.100,00 232,73 4.432,00
Prora�unski korisnik 11978 O.Š. Janjina 3.844.787,00 771.393,00 20,06 4.616.180,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 57.423,00 28.081,00 48,90 85.504,00

57.423,00 28.081,00 48,90 85.504,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 57.423,00 28.081,00 48,90 85.504,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 18.123,00 11.181,00 61,70 29.304,00
3 Rashodi poslovanja 18.123,00 11.181,00 61,70 29.304,00
31 Rashodi za zaposlene 17.164,00 11.740,00 68,40 28.904,00
311 Pla�e (Bruto) 12.464,00 10.540,00 84,56 23.004,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 200,00 10,00 2.200,00
313 Doprinosi na pla�e 2.700,00 1.000,00 37,04 3.700,00
32 Materijalni rashodi 959,00 -559,00 -58,29 400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 959,00 -559,00 -58,29 400,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 39.300,00 16.900,00 43,00 56.200,00
3 Rashodi poslovanja 39.300,00 16.900,00 43,00 56.200,00
31 Rashodi za zaposlene 37.600,00 18.100,00 48,14 55.700,00
311 Pla�e (Bruto) 29.100,00 13.900,00 47,77 43.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 700,00 20,00 4.200,00
313 Doprinosi na pla�e 5.000,00 3.500,00 70,00 8.500,00
32 Materijalni rashodi 1.700,00 -1.200,00 -70,59 500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.700,00 -1.200,00 -70,59 500,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.750.785,00 743.400,00 19,82 4.494.185,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.615.785,00 822.400,00 22,74 4.438.185,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.615.785,00 822.400,00 22,74 4.438.185,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 421.985,00 1.000,00 0,24 422.985,00
3 Rashodi poslovanja 421.985,00 1.000,00 0,24 422.985,00
32 Materijalni rashodi 416.985,00 1.000,00 0,24 417.985,00
321 Naknade troškova zaposlenima 22.000,00 -12.850,00 -58,41 9.150,00
322 Rashodi za materijal i energiju 130.335,00 6.000,00 4,60 136.335,00
323 Rashodi za usluge 262.150,00 7.850,00 2,99 270.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 3.193.800,00 821.400,00 25,72 4.015.200,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1514



3 Rashodi poslovanja 3.193.800,00 821.400,00 25,72 4.015.200,00
31 Rashodi za zaposlene 3.081.800,00 703.200,00 22,82 3.785.000,00
311 Pla�e (Bruto) 2.600.000,00 485.000,00 18,65 3.085.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 54.800,00 45.200,00 82,48 100.000,00
313 Doprinosi na pla�e 427.000,00 173.000,00 40,52 600.000,00
32 Materijalni rashodi 112.000,00 118.200,00 105,54 230.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 112.000,00 108.000,00 96,43 220.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.200,00 100,00 10.200,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -9.000,00 -13,85 56.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 36.579,00 -88,00 -0,24 36.491,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
3 Rashodi poslovanja 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 34.000,00 2.491,00 7,33 36.491,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 15,00 -15,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 15,00 -15,00 -100,00 0,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 15,00 -15,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 15,00 -15,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 15,00 -15,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15,00 -15,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 11986 O.Š. Gruda 8.161.295,00 289.055,00 3,54 8.450.350,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1515



Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 171.910,00 10.835,00 6,30 182.745,00
171.910,00 10.835,00 6,30 182.745,00

Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 171.910,00 10.835,00 6,30 182.745,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 63.486,00 -3.866,00 -6,09 59.620,00
3 Rashodi poslovanja 63.486,00 -3.866,00 -6,09 59.620,00
31 Rashodi za zaposlene 60.902,00 -3.680,00 -6,04 57.222,00
311 Pla�e (Bruto) 48.471,00 -5.603,00 -11,56 42.868,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.432,00 2.849,00 64,28 7.281,00
313 Doprinosi na pla�e 7.999,00 -926,00 -11,58 7.073,00
32 Materijalni rashodi 2.584,00 -186,00 -7,20 2.398,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.584,00 -186,00 -7,20 2.398,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 108.424,00 14.701,00 13,56 123.125,00
3 Rashodi poslovanja 108.424,00 14.701,00 13,56 123.125,00
31 Rashodi za zaposlene 104.009,00 14.091,00 13,55 118.100,00
311 Pla�e (Bruto) 82.780,00 3.727,00 4,50 86.507,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.661,00 3.658,00 26,78 17.319,00
313 Doprinosi na pla�e 7.568,00 6.706,00 88,61 14.274,00
32 Materijalni rashodi 4.415,00 610,00 13,82 5.025,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.415,00 610,00 13,82 5.025,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 7.366.581,00 402.543,00 5,46 7.769.124,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 7.231.581,00 517.543,00 7,16 7.749.124,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 7.231.581,00 517.543,00 7,16 7.749.124,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.652.581,00 11.606,00 0,70 1.664.187,00
3 Rashodi poslovanja 1.652.581,00 11.606,00 0,70 1.664.187,00
32 Materijalni rashodi 1.649.781,00 12.606,00 0,76 1.662.387,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.781,00 -9.681,00 -61,35 6.100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 30.000,00 25,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 1.500.000,00 -7.713,00 -0,51 1.492.287,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
34 Financijski rashodi 2.800,00 -1.000,00 -35,71 1.800,00
343 Ostali financijski rashodi 2.800,00 -1.000,00 -35,71 1.800,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.579.000,00 505.937,00 9,07 6.084.937,00
3 Rashodi poslovanja 5.579.000,00 505.937,00 9,07 6.084.937,00
31 Rashodi za zaposlene 5.350.726,00 473.500,00 8,85 5.824.226,00
311 Pla�e (Bruto) 4.400.500,00 500.266,00 11,37 4.900.766,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 220.838,00 -35.838,00 -16,23 185.000,00
313 Doprinosi na pla�e 729.388,00 9.072,00 1,24 738.460,00
32 Materijalni rashodi 228.274,00 9.117,00 3,99 237.391,00
321 Naknade troškova zaposlenima 175.774,00 -9.720,00 -5,53 166.054,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1516



323 Rashodi za usluge 13.000,00 -13.000,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.000,00 7.000,00 53,85 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.500,00 27.337,00 116,33 50.837,00
34 Financijski rashodi 0,00 23.320,00 100,00 23.320,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 23.320,00 100,00 23.320,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -45.000,00 -69,23 20.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 622.804,00 -124.323,00 -19,96 498.481,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
3 Rashodi poslovanja 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 107.000,00 9.000,00 8,41 116.000,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 160.000,00 -39.422,00 -24,64 120.578,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1517



32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 56.000,00 -8.100,00 -14,46 47.900,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 56.000,00 -8.100,00 -14,46 47.900,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 56.000,00 -11.000,00 -19,64 45.000,00
3 Rashodi poslovanja 56.000,00 -11.000,00 -19,64 45.000,00
32 Materijalni rashodi 56.000,00 -11.000,00 -19,64 45.000,00
323 Rashodi za usluge 56.000,00 -11.000,00 -19,64 45.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 2.400,00 100,00 2.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.400,00 100,00 2.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.400,00 100,00 2.400,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 2.400,00 100,00 2.400,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 500,00 100,00 500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 100,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 500,00 100,00 500,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 140.490,00 -63.237,00 -45,01 77.253,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 140.490,00 -63.237,00 -45,01 77.253,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 140.090,00 -80.000,00 -57,11 60.090,00
3 Rashodi poslovanja 125.290,00 -75.200,00 -60,02 50.090,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.672,00 100,00 2.672,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.672,00 100,00 2.672,00
32 Materijalni rashodi 125.000,00 -77.872,00 -62,30 47.128,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -35.000,00 -70,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 -872,00 -87,20 128,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -12.000,00 -80,00 3.000,00
34 Financijski rashodi 290,00 0,00 0,00 290,00
343 Ostali financijski rashodi 290,00 0,00 0,00 290,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.800,00 -4.800,00 -32,43 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.800,00 -4.800,00 -32,43 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 14.800,00 -4.800,00 -32,43 10.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 16.763,00 100,00 16.763,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 16.763,00 100,00 16.763,00
32 Materijalni rashodi 0,00 16.763,00 100,00 16.763,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 8.785,00 100,00 8.785,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 901,00 100,00 901,00
323 Rashodi za usluge 0,00 7.077,00 100,00 7.077,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 400,00 0,00 0,00 400,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1518



3 Rashodi poslovanja 400,00 0,00 0,00 400,00
32 Materijalni rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 400,00 0,00 0,00 400,00
Teku�i projekt T120802 Produženi boravak 136.750,00 0,00 0,00 136.750,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 136.750,00 0,00 0,00 136.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 41.875,00 0,00 0,00 41.875,00
3 Rashodi poslovanja 41.875,00 0,00 0,00 41.875,00
31 Rashodi za zaposlene 40.253,00 -1.038,00 -2,58 39.215,00
311 Pla�e (Bruto) 35.413,00 -1.100,00 -3,11 34.313,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 688,00 62,00 9,01 750,00
313 Doprinosi na pla�e 4.152,00 0,00 0,00 4.152,00
32 Materijalni rashodi 1.622,00 1.038,00 64,00 2.660,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.375,00 0,00 0,00 1.375,00
323 Rashodi za usluge 247,00 1.038,00 420,24 1.285,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 94.875,00 0,00 0,00 94.875,00
3 Rashodi poslovanja 94.875,00 0,00 0,00 94.875,00
31 Rashodi za zaposlene 90.008,00 -544,00 -0,60 89.464,00
311 Pla�e (Bruto) 75.490,00 -2.700,00 -3,58 72.790,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.062,00 188,00 9,12 2.250,00
313 Doprinosi na pla�e 12.456,00 1.968,00 15,80 14.424,00
32 Materijalni rashodi 4.867,00 544,00 11,18 5.411,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.125,00 0,00 0,00 4.125,00
323 Rashodi za usluge 742,00 544,00 73,32 1.286,00
Prora�unski korisnik 12001 O.Š. Slano 3.474.666,00 142.827,00 4,11 3.617.493,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 25.795,00 69.250,00 268,46 95.045,00

25.795,00 69.250,00 268,46 95.045,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 25.795,00 69.250,00 268,46 95.045,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 25.795,00 0,00 0,00 25.795,00
3 Rashodi poslovanja 25.795,00 0,00 0,00 25.795,00
31 Rashodi za zaposlene 24.130,00 0,00 0,00 24.130,00
311 Pla�e (Bruto) 19.286,00 0,00 0,00 19.286,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.662,00 0,00 0,00 1.662,00
313 Doprinosi na pla�e 3.182,00 0,00 0,00 3.182,00
32 Materijalni rashodi 1.665,00 0,00 0,00 1.665,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.665,00 0,00 0,00 1.665,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 69.250,00 100,00 69.250,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 69.250,00 100,00 69.250,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 64.650,00 100,00 64.650,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 51.550,00 100,00 51.550,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 4.500,00 100,00 4.500,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1519



313 Doprinosi na pla�e 0,00 8.600,00 100,00 8.600,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.600,00 100,00 4.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 4.600,00 100,00 4.600,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.411.287,00 40.151,00 1,18 3.451.438,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.272.480,00 125.151,00 3,82 3.397.631,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.272.480,00 125.151,00 3,82 3.397.631,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 6.248,00 100,00 6.248,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.248,00 100,00 6.248,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.248,00 100,00 6.248,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 6.248,00 100,00 6.248,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 545.850,00 3.903,00 0,72 549.753,00
3 Rashodi poslovanja 545.850,00 3.903,00 0,72 549.753,00
31 Rashodi za zaposlene 53.000,00 -53.000,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 491.350,00 56.903,00 11,58 548.253,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 10.000,00 22,22 55.000,00
323 Rashodi za usluge 425.350,00 11.903,00 2,80 437.253,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 35.000,00 583,33 41.000,00
34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.725.000,00 115.000,00 4,22 2.840.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.725.000,00 115.000,00 4,22 2.840.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.545.000,00 65.000,00 2,55 2.610.000,00
311 Pla�e (Bruto) 2.150.000,00 50.000,00 2,33 2.200.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 55.000,00 5.000,00 9,09 60.000,00
313 Doprinosi na pla�e 340.000,00 10.000,00 2,94 350.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00 49.000,00 27,22 229.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 175.000,00 31.000,00 17,71 206.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 1.630,00 0,00 0,00 1.630,00
3 Rashodi poslovanja 1.630,00 0,00 0,00 1.630,00
31 Rashodi za zaposlene 1.630,00 0,00 0,00 1.630,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.630,00 0,00 0,00 1.630,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1520



Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -15.000,00 -23,08 50.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 -32.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 38.000,00 -38.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 38.000,00 -38.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 3.807,00 0,00 0,00 3.807,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 3.807,00 0,00 0,00 3.807,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 438,00 0,00 0,00 438,00
3 Rashodi poslovanja 438,00 0,00 0,00 438,00
32 Materijalni rashodi 438,00 0,00 0,00 438,00
322 Rashodi za materijal i energiju 438,00 0,00 0,00 438,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 3.369,00 0,00 0,00 3.369,00
3 Rashodi poslovanja 3.369,00 0,00 0,00 3.369,00
32 Materijalni rashodi 3.369,00 0,00 0,00 3.369,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.369,00 0,00 0,00 3.369,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 37.584,00 33.426,00 88,94 71.010,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1521



3 Rashodi poslovanja 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 20.020,00 -9.010,00 -45,00 11.010,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.020,00 -9.010,00 -45,00 11.010,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 20.020,00 -9.010,00 -45,00 11.010,00
3 Rashodi poslovanja 8.020,00 -1.010,00 -12,59 7.010,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 -1.000,00 -12,50 7.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 -2.000,00 -66,67 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
34 Financijski rashodi 20,00 -10,00 -50,00 10,00
343 Ostali financijski rashodi 20,00 -10,00 -50,00 10,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 -8.000,00 -66,67 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00 -8.000,00 -66,67 4.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Prora�unski korisnik 12010 O.Š. Ston 3.968.640,00 317.924,00 8,01 4.286.564,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.915.811,00 330.298,00 8,43 4.246.109,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.780.811,00 443.298,00 11,72 4.224.109,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.780.811,00 443.298,00 11,72 4.224.109,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 413.487,00 98,00 0,02 413.585,00
3 Rashodi poslovanja 413.487,00 98,00 0,02 413.585,00
32 Materijalni rashodi 412.307,00 98,00 0,02 412.405,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.207,00 -40.000,00 -79,67 10.207,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 280.000,00 42.000,00 15,00 322.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.100,00 -1.902,00 -11,12 15.198,00
34 Financijski rashodi 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00
343 Ostali financijski rashodi 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 3.360.000,00 443.200,00 13,19 3.803.200,00
3 Rashodi poslovanja 3.360.000,00 443.200,00 13,19 3.803.200,00
31 Rashodi za zaposlene 3.160.000,00 360.000,00 11,39 3.520.000,00
311 Pla�e (Bruto) 2.600.000,00 300.000,00 11,54 2.900.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
313 Doprinosi na pla�e 450.000,00 60.000,00 13,33 510.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 83.200,00 41,60 283.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 200.000,00 20.000,00 10,00 220.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1522



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.200,00 100,00 20.200,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 7.324,00 0,00 0,00 7.324,00
3 Rashodi poslovanja 7.324,00 0,00 0,00 7.324,00
31 Rashodi za zaposlene 7.324,00 0,00 0,00 7.324,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.324,00 0,00 0,00 7.324,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 52.829,00 -12.374,00 -23,42 40.455,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
3 Rashodi poslovanja 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 40.445,00 0,00 0,00 40.445,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 -9.800,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 20,00 -10,00 -50,00 10,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20,00 -10,00 -50,00 10,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 20,00 -10,00 -50,00 10,00
3 Rashodi poslovanja 20,00 -10,00 -50,00 10,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1523



34 Financijski rashodi 20,00 -10,00 -50,00 10,00
343 Ostali financijski rashodi 20,00 -10,00 -50,00 10,00
Prora�unski korisnik 12028 O.Š. Prmorje - Smokovljani 3.060.494,00 -92.694,00 -3,03 2.967.800,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.021.920,00 -91.000,00 -3,01 2.930.920,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.905.288,00 2.000,00 0,07 2.907.288,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.905.288,00 2.000,00 0,07 2.907.288,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 353.588,00 2.000,00 0,57 355.588,00
3 Rashodi poslovanja 353.588,00 2.000,00 0,57 355.588,00
32 Materijalni rashodi 352.088,00 2.000,00 0,57 354.088,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -4.000,00 -40,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 64.588,00 -24.588,00 -38,07 40.000,00
323 Rashodi za usluge 272.500,00 -16.242,00 -5,96 256.258,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 46.830,00 936,60 51.830,00
34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.551.700,00 0,00 0,00 2.551.700,00
3 Rashodi poslovanja 2.551.700,00 0,00 0,00 2.551.700,00
31 Rashodi za zaposlene 2.346.700,00 0,00 0,00 2.346.700,00
311 Pla�e (Bruto) 1.958.800,00 0,00 0,00 1.958.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
313 Doprinosi na pla�e 317.900,00 0,00 0,00 317.900,00
32 Materijalni rashodi 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -43.000,00 -66,15 22.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mljeka 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 188,00 0,00 0,00 188,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1524



3 Rashodi poslovanja 188,00 0,00 0,00 188,00
32 Materijalni rashodi 188,00 0,00 0,00 188,00
322 Rashodi za materijal i energiju 188,00 0,00 0,00 188,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.444,00 0,00 0,00 1.444,00
3 Rashodi poslovanja 1.444,00 0,00 0,00 1.444,00
32 Materijalni rashodi 1.444,00 0,00 0,00 1.444,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.444,00 0,00 0,00 1.444,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 38.574,00 -1.694,00 -4,39 36.880,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 20.000,00 -4.798,00 -23,99 15.202,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.668,00 100,00 5.668,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 10,00 0,00 0,00 10,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10,00 0,00 0,00 10,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 10,00 0,00 0,00 10,00
3 Rashodi poslovanja 10,00 0,00 0,00 10,00
34 Financijski rashodi 10,00 0,00 0,00 10,00
343 Ostali financijski rashodi 10,00 0,00 0,00 10,00
Prora�unski korisnik 12036 O.Š. Trpanj 2.527.549,00 -118.819,00 -4,70 2.408.730,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 53.400,00 1.812,00 3,39 55.212,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1525



53.400,00 1.812,00 3,39 55.212,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 53.400,00 1.812,00 3,39 55.212,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 19.868,00 -1.222,00 -6,15 18.646,00
3 Rashodi poslovanja 19.868,00 -1.222,00 -6,15 18.646,00
31 Rashodi za zaposlene 19.868,00 -1.222,00 -6,15 18.646,00
311 Pla�e (Bruto) 14.772,00 -653,00 -4,42 14.119,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.659,00 -462,00 -17,37 2.197,00
313 Doprinosi na pla�e 2.437,00 -107,00 -4,39 2.330,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 33.532,00 3.034,00 9,05 36.566,00
3 Rashodi poslovanja 33.532,00 3.034,00 9,05 36.566,00
31 Rashodi za zaposlene 33.532,00 3.034,00 9,05 36.566,00
311 Pla�e (Bruto) 25.228,00 2.037,00 8,07 27.265,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.141,00 662,00 15,99 4.803,00
313 Doprinosi na pla�e 4.163,00 335,00 8,05 4.498,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.437.943,00 -123.265,00 -5,06 2.314.678,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.301.356,00 11.735,00 0,51 2.313.091,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.301.356,00 11.735,00 0,51 2.313.091,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 144.018,00 11.399,00 7,91 155.417,00
3 Rashodi poslovanja 144.018,00 11.399,00 7,91 155.417,00
32 Materijalni rashodi 139.768,00 10.399,00 7,44 150.167,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 34.178,00 1.899,00 5,56 36.077,00
323 Rashodi za usluge 91.636,00 8.500,00 9,28 100.136,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.454,00 0,00 0,00 11.454,00
34 Financijski rashodi 4.250,00 1.000,00 23,53 5.250,00
343 Ostali financijski rashodi 4.250,00 1.000,00 23,53 5.250,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.157.338,00 0,00 0,00 2.157.338,00
3 Rashodi poslovanja 2.151.338,00 0,00 0,00 2.151.338,00
31 Rashodi za zaposlene 2.028.388,00 0,00 0,00 2.028.388,00
311 Pla�e (Bruto) 1.697.058,00 0,00 0,00 1.697.058,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 54.034,00 0,00 0,00 54.034,00
313 Doprinosi na pla�e 277.296,00 0,00 0,00 277.296,00
32 Materijalni rashodi 122.950,00 0,00 0,00 122.950,00
321 Naknade troškova zaposlenima 113.200,00 0,00 0,00 113.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.750,00 0,00 0,00 9.750,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
422 Postrojenja i oprema 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 336,00 100,00 336,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 336,00 100,00 336,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1526



32 Materijalni rashodi 0,00 336,00 100,00 336,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 336,00 100,00 336,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 1.587,00 0,00 0,00 1.587,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 1.587,00 0,00 0,00 1.587,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 183,00 0,00 0,00 183,00
3 Rashodi poslovanja 183,00 0,00 0,00 183,00
32 Materijalni rashodi 183,00 0,00 0,00 183,00
322 Rashodi za materijal i energiju 183,00 0,00 0,00 183,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00
3 Rashodi poslovanja 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00
32 Materijalni rashodi 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 36.206,00 2.634,00 7,28 38.840,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
3 Rashodi poslovanja 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 15.260,00 751,00 4,92 16.011,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.564,00 -1.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1527



Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 16.380,00 0,00 0,00 16.380,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 1.500,00 4.000,00 266,67 5.500,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.500,00 4.000,00 266,67 5.500,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 1.100,00 4.000,00 363,64 5.100,00
3 Rashodi poslovanja 1.100,00 4.000,00 363,64 5.100,00
32 Materijalni rashodi 1.100,00 4.000,00 363,64 5.100,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 400,00 0,00 0,00 400,00
3 Rashodi poslovanja 400,00 0,00 0,00 400,00
32 Materijalni rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 400,00 0,00 0,00 400,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 502,00 447,00 89,04 949,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 502,00 447,00 89,04 949,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 502,00 0,00 0,00 502,00
3 Rashodi poslovanja 502,00 0,00 0,00 502,00
32 Materijalni rashodi 502,00 0,00 0,00 502,00
322 Rashodi za materijal i energiju 502,00 0,00 0,00 502,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 447,00 100,00 447,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 429,00 100,00 429,00
32 Materijalni rashodi 0,00 429,00 100,00 429,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 429,00 100,00 429,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18,00 100,00 18,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18,00 100,00 18,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 18,00 100,00 18,00
Prora�unski korisnik 12052 O.Š. Župa Dubrova�ka 12.451.885,00 1.448.878,00 11,64 13.900.763,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 125.000,00 14.700,00 11,76 139.700,00

125.000,00 14.700,00 11,76 139.700,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 125.000,00 14.700,00 11,76 139.700,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 46.160,00 -260,00 -0,56 45.900,00
3 Rashodi poslovanja 46.160,00 -260,00 -0,56 45.900,00
31 Rashodi za zaposlene 43.693,00 -2.443,00 -5,59 41.250,00
311 Pla�e (Bruto) 38.832,00 -6.282,00 -16,18 32.550,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.662,00 1.638,00 98,56 3.300,00
313 Doprinosi na pla�e 3.199,00 2.201,00 68,80 5.400,00
32 Materijalni rashodi 2.467,00 2.183,00 88,49 4.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.467,00 2.183,00 88,49 4.650,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1528



Izvor  5.6.1 Fondovi EU 78.840,00 14.960,00 18,98 93.800,00
3 Rashodi poslovanja 78.840,00 14.960,00 18,98 93.800,00
31 Rashodi za zaposlene 76.847,00 7.253,00 9,44 84.100,00
311 Pla�e (Bruto) 61.091,00 4.909,00 8,04 66.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.676,00 1.524,00 26,85 7.200,00
313 Doprinosi na pla�e 10.080,00 820,00 8,13 10.900,00
32 Materijalni rashodi 1.993,00 7.707,00 386,70 9.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.993,00 7.707,00 386,70 9.700,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 10.371.321,00 215.000,00 2,07 10.586.321,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 10.236.321,00 0,00 0,00 10.236.321,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.236.321,00 0,00 0,00 10.236.321,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.719.921,00 0,00 0,00 1.719.921,00
3 Rashodi poslovanja 1.719.921,00 0,00 0,00 1.719.921,00
32 Materijalni rashodi 1.719.921,00 -4.500,00 -0,26 1.715.421,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.719.921,00 -1.272.000,00 -73,96 447.921,00
323 Rashodi za usluge 0,00 1.247.500,00 100,00 1.247.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 4.500,00 100,00 4.500,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 4.500,00 100,00 4.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 8.516.400,00 0,00 0,00 8.516.400,00
3 Rashodi poslovanja 8.516.400,00 0,00 0,00 8.516.400,00
31 Rashodi za zaposlene 8.318.400,00 0,00 0,00 8.318.400,00
311 Pla�e (Bruto) 6.960.000,00 0,00 0,00 6.960.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.148.400,00 0,00 0,00 1.148.400,00
32 Materijalni rashodi 198.000,00 0,00 0,00 198.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 198.000,00 0,00 0,00 198.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 280.000,00 400,00 350.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 1.955.564,00 1.219.178,00 62,34 3.174.742,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1529



Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
3 Rashodi poslovanja 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 290.000,00 100.000,00 34,48 390.000,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 494.000,00 -114.000,00 -23,08 380.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 133.000,00 1.240.742,00 932,89 1.373.742,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 133.000,00 1.240.742,00 932,89 1.373.742,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00
3 Rashodi poslovanja 43.160,00 0,00 0,00 43.160,00
31 Rashodi za zaposlene 8.160,00 0,00 0,00 8.160,00
311 Pla�e (Bruto) 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1530



313 Doprinosi na pla�e 1.160,00 0,00 0,00 1.160,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.840,00 0,00 0,00 89.840,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 89.840,00 0,00 0,00 89.840,00
422 Postrojenja i oprema 89.840,00 0,00 0,00 89.840,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 1.240.742,00 100,00 1.240.742,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.240.742,00 100,00 1.240.742,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.240.742,00 100,00 1.240.742,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 1.240.742,00 100,00 1.240.742,00
Teku�i projekt T120802 Produženi boravak 1.009.000,00 -5.000,00 -0,50 1.004.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.009.000,00 -5.000,00 -0,50 1.004.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 126.500,00 0,00 0,00 126.500,00
3 Rashodi poslovanja 126.500,00 0,00 0,00 126.500,00
31 Rashodi za zaposlene 126.500,00 0,00 0,00 126.500,00
311 Pla�e (Bruto) 124.130,00 -380,00 -0,31 123.750,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.370,00 380,00 16,03 2.750,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 503.000,00 -5.000,00 -0,99 498.000,00
3 Rashodi poslovanja 503.000,00 -5.000,00 -0,99 498.000,00
32 Materijalni rashodi 503.000,00 -5.000,00 -0,99 498.000,00
323 Rashodi za usluge 498.000,00 0,00 0,00 498.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 379.500,00 0,00 0,00 379.500,00
3 Rashodi poslovanja 379.500,00 0,00 0,00 379.500,00
31 Rashodi za zaposlene 379.500,00 -14.000,00 -3,69 365.500,00
311 Pla�e (Bruto) 319.626,00 -43.926,00 -13,74 275.700,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.110,00 1.890,00 26,58 9.000,00
313 Doprinosi na pla�e 52.764,00 28.036,00 53,13 80.800,00
32 Materijalni rashodi 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00
Prora�unski korisnik 12069 Umjetni�ka škola Luke Sorko�evi�a- Dubrovnik 15.448.972,00 315.361,00 2,04 15.764.333,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 12.430.324,00 51.621,00 0,42 12.481.945,00

12.187.696,00 181.621,00 1,49 12.369.317,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 12.187.696,00 181.621,00 1,49 12.369.317,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 825.696,00 -55.379,00 -6,71 770.317,00
3 Rashodi poslovanja 825.696,00 -55.379,00 -6,71 770.317,00
32 Materijalni rashodi 813.671,00 -55.354,00 -6,80 758.317,00
321 Naknade troškova zaposlenima 212.500,00 -51.500,00 -24,24 161.000,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1531



322 Rashodi za materijal i energiju 286.000,00 3.817,00 1,33 289.817,00
323 Rashodi za usluge 274.671,00 -1.671,00 -0,61 273.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.500,00 -6.000,00 -14,81 34.500,00
34 Financijski rashodi 12.025,00 -25,00 -0,21 12.000,00
343 Ostali financijski rashodi 12.025,00 -25,00 -0,21 12.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 11.362.000,00 237.000,00 2,09 11.599.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.362.000,00 237.000,00 2,09 11.599.000,00
31 Rashodi za zaposlene 11.222.000,00 140.000,00 1,25 11.362.000,00
311 Pla�e (Bruto) 9.320.000,00 120.000,00 1,29 9.440.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 372.000,00 0,00 0,00 372.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.530.000,00 20.000,00 1,31 1.550.000,00
32 Materijalni rashodi 140.000,00 57.000,00 40,71 197.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 62.000,00 100,00 62.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 2.628,00 0,00 0,00 2.628,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 2.628,00 0,00 0,00 2.628,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 302,00 0,00 0,00 302,00
3 Rashodi poslovanja 302,00 0,00 0,00 302,00
32 Materijalni rashodi 302,00 0,00 0,00 302,00
322 Rashodi za materijal i energiju 302,00 0,00 0,00 302,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 2.326,00 0,00 0,00 2.326,00
3 Rashodi poslovanja 2.326,00 0,00 0,00 2.326,00
32 Materijalni rashodi 2.326,00 0,00 0,00 2.326,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1532



322 Rashodi za materijal i energiju 2.326,00 0,00 0,00 2.326,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 3.018.648,00 263.740,00 8,74 3.282.388,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 16.298,00 10.980,00 67,37 27.278,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 16.298,00 10.980,00 67,37 27.278,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 16.298,00 10.980,00 67,37 27.278,00
3 Rashodi poslovanja 16.298,00 10.980,00 67,37 27.278,00
32 Materijalni rashodi 16.298,00 10.980,00 67,37 27.278,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.055,00 1.945,00 94,65 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
323 Rashodi za usluge 1.564,00 936,00 59,85 2.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.179,00 8.099,00 66,50 20.278,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
3 Rashodi poslovanja 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
32 Materijalni rashodi 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
323 Rashodi za usluge 185.969,00 0,00 0,00 185.969,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 1.141.000,00 -1.015.000,00 -88,96 126.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.141.000,00 -1.015.000,00 -88,96 126.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 141.000,00 -15.000,00 -10,64 126.000,00
3 Rashodi poslovanja 141.000,00 -15.000,00 -10,64 126.000,00
32 Materijalni rashodi 141.000,00 -15.000,00 -10,64 126.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
323 Rashodi za usluge 110.500,00 0,00 0,00 110.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 1.664.031,00 1.267.760,00 76,19 2.931.791,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.664.031,00 1.267.760,00 76,19 2.931.791,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 850.000,00 40.625,00 4,78 890.625,00
3 Rashodi poslovanja 666.200,00 40.625,00 6,10 706.825,00
31 Rashodi za zaposlene 269.100,00 0,00 0,00 269.100,00
311 Pla�e (Bruto) 225.300,00 0,00 0,00 225.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00
313 Doprinosi na pla�e 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00
32 Materijalni rashodi 377.000,00 40.625,00 10,78 417.625,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1533



321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 2.000,00 15,38 15.000,00
323 Rashodi za usluge 189.000,00 40.625,00 21,49 229.625,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 -2.000,00 -4,00 48.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
34 Financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00
343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 183.800,00 0,00 0,00 183.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 183.800,00 0,00 0,00 183.800,00
422 Postrojenja i oprema 169.300,00 0,00 0,00 169.300,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 314.031,00 227.135,00 72,33 541.166,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 100,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 500,00 100,00 500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 314.031,00 226.635,00 72,17 540.666,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 314.031,00 0,00 0,00 314.031,00
422 Postrojenja i oprema 314.031,00 0,00 0,00 314.031,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 226.635,00 100,00 226.635,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 226.635,00 100,00 226.635,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 500.000,00 1.000.000,00 200,00 1.500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 1.000.000,00 200,00 1.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
422 Postrojenja i oprema 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 11.350,00 0,00 0,00 11.350,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 10.350,00 0,00 0,00 10.350,00
3 Rashodi poslovanja 10.350,00 0,00 0,00 10.350,00
32 Materijalni rashodi 10.350,00 0,00 0,00 10.350,00
323 Rashodi za usluge 10.350,00 0,00 0,00 10.350,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Prora�unski korisnik 12237 O.Š. Vela Luka 5.949.819,00 -56.232,00 -0,95 5.893.587,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1534



Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 152.311,00 30.000,00 19,70 182.311,00
152.311,00 30.000,00 19,70 182.311,00

Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 152.311,00 30.000,00 19,70 182.311,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 57.854,00 4.000,00 6,91 61.854,00
3 Rashodi poslovanja 57.854,00 4.000,00 6,91 61.854,00
31 Rashodi za zaposlene 55.893,00 4.000,00 7,16 59.893,00
311 Pla�e (Bruto) 43.824,00 2.500,00 5,70 46.324,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.984,00 1.500,00 37,65 5.484,00
313 Doprinosi na pla�e 8.085,00 0,00 0,00 8.085,00
32 Materijalni rashodi 1.961,00 0,00 0,00 1.961,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.961,00 0,00 0,00 1.961,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 94.457,00 26.000,00 27,53 120.457,00
3 Rashodi poslovanja 94.457,00 26.000,00 27,53 120.457,00
31 Rashodi za zaposlene 91.935,00 26.000,00 28,28 117.935,00
311 Pla�e (Bruto) 78.914,00 15.000,00 19,01 93.914,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 11.000,00 100,00 11.000,00
313 Doprinosi na pla�e 13.021,00 0,00 0,00 13.021,00
32 Materijalni rashodi 2.522,00 0,00 0,00 2.522,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.522,00 0,00 0,00 2.522,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 5.440.721,00 -101.000,00 -1,86 5.339.721,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 5.294.028,00 0,00 0,00 5.294.028,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 5.294.028,00 0,00 0,00 5.294.028,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 272.736,00 0,00 0,00 272.736,00
3 Rashodi poslovanja 272.736,00 0,00 0,00 272.736,00
32 Materijalni rashodi 262.800,00 0,00 0,00 262.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 163.000,00 0,00 0,00 163.000,00
323 Rashodi za usluge 90.000,00 -7.000,00 -7,78 83.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
34 Financijski rashodi 9.936,00 0,00 0,00 9.936,00
343 Ostali financijski rashodi 9.936,00 0,00 0,00 9.936,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.021.292,00 0,00 0,00 5.021.292,00
3 Rashodi poslovanja 5.021.292,00 0,00 0,00 5.021.292,00
31 Rashodi za zaposlene 4.988.272,00 0,00 0,00 4.988.272,00
311 Pla�e (Bruto) 4.176.485,00 0,00 0,00 4.176.485,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 153.400,00 0,00 0,00 153.400,00
313 Doprinosi na pla�e 658.387,00 0,00 0,00 658.387,00
32 Materijalni rashodi 33.020,00 0,00 0,00 33.020,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.020,00 0,00 0,00 33.020,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1535



Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -31.000,00 -47,69 34.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
421 Gra�evinski objekti 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 11.693,00 0,00 0,00 11.693,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 11.693,00 0,00 0,00 11.693,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.345,00 0,00 0,00 1.345,00
3 Rashodi poslovanja 1.345,00 0,00 0,00 1.345,00
32 Materijalni rashodi 1.345,00 0,00 0,00 1.345,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.345,00 0,00 0,00 1.345,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 10.348,00 0,00 0,00 10.348,00
3 Rashodi poslovanja 10.348,00 0,00 0,00 10.348,00
32 Materijalni rashodi 10.348,00 0,00 0,00 10.348,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.348,00 0,00 0,00 10.348,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 356.787,00 14.768,00 4,14 371.555,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
3 Rashodi poslovanja 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 105.600,00 0,00 0,00 105.600,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1536



Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 98.623,00 0,00 0,00 98.623,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 98.623,00 0,00 0,00 98.623,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 98.623,00 0,00 0,00 98.623,00
3 Rashodi poslovanja 98.623,00 0,00 0,00 98.623,00
32 Materijalni rashodi 98.623,00 0,00 0,00 98.623,00
323 Rashodi za usluge 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.873,00 0,00 0,00 10.873,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 35.000,00 17.332,00 49,52 52.332,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 35.000,00 17.332,00 49,52 52.332,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 -11.300,00 -37,67 18.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 4.800,00 100,00 4.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 17.332,00 100,00 17.332,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.332,00 100,00 17.332,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 17.332,00 100,00 17.332,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 17.332,00 100,00 17.332,00
Prora�unski korisnik 12245 O.Š. Blato 6.321.896,00 139.179,00 2,20 6.461.075,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 86.500,00 9.122,00 10,55 95.622,00

86.500,00 9.122,00 10,55 95.622,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 86.500,00 9.122,00 10,55 95.622,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 32.000,00 3.580,00 11,19 35.580,00
3 Rashodi poslovanja 32.000,00 3.580,00 11,19 35.580,00
31 Rashodi za zaposlene 30.600,00 3.580,00 11,70 34.180,00
311 Pla�e (Bruto) 25.290,00 2.210,00 8,74 27.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.110,00 970,00 87,39 2.080,00
313 Doprinosi na pla�e 4.200,00 400,00 9,52 4.600,00
32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 54.500,00 5.542,00 10,17 60.042,00
3 Rashodi poslovanja 54.500,00 5.542,00 10,17 60.042,00
31 Rashodi za zaposlene 52.300,00 5.542,00 10,60 57.842,00
311 Pla�e (Bruto) 44.900,00 1.800,00 4,01 46.700,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.542,00 100,00 3.542,00
313 Doprinosi na pla�e 7.400,00 200,00 2,70 7.600,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1537



32 Materijalni rashodi 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 5.938.832,00 -35.001,00 -0,59 5.903.831,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 5.781.382,00 0,00 0,00 5.781.382,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 5.781.382,00 0,00 0,00 5.781.382,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 544.782,00 0,00 0,00 544.782,00
3 Rashodi poslovanja 544.782,00 0,00 0,00 544.782,00
32 Materijalni rashodi 543.282,00 -700,00 -0,13 542.582,00
321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 -29.000,00 -82,86 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 258.782,00 -3.700,00 -1,43 255.082,00
323 Rashodi za usluge 245.000,00 29.000,00 11,84 274.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 3.000,00 66,67 7.500,00
34 Financijski rashodi 1.500,00 700,00 46,67 2.200,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 700,00 46,67 2.200,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.236.600,00 0,00 0,00 5.236.600,00
3 Rashodi poslovanja 5.236.600,00 0,00 0,00 5.236.600,00
31 Rashodi za zaposlene 5.036.500,00 0,00 0,00 5.036.500,00
311 Pla�e (Bruto) 4.120.000,00 0,00 0,00 4.120.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 237.500,00 0,00 0,00 237.500,00
313 Doprinosi na pla�e 679.000,00 0,00 0,00 679.000,00
32 Materijalni rashodi 200.100,00 0,00 0,00 200.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 96.100,00 0,00 0,00 96.100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 31.500,00 0,00 0,00 31.500,00
323 Rashodi za usluge 55.500,00 0,00 0,00 55.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 10.000,00 15,38 75.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 22.450,00 -1,00 0,00 22.449,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 22.450,00 -1,00 0,00 22.449,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1538



Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 2.583,00 -1,00 -0,04 2.582,00
3 Rashodi poslovanja 2.583,00 -1,00 -0,04 2.582,00
32 Materijalni rashodi 2.583,00 -1,00 -0,04 2.582,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.583,00 -1,00 -0,04 2.582,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 19.867,00 0,00 0,00 19.867,00
3 Rashodi poslovanja 19.867,00 0,00 0,00 19.867,00
32 Materijalni rashodi 19.867,00 0,00 0,00 19.867,00
322 Rashodi za materijal i energiju 19.867,00 0,00 0,00 19.867,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 296.564,00 165.058,00 55,66 461.622,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
3 Rashodi poslovanja 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 105.000,00 11.000,00 10,48 116.000,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 120.000,00 5.000,00 4,17 125.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 34.000,00 151.622,00 445,95 185.622,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 34.000,00 151.622,00 445,95 185.622,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 43.997,00 100,00 43.997,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 43.997,00 100,00 43.997,00
32 Materijalni rashodi 0,00 43.997,00 100,00 43.997,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.997,00 100,00 3.997,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1539



323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 107.625,00 100,00 107.625,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 107.625,00 100,00 107.625,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 91.785,00 100,00 91.785,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 91.785,00 100,00 91.785,00
32 Materijalni rashodi 0,00 15.840,00 100,00 15.840,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 15.840,00 100,00 15.840,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 -350,00 -1,00 34.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -350,00 -7,00 4.650,00
38 Ostali rashodi 0,00 350,00 100,00 350,00
381 Teku�e donacije 0,00 350,00 100,00 350,00
Prora�unski korisnik 12253 O.Š. Smokvica 5.445.435,00 -30.845,00 -0,57 5.414.590,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 105.409,00 25.189,00 23,90 130.598,00

105.409,00 25.189,00 23,90 130.598,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 105.409,00 25.189,00 23,90 130.598,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 39.002,00 4.788,00 12,28 43.790,00
3 Rashodi poslovanja 39.002,00 4.788,00 12,28 43.790,00
31 Rashodi za zaposlene 36.137,00 4.788,00 13,25 40.925,00
311 Pla�e (Bruto) 29.590,00 4.109,00 13,89 33.699,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.665,00 0,00 0,00 1.665,00
313 Doprinosi na pla�e 4.882,00 679,00 13,91 5.561,00
32 Materijalni rashodi 2.865,00 0,00 0,00 2.865,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.865,00 0,00 0,00 2.865,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 66.407,00 20.401,00 30,72 86.808,00
3 Rashodi poslovanja 66.407,00 20.401,00 30,72 86.808,00
31 Rashodi za zaposlene 61.530,00 20.401,00 33,16 81.931,00
311 Pla�e (Bruto) 50.382,00 17.511,00 34,76 67.893,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u u nastavi 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1540



312 Ostali rashodi za zaposlene 2.835,00 0,00 0,00 2.835,00
313 Doprinosi na pla�e 8.313,00 2.890,00 34,76 11.203,00
32 Materijalni rashodi 4.877,00 0,00 0,00 4.877,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.877,00 0,00 0,00 4.877,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 5.164.398,00 -53.470,00 -1,04 5.110.928,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.699.398,00 11.530,00 0,31 3.710.928,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.699.398,00 11.530,00 0,31 3.710.928,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 110,00 100,00 110,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 110,00 100,00 110,00
32 Materijalni rashodi 0,00 110,00 100,00 110,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 110,00 100,00 110,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 1.650,00 100,00 1.650,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.650,00 100,00 1.650,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.650,00 100,00 1.650,00
323 Rashodi za usluge 0,00 1.650,00 100,00 1.650,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 487.139,00 -3.869,00 -0,79 483.270,00
3 Rashodi poslovanja 487.139,00 -3.869,00 -0,79 483.270,00
32 Materijalni rashodi 482.639,00 -3.869,00 -0,80 478.770,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.450,00 -7.000,00 -66,99 3.450,00
322 Rashodi za materijal i energiju 223.400,00 0,00 0,00 223.400,00
323 Rashodi za usluge 245.733,00 3.131,00 1,27 248.864,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.056,00 0,00 0,00 3.056,00
34 Financijski rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 3.212.259,00 0,00 0,00 3.212.259,00
3 Rashodi poslovanja 3.195.259,00 0,00 0,00 3.195.259,00
31 Rashodi za zaposlene 3.086.537,00 0,00 0,00 3.086.537,00
311 Pla�e (Bruto) 2.556.255,00 0,00 0,00 2.556.255,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 108.500,00 0,00 0,00 108.500,00
313 Doprinosi na pla�e 421.782,00 0,00 0,00 421.782,00
32 Materijalni rashodi 108.722,00 0,00 0,00 108.722,00
321 Naknade troškova zaposlenima 97.755,00 0,00 0,00 97.755,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.967,00 0,00 0,00 10.967,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 13.639,00 100,00 13.639,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 13.639,00 100,00 13.639,00
32 Materijalni rashodi 0,00 13.639,00 100,00 13.639,00
323 Rashodi za usluge 0,00 13.639,00 100,00 13.639,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1541



Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 175.628,00 -2.564,00 -1,46 173.064,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
3 Rashodi poslovanja 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 59.997,00 0,00 0,00 59.997,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 16.604,00 -2.564,00 -15,44 14.040,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 16.604,00 -2.564,00 -15,44 14.040,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 14.040,00 0,00 0,00 14.040,00
3 Rashodi poslovanja 14.040,00 0,00 0,00 14.040,00
32 Materijalni rashodi 14.040,00 0,00 0,00 14.040,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.040,00 0,00 0,00 14.040,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 66.027,00 0,00 0,00 66.027,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1542



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Prora�unski korisnik 12261 O.Š. Ante Cura�a Pinjca - Žrnovo 2.986.408,00 373.865,00 12,52 3.360.273,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.943.406,00 5.000,00 0,17 2.948.406,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.804.735,00 0,00 0,00 2.804.735,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.804.735,00 0,00 0,00 2.804.735,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 244.735,00 0,00 0,00 244.735,00
3 Rashodi poslovanja 244.735,00 0,00 0,00 244.735,00
32 Materijalni rashodi 239.735,00 0,00 0,00 239.735,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 134.735,00 0,00 0,00 134.735,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.560.000,00 0,00 0,00 2.560.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.560.000,00 0,00 0,00 2.560.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.560.000,00 0,00 0,00 2.560.000,00
311 Pla�e (Bruto) 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
313 Doprinosi na pla�e 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 75.000,00 115,38 140.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 3.671,00 0,00 0,00 3.671,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 3.671,00 0,00 0,00 3.671,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1543



Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 422,00 0,00 0,00 422,00
3 Rashodi poslovanja 422,00 0,00 0,00 422,00
32 Materijalni rashodi 422,00 0,00 0,00 422,00
322 Rashodi za materijal i energiju 422,00 0,00 0,00 422,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 3.249,00 0,00 0,00 3.249,00
3 Rashodi poslovanja 3.249,00 0,00 0,00 3.249,00
32 Materijalni rashodi 3.249,00 0,00 0,00 3.249,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.249,00 0,00 0,00 3.249,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 43.002,00 368.865,00 857,79 411.867,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
3 Rashodi poslovanja 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 32.438,00 0,00 0,00 32.438,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 184.997,00 7.215,17 187.561,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 184.997,00 7.215,17 187.561,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 187.561,00 100,00 187.561,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 187.561,00 100,00 187.561,00
32 Materijalni rashodi 0,00 187.561,00 100,00 187.561,00
323 Rashodi za usluge 0,00 187.561,00 100,00 187.561,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 2.000,00 39.516,00 1.975,80 41.516,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.000,00 39.516,00 1.975,80 41.516,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 39.516,00 100,00 39.516,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 39.516,00 100,00 39.516,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 39.516,00 100,00 39.516,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 39.516,00 100,00 39.516,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 6.000,00 144.352,00 2.405,87 150.352,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 6.000,00 144.352,00 2.405,87 150.352,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1544



422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 144.352,00 100,00 144.352,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 144.352,00 100,00 144.352,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 144.352,00 100,00 144.352,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 144.352,00 100,00 144.352,00
Prora�unski korisnik 12270 O.Š. Petra Kanaveli�a - Kor�ula 9.690.064,00 946.458,00 9,77 10.636.522,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 203.019,00 128.165,00 63,13 331.184,00

203.019,00 128.165,00 63,13 331.184,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 203.019,00 128.165,00 63,13 331.184,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 88.096,00 15.613,00 17,72 103.709,00
3 Rashodi poslovanja 88.096,00 15.613,00 17,72 103.709,00
31 Rashodi za zaposlene 82.557,00 14.127,00 17,11 96.684,00
311 Pla�e (Bruto) 69.438,00 8.106,00 11,67 77.544,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.432,00 4.145,00 93,52 8.577,00
313 Doprinosi na pla�e 8.687,00 1.876,00 21,60 10.563,00
32 Materijalni rashodi 5.539,00 1.486,00 26,83 7.025,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.539,00 1.486,00 26,83 7.025,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 114.923,00 112.552,00 97,94 227.475,00
3 Rashodi poslovanja 114.923,00 112.552,00 97,94 227.475,00
31 Rashodi za zaposlene 105.462,00 103.238,00 97,89 208.700,00
311 Pla�e (Bruto) 85.897,00 71.653,00 83,42 157.550,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.730,00 18.193,00 384,63 22.923,00
313 Doprinosi na pla�e 14.835,00 13.392,00 90,27 28.227,00
32 Materijalni rashodi 9.461,00 9.314,00 98,45 18.775,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.461,00 9.314,00 98,45 18.775,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 8.930.234,00 735.000,00 8,23 9.665.234,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 8.776.787,00 720.000,00 8,20 9.496.787,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 8.776.787,00 720.000,00 8,20 9.496.787,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 924.030,00 0,00 0,00 924.030,00
3 Rashodi poslovanja 924.030,00 0,00 0,00 924.030,00
32 Materijalni rashodi 921.202,00 -1.000,00 -0,11 920.202,00
321 Naknade troškova zaposlenima 26.768,00 -6.768,00 -25,28 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 190.213,00 5.768,00 3,03 195.981,00
323 Rashodi za usluge 689.328,00 0,00 0,00 689.328,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.893,00 0,00 0,00 14.893,00
34 Financijski rashodi 2.828,00 1.000,00 35,36 3.828,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u u nastavi 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1545



343 Ostali financijski rashodi 2.828,00 1.000,00 35,36 3.828,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 7.852.757,00 720.000,00 9,17 8.572.757,00
3 Rashodi poslovanja 7.852.757,00 720.000,00 9,17 8.572.757,00
31 Rashodi za zaposlene 7.841.257,00 720.000,00 9,18 8.561.257,00
311 Pla�e (Bruto) 7.841.257,00 720.000,00 9,18 8.561.257,00
32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 18.447,00 0,00 0,00 18.447,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 18.447,00 0,00 0,00 18.447,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 2.122,00 0,00 0,00 2.122,00
3 Rashodi poslovanja 2.122,00 0,00 0,00 2.122,00
32 Materijalni rashodi 2.122,00 0,00 0,00 2.122,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.122,00 0,00 0,00 2.122,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 16.325,00 0,00 0,00 16.325,00
3 Rashodi poslovanja 16.325,00 0,00 0,00 16.325,00
32 Materijalni rashodi 16.325,00 0,00 0,00 16.325,00
322 Rashodi za materijal i energiju 16.325,00 0,00 0,00 16.325,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 556.811,00 83.293,00 14,96 640.104,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
3 Rashodi poslovanja 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 117.850,00 0,00 0,00 117.850,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1546



32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 251.397,00 0,00 0,00 251.397,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 35.000,00 12.000,00 34,29 47.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 35.000,00 12.000,00 34,29 47.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 25.000,00 -13.000,00 -52,00 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -13.000,00 -52,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 -13.000,00 -52,00 12.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 25.000,00 250,00 35.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 25.000,00 250,00 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 25.000,00 250,00 35.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 25.000,00 250,00 35.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 150.000,00 73.857,00 49,24 223.857,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 150.000,00 73.857,00 49,24 223.857,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -17.460,00 -11,64 132.540,00
32 Materijalni rashodi 144.123,00 -17.460,00 -12,11 126.663,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.806,00 1.000,00 11,36 9.806,00
322 Rashodi za materijal i energiju 73.477,00 -18.860,00 -25,67 54.617,00
323 Rashodi za usluge 61.840,00 0,00 0,00 61.840,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 400,00 100,00 400,00
34 Financijski rashodi 377,00 0,00 0,00 377,00
343 Ostali financijski rashodi 377,00 0,00 0,00 377,00
38 Ostali rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
381 Teku�e donacije 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 47.460,00 100,00 47.460,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 47.460,00 100,00 47.460,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 40.460,00 100,00 40.460,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 43.857,00 100,00 43.857,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 23.857,00 100,00 23.857,00
32 Materijalni rashodi 0,00 23.857,00 100,00 23.857,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1547



323 Rashodi za usluge 0,00 13.857,00 100,00 13.857,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
Prora�unski korisnik 12288 O.Š. Orebi� 6.629.035,00 55.906,00 0,84 6.684.941,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 88.754,00 14.632,00 16,49 103.386,00

88.754,00 14.632,00 16,49 103.386,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 88.754,00 14.632,00 16,49 103.386,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 32.777,00 1.004,00 3,06 33.781,00
3 Rashodi poslovanja 32.777,00 1.004,00 3,06 33.781,00
31 Rashodi za zaposlene 31.794,00 849,00 2,67 32.643,00
311 Pla�e (Bruto) 25.389,00 823,00 3,24 26.212,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.216,00 -110,00 -4,96 2.106,00
313 Doprinosi na pla�e 4.189,00 136,00 3,25 4.325,00
32 Materijalni rashodi 983,00 155,00 15,77 1.138,00
321 Naknade troškova zaposlenima 983,00 155,00 15,77 1.138,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 55.977,00 13.628,00 24,35 69.605,00
3 Rashodi poslovanja 55.977,00 13.628,00 24,35 69.605,00
31 Rashodi za zaposlene 54.300,00 12.701,00 23,39 67.001,00
311 Pla�e (Bruto) 43.361,00 9.778,00 22,55 53.139,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.784,00 1.310,00 34,62 5.094,00
313 Doprinosi na pla�e 7.155,00 1.613,00 22,54 8.768,00
32 Materijalni rashodi 1.677,00 927,00 55,28 2.604,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.677,00 927,00 55,28 2.604,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 5.983.981,00 15.004,00 0,25 5.998.985,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 5.848.981,00 4,00 0,00 5.848.985,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 5.848.981,00 4,00 0,00 5.848.985,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 646.896,00 4,00 0,00 646.900,00
3 Rashodi poslovanja 646.896,00 4,00 0,00 646.900,00
32 Materijalni rashodi 642.996,00 4,00 0,00 643.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 31.500,00 -20.500,00 -65,08 11.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 209.000,00 -14.000,00 -6,70 195.000,00
323 Rashodi za usluge 391.996,00 34.504,00 8,80 426.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
34 Financijski rashodi 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00
343 Ostali financijski rashodi 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.202.085,00 0,00 0,00 5.202.085,00
3 Rashodi poslovanja 5.160.710,00 0,00 0,00 5.160.710,00
31 Rashodi za zaposlene 5.017.044,00 0,00 0,00 5.017.044,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1548



311 Pla�e (Bruto) 4.157.821,00 0,00 0,00 4.157.821,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 177.700,00 0,00 0,00 177.700,00
313 Doprinosi na pla�e 681.523,00 0,00 0,00 681.523,00
32 Materijalni rashodi 143.666,00 0,00 0,00 143.666,00
321 Naknade troškova zaposlenima 124.166,00 0,00 0,00 124.166,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.375,00 0,00 0,00 41.375,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 21.375,00 0,00 0,00 21.375,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 21.375,00 0,00 0,00 21.375,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 85.000,00 130,77 150.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 45.000,00 85.000,00 188,89 130.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 556.300,00 26.270,00 4,72 582.570,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
3 Rashodi poslovanja 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 115.000,00 24.545,00 21,34 139.545,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 1.564,00 -1.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1549



Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 81.120,00 8.240,00 10,16 89.360,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 227.601,00 0,00 0,00 227.601,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 227.601,00 0,00 0,00 227.601,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 227.601,00 0,00 0,00 227.601,00
3 Rashodi poslovanja 214.001,00 0,00 0,00 214.001,00
32 Materijalni rashodi 214.001,00 0,00 0,00 214.001,00
323 Rashodi za usluge 214.001,00 0,00 0,00 214.001,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.600,00 0,00 0,00 13.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.600,00 0,00 0,00 13.600,00
422 Postrojenja i oprema 13.600,00 0,00 0,00 13.600,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 118.000,00 -3.951,00 -3,35 114.049,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 118.000,00 -3.951,00 -3,35 114.049,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 116.700,00 -11.516,00 -9,87 105.184,00
3 Rashodi poslovanja 55.700,00 -11.516,00 -20,68 44.184,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.484,00 100,00 3.484,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.862,00 100,00 2.862,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 150,00 100,00 150,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 472,00 100,00 472,00
32 Materijalni rashodi 55.700,00 -15.000,00 -26,93 40.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.800,00 0,00 0,00 20.800,00
323 Rashodi za usluge 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.700,00 -15.000,00 -63,29 8.700,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00
422 Postrojenja i oprema 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 7.565,00 100,00 7.565,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.565,00 100,00 7.565,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.565,00 100,00 7.565,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 7.565,00 100,00 7.565,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00
3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00
32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800,00 0,00 0,00 800,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 12.015,00 0,00 0,00 12.015,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 12.015,00 0,00 0,00 12.015,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1550



Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 12.015,00 0,00 0,00 12.015,00
3 Rashodi poslovanja 12.015,00 0,00 0,00 12.015,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
34 Financijski rashodi 15,00 0,00 0,00 15,00
343 Ostali financijski rashodi 15,00 0,00 0,00 15,00
Prora�unski korisnik 12296 O.Š. Bra�a Glumac - Lastovo 3.184.057,00 157.156,00 4,94 3.341.213,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.137.118,00 159.720,00 5,09 3.296.838,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 3.070.084,00 61.754,00 2,01 3.131.838,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.070.084,00 61.754,00 2,01 3.131.838,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 421.380,00 2.000,00 0,47 423.380,00
3 Rashodi poslovanja 421.380,00 2.000,00 0,47 423.380,00
32 Materijalni rashodi 419.880,00 1.450,00 0,35 421.330,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -3.325,00 -66,50 1.675,00
322 Rashodi za materijal i energiju 44.445,00 -865,00 -1,95 43.580,00
323 Rashodi za usluge 370.435,00 2.835,00 0,77 373.270,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00
34 Financijski rashodi 1.500,00 550,00 36,67 2.050,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 550,00 36,67 2.050,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.648.704,00 0,00 0,00 2.648.704,00
3 Rashodi poslovanja 2.648.704,00 0,00 0,00 2.648.704,00
31 Rashodi za zaposlene 2.648.704,00 0,00 0,00 2.648.704,00
311 Pla�e (Bruto) 2.272.115,00 0,00 0,00 2.272.115,00
313 Doprinosi na pla�e 376.589,00 0,00 0,00 376.589,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 59.754,00 100,00 59.754,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 59.754,00 100,00 59.754,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 59.754,00 100,00 59.754,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 59.754,00 100,00 59.754,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 135.000,00 450,00 165.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1551



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00
421 Gra�evinski objekti 37.034,00 -37.034,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 46.939,00 -2.564,00 -5,46 44.375,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
3 Rashodi poslovanja 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Prora�unski korisnik 12374 O.Š. Stjepana Radi�a - Metkovi� 14.056.077,00 950.056,00 6,76 15.006.133,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 342.000,00 108.000,00 31,58 450.000,00

342.000,00 108.000,00 31,58 450.000,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 342.000,00 108.000,00 31,58 450.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 122.000,00 35.000,00 28,69 157.000,00
3 Rashodi poslovanja 122.000,00 35.000,00 28,69 157.000,00
31 Rashodi za zaposlene 115.350,00 28.650,00 24,84 144.000,00
311 Pla�e (Bruto) 93.360,00 16.640,00 17,82 110.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.990,00 4.010,00 80,36 9.000,00
313 Doprinosi na pla�e 17.000,00 8.000,00 47,06 25.000,00
32 Materijalni rashodi 6.650,00 6.350,00 95,49 13.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.650,00 6.350,00 95,49 13.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 220.000,00 73.000,00 33,18 293.000,00
3 Rashodi poslovanja 220.000,00 73.000,00 33,18 293.000,00
31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 67.000,00 33,50 267.000,00
311 Pla�e (Bruto) 170.000,00 36.000,00 21,18 206.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 16.000,00 100,00 16.000,00
313 Doprinosi na pla�e 30.000,00 15.000,00 50,00 45.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 6.000,00 30,00 26.000,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1552



321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 6.000,00 30,00 26.000,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 13.090.865,00 90.699,00 0,69 13.181.564,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 12.955.865,00 16.699,00 0,13 12.972.564,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 12.955.865,00 16.699,00 0,13 12.972.564,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.135.865,00 0,00 0,00 1.135.865,00
3 Rashodi poslovanja 1.135.865,00 0,00 0,00 1.135.865,00
32 Materijalni rashodi 1.127.865,00 0,00 0,00 1.127.865,00
321 Naknade troškova zaposlenima 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
323 Rashodi za usluge 697.865,00 0,00 0,00 697.865,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
34 Financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 11.820.000,00 0,00 0,00 11.820.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.820.000,00 0,00 0,00 11.820.000,00
31 Rashodi za zaposlene 11.750.000,00 0,00 0,00 11.750.000,00
311 Pla�e (Bruto) 9.800.000,00 0,00 0,00 9.800.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 16.699,00 100,00 16.699,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 16.699,00 100,00 16.699,00
32 Materijalni rashodi 0,00 16.699,00 100,00 16.699,00
323 Rashodi za usluge 0,00 16.699,00 100,00 16.699,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 139.000,00 198,57 209.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 623.212,00 751.357,00 120,56 1.374.569,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1553



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00
3 Rashodi poslovanja 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 401.204,00 -76.204,00 -18,99 325.000,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 397.436,00 ####### 400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 397.436,00 ####### 400.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
3 Rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 110.000,00 45.453,00 41,32 155.453,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 110.000,00 45.453,00 41,32 155.453,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 30.000,00 45.453,00 151,51 75.453,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 45.453,00 151,51 75.453,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1554



32 Materijalni rashodi 30.000,00 45.453,00 151,51 75.453,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 45.453,00 151,51 75.453,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 67.000,00 -46.423,00 -69,29 20.577,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 67.000,00 -46.423,00 -69,29 20.577,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 4.000,00 -970,00 -24,25 3.030,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -970,00 -24,25 3.030,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 -970,00 -24,25 3.030,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 -970,00 -24,25 3.030,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 60.000,00 -45.453,00 -75,76 14.547,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -45.453,00 -75,76 14.547,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 -45.453,00 -75,76 14.547,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 -45.453,00 -75,76 14.547,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Aktivnost A120816 Sufinanciranje školske prehrane - Zaklada Hrvatska za djecu 0,00 115.539,00 100,00 115.539,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 115.539,00 100,00 115.539,00
Izvor  6.1.1 Donacije 0,00 115.539,00 100,00 115.539,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 115.539,00 100,00 115.539,00
32 Materijalni rashodi 0,00 27.676,00 100,00 27.676,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 27.676,00 100,00 27.676,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 87.863,00 100,00 87.863,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 87.863,00 100,00 87.863,00
Prora�unski korisnik 12382 O.Š. Don Mihovila Pavlinovi�a - Metkovi� 12.853.178,00 475.282,00 3,70 13.328.460,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 204.172,00 85.039,00 41,65 289.211,00

204.172,00 85.039,00 41,65 289.211,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 204.172,00 85.039,00 41,65 289.211,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 77.224,00 1.527,00 1,98 78.751,00
3 Rashodi poslovanja 77.224,00 1.527,00 1,98 78.751,00
31 Rashodi za zaposlene 72.792,00 -576,00 -0,79 72.216,00
311 Pla�e (Bruto) 58.994,00 -3.550,00 -6,02 55.444,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.063,00 3.561,00 87,64 7.624,00
313 Doprinosi na pla�e 9.735,00 -587,00 -6,03 9.148,00
32 Materijalni rashodi 4.432,00 2.103,00 47,45 6.535,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.432,00 2.103,00 47,45 6.535,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 126.948,00 83.512,00 65,78 210.460,00
3 Rashodi poslovanja 126.948,00 83.512,00 65,78 210.460,00
31 Rashodi za zaposlene 118.562,00 74.433,00 62,78 192.995,00
311 Pla�e (Bruto) 89.318,00 58.852,00 65,89 148.170,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1555



312 Ostali rashodi za zaposlene 14.505,00 5.871,00 40,48 20.376,00
313 Doprinosi na pla�e 14.739,00 9.710,00 65,88 24.449,00
32 Materijalni rashodi 8.386,00 9.079,00 108,26 17.465,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.386,00 9.079,00 108,26 17.465,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 11.132.998,00 261.658,00 2,35 11.394.656,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 10.997.998,00 171.658,00 1,56 11.169.656,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.997.998,00 171.658,00 1,56 11.169.656,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 780.343,00 -3.869,00 -0,50 776.474,00
3 Rashodi poslovanja 780.343,00 -3.869,00 -0,50 776.474,00
32 Materijalni rashodi 780.343,00 -7.969,00 -1,02 772.374,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 335.343,00 5.000,00 1,49 340.343,00
323 Rashodi za usluge 370.000,00 6.131,00 1,66 376.131,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 -9.100,00 -26,00 25.900,00
34 Financijski rashodi 0,00 4.100,00 100,00 4.100,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 4.100,00 100,00 4.100,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 10.215.000,00 170.000,00 1,66 10.385.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.215.000,00 170.000,00 1,66 10.385.000,00
31 Rashodi za zaposlene 10.070.000,00 135.000,00 1,34 10.205.000,00
311 Pla�e (Bruto) 8.250.000,00 200.000,00 2,42 8.450.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 460.000,00 -100.000,00 -21,74 360.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.360.000,00 35.000,00 2,57 1.395.000,00
32 Materijalni rashodi 145.000,00 35.000,00 24,14 180.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 145.000,00 35.000,00 24,14 180.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 2.655,00 5.527,00 208,17 8.182,00
3 Rashodi poslovanja 2.655,00 5.527,00 208,17 8.182,00
31 Rashodi za zaposlene 2.655,00 5.527,00 208,17 8.182,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.655,00 5.527,00 208,17 8.182,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1556



451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 155.000,00 221,43 225.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 1.516.008,00 128.585,00 8,48 1.644.593,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -11.853,00 -82,06 2.591,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -11.853,00 -82,06 2.591,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -11.853,00 -82,06 2.591,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -11.853,00 -82,06 2.591,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -11.853,00 -82,06 2.591,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.999,00 -11.853,00 -91,18 1.146,00
323 Rashodi za usluge 1.090,00 0,00 0,00 1.090,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 355,00 0,00 0,00 355,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 180.000,00 -20.000,00 -11,11 160.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 379.000,00 58.000,00 15,30 437.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 379.000,00 58.000,00 15,30 437.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 377.000,00 58.000,00 15,38 435.000,00
3 Rashodi poslovanja 357.000,00 58.000,00 16,25 415.000,00
32 Materijalni rashodi 217.000,00 -2.000,00 -0,92 215.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.000,00 -2.000,00 -9,09 20.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 140.000,00 60.000,00 42,86 200.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 140.000,00 60.000,00 42,86 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1557



422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 230.000,00 -5.000,00 -2,17 225.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 230.000,00 -5.000,00 -2,17 225.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
3 Rashodi poslovanja 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 10.000,00 -3.998,00 -39,98 6.002,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.000,00 -3.998,00 -39,98 6.002,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 10.000,00 -3.998,00 -39,98 6.002,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -3.998,00 -39,98 6.002,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -3.998,00 -39,98 6.002,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -1.998,00 -39,96 3.002,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
Aktivnost A120816 Sufinanciranje školske prehrane - Zaklada Hrvatska za djecu 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
Izvor  6.1.1 Donacije 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 64.000,00 100,00 64.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 64.000,00 100,00 64.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Kapitalni projekt K120807 Energetska obnova školskih objekata 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Prora�unski korisnik 12399 O.Š. Opuzen 6.649.236,00 534.550,00 8,04 7.183.786,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1558



Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 100.057,00 7.742,00 7,74 107.799,00
100.057,00 7.742,00 7,74 107.799,00

Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 100.057,00 7.742,00 7,74 107.799,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 42.057,00 -6.150,00 -14,62 35.907,00
3 Rashodi poslovanja 42.057,00 -6.150,00 -14,62 35.907,00
31 Rashodi za zaposlene 38.757,00 -5.198,00 -13,41 33.559,00
311 Pla�e (Bruto) 30.600,00 -3.914,00 -12,79 26.686,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.757,00 -287,00 -10,41 2.470,00
313 Doprinosi na pla�e 5.400,00 -997,00 -18,46 4.403,00
32 Materijalni rashodi 3.300,00 -952,00 -28,85 2.348,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.300,00 -952,00 -28,85 2.348,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 58.000,00 13.892,00 23,95 71.892,00
3 Rashodi poslovanja 58.000,00 13.892,00 23,95 71.892,00
31 Rashodi za zaposlene 53.450,00 13.591,00 25,43 67.041,00
311 Pla�e (Bruto) 42.220,00 10.578,00 25,05 52.798,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.790,00 1.741,00 45,94 5.531,00
313 Doprinosi na pla�e 7.440,00 1.272,00 17,10 8.712,00
32 Materijalni rashodi 4.550,00 301,00 6,62 4.851,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.550,00 301,00 6,62 4.851,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 6.213.671,00 540.083,00 8,69 6.753.754,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 6.062.989,00 445.894,00 7,35 6.508.883,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 6.062.989,00 445.894,00 7,35 6.508.883,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 743.989,00 -3.869,00 -0,52 740.120,00
3 Rashodi poslovanja 743.989,00 -3.869,00 -0,52 740.120,00
32 Materijalni rashodi 737.989,00 -5.329,00 -0,72 732.660,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.950,00 100,00 5.950,00
322 Rashodi za materijal i energiju 288.989,00 -55.159,00 -19,09 233.830,00
323 Rashodi za usluge 420.000,00 58.800,00 14,00 478.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.000,00 -14.920,00 -51,45 14.080,00
34 Financijski rashodi 6.000,00 1.460,00 24,33 7.460,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 1.460,00 24,33 7.460,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.319.000,00 449.763,00 8,46 5.768.763,00
3 Rashodi poslovanja 5.319.000,00 449.763,00 8,46 5.768.763,00
31 Rashodi za zaposlene 5.199.000,00 453.600,00 8,72 5.652.600,00
311 Pla�e (Bruto) 4.330.000,00 370.000,00 8,55 4.700.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 159.000,00 41.600,00 26,16 200.600,00
313 Doprinosi na pla�e 710.000,00 42.000,00 5,92 752.000,00
32 Materijalni rashodi 120.000,00 -3.837,00 -3,20 116.163,00
321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 -14.000,00 -11,67 106.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.163,00 100,00 10.163,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1559



Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -30.811,00 -47,40 34.189,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 125.000,00 178,57 195.000,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 15.682,00 0,00 0,00 15.682,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 15.682,00 0,00 0,00 15.682,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.804,00 0,00 0,00 1.804,00
3 Rashodi poslovanja 1.804,00 0,00 0,00 1.804,00
32 Materijalni rashodi 1.804,00 0,00 0,00 1.804,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.804,00 0,00 0,00 1.804,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 13.878,00 0,00 0,00 13.878,00
3 Rashodi poslovanja 13.878,00 0,00 0,00 13.878,00
32 Materijalni rashodi 13.878,00 0,00 0,00 13.878,00
322 Rashodi za materijal i energiju 13.878,00 0,00 0,00 13.878,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 335.508,00 -13.275,00 -3,96 322.233,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
3 Rashodi poslovanja 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 117.000,00 11.091,00 9,48 128.091,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1560



322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 140.000,00 -11.909,00 -8,51 128.091,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 11.000,00 -11.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 11.000,00 -11.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 47.500,00 17.951,00 37,79 65.451,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 47.500,00 17.951,00 37,79 65.451,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 47.500,00 -13.500,00 -28,42 34.000,00
3 Rashodi poslovanja 27.500,00 -10.500,00 -38,18 17.000,00
32 Materijalni rashodi 27.500,00 -10.500,00 -38,18 17.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.700,00 100,00 2.700,00
323 Rashodi za usluge 0,00 11.300,00 100,00 11.300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.500,00 -24.500,00 -89,09 3.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -3.000,00 -15,00 17.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -3.000,00 -15,00 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -3.000,00 -15,00 17.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 31.451,00 100,00 31.451,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 11.451,00 100,00 11.451,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 11.451,00 100,00 11.451,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 11.451,00 100,00 11.451,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1561



32 Materijalni rashodi 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -2.400,00 -80,00 600,00
Prora�unski korisnik 12403 O.Š. Kula Norinska 2.707.500,00 93.861,00 3,47 2.801.361,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.666.400,00 73.750,00 2,77 2.740.150,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.646.400,00 23.750,00 0,90 2.670.150,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.646.400,00 23.750,00 0,90 2.670.150,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 265.900,00 23.750,00 8,93 289.650,00
3 Rashodi poslovanja 265.900,00 23.750,00 8,93 289.650,00
32 Materijalni rashodi 259.900,00 23.750,00 9,14 283.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 31.200,00 0,00 0,00 31.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 84.500,00 13.750,00 16,27 98.250,00
323 Rashodi za usluge 144.200,00 0,00 0,00 144.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
34 Financijski rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.380.500,00 0,00 0,00 2.380.500,00
3 Rashodi poslovanja 2.380.500,00 0,00 0,00 2.380.500,00
31 Rashodi za zaposlene 2.310.000,00 0,00 0,00 2.310.000,00
311 Pla�e (Bruto) 2.180.000,00 0,00 0,00 2.180.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00
313 Doprinosi na pla�e 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 70.500,00 0,00 0,00 70.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 70.500,00 0,00 0,00 70.500,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
421 Gra�evinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 41.100,00 20.111,00 48,93 61.211,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00
3 Rashodi poslovanja 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1562



37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 16.100,00 10.260,00 63,73 26.360,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 25.000,00 9.045,00 36,18 34.045,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 25.000,00 9.045,00 36,18 34.045,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 25.000,00 9.045,00 36,18 34.045,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 9.045,00 60,30 24.045,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 9.045,00 60,30 24.045,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 15.000,00 9.045,00 60,30 24.045,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 0,00 806,00 100,00 806,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 806,00 100,00 806,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 806,00 100,00 806,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 806,00 100,00 806,00
32 Materijalni rashodi 0,00 806,00 100,00 806,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 806,00 100,00 806,00
Prora�unski korisnik 12411 O.Š. Otri�-Dubrave Otri�-Seoci 2.857.600,00 -6.226,00 -0,22 2.851.374,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.806.600,00 -19.861,00 -0,71 2.786.739,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.755.163,00 31.576,00 1,15 2.786.739,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.755.163,00 31.576,00 1,15 2.786.739,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 78.556,00 31.576,00 40,20 110.132,00
3 Rashodi poslovanja 78.556,00 31.576,00 40,20 110.132,00
32 Materijalni rashodi 74.679,00 31.576,00 42,28 106.255,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.199,00 0,00 0,00 4.199,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 56.000,00 100,00 56.000,00
323 Rashodi za usluge 68.976,00 -24.729,00 -35,85 44.247,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.504,00 305,00 20,28 1.809,00
34 Financijski rashodi 3.877,00 0,00 0,00 3.877,00
343 Ostali financijski rashodi 3.877,00 0,00 0,00 3.877,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.676.607,00 0,00 0,00 2.676.607,00
3 Rashodi poslovanja 2.676.607,00 0,00 0,00 2.676.607,00
31 Rashodi za zaposlene 2.571.607,00 0,00 0,00 2.571.607,00
311 Pla�e (Bruto) 2.070.000,00 0,00 0,00 2.070.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 160.057,00 0,00 0,00 160.057,00
313 Doprinosi na pla�e 341.550,00 0,00 0,00 341.550,00
32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1563



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 51.437,00 -51.437,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 51.000,00 13.635,00 26,74 64.635,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 20.000,00 3.833,00 19,17 23.833,00
Aktivnost A120808 Nabava udžbenika za u�enike OŠ 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
323 Rashodi za usluge 0,00 2.802,00 100,00 2.802,00
Prora�unski korisnik 13096 O.Š. Vladimira Nazora - Plo�e 8.855.831,00 359.794,00 4,06 9.215.625,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 80.554,00 -14.804,00 -18,38 65.750,00

80.554,00 -14.804,00 -18,38 65.750,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 80.554,00 -14.804,00 -18,38 65.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 33.605,00 -9.323,00 -27,74 24.282,00
3 Rashodi poslovanja 33.605,00 -9.323,00 -27,74 24.282,00
31 Rashodi za zaposlene 33.605,00 -9.323,00 -27,74 24.282,00
311 Pla�e (Bruto) 25.000,00 -4.780,00 -19,12 20.220,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.605,00 -1.943,00 -53,90 1.662,00
313 Doprinosi na pla�e 5.000,00 -2.600,00 -52,00 2.400,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 46.949,00 -5.481,00 -11,67 41.468,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1564



3 Rashodi poslovanja 46.949,00 -5.481,00 -11,67 41.468,00
31 Rashodi za zaposlene 46.949,00 -5.481,00 -11,67 41.468,00
311 Pla�e (Bruto) 37.054,00 -2.524,00 -6,81 34.530,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.784,00 -946,00 -25,00 2.838,00
313 Doprinosi na pla�e 6.111,00 -2.011,00 -32,91 4.100,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 8.565.703,00 55.000,00 0,64 8.620.703,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 8.430.703,00 0,00 0,00 8.430.703,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 8.430.703,00 0,00 0,00 8.430.703,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 800.158,00 0,00 0,00 800.158,00
3 Rashodi poslovanja 800.158,00 0,00 0,00 800.158,00
32 Materijalni rashodi 795.158,00 -1.500,00 -0,19 793.658,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 201.211,00 26.789,00 13,31 228.000,00
323 Rashodi za usluge 550.000,00 -35.842,00 -6,52 514.158,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.947,00 12.553,00 90,01 26.500,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 1.500,00 30,00 6.500,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 1.500,00 30,00 6.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 7.630.545,00 0,00 0,00 7.630.545,00
3 Rashodi poslovanja 7.630.545,00 0,00 0,00 7.630.545,00
31 Rashodi za zaposlene 7.480.545,00 0,00 0,00 7.480.545,00
311 Pla�e (Bruto) 6.196.710,00 0,00 0,00 6.196.710,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 257.252,00 0,00 0,00 257.252,00
313 Doprinosi na pla�e 1.026.583,00 0,00 0,00 1.026.583,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 125.000,00 192,31 190.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 209.574,00 319.598,00 152,50 529.172,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1565



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00
3 Rashodi poslovanja 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 30.000,00 11.915,00 39,72 41.915,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 11.915,00 39,72 41.915,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 8.000,00 100,00 8.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 11.915,00 100,00 11.915,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.372,00 100,00 2.372,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.251,00 100,00 2.251,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.251,00 100,00 2.251,00
34 Financijski rashodi 0,00 121,00 100,00 121,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 121,00 100,00 121,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.543,00 100,00 9.543,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 9.543,00 100,00 9.543,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 9.543,00 100,00 9.543,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 2.010,00 310.247,00 ####### 312.257,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.010,00 310.247,00 ####### 312.257,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 10,00 20,00 200,00 30,00
3 Rashodi poslovanja 10,00 20,00 200,00 30,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1566



32 Materijalni rashodi 10,00 20,00 200,00 30,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10,00 20,00 200,00 30,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 296.804,00 100,00 296.804,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 296.804,00 100,00 296.804,00
32 Materijalni rashodi 0,00 296.804,00 100,00 296.804,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 296.804,00 100,00 296.804,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 2.000,00 -1.723,00 -86,15 277,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 -1.723,00 -86,15 277,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 -1.723,00 -86,15 277,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 -1.723,00 -86,15 277,00
Izvor  7.2.2 Prihodi od prodaje nefin. imovine PK - prenesena sredstva 0,00 15.146,00 100,00 15.146,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.146,00 100,00 15.146,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.146,00 100,00 15.146,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.146,00 100,00 15.146,00
Prora�unski korisnik 13115 O.Š. Ivo Dugandži� Miši� - Komin 2.775.221,00 79.099,00 2,85 2.854.320,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 94.656,00 1,00 0,00 94.657,00

94.656,00 1,00 0,00 94.657,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 94.656,00 1,00 0,00 94.657,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 34.957,00 -7.972,00 -22,81 26.985,00
3 Rashodi poslovanja 34.957,00 -7.972,00 -22,81 26.985,00
31 Rashodi za zaposlene 34.957,00 -7.972,00 -22,81 26.985,00
311 Pla�e (Bruto) 28.344,00 -6.672,00 -23,54 21.672,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.662,00 0,00 0,00 1.662,00
313 Doprinosi na pla�e 4.951,00 -1.300,00 -26,26 3.651,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 59.699,00 7.973,00 13,36 67.672,00
3 Rashodi poslovanja 59.699,00 7.973,00 13,36 67.672,00
31 Rashodi za zaposlene 59.699,00 7.973,00 13,36 67.672,00
311 Pla�e (Bruto) 51.244,00 6.672,00 13,02 57.916,00
313 Doprinosi na pla�e 8.455,00 1.301,00 15,39 9.756,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.615.542,00 74.304,00 2,84 2.689.846,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.480.542,00 40.241,00 1,62 2.520.783,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.480.542,00 40.241,00 1,62 2.520.783,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 136.294,00 24.463,00 17,95 160.757,00
3 Rashodi poslovanja 136.294,00 24.463,00 17,95 160.757,00
32 Materijalni rashodi 133.294,00 24.413,00 18,32 157.707,00
322 Rashodi za materijal i energiju 61.647,00 9.010,00 14,62 70.657,00
323 Rashodi za usluge 61.647,00 10.353,00 16,79 72.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 5.050,00 50,50 15.050,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 50,00 1,67 3.050,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 50,00 1,67 3.050,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1567



Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.344.248,00 -2.000,00 -0,09 2.342.248,00
3 Rashodi poslovanja 2.344.248,00 -2.000,00 -0,09 2.342.248,00
31 Rashodi za zaposlene 2.279.668,00 2.580,00 0,11 2.282.248,00
311 Pla�e (Bruto) 1.905.016,00 0,00 0,00 1.905.016,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.681,00 0,00 0,00 60.681,00
313 Doprinosi na pla�e 313.971,00 2.580,00 0,82 316.551,00
32 Materijalni rashodi 64.580,00 -4.580,00 -7,09 60.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 64.580,00 -4.580,00 -7,09 60.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 17.778,00 100,00 17.778,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 17.778,00 100,00 17.778,00
32 Materijalni rashodi 0,00 17.778,00 100,00 17.778,00
323 Rashodi za usluge 0,00 17.778,00 100,00 17.778,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 -25.937,00 -39,90 39.063,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 65.023,00 4.794,00 7,37 69.817,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 40.000,00 5.358,00 13,40 45.358,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 21.000,00 2.000,00 9,52 23.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 21.000,00 2.000,00 9,52 23.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 21.000,00 2.000,00 9,52 23.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1568



3 Rashodi poslovanja 13.000,00 2.000,00 15,38 15.000,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 2.000,00 15,38 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 2.000,00 15,38 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
421 Gra�evinski objekti 1.459,00 0,00 0,00 1.459,00
Prora�unski korisnik 13123 O.Š. Fra Ante Gnje�a - Staševica 2.970.320,00 480.944,00 16,19 3.451.264,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 53.551,00 1.647,00 3,08 55.198,00

53.551,00 1.647,00 3,08 55.198,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 53.551,00 1.647,00 3,08 55.198,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 12.551,00 554,00 4,41 13.105,00
3 Rashodi poslovanja 12.551,00 554,00 4,41 13.105,00
31 Rashodi za zaposlene 10.551,00 554,00 5,25 11.105,00
311 Pla�e (Bruto) 6.997,00 0,00 0,00 6.997,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 554,00 554,00 100,00 1.108,00
313 Doprinosi na pla�e 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 41.000,00 1.093,00 2,67 42.093,00
3 Rashodi poslovanja 41.000,00 1.093,00 2,67 42.093,00
31 Rashodi za zaposlene 37.000,00 1.893,00 5,12 38.893,00
311 Pla�e (Bruto) 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.893,00 100,00 1.893,00
313 Doprinosi na pla�e 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 -800,00 -20,00 3.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 -800,00 -20,00 3.200,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.869.147,00 464.113,00 16,18 3.333.260,00
Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.734.147,00 499.113,00 18,25 3.233.260,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.734.147,00 499.113,00 18,25 3.233.260,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 234.147,00 1.000,00 0,43 235.147,00
3 Rashodi poslovanja 234.147,00 1.000,00 0,43 235.147,00
32 Materijalni rashodi 231.547,00 50,00 0,02 231.597,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -2.500,00 -25,00 7.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 3.000,00 4,48 70.000,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1569



323 Rashodi za usluge 147.697,00 6.100,00 4,13 153.797,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.850,00 -6.550,00 -95,62 300,00
34 Financijski rashodi 2.600,00 950,00 36,54 3.550,00
343 Ostali financijski rashodi 2.600,00 950,00 36,54 3.550,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.500.000,00 498.113,00 19,92 2.998.113,00
3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 498.113,00 19,92 2.998.113,00
31 Rashodi za zaposlene 2.330.000,00 532.100,00 22,84 2.862.100,00
311 Pla�e (Bruto) 1.950.000,00 452.100,00 23,18 2.402.100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
313 Doprinosi na pla�e 310.000,00 80.000,00 25,81 390.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00 -33.987,00 -19,99 136.013,00
321 Naknade troškova zaposlenima 170.000,00 -45.000,00 -26,47 125.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 11.013,00 100,00 11.013,00
Aktivnost A120702 Investicijska ulaganja u osnovne škole 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 47.622,00 15.184,00 31,88 62.806,00
Aktivnost A120801 Poticanje demografskog razvitka 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
3 Rashodi poslovanja 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 43.046,00 -9.485,00 -22,03 33.561,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 2.000,00 27.233,00 1.361,65 29.233,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.000,00 27.233,00 1.361,65 29.233,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1570



Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 22.192,00 100,00 22.192,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 22.192,00 100,00 22.192,00
32 Materijalni rashodi 0,00 22.192,00 100,00 22.192,00
323 Rashodi za usluge 0,00 22.192,00 100,00 22.192,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 4.221,00 100,00 4.221,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.221,00 100,00 4.221,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.221,00 100,00 4.221,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.221,00 100,00 4.221,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 12,00 0,00 0,00 12,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 12,00 0,00 0,00 12,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 12,00 0,00 0,00 12,00
3 Rashodi poslovanja 12,00 0,00 0,00 12,00
32 Materijalni rashodi 12,00 0,00 0,00 12,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12,00 0,00 0,00 12,00
Prora�unski korisnik 18129 S.Š. Fra Andrije Ka�i�a Mioši�a - Plo�e 8.889.520,00 310.413,00 3,49 9.199.933,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 50.969,00 1.205,00 2,36 52.174,00

50.969,00 1.205,00 2,36 52.174,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 50.969,00 1.205,00 2,36 52.174,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 18.823,00 448,00 2,38 19.271,00
3 Rashodi poslovanja 18.823,00 448,00 2,38 19.271,00
31 Rashodi za zaposlene 18.823,00 448,00 2,38 19.271,00
311 Pla�e (Bruto) 15.603,00 -203,00 -1,30 15.400,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 554,00 776,00 140,07 1.330,00
313 Doprinosi na pla�e 2.666,00 -125,00 -4,69 2.541,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 32.146,00 757,00 2,35 32.903,00
3 Rashodi poslovanja 32.146,00 757,00 2,35 32.903,00
31 Rashodi za zaposlene 32.146,00 757,00 2,35 32.903,00
311 Pla�e (Bruto) 27.593,00 -1.300,00 -4,71 26.293,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 2.271,00 100,00 2.271,00
313 Doprinosi na pla�e 4.553,00 -214,00 -4,70 4.339,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 8.662.643,00 286.691,00 3,31 8.949.334,00

8.405.374,00 416.691,00 4,96 8.822.065,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 8.405.374,00 416.691,00 4,96 8.822.065,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 1.799,00 100,00 1.799,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.799,00 100,00 1.799,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.799,00 100,00 1.799,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1571



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.799,00 100,00 1.799,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 807.374,00 -17.105,00 -2,12 790.269,00
3 Rashodi poslovanja 807.374,00 -17.105,00 -2,12 790.269,00
32 Materijalni rashodi 798.374,00 -17.105,00 -2,14 781.269,00
321 Naknade troškova zaposlenima 220.000,00 -46.200,00 -21,00 173.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 226.000,00 9.500,00 4,20 235.500,00
323 Rashodi za usluge 322.374,00 22.095,00 6,85 344.469,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 500,00 2,00 25.500,00
34 Financijski rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 7.598.000,00 20.000,00 0,26 7.618.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.598.000,00 20.000,00 0,26 7.618.000,00
31 Rashodi za zaposlene 7.598.000,00 0,00 0,00 7.598.000,00
311 Pla�e (Bruto) 6.310.000,00 0,00 0,00 6.310.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 247.000,00 0,00 0,00 247.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.041.000,00 0,00 0,00 1.041.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 411.997,00 100,00 411.997,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 411.997,00 100,00 411.997,00
32 Materijalni rashodi 0,00 411.997,00 100,00 411.997,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 411.529,00 100,00 411.529,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 468,00 100,00 468,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 17.269,00 0,00 0,00 17.269,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 17.269,00 0,00 0,00 17.269,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.987,00 0,00 0,00 1.987,00
3 Rashodi poslovanja 1.987,00 0,00 0,00 1.987,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1572



32 Materijalni rashodi 1.987,00 0,00 0,00 1.987,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.987,00 0,00 0,00 1.987,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 15.282,00 0,00 0,00 15.282,00
3 Rashodi poslovanja 15.282,00 0,00 0,00 15.282,00
32 Materijalni rashodi 15.282,00 0,00 0,00 15.282,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.282,00 0,00 0,00 15.282,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 175.908,00 22.517,00 12,80 198.425,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 83.964,00 21.512,00 25,62 105.476,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 83.964,00 21.512,00 25,62 105.476,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 81.400,00 24.076,00 29,58 105.476,00
3 Rashodi poslovanja 81.400,00 24.076,00 29,58 105.476,00
32 Materijalni rashodi 81.400,00 24.076,00 29,58 105.476,00
321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00 18.290,00 40,64 63.290,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 36.400,00 5.786,00 15,90 42.186,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1573



Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 59.500,00 20.449,00 34,37 79.949,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 59.500,00 20.449,00 34,37 79.949,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 56.000,00 8.010,00 14,30 64.010,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 8.010,00 40,05 28.010,00
31 Rashodi za zaposlene 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10,00 0,10 10.010,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10,00 100,00 10,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
422 Postrojenja i oprema 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 12.039,00 100,00 12.039,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 12.039,00 100,00 12.039,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 12.039,00 100,00 12.039,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 12.039,00 100,00 12.039,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 3.500,00 400,00 11,43 3.900,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 400,00 11,43 3.900,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 400,00 11,43 3.900,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00 400,00 11,43 3.900,00
Prora�unski korisnik 18145 S.Š. Petra Šegedina - Kor�ula 9.109.633,00 327.710,00 3,60 9.437.343,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 166.011,00 2.240,00 1,35 168.251,00

166.011,00 2.240,00 1,35 168.251,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 166.011,00 2.240,00 1,35 168.251,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 61.308,00 -6.920,00 -11,29 54.388,00
3 Rashodi poslovanja 61.308,00 -6.920,00 -11,29 54.388,00
31 Rashodi za zaposlene 56.908,00 -5.667,00 -9,96 51.241,00
311 Pla�e (Bruto) 44.248,00 -4.365,00 -9,86 39.883,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.432,00 -582,00 -13,13 3.850,00
313 Doprinosi na pla�e 8.228,00 -720,00 -8,75 7.508,00
32 Materijalni rashodi 4.400,00 -1.253,00 -28,48 3.147,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.400,00 -1.253,00 -28,48 3.147,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 104.703,00 9.160,00 8,75 113.863,00
3 Rashodi poslovanja 104.703,00 9.160,00 8,75 113.863,00
31 Rashodi za zaposlene 104.703,00 5.667,00 5,41 110.370,00
311 Pla�e (Bruto) 84.100,00 4.365,00 5,19 88.465,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.568,00 582,00 7,69 8.150,00
313 Doprinosi na pla�e 13.035,00 720,00 5,52 13.755,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.493,00 100,00 3.493,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.493,00 100,00 3.493,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1574



Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 8.820.496,00 318.034,00 3,61 9.138.530,00
8.580.496,00 298.034,00 3,47 8.878.530,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 8.580.496,00 298.034,00 3,47 8.878.530,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 283.509,00 100,00 283.509,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 133.509,00 100,00 133.509,00
32 Materijalni rashodi 0,00 133.509,00 100,00 133.509,00
323 Rashodi za usluge 0,00 133.509,00 100,00 133.509,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 903.674,00 14.525,00 1,61 918.199,00
3 Rashodi poslovanja 903.674,00 14.525,00 1,61 918.199,00
32 Materijalni rashodi 893.674,00 14.525,00 1,63 908.199,00
321 Naknade troškova zaposlenima 285.439,00 0,00 0,00 285.439,00
322 Rashodi za materijal i energiju 323.300,00 0,00 0,00 323.300,00
323 Rashodi za usluge 239.355,00 24.525,00 10,25 263.880,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.580,00 -10.000,00 -21,94 35.580,00
34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 7.676.822,00 0,00 0,00 7.676.822,00
3 Rashodi poslovanja 7.676.822,00 0,00 0,00 7.676.822,00
31 Rashodi za zaposlene 7.676.822,00 0,00 0,00 7.676.822,00
311 Pla�e (Bruto) 6.398.859,00 0,00 0,00 6.398.859,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 221.454,00 0,00 0,00 221.454,00
313 Doprinosi na pla�e 1.056.509,00 0,00 0,00 1.056.509,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 150.000,00 136,36 260.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 123.126,00 7.436,00 6,04 130.562,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1575



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 120.562,00 10.000,00 8,29 130.562,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 120.562,00 10.000,00 8,29 130.562,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 120.562,00 10.000,00 8,29 130.562,00
3 Rashodi poslovanja 20.562,00 10.000,00 48,63 30.562,00
32 Materijalni rashodi 15.062,00 10.000,00 66,39 25.062,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.062,00 10.000,00 941,62 11.062,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
34 Financijski rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
343 Ostali financijski rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Prora�unski korisnik 18161 S.Š. Metkovi� 12.141.427,00 1.907.047,00 15,71 14.048.474,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 47.875,00 43.642,00 91,16 91.517,00

47.875,00 43.642,00 91,16 91.517,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 47.875,00 43.642,00 91,16 91.517,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 17.765,00 10.565,00 59,47 28.330,00
3 Rashodi poslovanja 17.765,00 10.565,00 59,47 28.330,00
31 Rashodi za zaposlene 17.026,00 9.723,00 57,11 26.749,00
311 Pla�e (Bruto) 13.957,00 7.364,00 52,76 21.321,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 554,00 1.144,00 206,50 1.698,00
313 Doprinosi na pla�e 2.515,00 1.215,00 48,31 3.730,00
32 Materijalni rashodi 739,00 842,00 113,94 1.581,00
321 Naknade troškova zaposlenima 739,00 842,00 113,94 1.581,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 30.110,00 33.077,00 109,85 63.187,00
3 Rashodi poslovanja 30.110,00 33.077,00 109,85 63.187,00
31 Rashodi za zaposlene 30.110,00 26.930,00 89,44 57.040,00
311 Pla�e (Bruto) 25.850,00 19.681,00 76,14 45.531,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 4.002,00 100,00 4.002,00
313 Doprinosi na pla�e 4.260,00 3.247,00 76,22 7.507,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.147,00 100,00 6.147,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1576



321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 6.147,00 100,00 6.147,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 10.254.500,00 1.935.026,00 18,87 12.189.526,00

10.014.500,00 1.535.026,00 15,33 11.549.526,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.014.500,00 1.535.026,00 15,33 11.549.526,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 714.500,00 19.930,00 2,79 734.430,00
3 Rashodi poslovanja 714.500,00 19.930,00 2,79 734.430,00
32 Materijalni rashodi 712.500,00 19.930,00 2,80 732.430,00
321 Naknade troškova zaposlenima 149.700,00 0,00 0,00 149.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 287.765,00 40.000,00 13,90 327.765,00
323 Rashodi za usluge 135.035,00 79.930,00 59,19 214.965,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 9.300.000,00 1.515.096,00 16,29 10.815.096,00
3 Rashodi poslovanja 9.300.000,00 1.515.096,00 16,29 10.815.096,00
31 Rashodi za zaposlene 9.300.000,00 1.435.000,00 15,43 10.735.000,00
311 Pla�e (Bruto) 7.850.000,00 1.150.000,00 14,65 9.000.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 110.000,00 140.000,00 127,27 250.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.340.000,00 145.000,00 10,82 1.485.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 80.096,00 100,00 80.096,00
323 Rashodi za usluge 0,00 80.096,00 100,00 80.096,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 510.000,00 392,31 640.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 510.000,00 392,31 640.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 510.000,00 392,31 640.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 510.000,00 392,31 640.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 610.000,00 2.033,33 640.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 640.000,00 100,00 640.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 1.839.052,00 -71.621,00 -3,89 1.767.431,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 1.245.452,00 -1.245.452,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.245.452,00 -1.245.452,00 -100,00 0,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1577



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 1.242.888,00 -1.242.888,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 1.242.888,00 -1.242.888,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.242.888,00 -1.242.888,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.242.888,00 -1.242.888,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 573.600,00 1.173.831,00 204,64 1.747.431,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 573.600,00 1.173.831,00 204,64 1.747.431,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 18.600,00 37.546,00 201,86 56.146,00
3 Rashodi poslovanja 18.600,00 30.971,00 166,51 49.571,00
32 Materijalni rashodi 18.600,00 30.971,00 166,51 49.571,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 38.885,00 100,00 38.885,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.686,00 100,00 10.686,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.600,00 -18.600,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.575,00 100,00 6.575,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.575,00 100,00 6.575,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 6.575,00 100,00 6.575,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 555.000,00 1.136.285,00 204,74 1.691.285,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.691.285,00 100,00 1.691.285,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.691.285,00 100,00 1.691.285,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.691.285,00 100,00 1.691.285,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 555.000,00 -555.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 555.000,00 -555.000,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 555.000,00 -555.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 18514 Gimnazija Metkovi� 7.281.305,00 302.059,00 4,15 7.583.364,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 6.702.235,00 -720,00 -0,01 6.701.515,00

6.462.235,00 189.280,00 2,93 6.651.515,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 6.462.235,00 189.280,00 2,93 6.651.515,00
Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1578



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 503.193,00 36.607,00 7,27 539.800,00
3 Rashodi poslovanja 503.193,00 36.607,00 7,27 539.800,00
32 Materijalni rashodi 488.193,00 50.107,00 10,26 538.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 85.000,00 -44.208,00 -52,01 40.792,00
322 Rashodi za materijal i energiju 167.000,00 -7.000,00 -4,19 160.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 123.750,00 100,00 123.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 236.193,00 -22.435,00 -9,50 213.758,00
34 Financijski rashodi 15.000,00 -13.500,00 -90,00 1.500,00
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 -13.500,00 -90,00 1.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.959.042,00 152.673,00 2,56 6.111.715,00
3 Rashodi poslovanja 5.959.042,00 152.673,00 2,56 6.111.715,00
31 Rashodi za zaposlene 5.909.042,00 180.631,00 3,06 6.089.673,00
311 Pla�e (Bruto) 4.975.440,00 175.118,00 3,52 5.150.558,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 187.189,00 374,38 237.189,00
313 Doprinosi na pla�e 883.602,00 -181.676,00 -20,56 701.926,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -27.958,00 -55,92 22.042,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 -48.208,00 -96,42 1.792,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.250,00 100,00 20.250,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -60.000,00 -54,55 50.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 579.070,00 302.779,00 52,29 881.849,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 467.626,00 348.683,00 74,56 816.309,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 467.626,00 348.683,00 74,56 816.309,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1579



3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 465.062,00 -405.062,00 -87,10 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 465.062,00 -415.062,00 -89,25 50.000,00
32 Materijalni rashodi 465.062,00 -415.062,00 -89,25 50.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 365.062,00 -315.062,00 -86,30 50.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 756.309,00 100,00 756.309,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 756.309,00 100,00 756.309,00
32 Materijalni rashodi 0,00 756.309,00 100,00 756.309,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 756.309,00 100,00 756.309,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 22.000,00 -1.978,00 -8,99 20.022,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 22.000,00 -1.978,00 -8,99 20.022,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 20.000,00 22,00 0,11 20.022,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 22,00 0,11 20.022,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 22,00 0,11 20.022,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.400,00 100,00 1.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -1.378,00 -27,56 3.622,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 75.000,00 -29.482,00 -39,31 45.518,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 75.000,00 -29.482,00 -39,31 45.518,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 75.000,00 -31.800,00 -42,40 43.200,00
3 Rashodi poslovanja 75.000,00 -31.800,00 -42,40 43.200,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 -31.850,00 -42,47 43.150,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 43.150,00 100,00 43.150,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 0,00 50,00 100,00 50,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 50,00 100,00 50,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 2.318,00 100,00 2.318,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.318,00 100,00 2.318,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.318,00 100,00 2.318,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1580



322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.318,00 100,00 2.318,00
Prora�unski korisnik 18539 S.Š. Vela Luka 4.941.228,00 268.072,00 5,43 5.209.300,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 0,00 25.528,00 100,00 25.528,00

0,00 25.528,00 100,00 25.528,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 0,00 25.528,00 100,00 25.528,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 6.951,00 100,00 6.951,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.951,00 100,00 6.951,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 6.951,00 100,00 6.951,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 5.616,00 100,00 5.616,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 408,00 100,00 408,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 927,00 100,00 927,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 18.577,00 100,00 18.577,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 18.577,00 100,00 18.577,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 18.577,00 100,00 18.577,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 15.009,00 100,00 15.009,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.568,00 100,00 3.568,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 4.490.444,00 199.195,00 4,44 4.689.639,00

4.245.277,00 94.195,00 2,22 4.339.472,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 4.245.277,00 94.195,00 2,22 4.339.472,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 370.134,00 2.245,00 0,61 372.379,00
3 Rashodi poslovanja 370.134,00 2.245,00 0,61 372.379,00
32 Materijalni rashodi 362.904,00 2.245,00 0,62 365.149,00
321 Naknade troškova zaposlenima 46.937,00 0,00 0,00 46.937,00
322 Rashodi za materijal i energiju 155.789,00 0,00 0,00 155.789,00
323 Rashodi za usluge 133.153,00 2.245,00 1,69 135.398,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.025,00 0,00 0,00 27.025,00
34 Financijski rashodi 7.230,00 0,00 0,00 7.230,00
343 Ostali financijski rashodi 7.230,00 0,00 0,00 7.230,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 3.875.143,00 0,00 0,00 3.875.143,00
3 Rashodi poslovanja 3.875.143,00 0,00 0,00 3.875.143,00
31 Rashodi za zaposlene 3.875.143,00 0,00 0,00 3.875.143,00
311 Pla�e (Bruto) 3.227.537,00 0,00 0,00 3.227.537,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 115.063,00 0,00 0,00 115.063,00
313 Doprinosi na pla�e 532.543,00 0,00 0,00 532.543,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 91.950,00 100,00 91.950,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 91.950,00 100,00 91.950,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 91.950,00 100,00 91.950,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 91.950,00 100,00 91.950,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 235.000,00 213,64 345.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 235.000,00 213,64 345.000,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1581



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 235.000,00 213,64 345.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 235.000,00 213,64 345.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 235.000,00 213,64 345.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 112.500,00 187,50 172.500,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 122.500,00 245,00 172.500,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 5.167,00 0,00 0,00 5.167,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 5.167,00 0,00 0,00 5.167,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 594,00 0,00 0,00 594,00
3 Rashodi poslovanja 594,00 0,00 0,00 594,00
32 Materijalni rashodi 594,00 0,00 0,00 594,00
322 Rashodi za materijal i energiju 594,00 0,00 0,00 594,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 4.573,00 0,00 0,00 4.573,00
3 Rashodi poslovanja 4.573,00 0,00 0,00 4.573,00
32 Materijalni rashodi 4.573,00 0,00 0,00 4.573,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.573,00 0,00 0,00 4.573,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 450.784,00 43.349,00 9,62 494.133,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 286.106,00 -63.122,00 -22,06 222.984,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 25.404,00 100,00 25.404,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 25.404,00 100,00 25.404,00
32 Materijalni rashodi 0,00 25.404,00 100,00 25.404,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.404,00 100,00 25.404,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 286.106,00 -88.526,00 -30,94 197.580,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 283.542,00 -226.770,00 -79,98 56.772,00
3 Rashodi poslovanja 283.542,00 -226.770,00 -79,98 56.772,00
32 Materijalni rashodi 283.542,00 -226.770,00 -79,98 56.772,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.175,00 0,00 0,00 12.175,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.500,00 -25.404,00 -83,29 5.096,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.867,00 -201.366,00 -83,60 39.501,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 140.808,00 100,00 140.808,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1582



3 Rashodi poslovanja 0,00 140.808,00 100,00 140.808,00
32 Materijalni rashodi 0,00 140.808,00 100,00 140.808,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 43.500,00 100,00 43.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 38.900,00 100,00 38.900,00
323 Rashodi za usluge 0,00 54.600,00 100,00 54.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.808,00 100,00 3.808,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 37.750,00 15.000,00 39,74 52.750,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 37.750,00 15.000,00 39,74 52.750,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 37.750,00 15.000,00 39,74 52.750,00
3 Rashodi poslovanja 37.750,00 15.000,00 39,74 52.750,00
32 Materijalni rashodi 37.750,00 15.000,00 39,74 52.750,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.750,00 0,00 0,00 9.750,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 1.800,00 6.000,00 333,33 7.800,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.800,00 6.000,00 333,33 7.800,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
3 Rashodi poslovanja 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
32 Materijalni rashodi 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 125.128,00 85.471,00 68,31 210.599,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 125.128,00 85.471,00 68,31 210.599,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 125.128,00 -35.980,00 -28,75 89.148,00
3 Rashodi poslovanja 102.390,00 -35.000,00 -34,18 67.390,00
32 Materijalni rashodi 102.390,00 -36.000,00 -35,16 66.390,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.750,00 0,00 0,00 4.750,00
322 Rashodi za materijal i energiju 27.800,00 -7.000,00 -25,18 20.800,00
323 Rashodi za usluge 29.840,00 -7.000,00 -23,46 22.840,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 -22.000,00 -55,00 18.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.738,00 -980,00 -4,31 21.758,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.738,00 -980,00 -4,31 21.758,00
422 Postrojenja i oprema 22.738,00 -980,00 -4,31 21.758,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 121.451,00 100,00 121.451,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 77.851,00 100,00 77.851,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1583



32 Materijalni rashodi 0,00 77.851,00 100,00 77.851,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 13.201,00 100,00 13.201,00
323 Rashodi za usluge 0,00 24.300,00 100,00 24.300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 40.350,00 100,00 40.350,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 43.600,00 100,00 43.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 43.600,00 100,00 43.600,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 43.600,00 100,00 43.600,00
Prora�unski korisnik 18547 S.Š. Blato 5.043.431,00 -41.281,00 -0,82 5.002.150,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 4.887.697,00 -101.036,00 -2,07 4.786.661,00

4.710.714,00 9.964,00 0,21 4.720.678,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 4.710.714,00 9.964,00 0,21 4.720.678,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 480.654,00 9.964,00 2,07 490.618,00
3 Rashodi poslovanja 480.654,00 9.964,00 2,07 490.618,00
32 Materijalni rashodi 473.654,00 8.964,00 1,89 482.618,00
321 Naknade troškova zaposlenima 98.500,00 -36.500,00 -37,06 62.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 204.170,00 31.830,00 15,59 236.000,00
323 Rashodi za usluge 157.734,00 10.266,00 6,51 168.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.250,00 3.368,00 25,42 16.618,00
34 Financijski rashodi 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 4.230.060,00 0,00 0,00 4.230.060,00
3 Rashodi poslovanja 4.230.060,00 0,00 0,00 4.230.060,00
31 Rashodi za zaposlene 4.230.060,00 0,00 0,00 4.230.060,00
311 Pla�e (Bruto) 3.532.091,00 0,00 0,00 3.532.091,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00
313 Doprinosi na pla�e 588.969,00 0,00 0,00 588.969,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
32 Materijalni rashodi 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
323 Rashodi za usluge 41.000,00 19.000,00 46,34 60.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 5.983,00 0,00 0,00 5.983,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 5.983,00 0,00 0,00 5.983,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1584



Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 688,00 0,00 0,00 688,00
3 Rashodi poslovanja 688,00 0,00 0,00 688,00
32 Materijalni rashodi 688,00 0,00 0,00 688,00
322 Rashodi za materijal i energiju 688,00 0,00 0,00 688,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 5.295,00 0,00 0,00 5.295,00
3 Rashodi poslovanja 5.295,00 0,00 0,00 5.295,00
32 Materijalni rashodi 5.295,00 0,00 0,00 5.295,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.295,00 0,00 0,00 5.295,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 155.734,00 59.755,00 38,37 215.489,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 30.466,00 1.188,22 33.030,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.564,00 30.466,00 1.188,22 33.030,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 33.030,00 100,00 33.030,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 33.030,00 100,00 33.030,00
32 Materijalni rashodi 0,00 33.030,00 100,00 33.030,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 33.030,00 100,00 33.030,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
3 Rashodi poslovanja 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
32 Materijalni rashodi 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 -2.879,00 -5,23 52.121,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.879,00 95,97 5.879,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 85.170,00 24.289,00 28,52 109.459,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 85.170,00 24.289,00 28,52 109.459,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 85.170,00 18.602,00 21,84 103.772,00
3 Rashodi poslovanja 85.170,00 18.602,00 21,84 103.772,00
31 Rashodi za zaposlene 4.160,00 0,00 0,00 4.160,00
311 Pla�e (Bruto) 3.720,00 0,00 0,00 3.720,00
313 Doprinosi na pla�e 440,00 0,00 0,00 440,00
32 Materijalni rashodi 81.010,00 427,00 0,53 81.437,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1585



322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 5.427,00 100,00 5.427,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 66.010,00 0,00 0,00 66.010,00
38 Ostali rashodi 0,00 18.175,00 100,00 18.175,00
381 Teku�e donacije 0,00 18.175,00 100,00 18.175,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 5.687,00 100,00 5.687,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.687,00 100,00 5.687,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.687,00 100,00 5.687,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.687,00 100,00 5.687,00
Prora�unski korisnik 18643 Ekonomska i trgova�ka škola Dubrovnik 7.951.539,00 1.061.084,00 13,34 9.012.623,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 183.838,00 25.676,00 13,97 209.514,00

183.838,00 25.676,00 13,97 209.514,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 183.838,00 25.676,00 13,97 209.514,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 53.838,00 25.675,00 47,69 79.513,00
3 Rashodi poslovanja 53.838,00 25.675,00 47,69 79.513,00
31 Rashodi za zaposlene 53.838,00 21.375,00 39,70 75.213,00
311 Pla�e (Bruto) 46.114,00 18.000,00 39,03 64.114,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.216,00 0,00 0,00 2.216,00
313 Doprinosi na pla�e 5.508,00 3.375,00 61,27 8.883,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.300,00 100,00 4.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 4.300,00 100,00 4.300,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 130.000,00 1,00 0,00 130.001,00
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 1,00 0,00 130.001,00
31 Rashodi za zaposlene 130.000,00 -7.788,00 -5,99 122.212,00
311 Pla�e (Bruto) 130.000,00 -33.597,00 -25,84 96.403,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.784,00 100,00 3.784,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 22.025,00 100,00 22.025,00
32 Materijalni rashodi 0,00 7.789,00 100,00 7.789,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 7.789,00 100,00 7.789,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 7.064.537,00 896.838,00 12,69 7.961.375,00

6.810.351,00 761.838,00 11,19 7.572.189,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 6.810.351,00 761.838,00 11,19 7.572.189,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 547.351,00 -162,00 -0,03 547.189,00
3 Rashodi poslovanja 547.351,00 -162,00 -0,03 547.189,00
32 Materijalni rashodi 543.851,00 -3.162,00 -0,58 540.689,00
321 Naknade troškova zaposlenima 214.836,00 -3.162,00 -1,47 211.674,00
322 Rashodi za materijal i energiju 189.414,00 0,00 0,00 189.414,00
323 Rashodi za usluge 105.662,00 0,00 0,00 105.662,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.939,00 0,00 0,00 33.939,00
34 Financijski rashodi 3.500,00 3.000,00 85,71 6.500,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1586



343 Ostali financijski rashodi 3.500,00 3.000,00 85,71 6.500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 6.263.000,00 762.000,00 12,17 7.025.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.263.000,00 762.000,00 12,17 7.025.000,00
31 Rashodi za zaposlene 6.263.000,00 706.000,00 11,27 6.969.000,00
311 Pla�e (Bruto) 5.270.000,00 650.000,00 12,33 5.920.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 113.000,00 23.000,00 20,35 136.000,00
313 Doprinosi na pla�e 880.000,00 33.000,00 3,75 913.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 56.000,00 100,00 56.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 56.000,00 100,00 56.000,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 130.000,00 245.000,00 188,46 375.000,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 14.186,00 0,00 0,00 14.186,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.186,00 0,00 0,00 14.186,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
3 Rashodi poslovanja 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
32 Materijalni rashodi 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.632,00 0,00 0,00 1.632,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 12.554,00 0,00 0,00 12.554,00
3 Rashodi poslovanja 12.554,00 0,00 0,00 12.554,00
32 Materijalni rashodi 12.554,00 0,00 0,00 12.554,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.554,00 0,00 0,00 12.554,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 703.164,00 138.570,00 19,71 841.734,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 127.564,00 -1.739,00 -1,36 125.825,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 127.564,00 -1.739,00 -1,36 125.825,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 125.000,00 -125.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 125.000,00 -125.000,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1587



32 Materijalni rashodi 125.000,00 -125.000,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 125.000,00 -125.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 125.825,00 100,00 125.825,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 125.825,00 100,00 125.825,00
32 Materijalni rashodi 0,00 125.825,00 100,00 125.825,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.825,00 100,00 25.825,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 65.000,00 433,33 80.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 560.600,00 75.309,00 13,43 635.909,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 560.600,00 75.309,00 13,43 635.909,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 560.100,00 -322.316,00 -57,55 237.784,00
3 Rashodi poslovanja 317.600,00 -131.860,00 -41,52 185.740,00
32 Materijalni rashodi 314.600,00 -131.860,00 -41,91 182.740,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 -69.860,00 -99,80 140,00
323 Rashodi za usluge 220.100,00 -62.000,00 -28,17 158.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 242.500,00 -190.456,00 -78,54 52.044,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.500,00 -90.456,00 -63,48 52.044,00
422 Postrojenja i oprema 123.000,00 -90.456,00 -73,54 32.544,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 397.625,00 100,00 397.625,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 174.625,00 100,00 174.625,00
32 Materijalni rashodi 0,00 174.625,00 100,00 174.625,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 104.625,00 100,00 104.625,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 223.000,00 100,00 223.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 123.000,00 100,00 123.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 123.000,00 100,00 123.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1588



Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 500,00 0,00 0,00 500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00
422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00
Prora�unski korisnik 18651 Gimnazija Dubrovnik 9.619.760,00 -21.678,00 -0,23 9.598.082,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 9.444.752,00 -32.413,00 -0,34 9.412.339,00

9.181.455,00 82.587,00 0,90 9.264.042,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 9.181.455,00 82.587,00 0,90 9.264.042,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 734.455,00 -14.413,00 -1,96 720.042,00
3 Rashodi poslovanja 734.455,00 -14.413,00 -1,96 720.042,00
32 Materijalni rashodi 724.455,00 -14.413,00 -1,99 710.042,00
321 Naknade troškova zaposlenima 240.000,00 -74.000,00 -30,83 166.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 210.000,00 -61.000,00 -29,05 149.000,00
323 Rashodi za usluge 234.455,00 115.545,00 49,28 350.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -12.000,00 -80,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 17.042,00 68,17 42.042,00
34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 8.447.000,00 97.000,00 1,15 8.544.000,00
3 Rashodi poslovanja 8.447.000,00 97.000,00 1,15 8.544.000,00
31 Rashodi za zaposlene 7.777.000,00 423.000,00 5,44 8.200.000,00
311 Pla�e (Bruto) 6.450.000,00 320.000,00 4,96 6.770.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 262.000,00 -2.000,00 -0,76 260.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.065.000,00 105.000,00 9,86 1.170.000,00
32 Materijalni rashodi 670.000,00 -426.000,00 -63,58 244.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 -6.000,00 -40,00 9.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 -500.000,00 -83,33 100.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.000,00 -10.000,00 -28,57 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 90.000,00 450,00 110.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1589



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 23.297,00 0,00 0,00 23.297,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 23.297,00 0,00 0,00 23.297,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 2.680,00 0,00 0,00 2.680,00
3 Rashodi poslovanja 2.680,00 0,00 0,00 2.680,00
32 Materijalni rashodi 2.680,00 0,00 0,00 2.680,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.680,00 0,00 0,00 2.680,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 20.617,00 0,00 0,00 20.617,00
3 Rashodi poslovanja 20.617,00 0,00 0,00 20.617,00
32 Materijalni rashodi 20.617,00 0,00 0,00 20.617,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.617,00 0,00 0,00 20.617,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 175.008,00 10.735,00 6,13 185.743,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.444,00 2.501,00 17,32 16.945,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 68.000,00 -46.291,00 -68,08 21.709,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 68.000,00 -46.291,00 -68,08 21.709,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 981,00 100,00 981,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 981,00 100,00 981,00
32 Materijalni rashodi 0,00 981,00 100,00 981,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 981,00 100,00 981,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 68.000,00 -65.000,00 -95,59 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 48.000,00 -45.000,00 -93,75 3.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1590



32 Materijalni rashodi 48.000,00 -45.000,00 -93,75 3.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 17.728,00 100,00 17.728,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6,00 100,00 6,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6,00 100,00 6,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 6,00 100,00 6,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.722,00 100,00 17.722,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 17.722,00 100,00 17.722,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 17.722,00 100,00 17.722,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 70.000,00 57.089,00 81,56 127.089,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 70.000,00 57.089,00 81,56 127.089,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 70.000,00 50.020,00 71,46 120.020,00
3 Rashodi poslovanja 55.000,00 20.020,00 36,40 75.020,00
31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 15.200,00 76,00 35.200,00
311 Pla�e (Bruto) 13.000,00 8.600,00 66,15 21.600,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00
313 Doprinosi na pla�e 2.000,00 1.600,00 80,00 3.600,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 4.820,00 13,77 39.820,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 -13.000,00 -86,67 2.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 26.820,00 536,40 31.820,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 30.000,00 200,00 45.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 30.000,00 200,00 45.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 30.000,00 200,00 45.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 7.069,00 100,00 7.069,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 7.069,00 100,00 7.069,00
32 Materijalni rashodi 0,00 7.069,00 100,00 7.069,00
323 Rashodi za usluge 0,00 7.069,00 100,00 7.069,00
Prora�unski korisnik 18660 Medicinska škola Dubrovnik 4.782.493,00 218.330,00 4,57 5.000.823,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 47.457,00 -5.325,00 -11,22 42.132,00

47.457,00 -5.325,00 -11,22 42.132,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 47.457,00 -5.325,00 -11,22 42.132,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 17.057,00 -1.498,00 -8,78 15.559,00
3 Rashodi poslovanja 17.057,00 -1.498,00 -8,78 15.559,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1591



31 Rashodi za zaposlene 16.800,00 -1.544,00 -9,19 15.256,00
311 Pla�e (Bruto) 13.504,00 -884,00 -6,55 12.620,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 554,00 0,00 0,00 554,00
313 Doprinosi na pla�e 2.742,00 -660,00 -24,07 2.082,00
32 Materijalni rashodi 257,00 46,00 17,90 303,00
321 Naknade troškova zaposlenima 257,00 46,00 17,90 303,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 30.400,00 -3.827,00 -12,59 26.573,00
3 Rashodi poslovanja 30.400,00 -3.827,00 -12,59 26.573,00
31 Rashodi za zaposlene 30.400,00 -4.346,00 -14,30 26.054,00
311 Pla�e (Bruto) 25.717,00 -4.165,00 -16,20 21.552,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 946,00 100,00 946,00
313 Doprinosi na pla�e 4.683,00 -1.127,00 -24,07 3.556,00
32 Materijalni rashodi 0,00 519,00 100,00 519,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 519,00 100,00 519,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 4.329.472,00 212.357,00 4,90 4.541.829,00

4.089.472,00 -5.446,00 -0,13 4.084.026,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 4.089.472,00 -5.446,00 -0,13 4.084.026,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 330.972,00 -21.321,00 -6,44 309.651,00
3 Rashodi poslovanja 330.972,00 -21.321,00 -6,44 309.651,00
32 Materijalni rashodi 327.800,00 -20.849,00 -6,36 306.951,00
321 Naknade troškova zaposlenima 95.000,00 -2.849,00 -3,00 92.151,00
322 Rashodi za materijal i energiju 117.800,00 -10.000,00 -8,49 107.800,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -8.000,00 -53,33 7.000,00
34 Financijski rashodi 3.172,00 -472,00 -14,88 2.700,00
343 Ostali financijski rashodi 3.172,00 -472,00 -14,88 2.700,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 3.758.500,00 15.875,00 0,42 3.774.375,00
3 Rashodi poslovanja 3.758.500,00 15.875,00 0,42 3.774.375,00
31 Rashodi za zaposlene 3.478.500,00 0,00 0,00 3.478.500,00
311 Pla�e (Bruto) 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
313 Doprinosi na pla�e 478.500,00 0,00 0,00 478.500,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 9.375,00 3,35 289.375,00
323 Rashodi za usluge 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
34 Financijski rashodi 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -89.197,00 -81,09 20.803,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -89.197,00 -81,09 20.803,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1592



3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.2 Decentralizirana prenesena sredstva 0,00 20.803,00 100,00 20.803,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.803,00 100,00 20.803,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.803,00 100,00 20.803,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.803,00 100,00 20.803,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 130.000,00 307.000,00 236,15 437.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 405.564,00 11.298,00 2,79 416.862,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.664,00 -1.664,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 900,00 -900,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 33.000,00 -23.000,00 -69,70 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 33.000,00 -23.000,00 -69,70 10.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 25.000,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 370.000,00 36.862,00 9,96 406.862,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 370.000,00 36.862,00 9,96 406.862,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
31 Rashodi za zaposlene 34.950,00 -7.300,00 -20,89 27.650,00
311 Pla�e (Bruto) 30.000,00 -7.000,00 -23,33 23.000,00
313 Doprinosi na pla�e 4.950,00 -300,00 -6,06 4.650,00
32 Materijalni rashodi 114.000,00 -42.700,00 -37,46 71.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1593



322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 -17.400,00 -49,71 17.600,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -15.000,00 -50,00 15.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -10.300,00 -51,50 9.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
34 Financijski rashodi 1.050,00 0,00 0,00 1.050,00
343 Ostali financijski rashodi 1.050,00 0,00 0,00 1.050,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 220.000,00 86.862,00 39,48 306.862,00
3 Rashodi poslovanja 190.000,00 45.000,00 23,68 235.000,00
32 Materijalni rashodi 190.000,00 45.000,00 23,68 235.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 20.000,00 57,14 55.000,00
323 Rashodi za usluge 85.000,00 5.000,00 5,88 90.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 41.862,00 139,54 71.862,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 41.862,00 139,54 71.862,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 35.000,00 116,67 65.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 6.862,00 100,00 6.862,00
Prora�unski korisnik 18678 Pomorsko-tehni�ka škola Dubrovnik 7.288.927,00 374.102,00 5,13 7.663.029,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 7.209.613,00 261.666,00 3,63 7.471.279,00

6.953.749,00 331.665,00 4,77 7.285.414,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 6.953.749,00 331.665,00 4,77 7.285.414,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 107.478,00 100,00 107.478,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 107.478,00 100,00 107.478,00
32 Materijalni rashodi 0,00 107.478,00 100,00 107.478,00
323 Rashodi za usluge 0,00 87.478,00 100,00 87.478,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 713.749,00 -2.813,00 -0,39 710.936,00
3 Rashodi poslovanja 713.749,00 -2.813,00 -0,39 710.936,00
32 Materijalni rashodi 710.749,00 -2.813,00 -0,40 707.936,00
321 Naknade troškova zaposlenima 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00
323 Rashodi za usluge 260.749,00 -2.813,00 -1,08 257.936,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 6.240.000,00 227.000,00 3,64 6.467.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.240.000,00 227.000,00 3,64 6.467.000,00
31 Rashodi za zaposlene 6.240.000,00 142.000,00 2,28 6.382.000,00
311 Pla�e (Bruto) 5.250.000,00 121.000,00 2,30 5.371.000,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1594



312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
313 Doprinosi na pla�e 870.000,00 21.000,00 2,41 891.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 60.000,00 54,55 170.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 15.864,00 1,00 0,01 15.865,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 15.864,00 1,00 0,01 15.865,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.825,00 2,00 0,11 1.827,00
3 Rashodi poslovanja 1.825,00 2,00 0,11 1.827,00
32 Materijalni rashodi 1.825,00 2,00 0,11 1.827,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.825,00 2,00 0,11 1.827,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 14.039,00 -1,00 -0,01 14.038,00
3 Rashodi poslovanja 14.039,00 -1,00 -0,01 14.038,00
32 Materijalni rashodi 14.039,00 -1,00 -0,01 14.038,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.039,00 -1,00 -0,01 14.038,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 79.314,00 112.436,00 141,76 191.750,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 17.564,00 -2.564,00 -14,60 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 17.564,00 -2.564,00 -14,60 15.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 19.750,00 25.000,00 126,58 44.750,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1595



Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 19.750,00 25.000,00 126,58 44.750,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 9.750,00 25.000,00 256,41 34.750,00
3 Rashodi poslovanja 9.750,00 25.000,00 256,41 34.750,00
32 Materijalni rashodi 9.750,00 25.000,00 256,41 34.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.750,00 25.000,00 256,41 34.750,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 41.000,00 90.000,00 219,51 131.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 41.000,00 90.000,00 219,51 131.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Prora�unski korisnik 18686 Turisti�ka i ugostiteljska škola Dubrovnik 37.424.039,00 -351.394,00 -0,94 37.072.645,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 10.857.031,00 28.114,00 0,26 10.885.145,00

10.617.031,00 268.114,00 2,53 10.885.145,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.617.031,00 268.114,00 2,53 10.885.145,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.117.031,00 48.114,00 4,31 1.165.145,00
3 Rashodi poslovanja 1.117.031,00 48.114,00 4,31 1.165.145,00
32 Materijalni rashodi 1.102.031,00 48.114,00 4,37 1.150.145,00
321 Naknade troškova zaposlenima 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1596



322 Rashodi za materijal i energiju 477.031,00 48.114,00 10,09 525.145,00
323 Rashodi za usluge 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
34 Financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 9.500.000,00 169.392,38 1,78 9.669.392,38
3 Rashodi poslovanja 9.500.000,00 169.392,38 1,78 9.669.392,38
31 Rashodi za zaposlene 9.500.000,00 -50.607,62 -0,53 9.449.392,38
311 Pla�e (Bruto) 7.800.000,00 -50.607,62 -0,65 7.749.392,38
312 Ostali rashodi za zaposlene 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.430.000,00 0,00 0,00 1.430.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 50.607,62 100,00 50.607,62
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.607,62 100,00 50.607,62
31 Rashodi za zaposlene 0,00 50.607,62 100,00 50.607,62
311 Pla�e (Bruto) 0,00 50.607,62 100,00 50.607,62
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 26.567.008,00 -379.508,00 -1,43 26.187.500,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 15.172.564,00 -2.564,00 -0,02 15.170.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1597



Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 1.115.000,00 100,00 1.115.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.115.000,00 100,00 1.115.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.115.000,00 100,00 1.115.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 15.172.564,00 -1.117.564,00 -7,37 14.055.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 15.170.000,00 -1.273.362,69 -8,39 13.896.637,31
3 Rashodi poslovanja 15.170.000,00 -1.273.362,69 -8,39 13.896.637,31
38 Ostali rashodi 15.170.000,00 -1.273.362,69 -8,39 13.896.637,31
381 Teku�e donacije 15.170.000,00 -1.273.362,69 -8,39 13.896.637,31
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 158.362,69 100,00 158.362,69
3 Rashodi poslovanja 0,00 158.362,69 100,00 158.362,69
38 Ostali rashodi 0,00 158.362,69 100,00 158.362,69
381 Teku�e donacije 0,00 158.362,69 100,00 158.362,69
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 400.000,00 -250.000,00 -62,50 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 400.000,00 -250.000,00 -62,50 150.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 200.000,00 -150.000,00 -75,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 165.000,00 -150.000,00 -90,91 15.000,00
32 Materijalni rashodi 165.000,00 -150.000,00 -90,91 15.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 115.000,00 -100.000,00 -86,96 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelanosti srednjih škola i u�eni�kih domova 500.000,00 -112.500,00 -22,50 387.500,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 500.000,00 -112.500,00 -22,50 387.500,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 500.000,00 -112.500,00 -22,50 387.500,00
3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -112.500,00 -22,50 387.500,00
31 Rashodi za zaposlene 214.500,00 15.500,00 7,23 230.000,00
311 Pla�e (Bruto) 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1598



312 Ostali rashodi za zaposlene 9.500,00 15.500,00 163,16 25.000,00
313 Doprinosi na pla�e 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 280.500,00 -128.000,00 -45,63 152.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 -60.000,00 -60,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 68.000,00 -43.000,00 -63,24 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

10.480.000,00 0,00 0,00 10.480.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.480.000,00 0,00 0,00 10.480.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 10.480.000,00 0,00 0,00 10.480.000,00
3 Rashodi poslovanja 480.000,00 2.200.000,00 458,33 2.680.000,00
31 Rashodi za zaposlene 480.000,00 1.200.000,00 250,00 1.680.000,00
311 Pla�e (Bruto) 411.600,00 1.000.000,00 242,95 1.411.600,00
313 Doprinosi na pla�e 68.400,00 200.000,00 292,40 268.400,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 -2.200.000,00 -22,00 7.800.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000.000,00 -2.260.000,00 -22,60 7.740.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 10.000.000,00 -2.260.000,00 -22,60 7.740.000,00
Prora�unski korisnik 18694 Obrtni�ka i tehni�ka škola Dubrovnik 7.671.085,00 684.548,00 8,92 8.355.633,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 116.828,00 2.838,00 2,43 119.666,00

116.828,00 2.838,00 2,43 119.666,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 116.828,00 2.838,00 2,43 119.666,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 45.928,00 0,00 0,00 45.928,00
3 Rashodi poslovanja 45.928,00 0,00 0,00 45.928,00
31 Rashodi za zaposlene 45.928,00 0,00 0,00 45.928,00
311 Pla�e (Bruto) 33.800,00 0,00 0,00 33.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.428,00 0,00 0,00 6.428,00
313 Doprinosi na pla�e 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 70.900,00 2.838,00 4,00 73.738,00
3 Rashodi poslovanja 70.900,00 2.838,00 4,00 73.738,00
31 Rashodi za zaposlene 70.900,00 0,00 0,00 70.900,00
311 Pla�e (Bruto) 57.600,00 0,00 0,00 57.600,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00
313 Doprinosi na pla�e 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.838,00 100,00 2.838,00

Kapitalni projekt K120815 Regionalni centar kompetentnosti u sektoru turizam i ugostiteljstvo

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1599



321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.838,00 100,00 2.838,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 6.163.333,00 430.199,00 6,98 6.593.532,00

5.912.727,00 262.324,00 4,44 6.175.051,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 5.912.727,00 262.324,00 4,44 6.175.051,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 529.227,00 11.958,00 2,26 541.185,00
3 Rashodi poslovanja 529.227,00 11.958,00 2,26 541.185,00
32 Materijalni rashodi 525.427,00 11.958,00 2,28 537.385,00
321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 11.958,00 7,97 161.958,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.427,00 0,00 0,00 75.427,00
34 Financijski rashodi 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00
343 Ostali financijski rashodi 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.383.500,00 250.366,00 4,65 5.633.866,00
3 Rashodi poslovanja 5.233.500,00 250.366,00 4,78 5.483.866,00
31 Rashodi za zaposlene 5.233.500,00 169.510,00 3,24 5.403.010,00
311 Pla�e (Bruto) 4.300.000,00 169.510,00 3,94 4.469.510,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
313 Doprinosi na pla�e 693.500,00 0,00 0,00 693.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 54.661,00 100,00 54.661,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 54.661,00 100,00 54.661,00
34 Financijski rashodi 0,00 26.195,00 100,00 26.195,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 26.195,00 100,00 26.195,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
323 Rashodi za usluge 110.000,00 -50.000,00 -45,45 60.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 217.875,00 167,60 347.875,00
Teku�i projekt T120708 Školska shema vo�a i mlijeka 10.606,00 0,00 0,00 10.606,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 10.606,00 0,00 0,00 10.606,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1600



Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 1.220,00 0,00 0,00 1.220,00
3 Rashodi poslovanja 1.220,00 0,00 0,00 1.220,00
32 Materijalni rashodi 1.220,00 0,00 0,00 1.220,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.220,00 0,00 0,00 1.220,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 9.386,00 0,00 0,00 9.386,00
3 Rashodi poslovanja 9.386,00 0,00 0,00 9.386,00
32 Materijalni rashodi 9.386,00 0,00 0,00 9.386,00
322 Rashodi za materijal i energiju 9.386,00 0,00 0,00 9.386,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 1.390.924,00 251.511,00 18,08 1.642.435,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 1.002.564,00 131.091,00 13,08 1.133.655,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.002.564,00 131.091,00 13,08 1.133.655,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 1.000.000,00 133.655,00 13,37 1.133.655,00
3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 133.655,00 13,37 1.133.655,00
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 133.655,00 13,37 1.133.655,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000.000,00 133.655,00 13,37 1.133.655,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 81.400,00 0,00 0,00 81.400,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 81.400,00 0,00 0,00 81.400,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 71.400,00 0,00 0,00 71.400,00
3 Rashodi poslovanja 71.400,00 0,00 0,00 71.400,00
32 Materijalni rashodi 69.400,00 0,00 0,00 69.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
381 Teku�e donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 306.960,00 120.420,00 39,23 427.380,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 306.960,00 120.420,00 39,23 427.380,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 196.140,00 20.420,00 10,41 216.560,00
3 Rashodi poslovanja 146.140,00 20.120,00 13,77 166.260,00
31 Rashodi za zaposlene 33.140,00 0,00 0,00 33.140,00
311 Pla�e (Bruto) 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.015,00 0,00 0,00 4.015,00
313 Doprinosi na pla�e 4.125,00 0,00 0,00 4.125,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1601



32 Materijalni rashodi 113.000,00 20.000,00 17,70 133.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 18.000,00 20.000,00 111,11 38.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 120,00 100,00 120,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 120,00 100,00 120,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 300,00 0,60 50.300,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 300,00 0,60 50.300,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 300,00 100,00 300,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 110.000,00 100.000,00 90,91 210.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 100.000,00 90,91 210.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 100.000,00 90,91 210.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 110.000,00 100.000,00 90,91 210.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 820,00 0,00 0,00 820,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 820,00 0,00 0,00 820,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 820,00 0,00 0,00 820,00
422 Postrojenja i oprema 820,00 0,00 0,00 820,00
Prora�unski korisnik 19685 Dom u�enica Dubrovnik 4.344.832,00 86.827,00 2,00 4.431.659,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.579.832,00 20.981,00 0,59 3.600.813,00

2.814.146,00 50.981,00 1,81 2.865.127,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.814.146,00 50.981,00 1,81 2.865.127,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 6.763,00 100,00 6.763,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.763,00 100,00 6.763,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 5.763,00 100,00 5.763,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 5.763,00 100,00 5.763,00
34 Financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 26.000,00 100,00 26.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 214.146,00 1.218,00 0,57 215.364,00
3 Rashodi poslovanja 214.146,00 1.218,00 0,57 215.364,00
32 Materijalni rashodi 207.146,00 4.218,00 2,04 211.364,00
321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 -13.000,00 -17,33 62.000,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1602



322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00
323 Rashodi za usluge 102.146,00 37.218,00 36,44 139.364,00
34 Financijski rashodi 7.000,00 -3.000,00 -42,86 4.000,00
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 -3.000,00 -42,86 4.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00
311 Pla�e (Bruto) 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
313 Doprinosi na pla�e 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
Aktivnost A120705 Smještaj i prehrana u�enika u u�eni�kom domu 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
3 Rashodi poslovanja 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
32 Materijalni rashodi 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 81.286,00 80.000,00 98,42 161.286,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 81.286,00 80.000,00 98,42 161.286,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 81.286,00 80.000,00 98,42 161.286,00
3 Rashodi poslovanja 81.286,00 80.000,00 98,42 161.286,00
32 Materijalni rashodi 81.286,00 80.000,00 98,42 161.286,00
322 Rashodi za materijal i energiju 11.286,00 -11.286,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 91.286,00 130,41 161.286,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -110.000,00 -84,62 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -110.000,00 -84,62 20.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 765.000,00 65.846,00 8,61 830.846,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 685.000,00 72.609,00 10,60 757.609,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 685.000,00 72.609,00 10,60 757.609,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 685.000,00 -241.997,00 -35,33 443.003,00
3 Rashodi poslovanja 620.000,00 -261.997,00 -42,26 358.003,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1603



32 Materijalni rashodi 620.000,00 -261.997,00 -42,26 358.003,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00
323 Rashodi za usluge 285.000,00 -158.997,00 -55,79 126.003,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 30.000,00 60,00 80.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 314.241,00 100,00 314.241,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 314.241,00 100,00 314.241,00
32 Materijalni rashodi 0,00 314.241,00 100,00 314.241,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 164.241,00 100,00 164.241,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 365,00 100,00 365,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 365,00 100,00 365,00
32 Materijalni rashodi 0,00 365,00 100,00 365,00
323 Rashodi za usluge 0,00 365,00 100,00 365,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 80.000,00 -6.763,00 -8,45 73.237,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 80.000,00 -6.763,00 -8,45 73.237,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 65.000,00 -6.763,00 -10,40 58.237,00
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -6.763,00 -10,40 58.237,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 -6.763,00 -10,40 58.237,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -11.763,00 -39,21 18.237,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00
323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00
Prora�unski korisnik 19708 Muški u�eni�ki dom Dubrovnik 3.472.305,00 370.776,00 10,68 3.843.081,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.977.996,00 489.333,00 16,43 3.467.329,00

2.251.396,00 318.333,00 14,14 2.569.729,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.251.396,00 318.333,00 14,14 2.569.729,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 181.396,00 2.700,00 1,49 184.096,00
3 Rashodi poslovanja 181.396,00 2.700,00 1,49 184.096,00
32 Materijalni rashodi 179.396,00 2.700,00 1,51 182.096,00
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.645,00 0,00 0,00 50.645,00
323 Rashodi za usluge 73.751,00 2.700,00 3,66 76.451,00

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1604



34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.070.000,00 315.633,00 15,25 2.385.633,00
3 Rashodi poslovanja 2.070.000,00 315.633,00 15,25 2.385.633,00
31 Rashodi za zaposlene 2.070.000,00 315.633,00 15,25 2.385.633,00
311 Pla�e (Bruto) 1.713.800,00 240.904,00 14,06 1.954.704,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 52.000,00 50.929,00 97,94 102.929,00
313 Doprinosi na pla�e 304.200,00 23.800,00 7,82 328.000,00
Aktivnost A120705 Smještaj i prehrana u�enika u u�eni�kom domu 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
3 Rashodi poslovanja 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
32 Materijalni rashodi 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 516.600,00 0,00 0,00 516.600,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 181.000,00 139,23 311.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 181.000,00 139,23 311.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 181.000,00 139,23 311.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 181.000,00 139,23 311.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 -75.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 75.000,00 -75.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 55.000,00 256.000,00 465,45 311.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 55.000,00 256.000,00 465,45 311.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 494.309,00 -118.557,00 -23,98 375.752,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 494.309,00 -118.557,00 -23,98 375.752,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 494.309,00 -118.557,00 -23,98 375.752,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 494.309,00 -118.557,00 -23,98 375.752,00
3 Rashodi poslovanja 372.309,00 -122.557,00 -32,92 249.752,00
32 Materijalni rashodi 368.309,00 -121.557,00 -33,00 246.752,00
321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 -23.000,00 -38,33 37.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 160.000,00 -110.000,00 -68,75 50.000,00
323 Rashodi za usluge 116.309,00 11.443,00 9,84 127.752,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
34 Financijski rashodi 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1605



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 122.000,00 4.000,00 3,28 126.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.000,00 10.000,00 13,89 82.000,00
422 Postrojenja i oprema 67.000,00 10.000,00 14,93 77.000,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -6.000,00 -12,00 44.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 37.000,00 7.000,00 18,92 44.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 13.000,00 -13.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 23874 Srednja poljoprivredna i tehni�ka škola Opuzen 3.635.257,00 285,00 0,01 3.635.542,00
Program 1206 EU projekti UO za društvene djelatnosti / obrazovanje, kulturu i sport 0,00 22.077,00 100,00 22.077,00

0,00 22.077,00 100,00 22.077,00
Funkcijska klasifikacija  0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 0,00 22.077,00 100,00 22.077,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 6.012,00 100,00 6.012,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.012,00 100,00 6.012,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 5.576,00 100,00 5.576,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 4.085,00 100,00 4.085,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 817,00 100,00 817,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 674,00 100,00 674,00
32 Materijalni rashodi 0,00 436,00 100,00 436,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 436,00 100,00 436,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 16.065,00 100,00 16.065,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 16.065,00 100,00 16.065,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 14.900,00 100,00 14.900,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 10.916,00 100,00 10.916,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 2.183,00 100,00 2.183,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 1.801,00 100,00 1.801,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.165,00 100,00 1.165,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.165,00 100,00 1.165,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 3.023.249,00 -33.010,00 -1,09 2.990.239,00

2.783.249,00 26.990,00 0,97 2.810.239,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.783.249,00 26.990,00 0,97 2.810.239,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 283.249,00 18.490,00 6,53 301.739,00
3 Rashodi poslovanja 283.249,00 18.490,00 6,53 301.739,00
32 Materijalni rashodi 278.000,00 18.490,00 6,65 296.490,00
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 18.490,00 18,49 118.490,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
34 Financijski rashodi 5.249,00 0,00 0,00 5.249,00
343 Ostali financijski rashodi 5.249,00 0,00 0,00 5.249,00

Teku�i projekt T120602 Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOŽEMO SVE VOL.4 - pomo�nik u nastavi

Aktivnost A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i u�eni�kih domova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1606



Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.500.000,00 8.500,00 0,34 2.508.500,00
3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 8.500,00 0,34 2.508.500,00
31 Rashodi za zaposlene 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
311 Pla�e (Bruto) 1.975.000,00 0,00 0,00 1.975.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
313 Doprinosi na pla�e 405.000,00 0,00 0,00 405.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00
Aktivnost A120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 70.000,00 63,64 180.000,00
Kapitalni projekt K120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i u�eni�ke domove 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 612.008,00 11.218,00 1,83 623.226,00
Aktivnost A120803 Natjecanja iz znanja u�enika 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0960 Dodatne usluge u obrazovanju 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.444,00 -14.444,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120804 Financiranje školskih projekata 452.564,00 4.855,00 1,07 457.419,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 452.564,00 4.855,00 1,07 457.419,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.564,00 -2.564,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 450.000,00 -220.000,00 -48,89 230.000,00
3 Rashodi poslovanja 320.000,00 -220.000,00 -68,75 100.000,00
32 Materijalni rashodi 320.000,00 -220.000,00 -68,75 100.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1607



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 227.419,00 100,00 227.419,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 227.419,00 100,00 227.419,00
32 Materijalni rashodi 0,00 227.419,00 100,00 227.419,00
323 Rashodi za usluge 0,00 227.419,00 100,00 227.419,00
Aktivnost A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i u�eni�kih domova 0,00 500,00 100,00 500,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 0,00 500,00 100,00 500,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 500,00 100,00 500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500,00 100,00 500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500,00 100,00 500,00
424 Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 500,00 100,00 500,00
Aktivnost A120813 Ostale aktivnosti svih srednjih škola i u�eni�kih domova 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i u�eni�kih domova 140.000,00 20.307,00 14,51 160.307,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 140.000,00 20.307,00 14,51 160.307,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 70.000,00 20,00 0,03 70.020,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 20,00 0,03 70.020,00
31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 20,00 0,04 50.020,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 20,00 0,20 10.020,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 70.000,00 20.287,00 28,98 90.287,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.287,00 100,00 20.287,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.287,00 100,00 20.287,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.287,00 100,00 20.287,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Prora�unski korisnik 43781 Osnovna glazbena škola Metkovi� 2.768.545,00 302.971,00 10,94 3.071.516,00
Program 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju 2.335.645,00 250.000,00 10,70 2.585.645,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1608



Aktivnost A120701 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne škole 2.335.645,00 0,00 0,00 2.335.645,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.335.645,00 0,00 0,00 2.335.645,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 135.545,00 0,00 0,00 135.545,00
3 Rashodi poslovanja 135.545,00 0,00 0,00 135.545,00
32 Materijalni rashodi 127.545,00 0,00 0,00 127.545,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.570,00 0,00 0,00 8.570,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.545,00 0,00 0,00 50.545,00
323 Rashodi za usluge 62.230,00 0,00 0,00 62.230,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00
34 Financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 2.200.100,00 0,00 0,00 2.200.100,00
3 Rashodi poslovanja 2.200.100,00 0,00 0,00 2.200.100,00
31 Rashodi za zaposlene 2.140.000,00 0,00 0,00 2.140.000,00
311 Pla�e (Bruto) 1.815.000,00 0,00 0,00 1.815.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
313 Doprinosi na pla�e 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00
32 Materijalni rashodi 60.100,00 0,00 0,00 60.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00
Kapitalni projekt K120703 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
Program 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 432.900,00 52.971,00 12,24 485.871,00
Aktivnost A120809 Programi školskog kurikuluma 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
3 Rashodi poslovanja 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
32 Materijalni rashodi 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 132.900,00 0,00 0,00 132.900,00
Aktivnost A120810 Ostale aktivnosti osnovnih škola 290.500,00 52.971,00 18,23 343.471,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 290.500,00 52.971,00 18,23 343.471,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 220.500,00 0,00 0,00 220.500,00
3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 197.500,00 0,00 0,00 197.500,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1609



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 167.500,00 0,00 0,00 167.500,00
422 Postrojenja i oprema 167.500,00 0,00 0,00 167.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 70.000,00 52.971,00 75,67 122.971,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 52.971,00 75,67 122.971,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 52.971,00 75,67 122.971,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 52.971,00 75,67 122.971,00
Aktivnost A120811 Dodatne djelatnosti osnovnih škola 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
422 Postrojenja i oprema 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
Glava 10203 USTANOVE U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI 516.497.151,00 -85.103.170,00 -16,48 431.393.981,00
Program 1210 Zakonski standard ustanova u socijalnoj skrbi 2.300.739,00 -916.165,00 -39,82 1.384.574,00
Aktivnost A121001 Materijalni rashodi centara za socijalnu skrb 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
3 Rashodi poslovanja 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 1.702.239,00 -889.915,00 -52,28 812.324,00
Aktivnost A121002 Pomo� za ogrjev 598.500,00 -26.250,00 -4,39 572.250,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 598.500,00 -26.250,00 -4,39 572.250,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 598.500,00 -26.250,00 -4,39 572.250,00
3 Rashodi poslovanja 598.500,00 -26.250,00 -4,39 572.250,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 572.250,00 100,00 572.250,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 572.250,00 100,00 572.250,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 598.500,00 -598.500,00 -100,00 0,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 598.500,00 -598.500,00 -100,00 0,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121215 Sufinanciranje palijativne skrbi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 34.335,00 -34.335,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 5.665,00 -5.665,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1610



422 Postrojenja i oprema 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00

60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 31501 Zavod za javno zdravstvo Dubrova�ko-neretvanske županije 23.423.530,00 -1.404.524,00 -6,00 22.019.006,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 202.530,00 -202.530,00 -100,00 0,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 23.221.000,00 -1.201.994,00 -5,18 22.019.006,00
Aktivnost A121201 Mjere za prevenciju ovisnosti i suzbijanje opojnih droga 195.000,00 -48.750,00 -25,00 146.250,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 195.000,00 -48.750,00 -25,00 146.250,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 195.000,00 -48.750,00 -25,00 146.250,00
3 Rashodi poslovanja 195.000,00 -48.750,00 -25,00 146.250,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
311 Pla�e (Bruto) 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 125.000,00 -48.750,00 -39,00 76.250,00
323 Rashodi za usluge 125.000,00 -48.750,00 -39,00 76.250,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 7.875.000,00 -240.500,00 -3,05 7.634.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 7.875.000,00 -240.500,00 -3,05 7.634.500,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 7.875.000,00 -240.500,00 -3,05 7.634.500,00
3 Rashodi poslovanja 7.875.000,00 -240.500,00 -3,05 7.634.500,00
31 Rashodi za zaposlene 5.975.000,00 174.000,00 2,91 6.149.000,00
311 Pla�e (Bruto) 5.000.000,00 312.000,00 6,24 5.312.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
313 Doprinosi na pla�e 825.000,00 -138.000,00 -16,73 687.000,00
32 Materijalni rashodi 1.900.000,00 -414.500,00 -21,82 1.485.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 270.000,00 -47.000,00 -17,41 223.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.250.000,00 -725.000,00 -58,00 525.000,00
323 Rashodi za usluge 380.000,00 357.500,00 94,08 737.500,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 14.581.000,00 -1.213.744,00 -8,32 13.367.256,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 14.581.000,00 -1.213.744,00 -8,32 13.367.256,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 13.816.000,00 -1.141.744,00 -8,26 12.674.256,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1611



3 Rashodi poslovanja 12.001.000,00 659.256,00 5,49 12.660.256,00
31 Rashodi za zaposlene 8.559.000,00 -1.154.994,00 -13,49 7.404.006,00
311 Pla�e (Bruto) 7.114.900,00 -1.026.894,00 -14,43 6.088.006,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.194.100,00 -178.100,00 -14,91 1.016.000,00
32 Materijalni rashodi 3.420.000,00 1.791.250,00 52,38 5.211.250,00
321 Naknade troškova zaposlenima 274.600,00 -47.600,00 -17,33 227.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.145.000,00 2.540.000,00 221,83 3.685.000,00
323 Rashodi za usluge 1.779.870,00 -643.620,00 -36,16 1.136.250,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 13.000,00 100,00 13.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.530,00 -70.530,00 -31,98 150.000,00
34 Financijski rashodi 21.000,00 24.000,00 114,29 45.000,00
343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 24.000,00 114,29 45.000,00
38 Ostali rashodi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.815.000,00 -1.801.000,00 -99,23 14.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.815.000,00 -1.801.000,00 -99,23 14.000,00
421 Gra�evinski objekti 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 285.000,00 -271.000,00 -95,09 14.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 750.000,00 -203.000,00 -27,07 547.000,00
3 Rashodi poslovanja 750.000,00 -203.000,00 -27,07 547.000,00
31 Rashodi za zaposlene 750.000,00 -250.000,00 -33,33 500.000,00
311 Pla�e (Bruto) 643.000,00 -218.000,00 -33,90 425.000,00
313 Doprinosi na pla�e 107.000,00 -32.000,00 -29,91 75.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 140.000,00 100,00 140.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 140.000,00 100,00 140.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 140.000,00 100,00 140.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 140.000,00 100,00 140.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 -9.000,00 -60,00 6.000,00

400.000,00 386.000,00 96,50 786.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 400.000,00 386.000,00 96,50 786.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1612



3 Rashodi poslovanja 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 400.000,00 380.000,00 95,00 780.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 380.000,00 95,00 780.000,00
31 Rashodi za zaposlene 137.000,00 643.000,00 469,34 780.000,00
311 Pla�e (Bruto) 126.100,00 493.900,00 391,67 620.000,00
313 Doprinosi na pla�e 10.900,00 149.100,00 1.367,89 160.000,00
32 Materijalni rashodi 263.000,00 -263.000,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 45.400,00 -45.400,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 112.600,00 -112.600,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 146.000,00 -73.000,00 -50,00 73.000,00
313 Doprinosi na pla�e 24.000,00 -12.000,00 -50,00 12.000,00
Prora�unski korisnik 31528 Op�a bolnica Dubrovnik 295.599.999,00 -38.934.096,00 -13,17 256.665.903,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 9.121.995,00 -3.614.784,00 -39,63 5.507.211,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 2.740.000,00 -959.220,00 -35,01 1.780.780,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 2.740.000,00 -959.220,00 -35,01 1.780.780,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 2.740.000,00 -959.220,00 -35,01 1.780.780,00
3 Rashodi poslovanja 2.740.000,00 -959.220,00 -35,01 1.780.780,00
32 Materijalni rashodi 2.740.000,00 -959.220,00 -35,01 1.780.780,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 91.808,00 100,00 91.808,00
323 Rashodi za usluge 2.740.000,00 -1.051.028,00 -38,36 1.688.972,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
422 Postrojenja i oprema 2.385.108,00 -1.232.168,00 -51,66 1.152.940,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 1.688.887,00 -615.762,00 -36,46 1.073.125,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.688.887,00 -615.762,00 -36,46 1.073.125,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.688.887,00 -615.762,00 -36,46 1.073.125,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.688.887,00 -615.762,00 -36,46 1.073.125,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.688.887,00 -615.762,00 -36,46 1.073.125,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1613



451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 388.887,00 -274.262,00 -70,52 114.625,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.300.000,00 -341.500,00 -26,27 958.500,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 2.308.000,00 -807.634,00 -34,99 1.500.366,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 2.308.000,00 -807.634,00 -34,99 1.500.366,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 2.308.000,00 -807.634,00 -34,99 1.500.366,00
3 Rashodi poslovanja 2.100.000,00 -708.965,00 -33,76 1.391.035,00
32 Materijalni rashodi 2.100.000,00 -708.965,00 -33,76 1.391.035,00
323 Rashodi za usluge 2.100.000,00 -708.965,00 -33,76 1.391.035,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 208.000,00 -98.669,00 -47,44 109.331,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 208.000,00 -98.669,00 -47,44 109.331,00
422 Postrojenja i oprema 140.000,00 -30.669,00 -21,91 109.331,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 68.000,00 -68.000,00 -100,00 0,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 286.478.004,00 -35.319.312,00 -12,33 251.158.692,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 231.200.000,00 -48.089.056,00 -20,80 183.110.944,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 231.200.000,00 -48.089.056,00 -20,80 183.110.944,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 231.200.000,00 -48.089.056,00 -20,80 183.110.944,00
3 Rashodi poslovanja 231.200.000,00 -48.089.056,00 -20,80 183.110.944,00
31 Rashodi za zaposlene 166.967.000,00 -33.654.500,00 -20,16 133.312.500,00
311 Pla�e (Bruto) 141.662.000,00 -29.162.000,00 -20,59 112.500.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.950.900,00 299.100,00 15,33 2.250.000,00
313 Doprinosi na pla�e 23.354.100,00 -4.791.600,00 -20,52 18.562.500,00
32 Materijalni rashodi 64.233.000,00 -14.434.556,00 -22,47 49.798.444,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.880.000,00 -2.581.556,00 -43,90 3.298.444,00
322 Rashodi za materijal i energiju 56.900.000,00 -11.900.000,00 -20,91 45.000.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.453.000,00 47.000,00 3,23 1.500.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 33.800.000,00 -6.190.188,00 -18,31 27.609.812,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 33.800.000,00 -6.209.688,00 -18,37 27.590.312,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 11.100.000,00 -534.688,00 -4,82 10.565.312,00
3 Rashodi poslovanja 11.100.000,00 -1.307.188,00 -11,78 9.792.812,00
32 Materijalni rashodi 10.580.600,00 -1.487.113,00 -14,06 9.093.487,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.080.600,00 -3.180.600,00 -77,94 900.000,00
323 Rashodi za usluge 6.500.000,00 1.667.237,00 25,65 8.167.237,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 26.250,00 100,00 26.250,00
34 Financijski rashodi 200.000,00 259.775,00 129,89 459.775,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 4.900,00 100,00 4.900,00
343 Ostali financijski rashodi 200.000,00 254.875,00 127,44 454.875,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1614



37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 19.400,00 -4.850,00 -25,00 14.550,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 19.400,00 -4.850,00 -25,00 14.550,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 -75.000,00 -25,00 225.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 300.000,00 -75.000,00 -25,00 225.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 772.500,00 100,00 772.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 750.000,00 100,00 750.000,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 750.000,00 100,00 750.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 22.500,00 100,00 22.500,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 22.500,00 100,00 22.500,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 18.500.000,00 -4.625.000,00 -25,00 13.875.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.500.000,00 -4.625.000,00 -25,00 13.875.000,00
32 Materijalni rashodi 18.500.000,00 -4.625.000,00 -25,00 13.875.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.500.000,00 -4.625.000,00 -25,00 13.875.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000.000,00 -500.000,00 -25,00 1.500.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 2.200.000,00 -550.000,00 -25,00 1.650.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.200.000,00 -550.000,00 -25,00 1.650.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.200.000,00 -550.000,00 -25,00 1.650.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.200.000,00 -550.000,00 -25,00 1.650.000,00

19.058.004,00 20.784.864,00 109,06 39.842.868,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 19.058.004,00 20.784.864,00 109,06 39.842.868,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 25.549.365,00 100,00 25.549.365,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 25.549.365,00 100,00 25.549.365,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.670.000,00 100,00 1.670.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 23.549.365,00 100,00 23.549.365,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 23.549.365,00 100,00 23.549.365,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 19.058.004,00 -4.764.501,00 -25,00 14.293.503,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.058.004,00 -4.764.501,00 -25,00 14.293.503,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.546.623,00 100,00 4.546.623,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 4.546.623,00 100,00 4.546.623,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.788.818,00 100,00 2.788.818,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 2.788.818,00 100,00 2.788.818,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.058.004,00 -12.099.942,00 -63,49 6.958.062,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 19.058.004,00 -12.099.942,00 -63,49 6.958.062,00
Kapitalni projekt K121205 Podružnica OB Dubrovnik - Dnevna bolnica Metkovi� 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1615



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 860.000,00 -264.932,00 -30,81 595.068,00

1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 31552 Dom zdravlja Metkovi� 29.531.250,00 -4.947.311,00 -16,75 24.583.939,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 894.850,00 -568.600,00 -63,54 326.250,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 207.725,00 -46.969,00 -22,61 160.756,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 207.725,00 -46.969,00 -22,61 160.756,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 207.725,00 -46.969,00 -22,61 160.756,00
3 Rashodi poslovanja 207.725,00 -46.969,00 -22,61 160.756,00
32 Materijalni rashodi 207.725,00 -46.969,00 -22,61 160.756,00
322 Rashodi za materijal i energiju 27.725,00 -24.027,00 -86,66 3.698,00
323 Rashodi za usluge 180.000,00 -22.942,00 -12,75 157.058,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
422 Postrojenja i oprema 284.375,00 -235.875,00 -82,95 48.500,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K121216 Izrada projektno tehni�ke dokumentacije obnove Op�e bolnice Dubrovnik

Teku�i projekt T121206 Odlazak lije�nika specijalista u domove zdravlja izvan Dubrovnika

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1616



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00
421 Gra�evinski objekti 158.750,00 -158.750,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 244.000,00 -127.006,00 -52,05 116.994,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 244.000,00 -127.006,00 -52,05 116.994,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 244.000,00 -127.006,00 -52,05 116.994,00
3 Rashodi poslovanja 155.000,00 -57.295,00 -36,96 97.705,00
32 Materijalni rashodi 155.000,00 -57.295,00 -36,96 97.705,00
323 Rashodi za usluge 155.000,00 -57.295,00 -36,96 97.705,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.000,00 -69.711,00 -78,33 19.289,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 89.000,00 -69.711,00 -78,33 19.289,00
422 Postrojenja i oprema 89.000,00 -69.711,00 -78,33 19.289,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 28.636.400,00 -4.378.711,00 -15,29 24.257.689,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 26.900,00 -26.900,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 26.900,00 -26.900,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 26.900,00 -26.900,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 26.900,00 -26.900,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 26.900,00 -26.900,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 23.090,00 -23.090,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 3.810,00 -3.810,00 -100,00 0,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 21.559.500,00 -5.277.911,00 -24,48 16.281.589,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 21.559.500,00 -5.277.911,00 -24,48 16.281.589,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 21.559.500,00 -5.277.911,00 -24,48 16.281.589,00
3 Rashodi poslovanja 21.559.500,00 -5.277.911,00 -24,48 16.281.589,00
31 Rashodi za zaposlene 11.915.375,00 -2.842.525,00 -23,86 9.072.850,00
311 Pla�e (Bruto) 9.715.344,00 -2.183.714,00 -22,48 7.531.630,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 597.000,00 -298.500,00 -50,00 298.500,00
313 Doprinosi na pla�e 1.603.031,00 -360.311,00 -22,48 1.242.720,00
32 Materijalni rashodi 9.644.125,00 -2.435.386,00 -25,25 7.208.739,00
321 Naknade troškova zaposlenima 382.225,00 -200.450,00 -52,44 181.775,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.391.900,00 -1.585.098,00 -21,44 5.806.802,00
323 Rashodi za usluge 1.570.000,00 -519.838,00 -33,11 1.050.162,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 -130.000,00 -43,33 170.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 5.580.000,00 -623.900,00 -11,18 4.956.100,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 5.580.000,00 -623.900,00 -11,18 4.956.100,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 3.900.000,00 150.100,00 3,85 4.050.100,00
3 Rashodi poslovanja 3.778.375,00 176.725,00 4,68 3.955.100,00
31 Rashodi za zaposlene 2.097.000,00 0,00 0,00 2.097.000,00
311 Pla�e (Bruto) 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00
313 Doprinosi na pla�e 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1617



32 Materijalni rashodi 1.591.375,00 206.425,00 12,97 1.797.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 778.375,00 126.625,00 16,27 905.000,00
323 Rashodi za usluge 763.000,00 79.800,00 10,46 842.800,00
34 Financijski rashodi 90.000,00 -29.900,00 -33,22 60.100,00
343 Ostali financijski rashodi 90.000,00 -29.900,00 -33,22 60.100,00
38 Ostali rashodi 0,00 200,00 100,00 200,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 200,00 100,00 200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.625,00 -26.625,00 -21,89 95.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 121.625,00 -26.625,00 -21,89 95.000,00
422 Postrojenja i oprema 121.625,00 -26.625,00 -21,89 95.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 1.600.000,00 -700.000,00 -43,75 900.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.600.000,00 -700.000,00 -43,75 900.000,00
31 Rashodi za zaposlene 1.398.000,00 -582.500,00 -41,67 815.500,00
311 Pla�e (Bruto) 1.200.000,00 -500.000,00 -41,67 700.000,00
313 Doprinosi na pla�e 198.000,00 -82.500,00 -41,67 115.500,00
32 Materijalni rashodi 202.000,00 -117.500,00 -58,17 84.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 202.000,00 -117.500,00 -58,17 84.500,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 70.000,00 -65.000,00 -92,86 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -65.000,00 -92,86 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 -65.000,00 -92,86 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 -65.000,00 -92,86 5.000,00

1.300.000,00 1.635.000,00 125,77 2.935.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.300.000,00 1.635.000,00 125,77 2.935.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 350.000,00 280.000,00 80,00 630.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 280.000,00 80,00 630.000,00
31 Rashodi za zaposlene 250.000,00 300.000,00 120,00 550.000,00
311 Pla�e (Bruto) 214.592,00 257.511,00 120,00 472.103,00
313 Doprinosi na pla�e 35.408,00 42.489,00 120,00 77.897,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 950.000,00 500.500,00 52,68 1.450.500,00
3 Rashodi poslovanja 775.000,00 82.450,00 10,64 857.450,00
31 Rashodi za zaposlene 470.225,00 47.725,00 10,15 517.950,00
311 Pla�e (Bruto) 401.051,00 42.254,00 10,54 443.305,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 -1.500,00 -50,00 1.500,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1618



313 Doprinosi na pla�e 66.174,00 6.971,00 10,53 73.145,00
32 Materijalni rashodi 304.775,00 34.725,00 11,39 339.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 62.775,00 4.450,00 7,09 67.225,00
323 Rashodi za usluge 242.000,00 30.275,00 12,51 272.275,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 175.000,00 418.050,00 238,89 593.050,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 175.000,00 -104.625,00 -59,79 70.375,00
422 Postrojenja i oprema 175.000,00 -128.250,00 -73,29 46.750,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 23.625,00 100,00 23.625,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 522.675,00 100,00 522.675,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 248.800,00 100,00 248.800,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 273.875,00 100,00 273.875,00
Izvor  8.5.1 Namjenski primici - prora�unski korisnici 0,00 854.500,00 100,00 854.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 854.500,00 100,00 854.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 854.500,00 100,00 854.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 175.000,00 100,00 175.000,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 262.000,00 100,00 262.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 417.500,00 100,00 417.500,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 145.923,00 -72.962,00 -50,00 72.961,00
313 Doprinosi na pla�e 24.077,00 -12.038,00 -50,00 12.039,00
Prora�unski korisnik 31649 Dom zdravlja dr. Ante Franulovi� 8.315.669,00 -1.306.373,00 -15,71 7.009.296,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 830.718,00 -228.763,00 -27,54 601.955,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 257.196,00 -129.057,00 -50,18 128.139,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 257.196,00 -129.057,00 -50,18 128.139,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 257.196,00 -129.057,00 -50,18 128.139,00
3 Rashodi poslovanja 257.196,00 -129.057,00 -50,18 128.139,00
32 Materijalni rashodi 257.196,00 -129.057,00 -50,18 128.139,00
322 Rashodi za materijal i energiju 72.196,00 -35.641,00 -49,37 36.555,00
323 Rashodi za usluge 185.000,00 -93.416,00 -50,50 91.584,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 315.222,00 -59.047,00 -18,73 256.175,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 315.222,00 -59.047,00 -18,73 256.175,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 315.222,00 -59.047,00 -18,73 256.175,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 315.222,00 -59.047,00 -18,73 256.175,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 315.222,00 -59.047,00 -18,73 256.175,00
422 Postrojenja i oprema 65.222,00 -58.847,00 -90,23 6.375,00
423 Prijevozna sredstva 250.000,00 -200,00 -0,08 249.800,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1619



Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 150.000,00 -1,00 0,00 149.999,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 108.300,00 -40.658,00 -37,54 67.642,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 108.300,00 -40.658,00 -37,54 67.642,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 108.300,00 -40.658,00 -37,54 67.642,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -15.078,00 -18,85 64.922,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 -15.078,00 -18,85 64.922,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -15.078,00 -18,85 64.922,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.300,00 -25.580,00 -90,39 2.720,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.300,00 -25.580,00 -90,39 2.720,00
422 Postrojenja i oprema 22.300,00 -19.580,00 -87,80 2.720,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 7.484.951,00 -1.077.610,00 -14,40 6.407.341,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 41.900,00 2.900,00 6,92 44.800,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 41.900,00 2.900,00 6,92 44.800,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 41.900,00 2.900,00 6,92 44.800,00
3 Rashodi poslovanja 41.900,00 2.900,00 6,92 44.800,00
31 Rashodi za zaposlene 41.900,00 2.900,00 6,92 44.800,00
311 Pla�e (Bruto) 36.834,00 1.500,00 4,07 38.334,00
313 Doprinosi na pla�e 5.066,00 1.400,00 27,64 6.466,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 5.977.624,00 -915.126,00 -15,31 5.062.498,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 5.977.624,00 -915.126,00 -15,31 5.062.498,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 5.977.624,00 -915.126,00 -15,31 5.062.498,00
3 Rashodi poslovanja 5.977.624,00 -915.126,00 -15,31 5.062.498,00
31 Rashodi za zaposlene 4.706.647,00 -762.698,00 -16,20 3.943.949,00
311 Pla�e (Bruto) 3.404.848,00 34.188,00 1,00 3.439.036,00
313 Doprinosi na pla�e 1.301.799,00 -796.886,00 -61,21 504.913,00
32 Materijalni rashodi 1.270.977,00 -152.428,00 -11,99 1.118.549,00
321 Naknade troškova zaposlenima 223.712,00 -55.928,00 -25,00 167.784,00
322 Rashodi za materijal i energiju 791.650,00 -197.913,00 -25,00 593.737,00
323 Rashodi za usluge 255.615,00 101.413,00 39,67 357.028,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 965.612,00 -59.473,00 -6,16 906.139,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 965.612,00 -59.473,00 -6,16 906.139,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 859.248,00 -20.297,00 -2,36 838.951,00
3 Rashodi poslovanja 859.248,00 -20.297,00 -2,36 838.951,00
31 Rashodi za zaposlene 203.178,00 -30.795,00 -15,16 172.383,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1620



312 Ostali rashodi za zaposlene 203.178,00 -30.795,00 -15,16 172.383,00
32 Materijalni rashodi 640.570,00 14.373,00 2,24 654.943,00
322 Rashodi za materijal i energiju 88.300,00 67.925,00 76,93 156.225,00
323 Rashodi za usluge 396.927,00 -14.716,00 -3,71 382.211,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.200,00 -4.050,00 -25,00 12.150,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 139.143,00 -34.786,00 -25,00 104.357,00
34 Financijski rashodi 15.500,00 -3.875,00 -25,00 11.625,00
343 Ostali financijski rashodi 15.500,00 -3.875,00 -25,00 11.625,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 98.987,00 -36.987,00 -37,37 62.000,00
3 Rashodi poslovanja 98.987,00 -36.987,00 -37,37 62.000,00
32 Materijalni rashodi 98.987,00 -36.987,00 -37,37 62.000,00
323 Rashodi za usluge 98.987,00 -36.987,00 -37,37 62.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 1.377,00 -689,00 -50,04 688,00
3 Rashodi poslovanja 1.377,00 -689,00 -50,04 688,00
32 Materijalni rashodi 1.377,00 -689,00 -50,04 688,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.377,00 -689,00 -50,04 688,00

329.815,00 -20.911,00 -6,34 308.904,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 329.815,00 -20.911,00 -6,34 308.904,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 150.565,00 -37.642,00 -25,00 112.923,00
3 Rashodi poslovanja 150.565,00 -37.642,00 -25,00 112.923,00
31 Rashodi za zaposlene 42.027,00 -10.507,00 -25,00 31.520,00
311 Pla�e (Bruto) 42.027,00 -10.507,00 -25,00 31.520,00
32 Materijalni rashodi 108.538,00 -27.135,00 -25,00 81.403,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.976,00 -3.994,00 -25,00 11.982,00
323 Rashodi za usluge 92.562,00 -23.141,00 -25,00 69.421,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 179.250,00 16.731,00 9,33 195.981,00
3 Rashodi poslovanja 179.250,00 16.731,00 9,33 195.981,00
31 Rashodi za zaposlene 179.250,00 16.731,00 9,33 195.981,00
311 Pla�e (Bruto) 153.150,00 15.073,00 9,84 168.223,00
313 Doprinosi na pla�e 26.100,00 1.658,00 6,35 27.758,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 128.580,00 -49.613,00 -38,59 78.967,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1621



313 Doprinosi na pla�e 41.420,00 -35.387,00 -85,43 6.033,00
Prora�unski korisnik 31673 Dom zdravlja Plo�e 7.449.120,00 -139.488,00 -1,87 7.309.632,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 881.958,00 -483.369,00 -54,81 398.589,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 431.632,00 -180.068,00 -41,72 251.564,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 431.632,00 -180.068,00 -41,72 251.564,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 431.632,00 -180.068,00 -41,72 251.564,00
3 Rashodi poslovanja 431.632,00 -180.068,00 -41,72 251.564,00
32 Materijalni rashodi 431.632,00 -180.068,00 -41,72 251.564,00
322 Rashodi za materijal i energiju 187.959,00 -72.163,00 -38,39 115.796,00
323 Rashodi za usluge 243.673,00 -107.905,00 -44,28 135.768,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
422 Postrojenja i oprema 328.126,00 -257.587,00 -78,50 70.539,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 97.200,00 -20.714,00 -21,31 76.486,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 97.200,00 -20.714,00 -21,31 76.486,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 97.200,00 -20.714,00 -21,31 76.486,00
3 Rashodi poslovanja 75.000,00 -15.150,00 -20,20 59.850,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 -15.150,00 -20,20 59.850,00
323 Rashodi za usluge 75.000,00 -15.150,00 -20,20 59.850,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.200,00 -5.564,00 -25,06 16.636,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -3.526,00 -70,52 1.474,00
412 Nematerijalna imovina 5.000,00 -3.526,00 -70,52 1.474,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.200,00 -2.038,00 -11,85 15.162,00
422 Postrojenja i oprema 17.200,00 -2.038,00 -11,85 15.162,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 6.567.162,00 343.881,00 5,24 6.911.043,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 83.800,00 5.800,00 6,92 89.600,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 83.800,00 5.800,00 6,92 89.600,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 83.800,00 5.800,00 6,92 89.600,00
3 Rashodi poslovanja 83.800,00 5.800,00 6,92 89.600,00
31 Rashodi za zaposlene 83.800,00 5.800,00 6,92 89.600,00
311 Pla�e (Bruto) 72.888,00 4.052,00 5,56 76.940,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1622



313 Doprinosi na pla�e 10.912,00 1.748,00 16,02 12.660,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 5.049.999,00 570.000,00 11,29 5.619.999,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 5.049.999,00 570.000,00 11,29 5.619.999,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 5.049.999,00 570.000,00 11,29 5.619.999,00
3 Rashodi poslovanja 5.049.999,00 570.000,00 11,29 5.619.999,00
31 Rashodi za zaposlene 4.148.300,00 570.000,00 13,74 4.718.300,00
311 Pla�e (Bruto) 3.559.211,00 370.000,00 10,40 3.929.211,00
313 Doprinosi na pla�e 589.089,00 200.000,00 33,95 789.089,00
32 Materijalni rashodi 901.699,00 0,00 0,00 901.699,00
322 Rashodi za materijal i energiju 493.112,00 0,00 0,00 493.112,00
323 Rashodi za usluge 361.326,00 0,00 0,00 361.326,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.261,00 0,00 0,00 47.261,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 1.263.363,00 -125.435,00 -9,93 1.137.928,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.263.363,00 -125.435,00 -9,93 1.137.928,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 1.023.402,00 -135.000,00 -13,19 888.402,00
3 Rashodi poslovanja 1.023.402,00 -177.151,71 -17,31 846.250,29
31 Rashodi za zaposlene 547.900,00 -546.900,00 -99,82 1.000,00
311 Pla�e (Bruto) 427.900,00 -427.900,00 -100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 -119.000,00 -99,17 1.000,00
32 Materijalni rashodi 475.502,00 357.748,29 75,24 833.250,29
321 Naknade troškova zaposlenima 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 380.502,00 -4.811,71 -1,26 375.690,29
323 Rashodi za usluge 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 62.560,00 100,00 62.560,00
34 Financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 42.151,71 100,00 42.151,71
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 42.151,71 100,00 42.151,71
422 Postrojenja i oprema 0,00 42.151,71 100,00 42.151,71
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 37.461,00 10.065,00 26,87 47.526,00
3 Rashodi poslovanja 37.461,00 10.065,00 26,87 47.526,00
32 Materijalni rashodi 37.461,00 10.065,00 26,87 47.526,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 47.526,00 100,00 47.526,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.461,00 -37.461,00 -100,00 0,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 188.000,00 0,00 0,00 188.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 124.449,00 0,00 0,00 124.449,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63.551,00 0,00 0,00 63.551,00
34 Financijski rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1623



343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 2.500,00 -500,00 -20,00 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.500,00 -500,00 -20,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.500,00 -500,00 -20,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 -500,00 -20,00 2.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 170.000,00 -106.484,00 -62,64 63.516,00
Prora�unski korisnik 31712 Dom zdravlja Dubrovnik 35.711.824,00 -5.448.824,00 -15,26 30.263.000,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 1.505.000,00 -548.358,00 -36,44 956.642,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
3 Rashodi poslovanja 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
32 Materijalni rashodi 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
323 Rashodi za usluge 680.000,00 -154.139,00 -22,67 525.861,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 480.000,00 -302.661,00 -63,05 177.339,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 480.000,00 -302.661,00 -63,05 177.339,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 480.000,00 -302.661,00 -63,05 177.339,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 480.000,00 -302.661,00 -63,05 177.339,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480.000,00 -302.661,00 -63,05 177.339,00
422 Postrojenja i oprema 230.000,00 -52.661,00 -22,90 177.339,00
423 Prijevozna sredstva 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 305.000,00 -51.558,00 -16,90 253.442,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 305.000,00 -51.558,00 -16,90 253.442,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 305.000,00 -51.558,00 -16,90 253.442,00
3 Rashodi poslovanja 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
323 Rashodi za usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 -51.558,00 -60,66 33.442,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -51.558,00 -60,66 33.442,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1624



422 Postrojenja i oprema 40.000,00 -6.558,00 -16,40 33.442,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 34.206.824,00 -4.900.466,00 -14,33 29.306.358,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 130.700,00 -1.300,00 -0,99 129.400,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 130.700,00 -1.300,00 -0,99 129.400,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 130.700,00 -1.300,00 -0,99 129.400,00
3 Rashodi poslovanja 130.700,00 -1.300,00 -0,99 129.400,00
31 Rashodi za zaposlene 130.700,00 -1.300,00 -0,99 129.400,00
311 Pla�e (Bruto) 112.189,00 -1.116,00 -0,99 111.073,00
313 Doprinosi na pla�e 18.511,00 -184,00 -0,99 18.327,00
Aktivnost A121203 Sufinanciranje zdravstvene zaštite na otocima 125.000,00 -46.744,00 -37,40 78.256,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 125.000,00 -46.744,00 -37,40 78.256,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 125.000,00 -46.744,00 -37,40 78.256,00
3 Rashodi poslovanja 125.000,00 -46.744,00 -37,40 78.256,00
31 Rashodi za zaposlene 125.000,00 -46.744,00 -37,40 78.256,00
311 Pla�e (Bruto) 107.296,00 -40.123,00 -37,39 67.173,00
313 Doprinosi na pla�e 17.704,00 -6.621,00 -37,40 11.083,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 25.357.100,00 -3.648.252,00 -14,39 21.708.848,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 25.357.100,00 -3.648.252,00 -14,39 21.708.848,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 25.357.100,00 -3.648.252,00 -14,39 21.708.848,00
3 Rashodi poslovanja 25.357.100,00 -3.648.252,00 -14,39 21.708.848,00
31 Rashodi za zaposlene 21.010.100,00 -3.282.948,00 -15,63 17.727.152,00
311 Pla�e (Bruto) 17.477.339,00 -2.464.847,00 -14,10 15.012.492,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 649.000,00 -360.000,00 -55,47 289.000,00
313 Doprinosi na pla�e 2.883.761,00 -458.101,00 -15,89 2.425.660,00
32 Materijalni rashodi 4.347.000,00 -365.304,00 -8,40 3.981.696,00
321 Naknade troškova zaposlenima 925.000,00 -222.000,00 -24,00 703.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.745.000,00 -515.000,00 -18,76 2.230.000,00
323 Rashodi za usluge 677.000,00 371.696,00 54,90 1.048.696,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 7.369.024,00 -866.524,00 -11,76 6.502.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 7.369.024,00 -866.524,00 -11,76 6.502.500,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 7.054.024,00 -754.024,00 -10,69 6.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.039.024,00 -812.743,00 -11,55 6.226.281,00
31 Rashodi za zaposlene 4.038.700,00 -505.862,00 -12,53 3.532.838,00
311 Pla�e (Bruto) 3.337.082,00 -441.063,00 -13,22 2.896.019,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00
313 Doprinosi na pla�e 550.618,00 -64.799,00 -11,77 485.819,00
32 Materijalni rashodi 2.955.324,00 -299.881,00 -10,15 2.655.443,00
321 Naknade troškova zaposlenima 125.000,00 -10.000,00 -8,00 115.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 315.000,00 5.000,00 1,59 320.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1625



323 Rashodi za usluge 2.120.000,00 -214.557,00 -10,12 1.905.443,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 395.324,00 -80.324,00 -20,32 315.000,00
34 Financijski rashodi 45.000,00 -7.000,00 -15,56 38.000,00
343 Ostali financijski rashodi 45.000,00 -7.000,00 -15,56 38.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 58.719,00 391,46 73.719,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 58.719,00 391,46 73.719,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 33.719,00 224,79 48.719,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 250.000,00 -60.000,00 -24,00 190.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 -60.000,00 -24,00 190.000,00
31 Rashodi za zaposlene 250.000,00 -60.000,00 -24,00 190.000,00
311 Pla�e (Bruto) 214.592,00 -51.502,00 -24,00 163.090,00
313 Doprinosi na pla�e 35.408,00 -8.498,00 -24,00 26.910,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 50.000,00 -43.000,00 -86,00 7.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -43.000,00 -86,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -43.000,00 -86,00 7.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 -43.000,00 -86,00 7.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 15.000,00 -9.500,00 -63,33 5.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -9.500,00 -63,33 5.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -9.500,00 -63,33 5.500,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 -9.500,00 -63,33 5.500,00

1.055.000,00 -252.646,00 -23,95 802.354,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.055.000,00 -252.646,00 -23,95 802.354,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 860.000,00 -200.000,00 -23,26 660.000,00
3 Rashodi poslovanja 860.000,00 -400.000,00 -46,51 460.000,00
31 Rashodi za zaposlene 860.000,00 -500.000,00 -58,14 360.000,00
311 Pla�e (Bruto) 738.197,00 -378.197,00 -51,23 360.000,00
313 Doprinosi na pla�e 121.803,00 -121.803,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 195.000,00 -52.646,00 -27,00 142.354,00
3 Rashodi poslovanja 195.000,00 -52.646,00 -27,00 142.354,00
31 Rashodi za zaposlene 195.000,00 -52.646,00 -27,00 142.354,00
311 Pla�e (Bruto) 167.382,00 -45.190,00 -27,00 122.192,00
313 Doprinosi na pla�e 27.618,00 -7.456,00 -27,00 20.162,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1626



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 -85.000,00 -50,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 145.923,00 -72.962,00 -50,00 72.961,00
313 Doprinosi na pla�e 24.077,00 -12.038,00 -50,00 12.039,00
Prora�unski korisnik 31745 Dom zdravlja Kor�ula 18.702.600,00 -4.848.100,00 -25,92 13.854.500,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 929.110,00 -231.480,00 -24,91 697.630,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
3 Rashodi poslovanja 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
32 Materijalni rashodi 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
323 Rashodi za usluge 430.710,00 -79.416,00 -18,44 351.294,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 428.500,00 -144.957,00 -33,83 283.543,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 428.500,00 -144.957,00 -33,83 283.543,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 428.500,00 -144.957,00 -33,83 283.543,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 428.500,00 -144.957,00 -33,83 283.543,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 428.500,00 -144.957,00 -33,83 283.543,00
422 Postrojenja i oprema 363.500,00 -144.957,00 -39,88 218.543,00
423 Prijevozna sredstva 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 69.900,00 -7.107,00 -10,17 62.793,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 69.900,00 -7.107,00 -10,17 62.793,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 69.900,00 -7.107,00 -10,17 62.793,00
3 Rashodi poslovanja 37.500,00 -7.107,00 -18,95 30.393,00
32 Materijalni rashodi 37.500,00 -7.107,00 -18,95 30.393,00
323 Rashodi za usluge 37.500,00 -7.107,00 -18,95 30.393,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00
422 Postrojenja i oprema 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 17.773.490,00 -4.616.620,00 -25,97 13.156.870,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 147.700,00 8.700,00 5,89 156.400,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 147.700,00 8.700,00 5,89 156.400,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 147.700,00 8.700,00 5,89 156.400,00
3 Rashodi poslovanja 147.700,00 8.700,00 5,89 156.400,00
31 Rashodi za zaposlene 121.700,00 17.900,00 14,71 139.600,00
311 Pla�e (Bruto) 104.464,00 21.994,00 21,05 126.458,00
313 Doprinosi na pla�e 17.236,00 -4.094,00 -23,75 13.142,00
32 Materijalni rashodi 26.000,00 -9.200,00 -35,38 16.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 -6.200,00 -26,96 16.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1627



Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 15.029.408,00 -5.107.034,00 -33,98 9.922.374,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 15.029.408,00 -5.107.034,00 -33,98 9.922.374,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 15.029.408,00 -5.107.034,00 -33,98 9.922.374,00
3 Rashodi poslovanja 14.869.408,00 -5.051.095,00 -33,97 9.818.313,00
31 Rashodi za zaposlene 10.961.503,00 -4.088.721,00 -37,30 6.872.782,00
311 Pla�e (Bruto) 9.182.393,00 -3.295.056,00 -35,88 5.887.337,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 321.770,00 -153.360,00 -47,66 168.410,00
313 Doprinosi na pla�e 1.457.340,00 -640.305,00 -43,94 817.035,00
32 Materijalni rashodi 3.879.905,00 -972.742,00 -25,07 2.907.163,00
321 Naknade troškova zaposlenima 526.400,00 -232.656,00 -44,20 293.744,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.183.367,00 -630.277,00 -28,87 1.553.090,00
323 Rashodi za usluge 973.554,00 -73.292,00 -7,53 900.262,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 196.584,00 -36.517,00 -18,58 160.067,00
34 Financijski rashodi 28.000,00 8.016,00 28,63 36.016,00
343 Ostali financijski rashodi 28.000,00 8.016,00 28,63 36.016,00
38 Ostali rashodi 0,00 2.352,00 100,00 2.352,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 2.352,00 100,00 2.352,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 -55.939,00 -34,96 104.061,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 104.061,00 100,00 104.061,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 72.137,00 100,00 72.137,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 28.924,00 100,00 28.924,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.000,00 -160.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 160.000,00 -160.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 2.072.234,00 461.480,00 22,27 2.533.714,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 2.072.234,00 461.480,00 22,27 2.533.714,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 1.995.234,00 464.436,00 23,28 2.459.670,00
3 Rashodi poslovanja 1.945.234,00 252.826,00 13,00 2.198.060,00
31 Rashodi za zaposlene 747.483,00 142.290,00 19,04 889.773,00
311 Pla�e (Bruto) 644.320,00 113.640,00 17,64 757.960,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.750,00 0,00 0,00 6.750,00
313 Doprinosi na pla�e 96.413,00 28.650,00 29,72 125.063,00
32 Materijalni rashodi 1.171.151,00 118.936,00 10,16 1.290.087,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.600,00 1.723,00 66,27 4.323,00
322 Rashodi za materijal i energiju 404.633,00 -38.888,00 -9,61 365.745,00
323 Rashodi za usluge 671.502,00 189.442,00 28,21 860.944,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.416,00 -33.341,00 -36,08 59.075,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 21.600,00 -8.400,00 -38,89 13.200,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1628



372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 21.600,00 -8.400,00 -38,89 13.200,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 211.610,00 423,22 261.610,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 94.985,00 189,97 144.985,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 77.276,00 100,00 77.276,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 17.709,00 35,42 67.709,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 116.625,00 100,00 116.625,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 116.625,00 100,00 116.625,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00
3 Rashodi poslovanja 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00
32 Materijalni rashodi 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 2.044,00 100,00 2.044,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.044,00 100,00 2.044,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.044,00 100,00 2.044,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 1.872,00 100,00 1.872,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 172,00 100,00 172,00

354.148,00 107.193,00 30,27 461.341,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 354.148,00 107.193,00 30,27 461.341,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 123.000,00 140.617,00 114,32 263.617,00
3 Rashodi poslovanja 123.000,00 140.617,00 114,32 263.617,00
31 Rashodi za zaposlene 23.000,00 148.578,00 645,99 171.578,00
311 Pla�e (Bruto) 19.743,00 129.842,00 657,66 149.585,00
313 Doprinosi na pla�e 3.257,00 18.736,00 575,25 21.993,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -7.961,00 -7,96 92.039,00
321 Naknade troškova zaposlenima 71.500,00 -20.225,00 -28,29 51.275,00
323 Rashodi za usluge 28.500,00 12.264,00 43,03 40.764,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 231.148,00 -33.424,00 -14,46 197.724,00
3 Rashodi poslovanja 231.148,00 -33.424,00 -14,46 197.724,00
31 Rashodi za zaposlene 188.314,00 7.976,00 4,24 196.290,00
311 Pla�e (Bruto) 177.325,00 -5.502,00 -3,10 171.823,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.480,00 -6.480,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 4.509,00 19.958,00 442,63 24.467,00
32 Materijalni rashodi 30.834,00 -29.400,00 -95,35 1.434,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 -23.420,00 -97,58 580,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1629



322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -1.757,00 -87,85 243,00
323 Rashodi za usluge 4.834,00 -4.652,00 -96,24 182,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 429,00 100,00 429,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 12.000,00 -12.000,00 -100,00 0,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 12.000,00 -12.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 170.000,00 -86.959,00 -51,15 83.041,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 170.000,00 -86.959,00 -51,15 83.041,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 170.000,00 -86.959,00 -51,15 83.041,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -86.959,00 -51,15 83.041,00
31 Rashodi za zaposlene 150.000,00 -78.749,00 -52,50 71.251,00
311 Pla�e (Bruto) 128.755,00 -67.595,00 -52,50 61.160,00
313 Doprinosi na pla�e 21.245,00 -11.154,00 -52,50 10.091,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -8.210,00 -41,05 11.790,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 -8.210,00 -41,05 11.790,00

24.212.030,00 -7.748.497,00 -32,00 16.463.533,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 678.593,00 -589.555,00 -86,88 89.038,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
422 Postrojenja i oprema 549.274,00 -530.774,00 -96,63 18.500,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
3 Rashodi poslovanja 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
32 Materijalni rashodi 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
323 Rashodi za usluge 129.319,00 -58.781,00 -45,45 70.538,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 23.533.437,00 -7.158.942,00 -30,42 16.374.495,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 17.490.000,00 -3.910.704,00 -22,36 13.579.296,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 17.490.000,00 -3.910.704,00 -22,36 13.579.296,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 17.490.000,00 -3.910.704,00 -22,36 13.579.296,00
3 Rashodi poslovanja 17.490.000,00 -3.910.704,00 -22,36 13.579.296,00
31 Rashodi za zaposlene 15.375.530,00 -2.954.627,00 -19,22 12.420.903,00
311 Pla�e (Bruto) 12.604.875,00 -2.151.736,00 -17,07 10.453.139,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 666.100,00 -308.121,00 -46,26 357.979,00
313 Doprinosi na pla�e 2.104.555,00 -494.770,00 -23,51 1.609.785,00
32 Materijalni rashodi 2.114.470,00 -956.077,00 -45,22 1.158.393,00
321 Naknade troškova zaposlenima 325.000,00 -145.366,00 -44,73 179.634,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.789.470,00 -810.711,00 -45,30 978.759,00

Prora�unski korisnik 40699 Kalos - specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju - Vela Luka

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1630



Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 5.888.437,00 -3.405.249,00 -57,83 2.483.188,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 5.888.437,00 -3.405.249,00 -57,83 2.483.188,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 4.037.000,00 -1.740.812,00 -43,12 2.296.188,00
3 Rashodi poslovanja 3.856.711,00 -1.628.313,00 -42,22 2.228.398,00
32 Materijalni rashodi 3.811.711,00 -1.611.313,00 -42,27 2.200.398,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.283.530,00 -940.282,00 -41,18 1.343.248,00
323 Rashodi za usluge 1.209.181,00 -568.315,00 -47,00 640.866,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 319.000,00 -102.716,00 -32,20 216.284,00
34 Financijski rashodi 45.000,00 -17.000,00 -37,78 28.000,00
343 Ostali financijski rashodi 45.000,00 -17.000,00 -37,78 28.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.289,00 -112.499,00 -62,40 67.790,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.289,00 -112.499,00 -62,40 67.790,00
422 Postrojenja i oprema 172.789,00 -104.999,00 -60,77 67.790,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.500,00 -7.500,00 -100,00 0,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 1.461.437,00 -1.461.437,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 886.250,00 -886.250,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 886.250,00 -886.250,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 886.250,00 -886.250,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 575.187,00 -575.187,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 375.187,00 -375.187,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 375.187,00 -375.187,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 225.000,00 -38.000,00 -16,89 187.000,00
3 Rashodi poslovanja 225.000,00 -38.000,00 -16,89 187.000,00
32 Materijalni rashodi 225.000,00 -38.000,00 -16,89 187.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 225.000,00 -38.000,00 -16,89 187.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 145.000,00 -145.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 57.750,00 -57.750,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 57.750,00 -57.750,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 57.750,00 -57.750,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 87.250,00 -87.250,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.250,00 -87.250,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 87.250,00 -87.250,00 -100,00 0,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

155.000,00 157.011,00 101,30 312.011,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 155.000,00 157.011,00 101,30 312.011,00
Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1631



Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 118,00 100,00 118,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 118,00 100,00 118,00
32 Materijalni rashodi 0,00 118,00 100,00 118,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 118,00 100,00 118,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 150.000,00 -64.426,00 -42,95 85.574,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -64.426,00 -42,95 85.574,00
31 Rashodi za zaposlene 150.000,00 -64.426,00 -42,95 85.574,00
311 Pla�e (Bruto) 150.000,00 -64.426,00 -42,95 85.574,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 5.000,00 221.319,00 4.426,38 226.319,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 221.319,00 4.426,38 226.319,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 226.319,00 100,00 226.319,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 226.319,00 100,00 226.319,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 47300 Zavod za hitnu medicinu Dubrova�ko-neretvanske županije 42.821.804,00 -10.229.007,00 -23,89 32.592.797,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 1.395.861,00 -723.469,00 -51,83 672.392,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 484.500,00 -166.341,00 -34,33 318.159,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 484.500,00 -166.341,00 -34,33 318.159,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 484.500,00 -166.341,00 -34,33 318.159,00
3 Rashodi poslovanja 484.500,00 -166.341,00 -34,33 318.159,00
32 Materijalni rashodi 484.500,00 -166.341,00 -34,33 318.159,00
322 Rashodi za materijal i energiju 166.500,00 -51.365,00 -30,85 115.135,00
323 Rashodi za usluge 318.000,00 -114.976,00 -36,16 203.024,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 700.361,00 -528.919,00 -75,52 171.442,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 700.361,00 -528.919,00 -75,52 171.442,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 700.361,00 -528.919,00 -75,52 171.442,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.361,00 -528.919,00 -75,52 171.442,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.361,00 -528.919,00 -75,52 171.442,00
422 Postrojenja i oprema 220.361,00 -48.919,00 -22,20 171.442,00
423 Prijevozna sredstva 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 211.000,00 -28.209,00 -13,37 182.791,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 211.000,00 -28.209,00 -13,37 182.791,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 211.000,00 -28.209,00 -13,37 182.791,00
3 Rashodi poslovanja 193.000,00 -20.357,00 -10,55 172.643,00
32 Materijalni rashodi 193.000,00 -20.357,00 -10,55 172.643,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 190.000,00 -20.357,00 -10,71 169.643,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 -7.852,00 -43,62 10.148,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 -7.852,00 -43,62 10.148,00
422 Postrojenja i oprema 18.000,00 -7.852,00 -43,62 10.148,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1632



Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 41.425.943,00 -9.505.538,00 -22,95 31.920.405,00
Aktivnost A121202 Sufinanciranje hitne medicinske pomo�i u turisti�koj sezoni 169.000,00 10.800,00 6,39 179.800,00
Funkcijska klasifikacija  0732 Usluge specijalisti�kih bolnica 169.000,00 10.800,00 6,39 179.800,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 43.495,00 47.974,00 110,30 91.469,00
3 Rashodi poslovanja 43.495,00 47.974,00 110,30 91.469,00
31 Rashodi za zaposlene 43.495,00 47.974,00 110,30 91.469,00
311 Pla�e (Bruto) 43.495,00 47.974,00 110,30 91.469,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 125.505,00 -37.174,00 -29,62 88.331,00
3 Rashodi poslovanja 125.505,00 -37.174,00 -29,62 88.331,00
31 Rashodi za zaposlene 120.505,00 -37.174,00 -30,85 83.331,00
311 Pla�e (Bruto) 120.505,00 -37.174,00 -30,85 83.331,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 37.314.943,00 -10.178.722,00 -27,28 27.136.221,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 37.314.943,00 -10.178.722,00 -27,28 27.136.221,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 36.550.000,00 -9.413.779,00 -25,76 27.136.221,00
3 Rashodi poslovanja 36.550.000,00 -9.413.779,00 -25,76 27.136.221,00
31 Rashodi za zaposlene 33.302.890,00 -7.967.895,00 -23,93 25.334.995,00
311 Pla�e (Bruto) 29.240.000,00 -6.973.000,00 -23,85 22.267.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 600.000,00 -315.492,00 -52,58 284.508,00
313 Doprinosi na pla�e 3.462.890,00 -679.403,00 -19,62 2.783.487,00
32 Materijalni rashodi 3.219.110,00 -1.438.884,00 -44,70 1.780.226,00
321 Naknade troškova zaposlenima 550.000,00 -135.203,00 -24,58 414.797,00
322 Rashodi za materijal i energiju 397.057,00 266.923,00 67,23 663.980,00
323 Rashodi za usluge 2.019.000,00 -1.472.393,00 -72,93 546.607,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.053,00 -2.211,00 -27,46 5.842,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 245.000,00 -96.000,00 -39,18 149.000,00
34 Financijski rashodi 28.000,00 -7.000,00 -25,00 21.000,00
343 Ostali financijski rashodi 28.000,00 -7.000,00 -25,00 21.000,00
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 764.943,00 -764.943,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 508.304,00 -508.304,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 508.304,00 -508.304,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 358.304,00 -358.304,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 256.639,00 -256.639,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 256.639,00 -256.639,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 6.639,00 -6.639,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 1.800.000,00 237.104,00 13,17 2.037.104,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 1.800.000,00 237.104,00 13,17 2.037.104,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1633



Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 1.750.000,00 277.104,00 15,83 2.027.104,00
3 Rashodi poslovanja 1.750.000,00 277.104,00 15,83 2.027.104,00
32 Materijalni rashodi 1.750.000,00 277.104,00 15,83 2.027.104,00
322 Rashodi za materijal i energiju 685.000,00 -220.852,00 -32,24 464.148,00
323 Rashodi za usluge 1.065.000,00 497.956,00 46,76 1.562.956,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

950.000,00 880.000,00 92,63 1.830.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 950.000,00 880.000,00 92,63 1.830.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 950.000,00 880.000,00 92,63 1.830.000,00
3 Rashodi poslovanja 950.000,00 880.000,00 92,63 1.830.000,00
31 Rashodi za zaposlene 764.000,00 971.000,00 127,09 1.735.000,00
311 Pla�e (Bruto) 600.000,00 1.135.000,00 189,17 1.735.000,00
313 Doprinosi na pla�e 164.000,00 -164.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 186.000,00 -91.000,00 -48,92 95.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 45.000,00 90,00 95.000,00
323 Rashodi za usluge 136.000,00 -136.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121207 Helikopterska  služba 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 -83.720,00 -41,86 116.280,00

425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
3 Rashodi poslovanja 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
32 Materijalni rashodi 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
323 Rashodi za usluge 192.000,00 -96.000,00 -50,00 96.000,00
Teku�i projekt T121210 Sufinancirane  pripravnosti Zavoda za hitnu medicinu 375.000,00 150.000,00 40,00 525.000,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 375.000,00 150.000,00 40,00 525.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 375.000,00 150.000,00 40,00 525.000,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

Teku�i projekt T121208 Poboljšanje standarda prijevoznih sredstava zdravstvenih ustanova

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1634



3 Rashodi poslovanja 375.000,00 150.000,00 40,00 525.000,00
31 Rashodi za zaposlene 375.000,00 150.000,00 40,00 525.000,00
311 Pla�e (Bruto) 331.000,00 150.000,00 45,32 481.000,00
313 Doprinosi na pla�e 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00
Prora�unski korisnik 7585 Dom za starije i nemo�ne osobe - Dubrovnik 12.351.252,00 -3.548.713,00 -28,73 8.802.539,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 4.481.252,00 -1.186.127,00 -26,47 3.295.125,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 4.343.752,00 -1.048.627,00 -24,14 3.295.125,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 4.343.752,00 -1.048.627,00 -24,14 3.295.125,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 4.343.752,00 -1.048.627,00 -24,14 3.295.125,00
3 Rashodi poslovanja 4.343.752,00 -1.048.627,00 -24,14 3.295.125,00
31 Rashodi za zaposlene 760.733,00 485.688,39 63,84 1.246.421,39
311 Pla�e (Bruto) 347.548,00 643.656,95 185,20 991.204,95
312 Ostali rashodi za zaposlene 336.370,00 -157.968,56 -46,96 178.401,44
313 Doprinosi na pla�e 76.815,00 0,00 0,00 76.815,00
32 Materijalni rashodi 3.561.019,00 -1.512.315,39 -42,47 2.048.703,61
321 Naknade troškova zaposlenima 259.800,00 -134.651,00 -51,83 125.149,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.309.494,00 -869.087,00 -37,63 1.440.407,00
323 Rashodi za usluge 952.725,00 -469.577,39 -49,29 483.147,61
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39.000,00 -39.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K121103 Kapitalna ulaganja za domove za starije osobe 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 7.870.000,00 -2.362.586,00 -30,02 5.507.414,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1635



7.850.000,00 -2.342.586,00 -29,84 5.507.414,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 7.850.000,00 -2.342.586,00 -29,84 5.507.414,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 6.450.000,00 -2.115.000,00 -32,79 4.335.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.450.000,00 -2.115.000,00 -32,79 4.335.000,00
31 Rashodi za zaposlene 6.281.630,00 -2.578.200,41 -41,04 3.703.429,59
311 Pla�e (Bruto) 5.393.373,00 -2.309.382,43 -42,82 3.083.990,57
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 2.104,67 100,00 2.104,67
313 Doprinosi na pla�e 888.257,00 -270.922,65 -30,50 617.334,35
32 Materijalni rashodi 168.370,00 459.607,36 272,97 627.977,36
322 Rashodi za materijal i energiju 168.370,00 339.269,44 201,50 507.639,44
323 Rashodi za usluge 0,00 116.423,92 100,00 116.423,92
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.914,00 100,00 3.914,00
34 Financijski rashodi 0,00 3.593,05 100,00 3.593,05
343 Ostali financijski rashodi 0,00 3.593,05 100,00 3.593,05
Izvor  4.3.2 Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva 0,00 233.629,00 100,00 233.629,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 233.629,00 100,00 233.629,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 67.349,00 100,00 67.349,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 67.349,00 100,00 67.349,00
32 Materijalni rashodi 0,00 156.447,00 100,00 156.447,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.875,00 100,00 1.875,00
323 Rashodi za usluge 0,00 144.790,00 100,00 144.790,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 9.782,00 100,00 9.782,00
34 Financijski rashodi 0,00 9.833,00 100,00 9.833,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 9.833,00 100,00 9.833,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 1.400.000,00 -461.215,00 -32,94 938.785,00
3 Rashodi poslovanja 1.400.000,00 -461.215,00 -32,94 938.785,00
31 Rashodi za zaposlene 1.122.700,00 -338.916,00 -30,19 783.784,00
311 Pla�e (Bruto) 992.795,00 -325.198,00 -32,76 667.597,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 3.663,00 28,18 16.663,00
313 Doprinosi na pla�e 116.905,00 -17.381,00 -14,87 99.524,00
32 Materijalni rashodi 267.300,00 -148.965,00 -55,73 118.335,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.200,00 6.843,00 67,09 17.043,00
322 Rashodi za materijal i energiju 203.474,00 -134.423,00 -66,06 69.051,00
323 Rashodi za usluge 53.626,00 -21.385,00 -39,88 32.241,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 26.666,00 266,66 36.666,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 10.000,00 26.666,00 266,66 36.666,00
Prora�unski korisnik 7593 Dom za starije i nemo�ne osobe - Domus Cristi 7.734.545,00 -3.304.071,00 -42,72 4.430.474,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 2.964.545,00 -535.121,00 -18,05 2.429.424,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 2.897.045,00 -603.815,00 -20,84 2.293.230,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 2.897.045,00 -603.815,00 -20,84 2.293.230,00

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1636



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 2.897.045,00 -720.167,00 -24,86 2.176.878,00
3 Rashodi poslovanja 2.897.045,00 -720.167,00 -24,86 2.176.878,00
31 Rashodi za zaposlene 1.295.000,00 -323.750,00 -25,00 971.250,00
311 Pla�e (Bruto) 1.295.000,00 -323.750,00 -25,00 971.250,00
32 Materijalni rashodi 1.597.045,00 -395.167,00 -24,74 1.201.878,00
321 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 -26.250,00 -25,00 78.750,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.087.000,00 -271.750,00 -25,00 815.250,00
323 Rashodi za usluge 355.045,00 -88.761,00 -25,00 266.284,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 -8.406,00 -16,81 41.594,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 -1.250,00 -25,00 3.750,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 -1.250,00 -25,00 3.750,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 116.352,00 100,00 116.352,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 116.352,00 100,00 116.352,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 62.531,00 100,00 62.531,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 62.531,00 100,00 62.531,00
32 Materijalni rashodi 0,00 53.447,00 100,00 53.447,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 46.530,00 100,00 46.530,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.538,00 100,00 4.538,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.379,00 100,00 2.379,00
34 Financijski rashodi 0,00 374,00 100,00 374,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 374,00 100,00 374,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K121103 Kapitalna ulaganja za domove za starije osobe 30.000,00 106.194,00 353,98 136.194,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 30.000,00 106.194,00 353,98 136.194,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 34.150,00 100,00 34.150,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 34.150,00 100,00 34.150,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 34.150,00 100,00 34.150,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 34.150,00 100,00 34.150,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 72.044,00 100,00 72.044,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 72.044,00 100,00 72.044,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 72.044,00 100,00 72.044,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1637



422 Postrojenja i oprema 0,00 72.044,00 100,00 72.044,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 4.770.000,00 -2.768.950,00 -58,05 2.001.050,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

4.760.000,00 -2.758.950,00 -57,96 2.001.050,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 4.760.000,00 -2.758.950,00 -57,96 2.001.050,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 2.700.000,00 -725.200,00 -26,86 1.974.800,00
3 Rashodi poslovanja 2.700.000,00 -725.200,00 -26,86 1.974.800,00
31 Rashodi za zaposlene 2.685.000,00 -721.450,00 -26,87 1.963.550,00
311 Pla�e (Bruto) 1.975.000,00 -543.950,00 -27,54 1.431.050,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 158.900,00 -39.725,00 -25,00 119.175,00
313 Doprinosi na pla�e 551.100,00 -137.775,00 -25,00 413.325,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 160.000,00 -133.750,00 -83,59 26.250,00
3 Rashodi poslovanja 160.000,00 -133.750,00 -83,59 26.250,00
31 Rashodi za zaposlene 125.000,00 -125.000,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 -8.750,00 -25,00 26.250,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 -8.750,00 -25,00 26.250,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 1.900.000,00 -1.900.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.900.000,00 -1.900.000,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.900.000,00 -1.900.000,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.900.000,00 -1.900.000,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 7649 Dom za starije i nemo�ne osobe - Kor�ula 3.084.100,00 -756.307,00 -24,52 2.327.793,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 1.394.900,00 -312.757,00 -22,42 1.082.143,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 1.327.600,00 -275.257,00 -20,73 1.052.343,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 1.327.600,00 -275.257,00 -20,73 1.052.343,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.327.600,00 -275.257,00 -20,73 1.052.343,00
3 Rashodi poslovanja 1.327.600,00 -275.257,00 -20,73 1.052.343,00
31 Rashodi za zaposlene 845.698,00 -144.324,00 -17,07 701.374,00
311 Pla�e (Bruto) 667.300,00 -87.833,00 -13,16 579.467,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 80.700,00 -38.773,00 -48,05 41.927,00
313 Doprinosi na pla�e 97.698,00 -17.718,00 -18,14 79.980,00
32 Materijalni rashodi 470.000,00 -126.511,00 -26,92 343.489,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1638



321 Naknade troškova zaposlenima 68.560,00 0,00 0,00 68.560,00
322 Rashodi za materijal i energiju 342.940,00 -115.036,00 -33,54 227.904,00
323 Rashodi za usluge 58.500,00 -11.475,00 -19,62 47.025,00
34 Financijski rashodi 11.902,00 -4.422,00 -37,15 7.480,00
343 Ostali financijski rashodi 11.902,00 -4.422,00 -37,15 7.480,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 37.500,00 -37.500,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K121103 Kapitalna ulaganja za domove za starije osobe 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
422 Postrojenja i oprema 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 1.689.200,00 -443.550,00 -26,26 1.245.650,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

1.679.200,00 -433.550,00 -25,82 1.245.650,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 1.679.200,00 -433.550,00 -25,82 1.245.650,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 1.660.000,00 -414.350,00 -24,96 1.245.650,00
3 Rashodi poslovanja 1.660.000,00 -414.350,00 -24,96 1.245.650,00
31 Rashodi za zaposlene 1.103.412,00 -264.470,00 -23,97 838.942,00
311 Pla�e (Bruto) 924.128,00 -216.768,00 -23,46 707.360,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.082,00 -6.600,00 -43,76 8.482,00
313 Doprinosi na pla�e 164.202,00 -41.102,00 -25,03 123.100,00
32 Materijalni rashodi 542.390,00 -145.182,00 -26,77 397.208,00
321 Naknade troškova zaposlenima 180.830,00 -30.162,00 -16,68 150.668,00
322 Rashodi za materijal i energiju 252.860,00 -107.560,00 -42,54 145.300,00
323 Rashodi za usluge 100.700,00 540,00 0,54 101.240,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 2.798,00 102,00 3,65 2.900,00
343 Ostali financijski rashodi 2.798,00 102,00 3,65 2.900,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 11.400,00 -4.800,00 -42,11 6.600,00

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1639



372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 11.400,00 -4.800,00 -42,11 6.600,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00
Prora�unski korisnik 7882 Dom za starije i nemo�ne osobe - Vela Luka 5.098.689,00 -1.411.694,00 -27,69 3.686.995,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 1.915.893,00 -622.875,00 -32,51 1.293.018,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 1.861.020,00 -622.713,00 -33,46 1.238.307,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 1.861.020,00 -622.713,00 -33,46 1.238.307,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 1.861.020,00 -622.713,00 -33,46 1.238.307,00
3 Rashodi poslovanja 1.861.020,00 -622.713,00 -33,46 1.238.307,00
31 Rashodi za zaposlene 206.857,00 -91.529,00 -44,25 115.328,00
311 Pla�e (Bruto) 178.371,00 -97.711,00 -54,78 80.660,00
313 Doprinosi na pla�e 28.486,00 6.182,00 21,70 34.668,00
32 Materijalni rashodi 1.648.879,00 -529.863,00 -32,13 1.119.016,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.100,00 -6.150,00 -26,62 16.950,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.134.289,00 -337.841,00 -29,78 796.448,00
323 Rashodi za usluge 460.830,00 -172.754,00 -37,49 288.076,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.660,00 -13.118,00 -42,79 17.542,00
34 Financijski rashodi 5.284,00 -1.321,00 -25,00 3.963,00
343 Ostali financijski rashodi 5.284,00 -1.321,00 -25,00 3.963,00
Kapitalni projekt K121103 Kapitalna ulaganja za domove za starije osobe 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
422 Postrojenja i oprema 54.873,00 -162,00 -0,30 54.711,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 3.182.796,00 -788.819,00 -24,78 2.393.977,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

3.172.796,00 -778.819,00 -24,55 2.393.977,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 3.172.796,00 -778.819,00 -24,55 2.393.977,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 51.600,00 -16.390,00 -31,76 35.210,00
3 Rashodi poslovanja 51.600,00 -16.390,00 -31,76 35.210,00
31 Rashodi za zaposlene 51.600,00 -16.390,00 -31,76 35.210,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 51.600,00 -16.390,00 -31,76 35.210,00

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1640



Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 3.121.196,00 -762.429,00 -24,43 2.358.767,00
3 Rashodi poslovanja 3.121.196,00 -762.429,00 -24,43 2.358.767,00
31 Rashodi za zaposlene 3.121.196,00 -762.429,00 -24,43 2.358.767,00
311 Pla�e (Bruto) 2.554.629,00 -623.259,00 -24,40 1.931.370,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 145.053,00 -36.333,00 -25,05 108.720,00
313 Doprinosi na pla�e 421.514,00 -102.837,00 -24,40 318.677,00

34.676.365,00 997.262,00 2,88 35.673.627,00
26.911.985,00 899.231,00 3,34 27.811.216,00

Program 1300 Poticanje razvoja poduzetništva 5.189.714,00 50.300,00 0,97 5.240.014,00
Aktivnost A130001 Projekt razvoja poduzetništva - kreditni programi 4.693.714,00 116.815,00 2,49 4.810.529,00

4.693.714,00 116.815,00 2,49 4.810.529,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
35 Subvencije 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
Izvor  4.1.5 Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00
35 Subvencije 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 196.607,00 -24.358,00 -12,39 172.249,00
3 Rashodi poslovanja 196.607,00 -24.358,00 -12,39 172.249,00
35 Subvencije 196.607,00 -24.358,00 -12,39 172.249,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 196.607,00 -24.358,00 -12,39 172.249,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor  8.1.2 Namjenski primici od pov. gla. danih zaj. i dep.- pren.sreds 4.357.107,00 126.173,00 2,90 4.483.280,00
3 Rashodi poslovanja 4.357.107,00 126.173,00 2,90 4.483.280,00
35 Subvencije 4.357.107,00 126.173,00 2,90 4.483.280,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 4.357.107,00 126.173,00 2,90 4.483.280,00
Aktivnost A130002 Institucionalna podrška - Gospodarsko socijalno vije�e DNŽ i ZCM 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Aktivnost A130003 Razvoj investicijskog okruženja 98.000,00 -48.000,00 -48,98 50.000,00

98.000,00 -48.000,00 -48,98 50.000,00

Razdjel 103 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I MORE / PODUZETNIŠTVO, TURIZAM I MORE
Glava 10301 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I MORE / PODUZETNIŠTVO TURIZAM I MORE

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1641



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 73.000,00 -23.000,00 -31,51 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 73.000,00 -23.000,00 -31,51 50.000,00
32 Materijalni rashodi 73.000,00 -23.000,00 -31,51 50.000,00
323 Rashodi za usluge 63.000,00 -15.000,00 -23,81 48.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00
Izvor  3.1.1 Vlastiti prihodi 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130004 Aktivnost promidžbe poduzetništva 244.000,00 31.485,00 12,90 275.485,00

244.000,00 31.485,00 12,90 275.485,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 244.000,00 24.922,00 10,21 268.922,00
3 Rashodi poslovanja 244.000,00 24.922,00 10,21 268.922,00
32 Materijalni rashodi 74.000,00 -6.563,00 -8,87 67.437,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00 -6.563,00 -10,94 53.437,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
35 Subvencije 60.000,00 31.485,00 52,48 91.485,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 60.000,00 31.485,00 52,48 91.485,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
381 Teku�e donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 6.563,00 100,00 6.563,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.563,00 100,00 6.563,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.563,00 100,00 6.563,00
323 Rashodi za usluge 0,00 6.563,00 100,00 6.563,00
Aktivnost A130006 Projekti Europske unije ostali projekti (LAG-ovi) 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K130005 Poduzetni�ki inkubator za DNŽ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1642



421 Gra�evinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program 1301 Aktivnosti Centra za poduzetništvo 1.230.000,00 -150.000,00 -12,20 1.080.000,00
Aktivnost A130101 Aktivnosti Centra za poduzetništvo i troškovi poslovanja inkubatora 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00

980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
3 Rashodi poslovanja 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
323 Rashodi za usluge 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
35 Subvencije 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
Aktivnost A130102 Aktivnosti Županijskog ureda u Bruxellesu 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0113 Vanjski poslovi 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00 -150.000,00 -60,00 100.000,00
Program 1302 Razvoj turizma 1.146.000,00 -290.000,00 -25,31 856.000,00
Aktivnost A130201 Promidžba turisti�ke djelatnosti u DNŽ 299.000,00 -40.000,00 -13,38 259.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 299.000,00 -40.000,00 -13,38 259.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 299.000,00 -105.000,00 -35,12 194.000,00
3 Rashodi poslovanja 299.000,00 -105.000,00 -35,12 194.000,00
32 Materijalni rashodi 89.000,00 -65.000,00 -73,03 24.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -65.000,00 -81,25 15.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
35 Subvencije 80.000,00 -20.000,00 -25,00 60.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 80.000,00 -20.000,00 -25,00 60.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 80.000,00 -20.000,00 -25,00 60.000,00
381 Teku�e donacije 80.000,00 -20.000,00 -25,00 60.000,00
Izvor  4.1.5 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
Aktivnost A130202 Manifestacije u turizmu 297.000,00 100.000,00 33,67 397.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 297.000,00 100.000,00 33,67 397.000,00

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1643



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 277.000,00 100.000,00 36,10 377.000,00
3 Rashodi poslovanja 277.000,00 100.000,00 36,10 377.000,00
32 Materijalni rashodi 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
35 Subvencije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
381 Teku�e donacije 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A130203 Vinski festival 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 340.000,00 -240.000,00 -70,59 100.000,00
323 Rashodi za usluge 340.000,00 -240.000,00 -70,59 100.000,00
35 Subvencije 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
386 Kapitalne pomo�i 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130204 Višenamjenski kongresni centar 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00
323 Rashodi za usluge 140.000,00 -50.000,00 -35,71 90.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Program 1303 Projekt energetske u�inkovitosti 73.000,00 11.750,00 16,10 84.750,00

43.000,00 11.750,00 27,33 54.750,00
Funkcijska klasifikacija  0436 Ostale vrste energije 43.000,00 11.750,00 27,33 54.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A130301 Program i plan energetske u�inkovitosti u neposrednoj potrošnji energije

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1644



Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 13.000,00 11.750,00 90,38 24.750,00
3 Rashodi poslovanja 13.000,00 11.750,00 90,38 24.750,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 11.750,00 90,38 24.750,00
323 Rashodi za usluge 13.000,00 11.750,00 90,38 24.750,00
Teku�i projekt T130302 Idejni projekt plinovoda i plinofikacije DNŽ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0432 Nafta i prirodni plin 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Program 1304 Upravljanje pomorskim dobrom na podru�ju DNŽ 12.350.000,00 -80.585,00 -0,65 12.269.415,00
Aktivnost A130401 Izrada  prijedloga granice pomorskih dobara i njezine provedbe 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Funkcijska klasifikacija  0452 Promet vodnim putovima 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
32 Materijalni rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Aktivnost A130402 Izdaci postupka koncesioniranja 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
Funkcijska klasifikacija  0452 Promet vodnim putovima 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
3 Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
32 Materijalni rashodi 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
323 Rashodi za usluge 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0452 Promet vodnim putovima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Kapitalni projekt K130405 Sufinanciranje projekata i aktivnosti na pomorskom dobru 11.690.000,00 -80.585,00 -0,69 11.609.415,00
Funkcijska klasifikacija  0452 Promet vodnim putovima 11.690.000,00 -80.585,00 -0,69 11.609.415,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 1.990.000,00 0,00 0,00 1.990.000,00

Aktivnost A130403 Izdaci provo�enja postupka naplate naknade za korištenje pomorskog dobra

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1645



3 Rashodi poslovanja 1.990.000,00 0,00 0,00 1.990.000,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
38 Ostali rashodi 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00
382 Kapitalne donacije 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 9.700.000,00 -135.585,00 -1,40 9.564.415,00
3 Rashodi poslovanja 9.200.000,00 91.095,00 0,99 9.291.095,00
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 91.095,00 9,11 1.091.095,00
323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 91.095,00 100,00 91.095,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00
38 Ostali rashodi 4.200.000,00 0,00 0,00 4.200.000,00
381 Teku�e donacije 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
382 Kapitalne donacije 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -226.680,00 -45,34 273.320,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -226.680,00 -45,34 273.320,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 -226.680,00 -45,34 273.320,00
Izvor  6.1.2 Donacije - prenesena sredstva 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00
Program 1305 Program razvoja poljoprivrede i agroturizma 2.295.500,00 -1.594.399,00 -69,46 701.101,00
Aktivnost A130501 Program poticanja razvoja poljoprivrede i agroturizma 1.252.500,00 -815.500,00 -65,11 437.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 1.252.500,00 -815.500,00 -65,11 437.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.092.500,00 -815.500,00 -74,65 277.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.092.500,00 -815.500,00 -74,65 277.000,00
32 Materijalni rashodi 192.500,00 -192.500,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 192.500,00 -192.500,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 450.000,00 -200.000,00 -44,44 250.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 450.000,00 -200.000,00 -44,44 250.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 100.000,00 -73.000,00 -73,00 27.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 100.000,00 -73.000,00 -73,00 27.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00 -350.000,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
386 Kapitalne pomo�i 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1646



Izvor  4.1.5 Ostali prihodi za posebne namjene 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
35 Subvencije 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
Aktivnost A130502 Primjena zakona o zaštiti životinja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130503 Aktivnosti Centra kompetencije za agrume - CEKOM 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
386 Kapitalne pomo�i 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130505 Projekt SIT - Mediteranska vo�a muha 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130508 Kreditiranje u poljoprivredi 63.000,00 -63.000,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 63.000,00 -63.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A130506 Istraživanje GEN Fond masline, vinove loze i vo�nih vrsta - zaštita biološke i krajobrazne 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1647



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 63.000,00 -63.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 63.000,00 -63.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
Kapitalni projekt K130507 Projekti navodnjavanja u poljoprivredi 0,00 204.101,00 100,00 204.101,00

0,00 204.101,00 100,00 204.101,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 96.650,00 100,00 96.650,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 96.650,00 100,00 96.650,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 93.050,00 100,00 93.050,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 93.050,00 100,00 93.050,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 107.451,00 100,00 107.451,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 107.451,00 100,00 107.451,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 93.051,00 100,00 93.051,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 93.051,00 100,00 93.051,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00
Teku�i projekt T130504 Šumski i poljski putovi 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
Izvor  4.1.5 Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 100.000,00 -40.000,00 -40,00 60.000,00
Program 1306 Lovstvo, marikultura i ribarstvu 715.654,00 -715.654,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130601 Raspore�ivanje sredstava po osnovi provo�enja Zakona o lovu 395.450,00 -395.450,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0423 Ribarstvo i lov 395.450,00 -395.450,00 -100,00 0,00
Izvor  4.1.2 Prihodi za financiranje program lovstva 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 30.204,00 -30.204,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 8.204,00 -8.204,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.004,00 -2.004,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.200,00 -2.200,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1648



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 355.246,00 -355.246,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 355.246,00 -355.246,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 123.344,00 -123.344,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 123.344,00 -123.344,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 231.902,00 -231.902,00 -100,00 0,00
381 Teku�e donacije 231.902,00 -231.902,00 -100,00 0,00

40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0423 Ribarstvo i lov 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
Izvor  4.1.2 Prihodi za financiranje programa lovstva 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 40.204,00 -40.204,00 -100,00 0,00
Aktivnost A130603 Biološki monitoring Malostonskog zaljeva i Malog mora 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00

280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
Program 1307 EU projekti UO za gospodarstvo i more / poduzetništvo, turizam i more 3.912.117,00 3.667.819,00 93,76 7.579.936,00
Kapitalni projekt K130702 INTERREG HR-ITA - Projekt MIMOSA 1.378.200,00 461.600,00 33,49 1.839.800,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 1.378.200,00 461.600,00 33,49 1.839.800,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 206.200,00 286.100,00 138,75 492.300,00
3 Rashodi poslovanja 54.200,00 13.100,00 24,17 67.300,00
31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 9.200,00 46,00 29.200,00
311 Pla�e (Bruto) 16.000,00 9.000,00 56,25 25.000,00
313 Doprinosi na pla�e 4.000,00 200,00 5,00 4.200,00
32 Materijalni rashodi 34.000,00 3.900,00 11,47 37.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00 -3.600,00 -80,00 900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 7.500,00 30,00 32.500,00
34 Financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00
343 Ostali financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 152.000,00 273.000,00 179,61 425.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 72.000,00 262.000,00 363,89 334.000,00
412 Nematerijalna imovina 72.000,00 262.000,00 363,89 334.000,00

Aktivnost A130602 Raspore�ivanje sredstava po osnovi lovozakupnina - nakn. vl. zemljišta bez prava lova 

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1649



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 11.000,00 13,75 91.000,00
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 11.000,00 13,75 91.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.172.000,00 175.500,00 14,97 1.347.500,00
3 Rashodi poslovanja 272.000,00 85.500,00 31,43 357.500,00
31 Rashodi za zaposlene 100.000,00 58.000,00 58,00 158.000,00
311 Pla�e (Bruto) 90.000,00 45.000,00 50,00 135.000,00
313 Doprinosi na pla�e 10.000,00 13.000,00 130,00 23.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00 27.500,00 16,18 197.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 42.500,00 32,69 172.500,00
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00 90.000,00 10,00 990.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 76.000,00 19,00 476.000,00
412 Nematerijalna imovina 400.000,00 76.000,00 19,00 476.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 14.000,00 2,80 514.000,00
422 Postrojenja i oprema 500.000,00 14.000,00 2,80 514.000,00
Kapitalni projekt K130703 INTERREG HR-ITA - Projekt GECO2 522.917,00 269.544,00 51,55 792.461,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 522.917,00 269.544,00 51,55 792.461,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 78.438,00 40.856,00 52,09 119.294,00
3 Rashodi poslovanja 76.953,00 40.859,00 53,10 117.812,00
31 Rashodi za zaposlene 28.842,00 22.272,00 77,22 51.114,00
311 Pla�e (Bruto) 24.034,00 19.841,00 82,55 43.875,00
313 Doprinosi na pla�e 4.808,00 2.431,00 50,56 7.239,00
32 Materijalni rashodi 48.111,00 18.587,00 38,63 66.698,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.253,00 -3.277,00 -77,05 976,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.143,00 -2.143,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 41.715,00 24.007,00 57,55 65.722,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.485,00 -3,00 -0,20 1.482,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.485,00 -3,00 -0,20 1.482,00
422 Postrojenja i oprema 1.485,00 -3,00 -0,20 1.482,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 444.479,00 228.688,00 51,45 673.167,00
3 Rashodi poslovanja 444.479,00 220.290,00 49,56 664.769,00
31 Rashodi za zaposlene 163.436,00 126.214,00 77,23 289.650,00
311 Pla�e (Bruto) 136.191,00 112.436,00 82,56 248.627,00
313 Doprinosi na pla�e 27.245,00 13.778,00 50,57 41.023,00
32 Materijalni rashodi 281.043,00 94.076,00 33,47 375.119,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.098,00 -18.570,00 -77,06 5.528,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.145,00 -12.145,00 -100,00 0,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1650



323 Rashodi za usluge 244.800,00 124.791,00 50,98 369.591,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.398,00 100,00 8.398,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.398,00 100,00 8.398,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 8.398,00 100,00 8.398,00
Kapitalni projekt K130704 INTERREG HR-ITA - Projekt ARGOS 2.011.000,00 -566.030,00 -28,15 1.444.970,00

2.011.000,00 -566.030,00 -28,15 1.444.970,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 266.500,00 -59.420,00 -22,30 207.080,00
3 Rashodi poslovanja 116.500,00 -47.670,00 -40,92 68.830,00
31 Rashodi za zaposlene 47.500,00 -14.170,00 -29,83 33.330,00
311 Pla�e (Bruto) 40.000,00 -11.480,00 -28,70 28.520,00
313 Doprinosi na pla�e 7.500,00 -2.690,00 -35,87 4.810,00
32 Materijalni rashodi 69.000,00 -33.500,00 -48,55 35.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 -10.950,00 -91,25 1.050,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 450,00 15,00 3.450,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -23.000,00 -46,00 27.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -11.750,00 -7,83 138.250,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -11.750,00 -7,83 138.250,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 18.500,00 100,00 18.500,00
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 -30.250,00 -20,17 119.750,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.744.500,00 -506.610,00 -29,04 1.237.890,00
3 Rashodi poslovanja 744.500,00 -356.660,00 -47,91 387.840,00
31 Rashodi za zaposlene 304.500,00 -115.410,00 -37,90 189.090,00
311 Pla�e (Bruto) 260.000,00 -98.380,00 -37,84 161.620,00
313 Doprinosi na pla�e 44.500,00 -17.030,00 -38,27 27.470,00
32 Materijalni rashodi 440.000,00 -241.250,00 -54,83 198.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 -74.050,00 -92,56 5.950,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -450,00 -2,25 19.550,00
323 Rashodi za usluge 320.000,00 -166.750,00 -52,11 153.250,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -149.950,00 -15,00 850.050,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -149.950,00 -15,00 850.050,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 104.800,00 100,00 104.800,00
422 Postrojenja i oprema 1.000.000,00 -254.750,00 -25,48 745.250,00

0,00 3.292.705,00 100,00 3.292.705,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 3.292.705,00 100,00 3.292.705,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 493.906,00 100,00 493.906,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.027,00 100,00 20.027,00

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

Kapitalni projekt K130705 Fondovi EU - Projekt GLOG - Sustav javnog navodnjavanja Donja Neretva  - 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1651



32 Materijalni rashodi 0,00 1.652,00 100,00 1.652,00
323 Rashodi za usluge 0,00 152,00 100,00 152,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
38 Ostali rashodi 0,00 18.375,00 100,00 18.375,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 18.375,00 100,00 18.375,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 473.879,00 100,00 473.879,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 473.879,00 100,00 473.879,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 473.879,00 100,00 473.879,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 2.798.799,00 100,00 2.798.799,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 113.485,00 100,00 113.485,00
32 Materijalni rashodi 0,00 9.360,00 100,00 9.360,00
323 Rashodi za usluge 0,00 860,00 100,00 860,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00
38 Ostali rashodi 0,00 104.125,00 100,00 104.125,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 104.125,00 100,00 104.125,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.685.314,00 100,00 2.685.314,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.685.314,00 100,00 2.685.314,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 2.685.314,00 100,00 2.685.314,00
Teku�i projekt T130706 INTERREG - MED - Projekt ALTER ECO PLUS 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 29.260,00 100,00 29.260,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 27.260,00 100,00 27.260,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 16.000,00 100,00 16.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 13.300,00 100,00 13.300,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 2.700,00 100,00 2.700,00
32 Materijalni rashodi 0,00 11.150,00 100,00 11.150,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.200,00 100,00 2.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 150,00 100,00 150,00
323 Rashodi za usluge 0,00 8.800,00 100,00 8.800,00
34 Financijski rashodi 0,00 110,00 100,00 110,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 110,00 100,00 110,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 180.740,00 100,00 180.740,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 167.540,00 100,00 167.540,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 98.000,00 100,00 98.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 81.500,00 100,00 81.500,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 16.500,00 100,00 16.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 68.840,00 100,00 68.840,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1652



321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 12.900,00 100,00 12.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 940,00 100,00 940,00
323 Rashodi za usluge 0,00 55.000,00 100,00 55.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 700,00 100,00 700,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 700,00 100,00 700,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.200,00 100,00 13.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.200,00 100,00 13.200,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 13.200,00 100,00 13.200,00
Glava 10302 REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA DNŽ - DUNEA 7.764.380,00 98.031,00 1,26 7.862.411,00
Prora�unski korisnik 50207 Regionalna razvojna agencija DNŽ - DUNEA 7.764.380,00 98.031,00 1,26 7.862.411,00
Program 1308 Redovna djelatnost  DUNEA 564.430,00 -130.328,00 -23,09 434.102,00
Aktivnost A130801 Redovni rashodi JU, koordinacija regionalnog razvoja 564.430,00 -130.328,00 -23,09 434.102,00
Funkcijska klasifikacija  0160 Op�e javne usluge koje nisu drugdje svrstane 564.430,00 -130.328,00 -23,09 434.102,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 563.400,00 -141.830,00 -25,17 421.570,00
3 Rashodi poslovanja 560.400,00 -141.830,00 -25,31 418.570,00
31 Rashodi za zaposlene 253.900,00 -141.830,00 -55,86 112.070,00
311 Pla�e (Bruto) 190.000,00 -121.744,00 -64,08 68.256,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 30.900,00 0,00 0,00 30.900,00
313 Doprinosi na pla�e 33.000,00 -20.086,00 -60,87 12.914,00
32 Materijalni rashodi 286.300,00 -13.000,00 -4,54 273.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 53.000,00 -13.000,00 -24,53 40.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 113.300,00 0,00 0,00 113.300,00
34 Financijski rashodi 20.200,00 13.000,00 64,36 33.200,00
343 Ostali financijski rashodi 20.200,00 13.000,00 64,36 33.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 1.030,00 0,00 0,00 1.030,00
3 Rashodi poslovanja 1.030,00 0,00 0,00 1.030,00
34 Financijski rashodi 1.030,00 0,00 0,00 1.030,00
343 Ostali financijski rashodi 1.030,00 0,00 0,00 1.030,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 11.502,00 100,00 11.502,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 11.502,00 100,00 11.502,00
32 Materijalni rashodi 0,00 11.502,00 100,00 11.502,00
323 Rashodi za usluge 0,00 11.502,00 100,00 11.502,00
Program 1309 EU projekti -  Dunea 7.199.950,00 228.359,00 3,17 7.428.309,00
Teku�i projekt T130902 EU projekt - MONITORIS 3 131.430,00 87.560,00 66,62 218.990,00
Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 131.430,00 87.560,00 66,62 218.990,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1653



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.700,00 6.500,00 60,75 17.200,00
3 Rashodi poslovanja 10.700,00 6.350,00 59,35 17.050,00
31 Rashodi za zaposlene 7.350,00 2.000,00 27,21 9.350,00
311 Pla�e (Bruto) 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 350,00 250,00 71,43 600,00
313 Doprinosi na pla�e 1.000,00 250,00 25,00 1.250,00
32 Materijalni rashodi 2.750,00 4.350,00 158,18 7.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.630,00 1.070,00 65,64 2.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 270,00 180,00 66,67 450,00
323 Rashodi za usluge 650,00 3.100,00 476,92 3.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00
34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 150,00 100,00 150,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150,00 100,00 150,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 150,00 100,00 150,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 10.000,00 75.770,00 757,70 85.770,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 75.770,00 757,70 85.770,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 58.420,00 100,00 58.420,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 46.040,00 100,00 46.040,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 4.760,00 100,00 4.760,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 7.620,00 100,00 7.620,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 17.350,00 173,50 27.350,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 15.650,00 156,50 25.650,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 10.100,00 6.500,00 64,36 16.600,00
3 Rashodi poslovanja 10.100,00 6.350,00 62,87 16.450,00
31 Rashodi za zaposlene 7.350,00 2.000,00 27,21 9.350,00
311 Pla�e (Bruto) 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 350,00 250,00 71,43 600,00
313 Doprinosi na pla�e 1.000,00 250,00 25,00 1.250,00
32 Materijalni rashodi 2.750,00 4.350,00 158,18 7.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.630,00 1.070,00 65,64 2.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 270,00 180,00 66,67 450,00
323 Rashodi za usluge 650,00 3.100,00 476,92 3.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 150,00 100,00 150,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150,00 100,00 150,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 150,00 100,00 150,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 100.630,00 -1.210,00 -1,20 99.420,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1654



3 Rashodi poslovanja 100.630,00 -2.910,00 -2,89 97.720,00
31 Rashodi za zaposlene 81.850,00 -34.420,00 -42,05 47.430,00
311 Pla�e (Bruto) 67.150,00 -28.190,00 -41,98 38.960,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.700,00 -1.660,00 -44,86 2.040,00
313 Doprinosi na pla�e 11.000,00 -4.570,00 -41,55 6.430,00
32 Materijalni rashodi 18.780,00 31.510,00 167,78 50.290,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.530,00 -3.790,00 -44,43 4.740,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.100,00 300,00 9,68 3.400,00
323 Rashodi za usluge 6.150,00 36.000,00 585,37 42.150,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00
Teku�i projekt T130903 EU projekt - Znanjem do EU fondova 3.743.500,00 570.909,00 15,25 4.314.409,00
Funkcijska klasifikacija  0160 Op�e javne usluge koje nisu drugdje svrstane 3.743.500,00 570.909,00 15,25 4.314.409,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 752.000,00 219.030,00 29,13 971.030,00
3 Rashodi poslovanja 738.680,00 208.350,00 28,21 947.030,00
31 Rashodi za zaposlene 508.000,00 232.480,00 45,76 740.480,00
311 Pla�e (Bruto) 309.000,00 102.000,00 33,01 411.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 148.000,00 114.500,00 77,36 262.500,00
313 Doprinosi na pla�e 51.000,00 15.980,00 31,33 66.980,00
32 Materijalni rashodi 229.680,00 -23.930,00 -10,42 205.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 96.000,00 -2.750,00 -2,86 93.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 43.200,00 -28.200,00 -65,28 15.000,00
323 Rashodi za usluge 87.480,00 7.020,00 8,02 94.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
34 Financijski rashodi 1.000,00 -200,00 -20,00 800,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 -200,00 -20,00 800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.320,00 10.680,00 80,18 24.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.320,00 10.680,00 80,18 24.000,00
422 Postrojenja i oprema 13.320,00 10.680,00 80,18 24.000,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 614.000,00 0,00 0,00 614.000,00
3 Rashodi poslovanja 614.000,00 0,00 0,00 614.000,00
31 Rashodi za zaposlene 545.000,00 69.000,00 12,66 614.000,00
311 Pla�e (Bruto) 470.000,00 57.039,00 12,14 527.039,00
313 Doprinosi na pla�e 75.000,00 11.961,00 15,95 86.961,00
32 Materijalni rashodi 69.000,00 -69.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 69.000,00 -69.000,00 -100,00 0,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 515.000,00 6.019,00 1,17 521.019,00
3 Rashodi poslovanja 498.000,00 -112.981,00 -22,69 385.019,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1655



31 Rashodi za zaposlene 0,00 191.549,00 100,00 191.549,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 164.421,00 100,00 164.421,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 27.128,00 100,00 27.128,00
32 Materijalni rashodi 498.000,00 -304.530,00 -61,15 193.470,00
323 Rashodi za usluge 481.000,00 -304.530,00 -63,31 176.470,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 119.000,00 700,00 136.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 119.000,00 700,00 136.000,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 119.000,00 700,00 136.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 47.500,00 0,00 0,00 47.500,00
3 Rashodi poslovanja 47.500,00 0,00 0,00 47.500,00
31 Rashodi za zaposlene 47.500,00 0,00 0,00 47.500,00
311 Pla�e (Bruto) 40.500,00 0,00 0,00 40.500,00
313 Doprinosi na pla�e 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 1.445.000,00 225.080,00 15,58 1.670.080,00
3 Rashodi poslovanja 1.445.000,00 225.080,00 15,58 1.670.080,00
31 Rashodi za zaposlene 1.445.000,00 225.080,00 15,58 1.670.080,00
311 Pla�e (Bruto) 1.240.000,00 193.540,00 15,61 1.433.540,00
313 Doprinosi na pla�e 205.000,00 31.540,00 15,39 236.540,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 370.000,00 120.780,00 32,64 490.780,00
3 Rashodi poslovanja 370.000,00 120.780,00 32,64 490.780,00
32 Materijalni rashodi 370.000,00 120.780,00 32,64 490.780,00
321 Naknade troškova zaposlenima 130.000,00 -83.250,00 -64,04 46.750,00
322 Rashodi za materijal i energiju 240.000,00 -155.000,00 -64,58 85.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 359.030,00 100,00 359.030,00
Teku�i projekt T130904 EU projekt - MOST 548.780,00 15.700,00 2,86 564.480,00
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 548.780,00 15.700,00 2,86 564.480,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 83.200,00 -18.400,00 -22,12 64.800,00
3 Rashodi poslovanja 83.200,00 -18.400,00 -22,12 64.800,00
31 Rashodi za zaposlene 22.300,00 750,00 3,36 23.050,00
311 Pla�e (Bruto) 18.200,00 0,00 0,00 18.200,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 750,00 50,00 2.250,00
313 Doprinosi na pla�e 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00
32 Materijalni rashodi 60.300,00 -19.150,00 -31,76 41.150,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.300,00 -7.500,00 -80,65 1.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.100,00 -350,00 -31,82 750,00
323 Rashodi za usluge 49.700,00 -12.600,00 -25,35 37.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 1.300,00 650,00 1.500,00
34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1656



Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 385.580,00 -22.660,00 -5,88 362.920,00
3 Rashodi poslovanja 385.580,00 -22.660,00 -5,88 362.920,00
31 Rashodi za zaposlene 125.800,00 4.370,00 3,47 130.170,00
311 Pla�e (Bruto) 102.800,00 50,00 0,05 102.850,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500,00 4.250,00 50,00 12.750,00
313 Doprinosi na pla�e 14.500,00 70,00 0,48 14.570,00
32 Materijalni rashodi 259.780,00 -27.030,00 -10,40 232.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 52.700,00 -42.750,00 -81,12 9.950,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.900,00 -1.800,00 -30,51 4.100,00
323 Rashodi za usluge 200.180,00 10.020,00 5,01 210.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 7.500,00 750,00 8.500,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 80.000,00 56.760,00 70,95 136.760,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 56.760,00 70,95 136.760,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 56.760,00 70,95 136.760,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 56.760,00 70,95 136.760,00
Teku�i projekt T130905 EU projekt - CreaTourES 561.850,00 -134.365,00 -23,91 427.485,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 561.850,00 -134.365,00 -23,91 427.485,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 79.950,00 -15.250,00 -19,07 64.700,00
3 Rashodi poslovanja 74.400,00 -9.940,00 -13,36 64.460,00
31 Rashodi za zaposlene 20.300,00 900,00 4,43 21.200,00
311 Pla�e (Bruto) 16.050,00 450,00 2,80 16.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.550,00 400,00 25,81 1.950,00
313 Doprinosi na pla�e 2.700,00 50,00 1,85 2.750,00
32 Materijalni rashodi 53.500,00 -10.840,00 -20,26 42.660,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 -4.800,00 -68,57 2.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 60,00 10,00 660,00
323 Rashodi za usluge 45.700,00 -6.100,00 -13,35 39.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00
34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.550,00 -5.310,00 -95,68 240,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.550,00 -5.310,00 -95,68 240,00
422 Postrojenja i oprema 5.550,00 -5.310,00 -95,68 240,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 297.640,00 100,00 297.640,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 296.280,00 100,00 296.280,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 82.890,00 100,00 82.890,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 63.470,00 100,00 63.470,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 8.930,00 100,00 8.930,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 10.490,00 100,00 10.490,00
32 Materijalni rashodi 0,00 213.390,00 100,00 213.390,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1657



321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 11.540,00 100,00 11.540,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.560,00 100,00 2.560,00
323 Rashodi za usluge 0,00 198.290,00 100,00 198.290,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.360,00 100,00 1.360,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.360,00 100,00 1.360,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 1.360,00 100,00 1.360,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 481.900,00 -416.755,00 -86,48 65.145,00
3 Rashodi poslovanja 419.000,00 -353.855,00 -84,45 65.145,00
31 Rashodi za zaposlene 115.100,00 -78.065,00 -67,82 37.035,00
311 Pla�e (Bruto) 91.000,00 -60.965,00 -66,99 30.035,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.800,00 -6.760,00 -76,82 2.040,00
313 Doprinosi na pla�e 15.300,00 -10.340,00 -67,58 4.960,00
32 Materijalni rashodi 303.900,00 -275.790,00 -90,75 28.110,00
321 Naknade troškova zaposlenima 39.600,00 -38.790,00 -97,95 810,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.300,00 -2.115,00 -64,09 1.185,00
323 Rashodi za usluge 260.000,00 -233.885,00 -89,96 26.115,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.900,00 -62.900,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.900,00 -62.900,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 62.900,00 -62.900,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T130906 EU projekt - MARLESS 415.200,00 -99.410,00 -23,94 315.790,00
Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zaga�ivanja 415.200,00 -99.410,00 -23,94 315.790,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 63.100,00 -15.250,00 -24,17 47.850,00
3 Rashodi poslovanja 63.100,00 -15.250,00 -24,17 47.850,00
31 Rashodi za zaposlene 7.300,00 15.700,00 215,07 23.000,00
311 Pla�e (Bruto) 6.000,00 12.000,00 200,00 18.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 380,00 1.620,00 426,32 2.000,00
313 Doprinosi na pla�e 920,00 2.080,00 226,09 3.000,00
32 Materijalni rashodi 55.300,00 -30.950,00 -55,97 24.350,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.300,00 -16.500,00 -90,16 1.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 -3.250,00 -81,25 750,00
323 Rashodi za usluge 32.800,00 -11.750,00 -35,82 21.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 550,00 275,00 750,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 80.000,00 54.426,00 68,03 134.426,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 54.426,00 68,03 134.426,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 88.178,00 100,00 88.178,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 67.878,00 100,00 67.878,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1658



312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 9.105,00 100,00 9.105,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 11.195,00 100,00 11.195,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 -33.752,00 -42,19 46.248,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 8.305,00 100,00 8.305,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.425,00 100,00 2.425,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -48.732,00 -60,92 31.268,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 4.250,00 100,00 4.250,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 272.100,00 -138.586,00 -50,93 133.514,00
3 Rashodi poslovanja 272.100,00 -138.586,00 -50,93 133.514,00
31 Rashodi za zaposlene 40.500,00 1.402,00 3,46 41.902,00
311 Pla�e (Bruto) 34.000,00 122,00 0,36 34.122,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.600,00 545,00 34,06 2.145,00
313 Doprinosi na pla�e 4.900,00 735,00 15,00 5.635,00
32 Materijalni rashodi 231.600,00 -139.988,00 -60,44 91.612,00
321 Naknade troškova zaposlenima 103.000,00 -101.105,00 -98,16 1.895,00
322 Rashodi za materijal i energiju 22.200,00 -20.515,00 -92,41 1.685,00
323 Rashodi za usluge 105.400,00 -17.368,00 -16,48 88.032,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T130907 EU projekt - SEACLEAR 294.000,00 -39.500,00 -13,44 254.500,00
Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zaga�ivanja 294.000,00 -39.500,00 -13,44 254.500,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 294.000,00 -39.500,00 -13,44 254.500,00
3 Rashodi poslovanja 294.000,00 -39.500,00 -13,44 254.500,00
31 Rashodi za zaposlene 135.000,00 16.500,00 12,22 151.500,00
311 Pla�e (Bruto) 115.000,00 15.000,00 13,04 130.000,00
313 Doprinosi na pla�e 20.000,00 1.500,00 7,50 21.500,00
32 Materijalni rashodi 159.000,00 -56.000,00 -35,22 103.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 2.000,00 16,67 14.000,00
323 Rashodi za usluge 105.000,00 -28.000,00 -26,67 77.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 8.000,00 400,00 10.000,00
Teku�i projekt T130908 EU projekt - WINTWR MED 727.600,00 -250.990,00 -34,50 476.610,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 727.600,00 -250.990,00 -34,50 476.610,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 109.800,00 -37.700,00 -34,34 72.100,00
3 Rashodi poslovanja 109.800,00 -37.700,00 -34,34 72.100,00
31 Rashodi za zaposlene 42.300,00 -16.600,00 -39,24 25.700,00
311 Pla�e (Bruto) 34.500,00 -15.000,00 -43,48 19.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 50,00 1,72 2.950,00
313 Doprinosi na pla�e 4.900,00 -1.650,00 -33,67 3.250,00
32 Materijalni rashodi 66.900,00 -21.100,00 -31,54 45.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.100,00 -6.150,00 -50,83 5.950,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1659



322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -850,00 -42,50 1.150,00
323 Rashodi za usluge 52.400,00 -15.200,00 -29,01 37.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400,00 1.100,00 275,00 1.500,00
34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 331.655,00 100,00 331.655,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 331.655,00 100,00 331.655,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 92.040,00 100,00 92.040,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 66.280,00 100,00 66.280,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 14.810,00 100,00 14.810,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 10.950,00 100,00 10.950,00
32 Materijalni rashodi 0,00 239.615,00 100,00 239.615,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 30.070,00 100,00 30.070,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.990,00 100,00 1.990,00
323 Rashodi za usluge 0,00 199.055,00 100,00 199.055,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 617.800,00 -544.945,00 -88,21 72.855,00
3 Rashodi poslovanja 617.800,00 -544.945,00 -88,21 72.855,00
31 Rashodi za zaposlene 240.000,00 -186.630,00 -77,76 53.370,00
311 Pla�e (Bruto) 196.000,00 -151.780,00 -77,44 44.220,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.300,00 -14.450,00 -88,65 1.850,00
313 Doprinosi na pla�e 27.700,00 -20.400,00 -73,65 7.300,00
32 Materijalni rashodi 377.800,00 -358.315,00 -94,84 19.485,00
321 Naknade troškova zaposlenima 68.500,00 -64.970,00 -94,85 3.530,00
322 Rashodi za materijal i energiju 11.100,00 -7.990,00 -71,98 3.110,00
323 Rashodi za usluge 296.000,00 -283.155,00 -95,66 12.845,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.200,00 -2.200,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T130909 EU projekt - BLUEFASMA 584.690,00 -65.200,00 -11,15 519.490,00

584.690,00 -65.200,00 -11,15 519.490,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 88.400,00 -15.655,00 -17,71 72.745,00
3 Rashodi poslovanja 88.400,00 -15.655,00 -17,71 72.745,00
31 Rashodi za zaposlene 38.900,00 -11.930,00 -30,67 26.970,00
311 Pla�e (Bruto) 31.500,00 -12.000,00 -38,10 19.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 550,00 18,97 3.450,00
313 Doprinosi na pla�e 4.500,00 -480,00 -10,67 4.020,00
32 Materijalni rashodi 48.900,00 -3.725,00 -7,62 45.175,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.800,00 -1.875,00 -24,04 5.925,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.700,00 -800,00 -47,06 900,00
323 Rashodi za usluge 36.850,00 -2.500,00 -6,78 34.350,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.550,00 1.450,00 56,86 4.000,00

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1660



34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 273.755,00 100,00 273.755,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 273.755,00 100,00 273.755,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 109.915,00 100,00 109.915,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 74.895,00 100,00 74.895,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 18.100,00 100,00 18.100,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 16.920,00 100,00 16.920,00
32 Materijalni rashodi 0,00 163.840,00 100,00 163.840,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 32.530,00 100,00 32.530,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 4.960,00 100,00 4.960,00
323 Rashodi za usluge 0,00 116.920,00 100,00 116.920,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 9.430,00 100,00 9.430,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 1.400,00 100,00 1.400,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.400,00 100,00 1.400,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.400,00 100,00 1.400,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.200,00 100,00 1.200,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 200,00 100,00 200,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 496.290,00 -324.700,00 -65,43 171.590,00
3 Rashodi poslovanja 496.290,00 -324.700,00 -65,43 171.590,00
31 Rashodi za zaposlene 219.895,00 -174.695,00 -79,44 45.200,00
311 Pla�e (Bruto) 178.500,00 -141.000,00 -78,99 37.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.895,00 -14.395,00 -90,56 1.500,00
313 Doprinosi na pla�e 25.500,00 -19.300,00 -75,69 6.200,00
32 Materijalni rashodi 276.395,00 -150.005,00 -54,27 126.390,00
321 Naknade troškova zaposlenima 44.200,00 -43.130,00 -97,58 1.070,00
322 Rashodi za materijal i energiju 9.560,00 -9.520,00 -99,58 40,00
323 Rashodi za usluge 221.635,00 -109.625,00 -49,46 112.010,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 12.270,00 1.227,00 13.270,00
Teku�i projekt T130910 EU projekt - Klub za zapošljavanje - Plo�e 28.000,00 4.840,00 17,29 32.840,00
Funkcijska klasifikacija  1050 Nezaposlenost 28.000,00 4.840,00 17,29 32.840,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 14.000,00 2.420,00 17,29 16.420,00
3 Rashodi poslovanja 14.000,00 2.420,00 17,29 16.420,00
31 Rashodi za zaposlene 14.000,00 2.420,00 17,29 16.420,00
311 Pla�e (Bruto) 12.000,00 2.100,00 17,50 14.100,00
313 Doprinosi na pla�e 2.000,00 320,00 16,00 2.320,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 2.500,00 100,00 2.500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.500,00 100,00 2.500,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.500,00 100,00 2.500,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.150,00 100,00 2.150,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1661



313 Doprinosi na pla�e 0,00 350,00 100,00 350,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 14.000,00 -80,00 -0,57 13.920,00
3 Rashodi poslovanja 14.000,00 -80,00 -0,57 13.920,00
31 Rashodi za zaposlene 14.000,00 -80,00 -0,57 13.920,00
311 Pla�e (Bruto) 12.000,00 -50,00 -0,42 11.950,00
313 Doprinosi na pla�e 2.000,00 -30,00 -1,50 1.970,00
Teku�i projekt T130911 Projekt EUROPE DIRECT 164.900,00 17.550,00 10,64 182.450,00
Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 164.900,00 17.550,00 10,64 182.450,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00
3 Rashodi poslovanja 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 9.380,00 -380,00 -4,05 9.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 620,00 380,00 61,29 1.000,00
34 Financijski rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00
343 Ostali financijski rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 48.493,00 100,00 48.493,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 48.493,00 100,00 48.493,00
38 Ostali rashodi 0,00 48.493,00 100,00 48.493,00
381 Teku�e donacije 0,00 48.493,00 100,00 48.493,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 154.500,00 -30.943,00 -20,03 123.557,00
3 Rashodi poslovanja 154.500,00 -48.943,00 -31,68 105.557,00
32 Materijalni rashodi 24.000,00 35.500,00 147,92 59.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00 33.000,00 235,71 47.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 2.500,00 250,00 3.500,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 108.000,00 -85.500,00 -79,17 22.500,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 108.000,00 -85.500,00 -79,17 22.500,00
38 Ostali rashodi 22.500,00 1.057,00 4,70 23.557,00
381 Teku�e donacije 22.500,00 1.057,00 4,70 23.557,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18.000,00 100,00 18.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18.000,00 100,00 18.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 18.000,00 100,00 18.000,00
Teku�i projekt T130912 EU projekt - COASTING PLUS 0,00 121.265,00 100,00 121.265,00
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 0,00 121.265,00 100,00 121.265,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 18.515,00 100,00 18.515,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 18.515,00 100,00 18.515,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 10.270,00 100,00 10.270,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 7.950,00 100,00 7.950,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1662



313 Doprinosi na pla�e 0,00 1.320,00 100,00 1.320,00
32 Materijalni rashodi 0,00 7.845,00 100,00 7.845,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 450,00 100,00 450,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 345,00 100,00 345,00
323 Rashodi za usluge 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.050,00 100,00 1.050,00
34 Financijski rashodi 0,00 400,00 100,00 400,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 400,00 100,00 400,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 102.750,00 100,00 102.750,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 102.750,00 100,00 102.750,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 58.250,00 100,00 58.250,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 45.050,00 100,00 45.050,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 5.550,00 100,00 5.550,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 7.650,00 100,00 7.650,00
32 Materijalni rashodi 0,00 44.500,00 100,00 44.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.550,00 100,00 2.550,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 34.000,00 100,00 34.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.950,00 100,00 5.950,00
Razdjel 104 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE�ENJE I GRADNJU 4.088.000,00 374.719,00 9,17 4.462.719,00
Glava 10401 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE�ENJE I GRADNJU 1.358.000,00 107.429,00 7,91 1.465.429,00
Program 1400 Program gra�enja 1.130.000,00 154.429,00 13,67 1.284.429,00
Aktivnost A140001 Dokumenti gra�enja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
Aktivnost A140002 Ozakonjenje bespravno izgra�enih zgrada 590.000,00 154.429,00 26,17 744.429,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 590.000,00 154.429,00 26,17 744.429,00
Izvor  4.1.4 Naknada za zadržavanje nezakonito izgra�. zgrade u prostoru 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
3 Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
31 Rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
311 Pla�e (Bruto) 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
313 Doprinosi na pla�e 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1663



Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 350.000,00 154.429,00 44,12 504.429,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 154.429,00 44,12 504.429,00
31 Rashodi za zaposlene 250.000,00 99.429,00 39,77 349.429,00
311 Pla�e (Bruto) 206.000,00 80.000,00 38,83 286.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 2.429,00 24,29 12.429,00
313 Doprinosi na pla�e 34.000,00 17.000,00 50,00 51.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 55.000,00 55,00 155.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 50.000,00 62,50 130.000,00
Aktivnost A140003 Procjena vrijednosti nekretnina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Kapitalni projekt K140004 Razvoj GIS sustava 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Program 1401 Program prostornog planiranja 228.000,00 -47.000,00 -20,61 181.000,00
Aktivnost A140101 Izmjene i dopune PP - stru�na podloga 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00
Aktivnost A140102 Strateška procjena utjecaja na okoliš za PP - stru�na podloga 98.000,00 -47.000,00 -47,96 51.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 98.000,00 -47.000,00 -47,96 51.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 98.000,00 -47.000,00 -47,96 51.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1664



323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 88.000,00 -47.000,00 -53,41 41.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 88.000,00 -47.000,00 -53,41 41.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 88.000,00 -47.000,00 -53,41 41.000,00
Glava 10402 ZAVOD ZA PROSTORNO URE�ENJE DNŽ 2.730.000,00 267.290,00 9,79 2.997.290,00
Prora�unski korisnik 43556 Zavod za prostorno ure�enje DNŽ 2.730.000,00 267.290,00 9,79 2.997.290,00
Program 1402 Redovna djelatnost JU za prostorno ure�enje 2.330.000,00 47.000,00 2,02 2.377.000,00
Aktivnost A140201 Pla�e i ostali rashodi za zaposlene 1.924.350,00 47.000,00 2,44 1.971.350,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 1.924.350,00 47.000,00 2,44 1.971.350,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.924.350,00 47.000,00 2,44 1.971.350,00
3 Rashodi poslovanja 1.924.350,00 47.000,00 2,44 1.971.350,00
31 Rashodi za zaposlene 1.872.350,00 47.000,00 2,51 1.919.350,00
311 Pla�e (Bruto) 1.521.350,00 34.000,00 2,23 1.555.350,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 91.000,00 13.000,00 14,29 104.000,00
313 Doprinosi na pla�e 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
32 Materijalni rashodi 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00
Aktivnost A140202 Materijalni rashodi i oprema za provo�enje programa JU 405.650,00 0,00 0,00 405.650,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 405.650,00 0,00 0,00 405.650,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 405.650,00 0,00 0,00 405.650,00
3 Rashodi poslovanja 405.650,00 0,00 0,00 405.650,00
32 Materijalni rashodi 399.650,00 -1.000,00 -0,25 398.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 97.150,00 -80.000,00 -82,35 17.150,00
322 Rashodi za materijal i energiju 61.000,00 -40.000,00 -65,57 21.000,00
323 Rashodi za usluge 145.000,00 120.000,00 82,76 265.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.500,00 -1.000,00 -1,04 95.500,00
34 Financijski rashodi 6.000,00 1.000,00 16,67 7.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 1.000,00 16,67 7.000,00
Program 1403 Program prostornog planiranja i održivog razvoja 400.000,00 220.290,00 55,07 620.290,00
Kapitalni projekt K140303 Vanjska djelatnost ZZPUDNZ 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
Teku�i projekt T140301 PP DNŽ - Stru�na podloga - analize i ocjene postoje�eg stanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1665



32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 1.000,00 2,86 36.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
Teku�i projekt T140302 RH - PP NP MLJET 350.000,00 205.290,00 58,65 555.290,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 350.000,00 205.290,00 58,65 555.290,00
Izvor  5.8.2 Ostale pomo�i prora�unski korisnici - prenesena sredstva 350.000,00 205.290,00 58,65 555.290,00
3 Rashodi poslovanja 220.000,00 140.290,00 63,77 360.290,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 140.290,00 63,77 360.290,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 30.000,00 600,00 35.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 15.290,00 100,00 15.290,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 65.000,00 50,00 195.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00
412 Nematerijalna imovina 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 45.000,00 45,00 145.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 45.000,00 45,00 145.000,00

26.854.086,00 3.825.147,00 14,24 30.679.233,00
9.229.336,00 2.819.147,00 30,55 12.048.483,00

Program 1500 Imovinsko-pravni i komunalni poslovi 1.920.000,00 -178.373,00 -9,29 1.741.627,00
Aktivnost A150001 Imovinsko pravni poslovi - sufinanciranje rada odjela 120.000,00 103.453,00 86,21 223.453,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 120.000,00 103.453,00 86,21 223.453,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 120.000,00 -30.000,00 -25,00 90.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 -30.000,00 -25,00 90.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 -30.000,00 -25,00 90.000,00
422 Postrojenja i oprema 120.000,00 -30.000,00 -25,00 90.000,00
Izvor  4.5.2 Prihodi za posebne namjene - prenesena sredstva 0,00 133.453,00 100,00 133.453,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 133.453,00 100,00 133.453,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 133.453,00 100,00 133.453,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 133.453,00 100,00 133.453,00

1.200.000,00 -281.826,00 -23,49 918.174,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 1.200.000,00 -281.826,00 -23,49 918.174,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 1.200.000,00 -300.000,00 -25,00 900.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 -300.000,00 -25,00 900.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 -300.000,00 -25,00 900.000,00
323 Rashodi za usluge 1.200.000,00 -300.000,00 -25,00 900.000,00
Izvor  4.5.2 Prihodi za posebne namjene - prenesena sredstva 0,00 18.174,00 100,00 18.174,00

Razdjel 105 UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA, ( IMOVINSKO-PRAVNE )  I KOMUNALNE POSLOVE
Glava 10501 ZAŠTITA OKOLIŠA, (IMOVINSKO-PRAVNI) I KOMUNALNI POSLOVI

Aktivnost A150002 Vješta�enje u postupcima za utvr�ivanje naknade za oduzetu imovinu

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1666



3 Rashodi poslovanja 0,00 18.174,00 100,00 18.174,00
32 Materijalni rashodi 0,00 18.174,00 100,00 18.174,00
323 Rashodi za usluge 0,00 18.174,00 100,00 18.174,00

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
Program 1501 Unapre�enje zaštite okoliša i prirode 2.350.375,00 183.000,00 7,79 2.533.375,00
Aktivnost A150101 Korištenje broda za �iš�enje mora 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
32 Materijalni rashodi 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00
323 Rashodi za usluge 230.000,00 -130.000,00 -56,52 100.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00
3 Rashodi poslovanja 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00
32 Materijalni rashodi 460.000,00 -230.000,00 -50,00 230.000,00
323 Rashodi za usluge 460.000,00 -230.000,00 -50,00 230.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 230.000,00 100,00 230.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 230.000,00 100,00 230.000,00
Aktivnost A150102 Provedba plana intervencija kod iznenadnih one�iš�enja mora 720.375,00 130.000,00 18,05 850.375,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 720.375,00 130.000,00 18,05 850.375,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00
3 Rashodi poslovanja 360.000,00 90.000,00 25,00 450.000,00
32 Materijalni rashodi 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
323 Rashodi za usluge 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 40.000,00 90.000,00 225,00 130.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 40.000,00 90.000,00 225,00 130.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
381 Teku�e donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 -90.000,00 -69,23 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 -90.000,00 -69,23 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 130.000,00 -90.000,00 -69,23 40.000,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00

Kapitalni projekt K150003 Sufinanciranje programa i projekta JLS - komunalna infrastruktura i vodoopskrba
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1667



422 Postrojenja i oprema 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
Izvor  5.2.2 Ostale pomo�i - prenesena sredstva 230.375,00 0,00 0,00 230.375,00
3 Rashodi poslovanja 230.375,00 0,00 0,00 230.375,00
32 Materijalni rashodi 230.375,00 0,00 0,00 230.375,00
323 Rashodi za usluge 230.375,00 0,00 0,00 230.375,00

530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
3 Rashodi poslovanja 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
32 Materijalni rashodi 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
323 Rashodi za usluge 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00

150.000,00 -7.000,00 -4,67 143.000,00
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 -7.000,00 -4,67 143.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 150.000,00 -7.000,00 -4,67 143.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -7.000,00 -4,67 143.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00
381 Teku�e donacije 140.000,00 -7.000,00 -5,00 133.000,00
Kapitalni projekt K150105 Dokumenti zaštite okoliša 200.000,00 100.000,00 50,00 300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 200.000,00 100.000,00 50,00 300.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 200.000,00 40.000,00 20,00 240.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 40.000,00 20,00 240.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 40.000,00 20,00 240.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 40.000,00 20,00 240.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Teku�i projekt T150106 Sudjelovanje u aktivnostima  u podru�ju zaštite okoliša i prirode 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
Teku�i projekt T150107 Sanacija okoliša 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Aktivnost A150103 Zavod za javno zdravstvo - pra�enje kakvo�e morske vode za kupanje i rekreaciju

Aktivnost A150104 Sufinanciranje projekta i programa udruga i institucija iz podru�ja zaštite okoliša i prirode

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1668



Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00
Program 1502 EU projekti  UO za zaštitu okoliša, imovinsko pravne i komunalne poslove 4.958.961,00 2.814.520,00 56,76 7.773.481,00
Kapitalni projekt K150201 EU projekt - Promicanje održivog razvoja doline Neretve 1.799.086,00 2.124.321,00 118,08 3.923.407,00
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 1.799.086,00 2.124.321,00 118,08 3.923.407,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 78.697,00 0,00 0,00 78.697,00
3 Rashodi poslovanja 43.697,00 0,00 0,00 43.697,00
31 Rashodi za zaposlene 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00
311 Pla�e (Bruto) 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
32 Materijalni rashodi 35.497,00 0,00 0,00 35.497,00
321 Naknade troškova zaposlenima 200,00 0,00 0,00 200,00
323 Rashodi za usluge 35.297,00 0,00 0,00 35.297,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 351.204,00 0,00 0,00 351.204,00
3 Rashodi poslovanja 351.204,00 0,00 0,00 351.204,00
32 Materijalni rashodi 54.499,00 0,00 0,00 54.499,00
323 Rashodi za usluge 54.499,00 0,00 0,00 54.499,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 296.705,00 0,00 0,00 296.705,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 248.116,00 0,00 0,00 248.116,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 48.589,00 0,00 0,00 48.589,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.369.185,00 2.124.321,00 155,15 3.493.506,00
3 Rashodi poslovanja 1.294.185,00 2.099.008,00 162,19 3.393.193,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 40.157,00 100,00 40.157,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 21.609,00 100,00 21.609,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 18.548,00 100,00 18.548,00
32 Materijalni rashodi 161.095,00 -100.722,00 -62,52 60.373,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 373,00 100,00 373,00
323 Rashodi za usluge 161.095,00 -101.095,00 -62,75 60.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 1.133.090,00 2.159.573,00 190,59 3.292.663,00
368 Pomo�i temeljem prijenosa EU sredstava 1.049.600,00 1.906.672,00 181,66 2.956.272,00
369 Prijenosi izme�u prora�unskih korisnika istog prora�una 83.490,00 252.901,00 302,91 336.391,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 25.313,00 33,75 100.313,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 25.313,00 33,75 100.313,00
422 Postrojenja i oprema 75.000,00 25.313,00 33,75 100.313,00

1.225.000,00 42.750,00 3,49 1.267.750,00Kapitalni projekt K150202 EU projekt INTERREG HR-ITA: WATERCARE - poboljšanje kakvo�e mora za kupanje

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1669



Funkcijska klasifikacija  0160 Op�e javne usluge koje nisu drugdje svrstane 1.225.000,00 42.750,00 3,49 1.267.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 183.750,00 7.000,00 3,81 190.750,00
3 Rashodi poslovanja 180.750,00 7.000,00 3,87 187.750,00
31 Rashodi za zaposlene 71.000,00 5.000,00 7,04 76.000,00
311 Pla�e (Bruto) 59.500,00 3.500,00 5,88 63.000,00
313 Doprinosi na pla�e 11.500,00 1.500,00 13,04 13.000,00
32 Materijalni rashodi 109.750,00 2.000,00 1,82 111.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.750,00 0,00 0,00 6.750,00
323 Rashodi za usluge 97.000,00 2.000,00 2,06 99.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 1.041.250,00 35.750,00 3,43 1.077.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.024.250,00 35.750,00 3,49 1.060.000,00
31 Rashodi za zaposlene 136.000,00 292.000,00 214,71 428.000,00
311 Pla�e (Bruto) 110.500,00 244.500,00 221,27 355.000,00
313 Doprinosi na pla�e 25.500,00 47.500,00 186,27 73.000,00
32 Materijalni rashodi 888.250,00 -256.250,00 -28,85 632.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 21.250,00 16.750,00 78,82 38.000,00
323 Rashodi za usluge 833.000,00 -273.000,00 -32,77 560.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

1.018.125,00 164.209,00 16,13 1.182.334,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 1.018.125,00 164.209,00 16,13 1.182.334,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 152.719,00 24.631,00 16,13 177.350,00
3 Rashodi poslovanja 107.719,00 8.131,00 7,55 115.850,00
31 Rashodi za zaposlene 28.125,00 0,00 0,00 28.125,00
311 Pla�e (Bruto) 24.141,60 0,40 0,00 24.142,00
313 Doprinosi na pla�e 3.983,40 -0,40 -0,01 3.983,00
32 Materijalni rashodi 79.594,00 8.131,00 10,22 87.725,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 750,00 0,00 0,00 750,00
323 Rashodi za usluge 59.344,00 8.131,00 13,70 67.475,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt K150203 EU projekt INTERREG HR-ITA: ADRIACLIM - prilagodba klimatskim promjenama

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1670



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 16.500,00 36,67 61.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 16.500,00 36,67 61.500,00
422 Postrojenja i oprema 45.000,00 16.500,00 36,67 61.500,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 865.406,00 139.578,00 16,13 1.004.984,00
3 Rashodi poslovanja 610.406,00 46.078,00 7,55 656.484,00
31 Rashodi za zaposlene 159.375,00 0,00 0,00 159.375,00
311 Pla�e (Bruto) 136.802,40 -0,40 0,00 136.802,00
313 Doprinosi na pla�e 22.572,60 0,40 0,00 22.573,00
32 Materijalni rashodi 451.031,00 46.078,00 10,22 497.109,00
321 Naknade troškova zaposlenima 93.500,00 0,00 0,00 93.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.250,00 0,00 0,00 4.250,00
323 Rashodi za usluge 336.281,00 46.078,00 13,70 382.359,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 255.000,00 93.500,00 36,67 348.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 255.000,00 93.500,00 36,67 348.500,00
422 Postrojenja i oprema 255.000,00 93.500,00 36,67 348.500,00

916.750,00 483.240,00 52,71 1.399.990,00
Funkcijska klasifikacija  0530 Smanjenje zaga�ivanja 916.750,00 483.240,00 52,71 1.399.990,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 137.514,00 72.486,00 52,71 210.000,00
3 Rashodi poslovanja 70.014,00 72.486,00 103,53 142.500,00
31 Rashodi za zaposlene 28.125,00 72.486,00 257,73 100.611,00
311 Pla�e (Bruto) 24.142,00 71.984,00 298,17 96.126,00
313 Doprinosi na pla�e 3.983,00 502,00 12,60 4.485,00
32 Materijalni rashodi 41.889,00 0,00 0,00 41.889,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.050,00 0,00 0,00 1.050,00
323 Rashodi za usluge 18.844,00 0,00 0,00 18.844,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.395,00 0,00 0,00 3.395,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00
422 Postrojenja i oprema 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 779.236,00 410.754,00 52,71 1.189.990,00
3 Rashodi poslovanja 396.736,00 28.254,00 7,12 424.990,00
31 Rashodi za zaposlene 159.374,00 28.254,00 17,73 187.628,00
311 Pla�e (Bruto) 136.802,00 25.412,00 18,58 162.214,00
313 Doprinosi na pla�e 22.572,00 2.842,00 12,59 25.414,00
32 Materijalni rashodi 237.362,00 0,00 0,00 237.362,00
321 Naknade troškova zaposlenima 93.500,00 0,00 0,00 93.500,00

Kapitalni projekt K150204 EU projekt INTERREG HR-ITA: CASCADE - sprje�avanje rizika od one�iš�enja mora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1671



322 Rashodi za materijal i energiju 5.950,00 0,00 0,00 5.950,00
323 Rashodi za usluge 106.781,00 0,00 0,00 106.781,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.231,00 0,00 0,00 19.231,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 382.500,00 382.500,00 100,00 765.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 382.500,00 382.500,00 100,00 765.000,00
422 Postrojenja i oprema 382.500,00 382.500,00 100,00 765.000,00

6.324.750,00 1.006.000,00 15,91 7.330.750,00
6.324.750,00 1.006.000,00 15,91 7.330.750,00
3.419.400,00 -164.800,00 -4,82 3.254.600,00
2.411.400,00 15.200,00 0,63 2.426.600,00

Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 2.411.400,00 15.200,00 0,63 2.426.600,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.373.100,00 5.000,00 0,21 2.378.100,00
3 Rashodi poslovanja 2.318.900,00 -5.000,00 -0,22 2.313.900,00
31 Rashodi za zaposlene 1.734.600,00 -18.000,00 -1,04 1.716.600,00
311 Pla�e (Bruto) 1.400.000,00 -55.000,00 -3,93 1.345.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 97.000,00 46.000,00 47,42 143.000,00
313 Doprinosi na pla�e 237.600,00 -9.000,00 -3,79 228.600,00
32 Materijalni rashodi 572.200,00 10.000,00 1,75 582.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 -10.000,00 -12,50 70.000,00
323 Rashodi za usluge 265.000,00 40.000,00 15,09 305.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.200,00 -10.000,00 -89,29 1.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 -10.000,00 -8,33 110.000,00
34 Financijski rashodi 12.100,00 3.000,00 24,79 15.100,00
343 Ostali financijski rashodi 12.100,00 3.000,00 24,79 15.100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.200,00 10.000,00 18,45 64.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.200,00 10.000,00 18,45 64.200,00
422 Postrojenja i oprema 54.200,00 10.000,00 18,45 64.200,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 10.200,00 100,00 10.200,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 10.200,00 100,00 10.200,00
32 Materijalni rashodi 0,00 10.200,00 100,00 10.200,00
323 Rashodi za usluge 0,00 10.200,00 100,00 10.200,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00
3 Rashodi poslovanja 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00
32 Materijalni rashodi 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00

Glava 10502 JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI�ENIM DIJELOVIMA PRIRODE DNŽ
Prora�unski korisnik 40800 JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI�ENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
Program 1503 Program redovna djelatnost Javna ustanova za upravljanje zašti�enim dijelovima prirode DNŽ 
Aktivnost A150301 Redovno poslovanje Javna ustanova za upravljanje zašti�enim dijelovima prirode DNŽ

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1672



324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00
3 Rashodi poslovanja 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00
32 Materijalni rashodi 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.100,00 -1.300,00 -41,94 1.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.300,00 100,00 1.300,00

371.000,00 -88.000,00 -23,72 283.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 371.000,00 -88.000,00 -23,72 283.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 371.000,00 -88.000,00 -23,72 283.000,00
3 Rashodi poslovanja 351.000,00 -88.000,00 -25,07 263.000,00
32 Materijalni rashodi 351.000,00 -88.000,00 -25,07 263.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 336.000,00 -86.000,00 -25,60 250.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

637.000,00 -92.000,00 -14,44 545.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 637.000,00 -92.000,00 -14,44 545.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 635.000,00 -92.000,00 -14,49 543.000,00
3 Rashodi poslovanja 620.000,00 -92.000,00 -14,84 528.000,00
32 Materijalni rashodi 620.000,00 -92.000,00 -14,84 528.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 588.000,00 -92.000,00 -15,65 496.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

2.905.350,00 1.170.800,00 40,30 4.076.150,00
49.500,00 5.000,00 10,10 54.500,00

Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 49.500,00 5.000,00 10,10 54.500,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 49.500,00 5.000,00 10,10 54.500,00
3 Rashodi poslovanja 49.000,00 5.000,00 10,20 54.000,00

Aktivnost A150302 Provo�enje mjera zaštite od požara - zašti�ena podru�ja i podru�ja ekološke mreže

Aktivnost A150303 Zaštita i o�uvanje zašti�enih podru�ja i podru�ja  ekološke mreže Natura 2000

Program 1504 Eu projekti Javna ustanova za upravljanje zašti�enim dijelovima prirode DNŽ
Kapitalni projekt K150401 Razvoj okvira za upravljanje ekološkom mrežom Natura 2000

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1673



32 Materijalni rashodi 49.000,00 5.000,00 10,20 54.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 9.000,00 90,00 19.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00 -5.500,00 -20,37 21.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00
422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00

2.000,00 -1.400,00 -70,00 600,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 2.000,00 -1.400,00 -70,00 600,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.000,00 -1.400,00 -70,00 600,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -1.400,00 -70,00 600,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 -1.400,00 -93,33 100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 -1.400,00 -93,33 100,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

698.000,00 42.550,00 6,10 740.550,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 698.000,00 42.550,00 6,10 740.550,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 107.500,00 14.380,00 13,38 121.880,00
3 Rashodi poslovanja 107.500,00 14.380,00 13,38 121.880,00
31 Rashodi za zaposlene 13.500,00 3.130,00 23,19 16.630,00
311 Pla�e (Bruto) 10.000,00 3.300,00 33,00 13.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 -370,00 -24,67 1.130,00
313 Doprinosi na pla�e 2.000,00 200,00 10,00 2.200,00
32 Materijalni rashodi 93.500,00 11.500,00 12,30 105.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00 -2.300,00 -51,11 2.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 27.500,00 700,00 2,55 28.200,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00 13.700,00 22,83 73.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 -600,00 -40,00 900,00
34 Financijski rashodi 500,00 -250,00 -50,00 250,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 -250,00 -50,00 250,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 295.250,00 -295.250,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 219.750,00 -219.750,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 31.000,00 -31.000,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 25.500,00 -25.500,00 -100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 186.250,00 -186.250,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 -13.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K150402 EU projekt - Promicanje održivog razvoja Prirodne baštine doline Neretve

Kapitalni projekt K150403 EU projekt INTERREG HR-ITA: CREW - koordinacija upravljanja mo�varnim tlom

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1674



323 Rashodi za usluge 168.000,00 -168.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.250,00 -4.250,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 295.250,00 163.380,00 55,34 458.630,00
3 Rashodi poslovanja 219.750,00 238.880,00 108,71 458.630,00
31 Rashodi za zaposlene 31.000,00 51.660,00 166,65 82.660,00
311 Pla�e (Bruto) 25.500,00 38.560,00 151,22 64.060,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 5.100,00 510,00 6.100,00
313 Doprinosi na pla�e 4.500,00 8.000,00 177,78 12.500,00
32 Materijalni rashodi 186.250,00 188.320,00 101,11 374.570,00
321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 -600,00 -4,62 12.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 9.680,00 968,00 10.680,00
323 Rashodi za usluge 168.000,00 178.600,00 106,31 346.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.250,00 640,00 15,06 4.890,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 -1.100,00 -44,00 1.400,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 -1.100,00 -44,00 1.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 75.500,00 -75.500,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 160.040,00 100,00 160.040,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 160.040,00 100,00 160.040,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 11.330,00 100,00 11.330,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 11.330,00 100,00 11.330,00
32 Materijalni rashodi 0,00 148.710,00 100,00 148.710,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 148.710,00 100,00 148.710,00

501.500,00 -66.190,00 -13,20 435.310,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 501.500,00 -66.190,00 -13,20 435.310,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 76.700,00 -3.190,00 -4,16 73.510,00
3 Rashodi poslovanja 57.700,00 -2.440,00 -4,23 55.260,00
31 Rashodi za zaposlene 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
311 Pla�e (Bruto) 16.650,00 0,00 0,00 16.650,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
313 Doprinosi na pla�e 2.750,00 0,00 0,00 2.750,00
32 Materijalni rashodi 32.000,00 -540,00 -1,69 31.460,00
321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 0,00 0,00 600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 650,00 0,00 0,00 650,00

Kapitalni projekt K150404 EU projekt INTERREG HR-ITA: ECOSS - oceanografska promatranja za biološku 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1675



323 Rashodi za usluge 30.450,00 -240,00 -0,79 30.210,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 -300,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 5.200,00 -1.900,00 -36,54 3.300,00
343 Ostali financijski rashodi 5.200,00 -1.900,00 -36,54 3.300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 -750,00 -3,95 18.250,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00 -750,00 -3,95 18.250,00
422 Postrojenja i oprema 19.000,00 -750,00 -3,95 18.250,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 137.450,00 -137.450,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 96.950,00 -96.950,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 27.250,00 -27.250,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 22.500,00 -22.500,00 -100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 3.750,00 -3.750,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 67.200,00 -67.200,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.200,00 -15.200,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 50.100,00 -50.100,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900,00 -900,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.500,00 -40.500,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.500,00 -40.500,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 40.500,00 -40.500,00 -100,00 0,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 287.350,00 -4.020,00 -1,40 283.330,00
3 Rashodi poslovanja 234.850,00 23.650,00 10,07 258.500,00
31 Rashodi za zaposlene 27.250,00 88.710,00 325,54 115.960,00
311 Pla�e (Bruto) 22.500,00 71.700,00 318,67 94.200,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 5.210,00 521,00 6.210,00
313 Doprinosi na pla�e 3.750,00 11.800,00 314,67 15.550,00
32 Materijalni rashodi 205.100,00 -62.560,00 -30,50 142.540,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.200,00 -11.980,00 -78,82 3.220,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 2.580,00 258,00 3.580,00
323 Rashodi za usluge 188.000,00 -52.260,00 -27,80 135.740,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900,00 -900,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 52.500,00 -27.670,00 -52,70 24.830,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 52.500,00 -27.670,00 -52,70 24.830,00
422 Postrojenja i oprema 52.500,00 -27.670,00 -52,70 24.830,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 78.470,00 100,00 78.470,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1676



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 78.470,00 100,00 78.470,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 78.470,00 100,00 78.470,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 78.470,00 100,00 78.470,00

805.850,00 457.430,00 56,76 1.263.280,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 805.850,00 457.430,00 56,76 1.263.280,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 91.350,00 64.500,00 70,61 155.850,00
3 Rashodi poslovanja 91.350,00 64.500,00 70,61 155.850,00
31 Rashodi za zaposlene 15.500,00 12.200,00 78,71 27.700,00
311 Pla�e (Bruto) 12.500,00 10.000,00 80,00 22.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 500,00 1.100,00 220,00 1.600,00
313 Doprinosi na pla�e 2.500,00 1.100,00 44,00 3.600,00
32 Materijalni rashodi 75.350,00 52.300,00 69,41 127.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 -3.800,00 -58,46 2.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 900,00 1.600,00 177,78 2.500,00
323 Rashodi za usluge 65.700,00 56.000,00 85,24 121.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.250,00 -1.500,00 -66,67 750,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 256.750,00 294.600,00 114,74 551.350,00
3 Rashodi poslovanja 256.750,00 294.600,00 114,74 551.350,00
31 Rashodi za zaposlene 41.750,00 29.000,00 69,46 70.750,00
311 Pla�e (Bruto) 35.000,00 22.000,00 62,86 57.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 750,00 3.500,00 466,67 4.250,00
313 Doprinosi na pla�e 6.000,00 3.500,00 58,33 9.500,00
32 Materijalni rashodi 212.500,00 265.600,00 124,99 478.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 -12.000,00 -66,67 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 5.000,00 500,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 187.000,00 274.000,00 146,52 461.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 -1.400,00 -21,54 5.100,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 457.750,00 -83.770,00 -18,30 373.980,00
3 Rashodi poslovanja 457.750,00 -83.770,00 -18,30 373.980,00
31 Rashodi za zaposlene 41.750,00 56.780,00 136,00 98.530,00
311 Pla�e (Bruto) 35.000,00 41.780,00 119,37 76.780,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 750,00 4.000,00 533,33 4.750,00
313 Doprinosi na pla�e 6.000,00 11.000,00 183,33 17.000,00
32 Materijalni rashodi 413.500,00 -140.550,00 -33,99 272.950,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 -9.800,00 -54,44 8.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 6.500,00 650,00 7.500,00

Kapitalni projekt K150405 EU  projekt INTERREG HR-ITA: CHANGE WE CARE - uskla�ene i koordinirane 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1677



323 Rashodi za usluge 388.000,00 -135.750,00 -34,99 252.250,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 -1.500,00 -23,08 5.000,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor  5.9.2 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 182.100,00 100,00 182.100,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 182.100,00 100,00 182.100,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 23.300,00 100,00 23.300,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 23.300,00 100,00 23.300,00
32 Materijalni rashodi 0,00 158.800,00 100,00 158.800,00
323 Rashodi za usluge 0,00 158.800,00 100,00 158.800,00

833.600,00 -232.490,00 -27,89 601.110,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 833.600,00 -232.490,00 -27,89 601.110,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 144.800,00 -190,00 -0,13 144.610,00
3 Rashodi poslovanja 137.000,00 -2.390,00 -1,74 134.610,00
31 Rashodi za zaposlene 62.500,00 2.000,00 3,20 64.500,00
311 Pla�e (Bruto) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 2.000,00 50,00 6.000,00
313 Doprinosi na pla�e 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
32 Materijalni rashodi 73.500,00 -4.390,00 -5,97 69.110,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.300,00 -4.390,00 -18,84 18.910,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00
34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.800,00 2.200,00 28,21 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.800,00 2.200,00 28,21 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 7.800,00 2.200,00 28,21 10.000,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 229.500,00 -229.500,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 214.300,00 -214.300,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 81.300,00 -81.300,00 -100,00 0,00
311 Pla�e (Bruto) 65.000,00 -65.000,00 -100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.300,00 -5.300,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na pla�e 11.000,00 -11.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 133.000,00 -133.000,00 -100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 19.500,00 -19.500,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 43.000,00 -43.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 51.100,00 -51.100,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 18.000,00 -18.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K150406 EU projekt LIFE CONTRA AILANTHUS - kontrola invazivne vrste Ailanthus 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1678



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.400,00 -1.400,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.200,00 -15.200,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.200,00 -15.200,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 15.200,00 -15.200,00 -100,00 0,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 98.200,00 0,00 0,00 98.200,00
3 Rashodi poslovanja 90.600,00 -2.200,00 -2,43 88.400,00
31 Rashodi za zaposlene 28.000,00 3.200,00 11,43 31.200,00
311 Pla�e (Bruto) 22.500,00 1.600,00 7,11 24.100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.800,00 1.300,00 72,22 3.100,00
313 Doprinosi na pla�e 3.700,00 300,00 8,11 4.000,00
32 Materijalni rashodi 62.600,00 -5.400,00 -8,63 57.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.600,00 -2.400,00 -25,00 7.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.300,00 -3.000,00 -14,78 17.300,00
323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.600,00 2.200,00 28,95 9.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.600,00 2.200,00 28,95 9.800,00
422 Postrojenja i oprema 7.600,00 2.200,00 28,95 9.800,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 361.100,00 -2.800,00 -0,78 358.300,00
3 Rashodi poslovanja 338.300,00 -9.400,00 -2,78 328.900,00
31 Rashodi za zaposlene 134.700,00 4.300,00 3,19 139.000,00
311 Pla�e (Bruto) 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.700,00 4.300,00 49,43 13.000,00
313 Doprinosi na pla�e 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 203.600,00 -13.700,00 -6,73 189.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.300,00 -9.000,00 -13,78 56.300,00
323 Rashodi za usluge 79.200,00 -4.700,00 -5,93 74.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.800,00 6.600,00 28,95 29.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.800,00 6.600,00 28,95 29.400,00
422 Postrojenja i oprema 22.800,00 6.600,00 28,95 29.400,00

14.900,00 63.900,00 428,86 78.800,00
Funkcijska klasifikacija  0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 14.900,00 63.900,00 428,86 78.800,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 2.900,00 3.900,00 134,48 6.800,00
3 Rashodi poslovanja 2.200,00 3.900,00 177,27 6.100,00
32 Materijalni rashodi 2.200,00 3.900,00 177,27 6.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 600,00 100,00 1.200,00

Kapitalni projekt K150407 EU projekt O�uvanje plemenite periske (Pinna nobilis) u južnom dijelu 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1679



322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 700,00 116,67 1.300,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 2.600,00 260,00 3.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 0,00 0,00 700,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700,00 0,00 0,00 700,00
422 Postrojenja i oprema 700,00 0,00 0,00 700,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 12.000,00 7.600,00 63,33 19.600,00
3 Rashodi poslovanja 9.300,00 7.600,00 81,72 16.900,00
32 Materijalni rashodi 9.300,00 7.600,00 81,72 16.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.800,00 400,00 14,29 3.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.800,00 900,00 32,14 3.700,00
323 Rashodi za usluge 3.700,00 6.300,00 170,27 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
422 Postrojenja i oprema 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 52.400,00 100,00 52.400,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 8.000,00 100,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.400,00 100,00 5.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.400,00 100,00 5.400,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 5.400,00 100,00 5.400,00

0,00 902.000,00 100,00 902.000,00
Funkcijska klasifikacija  0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 0,00 902.000,00 100,00 902.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 92.000,00 100,00 92.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 92.000,00 100,00 92.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 92.000,00 100,00 92.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
Izvor  1.6.2 Predfinanciranje EU projekata - prora�unski korisnici 0,00 360.000,00 100,00 360.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 360.000,00 100,00 360.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 360.000,00 100,00 360.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 360.000,00 100,00 360.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00
Glava 10503 AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM DNŽ 11.300.000,00 0,00 0,00 11.300.000,00
Program 1505 Program Gospodarenje otpadom 11.300.000,00 0,00 0,00 11.300.000,00

Kapitalni projekt K150408 EU projekt Interpretacijski centar zašti�enih prirodnih vrijednosti doline Neretve 

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1680



Aktivnost A150501 Aktivnosti Centra za gospodarenje otpadom 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
35 Subvencije 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
386 Kapitalne pomo�i 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Kapitalni projekt K150502 Izgradnja županijskog centra za gospodarenje otpadom 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
38 Ostali rashodi 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
386 Kapitalne pomo�i 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
Razdjel 106 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 44.807.500,00 738.612,00 1,65 45.546.112,00
Glava 10601 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 44.807.500,00 738.612,00 1,65 45.546.112,00
Program 1600 Zajedni�ki stru�ni i administrativni poslovi 44.007.500,00 738.612,00 1,68 44.746.112,00
Aktivnost A160001 Redovni rashodi za zaposlene 16.076.000,00 0,00 0,00 16.076.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 16.076.000,00 0,00 0,00 16.076.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 16.076.000,00 0,00 0,00 16.076.000,00
3 Rashodi poslovanja 16.076.000,00 0,00 0,00 16.076.000,00
31 Rashodi za zaposlene 15.602.000,00 0,00 0,00 15.602.000,00
311 Pla�e (Bruto) 12.497.824,00 0,00 0,00 12.497.824,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00
313 Doprinosi na pla�e 2.062.176,00 0,00 0,00 2.062.176,00
32 Materijalni rashodi 474.000,00 0,00 0,00 474.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 474.000,00 0,00 0,00 474.000,00
Aktivnost A160002 Redovni rashodi za zaposlene - UDU 16.660.000,00 0,00 0,00 16.660.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 16.660.000,00 0,00 0,00 16.660.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 16.660.000,00 0,00 0,00 16.660.000,00
3 Rashodi poslovanja 16.660.000,00 0,00 0,00 16.660.000,00
31 Rashodi za zaposlene 16.160.000,00 -40.000,00 -0,25 16.120.000,00
311 Pla�e (Bruto) 11.212.552,00 -88.052,00 -0,79 11.124.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.090.000,00 70.000,00 2,27 3.160.000,00
313 Doprinosi na pla�e 1.857.448,00 -21.948,00 -1,18 1.835.500,00
32 Materijalni rashodi 500.000,00 40.000,00 8,00 540.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 500.000,00 40.000,00 8,00 540.000,00
Aktivnost A160003 Financiranje ostalih rashoda za zaposlene 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1681



3 Rashodi poslovanja 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00
31 Rashodi za zaposlene 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.708.500,00 0,00 0,00 1.708.500,00
Aktivnost A160004 Sredstva za preustroj upravnih tijela 80.000,00 -46.000,00 -57,50 34.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 80.000,00 -46.000,00 -57,50 34.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 46.000,00 -46.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 46.000,00 -46.000,00 -100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 46.000,00 -46.000,00 -100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 46.000,00 -46.000,00 -100,00 0,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A160005 Financijski rashodi i naknada za naplatu poreza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Funkcijska klasifikacija  0131 Op�e usluge vezane za službenike 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 800.000,00 200.000,00 25,00 1.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 800.000,00 200.000,00 25,00 1.000.000,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
34 Financijski rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
343 Ostali financijski rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Aktivnost A160006 Otplata beskamatnog zajma 8.483.000,00 784.612,00 9,25 9.267.612,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 740.000,00 100,00 740.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 740.000,00 100,00 740.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 740.000,00 100,00 740.000,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 0,00 740.000,00 100,00 740.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 8.483.000,00 -8.483.000,00 -100,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.483.000,00 -8.483.000,00 -100,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 8.483.000,00 -8.483.000,00 -100,00 0,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 8.483.000,00 -8.483.000,00 -100,00 0,00
Izvor  8.2.2 Namjenski primici od zaduživanja - prenesena sredstva 0,00 8.527.612,00 100,00 8.527.612,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 8.527.612,00 100,00 8.527.612,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1682



54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 8.527.612,00 100,00 8.527.612,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 0,00 8.527.612,00 100,00 8.527.612,00
Program 1601 Prora�unska zaliha 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Aktivnost A160101 Prora�unska zaliha 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
3 Rashodi poslovanja 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
38 Ostali rashodi 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
385 Izvanredni rashodi 600.000,00 200.000,00 33,33 800.000,00
Izvor  1.1.2 Op�i prihodi i primici - pomo�i iz državnog prora�una 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
385 Izvanredni rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
Razdjel 107 UPRAVNI ODJEL ZA OP�U UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 0,00 828.753,00 100,00 828.753,00
Glava 10701 UPRAVNI ODJEL ZA OP�U UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 0,00 828.753,00 100,00 828.753,00
Program 1107 Op�a uprava, osobna stanja i mati�arstva 0,00 454.269,00 100,00 454.269,00

0,00 454.269,00 100,00 454.269,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 0,00 454.269,00 100,00 454.269,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 0,00 432.300,00 100,00 432.300,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 303.500,00 100,00 303.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 303.500,00 100,00 303.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 123.500,00 100,00 123.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 128.800,00 100,00 128.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 128.800,00 100,00 128.800,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 78.800,00 100,00 78.800,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Izvor  4.5.2 Prihodi za posebne namjene - prenesena sredstva 0,00 21.969,00 100,00 21.969,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 21.969,00 100,00 21.969,00
32 Materijalni rashodi 0,00 21.969,00 100,00 21.969,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 21.969,00 100,00 21.969,00
Program 1701 Imovinsko-pravni poslovi 0,00 374.484,00 100,00 374.484,00

0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
Aktivnost A170103 Imovinsko pravni poslovi - sufinanciranje rada odjela 0,00 74.484,00 100,00 74.484,00

Aktivnost A110701 Troškovi sklapanja braka pred mati�arem izvan službenih prostorija

Aktivnost A170102 Vješta�enje u postupcima za utvr�ivanje naknade za oduzetu imovinu

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1683



Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale op�e usluge 0,00 74.484,00 100,00 74.484,00
Izvor  4.5.1 Prihodi za posebne namjene - UDU 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
Izvor  4.5.2 Prihodi za posebne namjene - prenesena sredstva 0,00 44.484,00 100,00 44.484,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 44.484,00 100,00 44.484,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 44.484,00 100,00 44.484,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 44.484,00 100,00 44.484,00
Razdjel 108 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, OBITELJ I BRANITELJE 0,00 156.761.492,00 100,00 156.761.492,00
Glava 10801 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, OBITELJ I BRANITELJE 0,00 9.484.028,00 100,00 9.484.028,00
Program 1203 Zdravstvo 0,00 396.666,00 100,00 396.666,00
Aktivnost A120301 Zdravstvene mjere pra�enja ispravnosti vode za pi�e 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
32 Materijalni rashodi 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
323 Rashodi za usluge 0,00 12.847,00 100,00 12.847,00
Aktivnost A120302 Mrtvozorstva, obdukcije i toksikološka ispitivanja 0,00 243.789,00 100,00 243.789,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 243.789,00 100,00 243.789,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 243.789,00 100,00 243.789,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 243.789,00 100,00 243.789,00
32 Materijalni rashodi 0,00 243.789,00 100,00 243.789,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 8.000,00 100,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 233.789,00 100,00 233.789,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
Aktivnost A120303 Provo�enje mjera dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Aktivnost A120304 Hrvatski crveni križ 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
38 Ostali rashodi 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
381 Teku�e donacije 0,00 100.030,00 100,00 100.030,00
Program 1204 Socijalna skrb 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00
Aktivnost A120401 Jednokratne nov�ane naknade socijalno-ugroženim osobama 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1684



Funkcijska klasifikacija  1011 Bolest 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Aktivnost A120402 Unapre�enje socijalne zaštite 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
382 Kapitalne donacije 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
Program 1205 Me�ugeneracijska solidarnost i branitelji 0,00 2.373.949,00 100,00 2.373.949,00

0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
Aktivnost A120502 Poboljšanje umirovljeni�kog standarda 0,00 1.995.200,00 100,00 1.995.200,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 1.995.200,00 100,00 1.995.200,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 1.995.200,00 100,00 1.995.200,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.995.200,00 100,00 1.995.200,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 1.745.200,00 100,00 1.745.200,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 1.745.200,00 100,00 1.745.200,00
Aktivnost A120504 Projekti/programi udruga mladih i Savjet mladih DNŽ 0,00 102.299,00 100,00 102.299,00
Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 0,00 102.299,00 100,00 102.299,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 102.299,00 100,00 102.299,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 102.299,00 100,00 102.299,00
32 Materijalni rashodi 0,00 86.299,00 100,00 86.299,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 64.299,00 100,00 64.299,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
Aktivnost A120506 Jednokratna nov�ana naknada obiteljima s �etvoro i više djece 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Aktivnost A120501 Dnevni boravak, pomo� i njega u ku�i osobama starije životne dobi

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1685



Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Aktivnost A120507 Financijska naknada djeci poginulih branitelja 0,00 15.450,00 100,00 15.450,00

0,00 15.450,00 100,00 15.450,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 15.450,00 100,00 15.450,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 15.450,00 100,00 15.450,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 15.450,00 100,00 15.450,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 15.450,00 100,00 15.450,00

0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 32.000,00 100,00 32.000,00
Aktivnost A120509 Skrb o oboljelim braniteljima Domovinskog rata 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
Funkcijska klasifikacija  1011 Bolest 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00
Aktivnost A120510 Održavanje spomenika pobjede u Domovinskom ratu 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
Aktivnost A120511 Koordinacija za ljudska prava i povjerenstva 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 1.200.000,00 100,00 1.200.000,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Aktivnost A120508 Projekti/programi udruga proisteklih iz Domovinskog rata i ostalih povijesnih udruga

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1686



0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 113.670,00 100,00 113.670,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 113.670,00 100,00 113.670,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 886.330,00 100,00 886.330,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 886.330,00 100,00 886.330,00

0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
Program 1801 EU projekti - UO za zdravstvo, obitelj i branitelje 0,00 5.343.413,00 100,00 5.343.413,00

0,00 1.153.584,00 100,00 1.153.584,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.153.584,00 100,00 1.153.584,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 294.132,00 100,00 294.132,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 11.577,00 100,00 11.577,00
32 Materijalni rashodi 0,00 11.577,00 100,00 11.577,00
323 Rashodi za usluge 0,00 11.577,00 100,00 11.577,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 282.555,00 100,00 282.555,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 282.555,00 100,00 282.555,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 282.555,00 100,00 282.555,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 859.452,00 100,00 859.452,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 33.828,00 100,00 33.828,00
32 Materijalni rashodi 0,00 33.828,00 100,00 33.828,00
323 Rashodi za usluge 0,00 33.828,00 100,00 33.828,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 825.624,00 100,00 825.624,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 825.624,00 100,00 825.624,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 825.624,00 100,00 825.624,00

0,00 3.879.750,00 100,00 3.879.750,00
0,00 3.879.750,00 100,00 3.879.750,00

Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 3.879.750,00 100,00 3.879.750,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.835.250,00 100,00 3.835.250,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 95.000,00 100,00 95.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 79.325,00 100,00 79.325,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 15.675,00 100,00 15.675,00
32 Materijalni rashodi 0,00 311.922,00 100,00 311.922,00
323 Rashodi za usluge 0,00 311.922,00 100,00 311.922,00

Teku�i projekt T121208 Poboljšanje standarda prijevoznih sredstava zdravstvenih ustanova

Kapitalni projekt K180101 Fondovi EU - Poboljšanje pristupa PZZ s naglaskom na udaljena i deprivirana podr.

Kapitalni projekt K121217 Sufinanciranje projekata Poboljšanje pristupa PZZ s naglaskom na udaljena i dep. podr.

Kapitalni projekt K180102 Fondovi EU - Osiguranje sustava podrške za žrtve nasilja u obitelji na podru�ju 
Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1687



38 Ostali rashodi 0,00 3.428.328,00 100,00 3.428.328,00
382 Kapitalne donacije 0,00 3.428.328,00 100,00 3.428.328,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 44.500,00 100,00 44.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 44.500,00 100,00 44.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 44.500,00 100,00 44.500,00
Teku�i projekt T180103 Fondovi EU - D-RURAL 0,00 310.079,00 100,00 310.079,00
Funkcijska klasifikacija  0487 Istraživanje i razvoj: Ostale industrije 0,00 310.079,00 100,00 310.079,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 310.079,00 100,00 310.079,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 290.079,00 100,00 290.079,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 172.349,00 100,00 172.349,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 148.458,00 100,00 148.458,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 23.891,00 100,00 23.891,00
32 Materijalni rashodi 0,00 117.730,00 100,00 117.730,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 480,00 100,00 480,00
323 Rashodi za usluge 0,00 117.250,00 100,00 117.250,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Glava 10802 USTANOVE U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI 0,00 147.277.464,00 100,00 147.277.464,00
Program 1210 Zakonski standard ustanova u socijalnoj skrbi 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
Aktivnost A121001 Materijalni rashodi centara za socijalnu skrb 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 916.166,00 100,00 916.166,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 244.323,00 100,00 244.323,00
Aktivnost A121211 Primarna zdravstvena zaštita u zakupu koncesionara 0,00 144.323,00 100,00 144.323,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 144.323,00 100,00 144.323,00
Izvor  4.1.3 Naknada za koncesije u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 0,00 69.111,00 100,00 69.111,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 19.111,00 100,00 19.111,00
32 Materijalni rashodi 0,00 19.111,00 100,00 19.111,00
323 Rashodi za usluge 0,00 19.111,00 100,00 19.111,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 0,00 75.212,00 100,00 75.212,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 75.212,00 100,00 75.212,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 75.212,00 100,00 75.212,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 64.562,00 100,00 64.562,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1688



313 Doprinosi na pla�e 0,00 10.650,00 100,00 10.650,00
Teku�i projekt T121215 Sufinanciranje palijativne skrbi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 34.335,00 100,00 34.335,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 5.665,00 100,00 5.665,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

0,00 6.667.000,00 100,00 6.667.000,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
32 Materijalni rashodi 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
323 Rashodi za usluge 0,00 202.530,00 100,00 202.530,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 6.464.470,00 100,00 6.464.470,00
Aktivnost A121201 Mjere za prevenciju ovisnosti i suzbijanje opojnih droga 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
32 Materijalni rashodi 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
323 Rashodi za usluge 0,00 48.750,00 100,00 48.750,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 4.295.000,00 100,00 4.295.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 4.295.000,00 100,00 4.295.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 4.295.000,00 100,00 4.295.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.295.000,00 100,00 4.295.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.384.000,00 100,00 3.384.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.877.000,00 100,00 2.877.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 102.000,00 100,00 102.000,00

Prora�unski korisnik 31501 Zavod za javno zdravstvo Dubrova�ko-neretvanske županije

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1689



313 Doprinosi na pla�e 0,00 405.000,00 100,00 405.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 911.000,00 100,00 911.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 77.000,00 100,00 77.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 449.030,00 100,00 449.030,00
323 Rashodi za usluge 0,00 384.970,00 100,00 384.970,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 1.795.720,00 100,00 1.795.720,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.795.720,00 100,00 1.795.720,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 1.370.720,00 100,00 1.370.720,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.370.720,00 100,00 1.370.720,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 283.000,00 100,00 283.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 48.000,00 100,00 48.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.087.720,00 100,00 1.087.720,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 73.000,00 100,00 73.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.000.970,00 100,00 1.000.970,00
323 Rashodi za usluge 0,00 13.750,00 100,00 13.750,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 425.000,00 100,00 425.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 411.000,00 100,00 411.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 214.000,00 100,00 214.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 181.000,00 100,00 181.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 152.000,00 100,00 152.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 14.000,00 100,00 14.000,00

0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 240.000,00 100,00 240.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1690



31 Rashodi za zaposlene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 73.000,00 100,00 73.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
Prora�unski korisnik 31528 Op�a bolnica Dubrovnik 0,00 81.432.462,00 100,00 81.432.462,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 3.614.785,00 100,00 3.614.785,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 1.386.487,00 100,00 1.386.487,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.386.487,00 100,00 1.386.487,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 1.386.487,00 100,00 1.386.487,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.386.487,00 100,00 1.386.487,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.386.487,00 100,00 1.386.487,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 91.326,00 100,00 91.326,00
323 Rashodi za usluge 0,00 1.295.161,00 100,00 1.295.161,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 669.434,00 100,00 669.434,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 0,00 625.578,00 100,00 625.578,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 625.578,00 100,00 625.578,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 625.578,00 100,00 625.578,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 625.578,00 100,00 625.578,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 625.578,00 100,00 625.578,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 127.138,00 100,00 127.138,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 498.440,00 100,00 498.440,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 933.286,00 100,00 933.286,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 933.286,00 100,00 933.286,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 933.286,00 100,00 933.286,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 708.965,00 100,00 708.965,00
32 Materijalni rashodi 0,00 708.965,00 100,00 708.965,00
323 Rashodi za usluge 0,00 708.965,00 100,00 708.965,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 224.321,00 100,00 224.321,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 224.321,00 100,00 224.321,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 152.771,00 100,00 152.771,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 71.550,00 100,00 71.550,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 77.817.677,00 100,00 77.817.677,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 61.036.981,00 100,00 61.036.981,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 61.036.981,00 100,00 61.036.981,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 61.036.981,00 100,00 61.036.981,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 61.036.981,00 100,00 61.036.981,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1691



31 Rashodi za zaposlene 0,00 44.437.500,00 100,00 44.437.500,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 37.500.000,00 100,00 37.500.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 750.000,00 100,00 750.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 6.187.500,00 100,00 6.187.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 16.599.481,00 100,00 16.599.481,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.099.481,00 100,00 1.099.481,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 15.000.000,00 100,00 15.000.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 9.190.188,00 100,00 9.190.188,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 6.500,00 100,00 6.500,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 9.183.688,00 100,00 9.183.688,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 3.508.688,00 100,00 3.508.688,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.252.187,00 100,00 3.252.187,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.019.112,00 100,00 3.019.112,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 2.710.362,00 100,00 2.710.362,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 8.750,00 100,00 8.750,00
34 Financijski rashodi 0,00 153.225,00 100,00 153.225,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 1.600,00 100,00 1.600,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 151.625,00 100,00 151.625,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 4.850,00 100,00 4.850,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 4.850,00 100,00 4.850,00
38 Ostali rashodi 0,00 75.000,00 100,00 75.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 75.000,00 100,00 75.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 256.501,00 100,00 256.501,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.501,00 100,00 6.501,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 6.501,00 100,00 6.501,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 4.625.000,00 100,00 4.625.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.625.000,00 100,00 4.625.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.625.000,00 100,00 4.625.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 4.625.000,00 100,00 4.625.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1692



Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 550.000,00 100,00 550.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 550.000,00 100,00 550.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 550.000,00 100,00 550.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 550.000,00 100,00 550.000,00

0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 4.764.501,00 100,00 4.764.501,00
Kapitalni projekt K121205 Podružnica OB Dubrovnik - Dnevna bolnica Metkovi� 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 264.932,00 100,00 264.932,00

0,00 2.001.075,00 100,00 2.001.075,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 2.001.075,00 100,00 2.001.075,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 1.001.075,00 100,00 1.001.075,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.001.075,00 100,00 1.001.075,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.001.075,00 100,00 1.001.075,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 1.001.075,00 100,00 1.001.075,00

0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
Prora�unski korisnik 31552 Dom zdravlja Metkovi� 0,00 10.377.600,00 100,00 10.377.600,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 568.600,00 100,00 568.600,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

Kapitalni projekt K121216 Izrada projektno tehni�ke dokumentacije obnove Op�e bolnice Dubrovnik

Teku�i projekt T121206 Odlazak lije�nika specijalista u domove zdravlja izvan Dubrovnika

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1693



Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 46.969,00 100,00 46.969,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 46.969,00 100,00 46.969,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 46.969,00 100,00 46.969,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 46.969,00 100,00 46.969,00
32 Materijalni rashodi 0,00 46.969,00 100,00 46.969,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 24.027,00 100,00 24.027,00
323 Rashodi za usluge 0,00 22.942,00 100,00 22.942,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 394.625,00 100,00 394.625,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 127.006,00 100,00 127.006,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 127.006,00 100,00 127.006,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 127.006,00 100,00 127.006,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 57.295,00 100,00 57.295,00
32 Materijalni rashodi 0,00 57.295,00 100,00 57.295,00
323 Rashodi za usluge 0,00 57.295,00 100,00 57.295,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 69.711,00 100,00 69.711,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 69.711,00 100,00 69.711,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 69.711,00 100,00 69.711,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 9.809.000,00 100,00 9.809.000,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 6.500.000,00 100,00 6.500.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 6.500.000,00 100,00 6.500.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 6.500.000,00 100,00 6.500.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 6.500.000,00 100,00 6.500.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.613.050,00 100,00 3.613.050,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.845.109,00 100,00 2.845.109,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 298.500,00 100,00 298.500,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 469.441,00 100,00 469.441,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.886.950,00 100,00 2.886.950,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 180.450,00 100,00 180.450,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.902.400,00 100,00 1.902.400,00
323 Rashodi za usluge 0,00 674.100,00 100,00 674.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 2.374.000,00 100,00 2.374.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 2.374.000,00 100,00 2.374.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.580.000,00 100,00 1.580.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1694



31 Rashodi za zaposlene 0,00 466.000,00 100,00 466.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 66.000,00 100,00 66.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.084.100,00 100,00 1.084.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 480.100,00 100,00 480.100,00
323 Rashodi za usluge 0,00 554.000,00 100,00 554.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 29.900,00 100,00 29.900,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 29.900,00 100,00 29.900,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 700.000,00 100,00 700.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 700.000,00 100,00 700.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 582.500,00 100,00 582.500,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 500.000,00 100,00 500.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 82.500,00 100,00 82.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 117.500,00 100,00 117.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 117.500,00 100,00 117.500,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00

0,00 850.000,00 100,00 850.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 850.000,00 100,00 850.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 320.000,00 100,00 320.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 320.000,00 100,00 320.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 257.510,00 100,00 257.510,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 42.490,00 100,00 42.490,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 530.000,00 100,00 530.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 377.000,00 100,00 377.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 231.450,00 100,00 231.450,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 197.381,00 100,00 197.381,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1695



312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 32.569,00 100,00 32.569,00
32 Materijalni rashodi 0,00 145.550,00 100,00 145.550,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 10.550,00 100,00 10.550,00
323 Rashodi za usluge 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 153.000,00 100,00 153.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 153.000,00 100,00 153.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 153.000,00 100,00 153.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 72.961,00 100,00 72.961,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.039,00 100,00 12.039,00
Prora�unski korisnik 31649 Dom zdravlja dr. Ante Franulovi� 0,00 2.379.873,00 100,00 2.379.873,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 228.763,00 100,00 228.763,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 92.943,00 100,00 92.943,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 92.943,00 100,00 92.943,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 92.943,00 100,00 92.943,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 92.943,00 100,00 92.943,00
32 Materijalni rashodi 0,00 92.943,00 100,00 92.943,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 35.641,00 100,00 35.641,00
323 Rashodi za usluge 0,00 57.302,00 100,00 57.302,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 85.242,00 100,00 85.242,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 50.578,00 100,00 50.578,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 50.578,00 100,00 50.578,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 50.578,00 100,00 50.578,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 25.078,00 100,00 25.078,00
32 Materijalni rashodi 0,00 25.078,00 100,00 25.078,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.078,00 100,00 25.078,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 25.500,00 100,00 25.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 25.500,00 100,00 25.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1696



Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 2.151.110,00 100,00 2.151.110,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 1.687.502,00 100,00 1.687.502,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.687.502,00 100,00 1.687.502,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 1.687.502,00 100,00 1.687.502,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.687.502,00 100,00 1.687.502,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.314.651,00 100,00 1.314.651,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.146.346,00 100,00 1.146.346,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 168.305,00 100,00 168.305,00
32 Materijalni rashodi 0,00 372.851,00 100,00 372.851,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 55.928,00 100,00 55.928,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 197.913,00 100,00 197.913,00
323 Rashodi za usluge 0,00 119.010,00 100,00 119.010,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 275.639,00 100,00 275.639,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 275.639,00 100,00 275.639,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 236.463,00 100,00 236.463,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 236.463,00 100,00 236.463,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 50.795,00 100,00 50.795,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 50.795,00 100,00 50.795,00
32 Materijalni rashodi 0,00 181.793,00 100,00 181.793,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 22.075,00 100,00 22.075,00
323 Rashodi za usluge 0,00 120.882,00 100,00 120.882,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 4.050,00 100,00 4.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 34.786,00 100,00 34.786,00
34 Financijski rashodi 0,00 3.875,00 100,00 3.875,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 3.875,00 100,00 3.875,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 36.987,00 100,00 36.987,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 36.987,00 100,00 36.987,00
32 Materijalni rashodi 0,00 36.987,00 100,00 36.987,00
323 Rashodi za usluge 0,00 36.987,00 100,00 36.987,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 689,00 100,00 689,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 689,00 100,00 689,00
32 Materijalni rashodi 0,00 689,00 100,00 689,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 689,00 100,00 689,00

0,00 102.969,00 100,00 102.969,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 102.969,00 100,00 102.969,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 37.642,00 100,00 37.642,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1697



3 Rashodi poslovanja 0,00 37.642,00 100,00 37.642,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 10.507,00 100,00 10.507,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 10.507,00 100,00 10.507,00
32 Materijalni rashodi 0,00 27.135,00 100,00 27.135,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.994,00 100,00 3.994,00
323 Rashodi za usluge 0,00 23.141,00 100,00 23.141,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 65.327,00 100,00 65.327,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 65.327,00 100,00 65.327,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 65.327,00 100,00 65.327,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 56.075,00 100,00 56.075,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 9.252,00 100,00 9.252,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 72.960,00 100,00 72.960,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.040,00 100,00 12.040,00
Prora�unski korisnik 31673 Dom zdravlja Plo�e 0,00 2.094.852,00 100,00 2.094.852,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 483.368,00 100,00 483.368,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 162.897,00 100,00 162.897,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 162.897,00 100,00 162.897,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 162.897,00 100,00 162.897,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 162.897,00 100,00 162.897,00
32 Materijalni rashodi 0,00 162.897,00 100,00 162.897,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 97.034,00 100,00 97.034,00
323 Rashodi za usluge 0,00 65.863,00 100,00 65.863,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 54.520,00 100,00 54.520,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 205.254,00 100,00 205.254,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 60.697,00 100,00 60.697,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1698



Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 60.697,00 100,00 60.697,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 60.697,00 100,00 60.697,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 30.150,00 100,00 30.150,00
32 Materijalni rashodi 0,00 30.150,00 100,00 30.150,00
323 Rashodi za usluge 0,00 30.150,00 100,00 30.150,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.547,00 100,00 30.547,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 30.547,00 100,00 30.547,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 6.147,00 100,00 6.147,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 24.400,00 100,00 24.400,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 1.611.484,00 100,00 1.611.484,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 1.350.000,00 100,00 1.350.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 1.350.000,00 100,00 1.350.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 1.350.000,00 100,00 1.350.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.350.000,00 100,00 1.350.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.350.000,00 100,00 1.350.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.160.000,00 100,00 1.160.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 190.000,00 100,00 190.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 155.000,00 100,00 155.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 155.000,00 100,00 155.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 153.000,00 100,00 153.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 153.000,00 100,00 153.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 106.484,00 100,00 106.484,00
Prora�unski korisnik 31712 Dom zdravlja Dubrovnik 0,00 10.996.213,00 100,00 10.996.213,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 548.358,00 100,00 548.358,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1699



3 Rashodi poslovanja 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00
32 Materijalni rashodi 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00
323 Rashodi za usluge 0,00 228.754,00 100,00 228.754,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 153.046,00 100,00 153.046,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 153.046,00 100,00 153.046,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 153.046,00 100,00 153.046,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 153.046,00 100,00 153.046,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 153.046,00 100,00 153.046,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 65.671,00 100,00 65.671,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 87.375,00 100,00 87.375,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 166.558,00 100,00 166.558,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 166.558,00 100,00 166.558,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 166.558,00 100,00 166.558,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 56.558,00 100,00 56.558,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 56.558,00 100,00 56.558,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 11.558,00 100,00 11.558,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 10.447.855,00 100,00 10.447.855,00
Aktivnost A121203 Sufinanciranje zdravstvene zaštite na otocima 0,00 46.744,00 100,00 46.744,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 46.744,00 100,00 46.744,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 46.744,00 100,00 46.744,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 46.744,00 100,00 46.744,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 46.744,00 100,00 46.744,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 40.124,00 100,00 40.124,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 6.620,00 100,00 6.620,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 7.774.745,00 100,00 7.774.745,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 7.774.745,00 100,00 7.774.745,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 7.774.745,00 100,00 7.774.745,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 7.774.745,00 100,00 7.774.745,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 6.450.648,00 100,00 6.450.648,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 5.294.666,00 100,00 5.294.666,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 360.000,00 100,00 360.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 795.982,00 100,00 795.982,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.324.097,00 100,00 1.324.097,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 222.000,00 100,00 222.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 810.000,00 100,00 810.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 292.097,00 100,00 292.097,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1700



Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 2.163.720,00 100,00 2.163.720,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 2.163.720,00 100,00 2.163.720,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 2.023.500,00 100,00 2.023.500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.022.949,00 100,00 2.022.949,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.304.962,00 100,00 1.304.962,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.154.677,00 100,00 1.154.677,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 150.285,00 100,00 150.285,00
32 Materijalni rashodi 0,00 710.987,00 100,00 710.987,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 555.987,00 100,00 555.987,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 551,00 100,00 551,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 551,00 100,00 551,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 551,00 100,00 551,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 77.253,00 100,00 77.253,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.747,00 100,00 12.747,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 7.220,00 100,00 7.220,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.220,00 100,00 7.220,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.220,00 100,00 7.220,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 7.220,00 100,00 7.220,00

0,00 377.646,00 100,00 377.646,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 377.646,00 100,00 377.646,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 220.000,00 100,00 220.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 220.000,00 100,00 220.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 157.646,00 100,00 157.646,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 157.646,00 100,00 157.646,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1701



31 Rashodi za zaposlene 0,00 157.646,00 100,00 157.646,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 135.318,00 100,00 135.318,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 22.328,00 100,00 22.328,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 85.000,00 100,00 85.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 72.962,00 100,00 72.962,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.038,00 100,00 12.038,00
Prora�unski korisnik 31745 Dom zdravlja Kor�ula 0,00 4.798.235,00 100,00 4.798.235,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 231.480,00 100,00 231.480,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
32 Materijalni rashodi 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
323 Rashodi za usluge 0,00 124.373,00 100,00 124.373,00
Kapitalni projekt K120903 Kapitalna ulaganja u zdravstvene ustanove 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
32 Materijalni rashodi 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
323 Rashodi za usluge 0,00 7.107,00 100,00 7.107,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 4.566.755,00 100,00 4.566.755,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 3.504.417,00 100,00 3.504.417,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 3.504.417,00 100,00 3.504.417,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 3.504.417,00 100,00 3.504.417,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.504.417,00 100,00 3.504.417,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.490.001,00 100,00 2.490.001,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 2.059.134,00 100,00 2.059.134,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 174.900,00 100,00 174.900,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 255.967,00 100,00 255.967,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.002.416,00 100,00 1.002.416,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1702



321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 119.359,00 100,00 119.359,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 421.658,00 100,00 421.658,00
323 Rashodi za usluge 0,00 430.199,00 100,00 430.199,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 31.200,00 100,00 31.200,00
34 Financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 852.000,00 100,00 852.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 852.000,00 100,00 852.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 788.000,00 100,00 788.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 548.000,00 100,00 548.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 246.600,00 100,00 246.600,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 13.600,00 100,00 13.600,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 296.000,00 100,00 296.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 5.400,00 100,00 5.400,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 5.400,00 100,00 5.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgova�kih društava i obrtnika izvan javnog sektora 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.342,00 100,00 4.342,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.342,00 100,00 4.342,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 4.342,00 100,00 4.342,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.658,00 100,00 15.658,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.658,00 100,00 15.658,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.658,00 100,00 15.658,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1703



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

0,00 123.379,00 100,00 123.379,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 123.379,00 100,00 123.379,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 77.356,00 100,00 77.356,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 77.356,00 100,00 77.356,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 46.394,00 100,00 46.394,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 40.023,00 100,00 40.023,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 6.371,00 100,00 6.371,00
32 Materijalni rashodi 0,00 30.962,00 100,00 30.962,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 17.641,00 100,00 17.641,00
323 Rashodi za usluge 0,00 13.321,00 100,00 13.321,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 46.023,00 100,00 46.023,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 46.023,00 100,00 46.023,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 32.023,00 100,00 32.023,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 26.200,00 100,00 26.200,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 4.323,00 100,00 4.323,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 86.959,00 100,00 86.959,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 86.959,00 100,00 86.959,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 86.959,00 100,00 86.959,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 86.959,00 100,00 86.959,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 86.959,00 100,00 86.959,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 74.643,00 100,00 74.643,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 12.316,00 100,00 12.316,00

0,00 6.858.743,00 100,00 6.858.743,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 589.555,00 100,00 589.555,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 23.229,00 100,00 23.229,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 23.229,00 100,00 23.229,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 23.229,00 100,00 23.229,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 23.229,00 100,00 23.229,00
32 Materijalni rashodi 0,00 23.229,00 100,00 23.229,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 9.256,00 100,00 9.256,00
323 Rashodi za usluge 0,00 13.973,00 100,00 13.973,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

Prora�unski korisnik 40699 Kalos - specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Vela Luka

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1704



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 507.545,00 100,00 507.545,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
32 Materijalni rashodi 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
323 Rashodi za usluge 0,00 58.781,00 100,00 58.781,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 6.269.188,00 100,00 6.269.188,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 3.910.704,00 100,00 3.910.704,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 3.910.704,00 100,00 3.910.704,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 3.910.704,00 100,00 3.910.704,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.910.704,00 100,00 3.910.704,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.728.308,00 100,00 2.728.308,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.925.417,00 100,00 1.925.417,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 308.121,00 100,00 308.121,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 494.770,00 100,00 494.770,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.182.396,00 100,00 1.182.396,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 145.366,00 100,00 145.366,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.037.030,00 100,00 1.037.030,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 2.289.058,00 100,00 2.289.058,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 2.289.058,00 100,00 2.289.058,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 2.086.058,00 100,00 2.086.058,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.575.143,00 100,00 1.575.143,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.558.143,00 100,00 1.558.143,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 874.510,00 100,00 874.510,00
323 Rashodi za usluge 0,00 581.035,00 100,00 581.035,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 102.598,00 100,00 102.598,00
34 Financijski rashodi 0,00 17.000,00 100,00 17.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 17.000,00 100,00 17.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 510.915,00 100,00 510.915,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 510.915,00 100,00 510.915,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 503.415,00 100,00 503.415,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 7.500,00 100,00 7.500,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 38.000,00 100,00 38.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 38.000,00 100,00 38.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 38.000,00 100,00 38.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 38.000,00 100,00 38.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1705



Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 145.000,00 100,00 145.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 57.750,00 100,00 57.750,00
32 Materijalni rashodi 0,00 57.750,00 100,00 57.750,00
323 Rashodi za usluge 0,00 57.750,00 100,00 57.750,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 87.250,00 100,00 87.250,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 87.250,00 100,00 87.250,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 87.250,00 100,00 87.250,00
Izvor  7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

0,00 69.426,00 100,00 69.426,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 69.426,00 100,00 69.426,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 64.426,00 100,00 64.426,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 64.426,00 100,00 64.426,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 64.426,00 100,00 64.426,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 64.426,00 100,00 64.426,00
Izvor  5.9.1 Pomo�i/Fondovi EU prora�unski korisnici 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

0,00 11.876.189,00 100,00 11.876.189,00
Program 1209 Zakonski standard ustanova u zdravstvu 0,00 723.469,00 100,00 723.469,00
Aktivnost A120901 Održavanje zdravstvenih ustanova 0,00 148.342,00 100,00 148.342,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 148.342,00 100,00 148.342,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 148.342,00 100,00 148.342,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 148.342,00 100,00 148.342,00
32 Materijalni rashodi 0,00 148.342,00 100,00 148.342,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 48.365,00 100,00 48.365,00
323 Rashodi za usluge 0,00 99.977,00 100,00 99.977,00
Kapitalni projekt K120902 Opremanje zdravstvenih ustanova 0,00 536.113,00 100,00 536.113,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 536.113,00 100,00 536.113,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 536.113,00 100,00 536.113,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 536.113,00 100,00 536.113,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 536.113,00 100,00 536.113,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 56.113,00 100,00 56.113,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 480.000,00 100,00 480.000,00
Kapitalni projekt K120904 Informatizacija zdravstvenih ustanova 0,00 39.014,00 100,00 39.014,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 39.014,00 100,00 39.014,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 39.014,00 100,00 39.014,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

Prora�unski korisnik 47300 Zavod za hitnu medicinu Dubrova�ko-neretvanske županije

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1706



3 Rashodi poslovanja 0,00 33.662,00 100,00 33.662,00
32 Materijalni rashodi 0,00 33.662,00 100,00 33.662,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.906,00 100,00 1.906,00
323 Rashodi za usluge 0,00 31.756,00 100,00 31.756,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.352,00 100,00 5.352,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.352,00 100,00 5.352,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 5.352,00 100,00 5.352,00
Program 1212 Program ustanova u zdravstvu iznad standarda 0,00 11.152.720,00 100,00 11.152.720,00
Aktivnost A121212 Pružanje usluga temeljem ugovora s HZZO-om 0,00 9.314.000,00 100,00 9.314.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 9.314.000,00 100,00 9.314.000,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 9.314.000,00 100,00 9.314.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 9.314.000,00 100,00 9.314.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 8.671.552,00 100,00 8.671.552,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 7.411.036,00 100,00 7.411.036,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 320.492,00 100,00 320.492,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 940.024,00 100,00 940.024,00
32 Materijalni rashodi 0,00 636.448,00 100,00 636.448,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 185.203,00 100,00 185.203,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 144.086,00 100,00 144.086,00
323 Rashodi za usluge 0,00 224.001,00 100,00 224.001,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.158,00 100,00 2.158,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 81.000,00 100,00 81.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
Aktivnost A121213 Pružanje usluga izvan ugovora s HZZO-om 0,00 575.000,00 100,00 575.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 575.000,00 100,00 575.000,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 545.000,00 100,00 545.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 545.000,00 100,00 545.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 545.000,00 100,00 545.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 108.380,00 100,00 108.380,00
323 Rashodi za usluge 0,00 436.620,00 100,00 436.620,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

0,00 615.000,00 100,00 615.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 615.000,00 100,00 615.000,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 615.000,00 100,00 615.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 615.000,00 100,00 615.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 595.000,00 100,00 595.000,00

Aktivnost A121214 Usavršavanje zdravstvenih radnika i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1707



311 Pla�e (Bruto) 0,00 595.000,00 100,00 595.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Teku�i projekt T121207 Helikopterska  služba 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
32 Materijalni rashodi 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
323 Rashodi za usluge 0,00 127.720,00 100,00 127.720,00
Teku�i projekt T121209 Poticanje mjera za zdravstvene radnike 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
Funkcijska klasifikacija  0721 Op�e medicinske usluge 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 96.000,00 100,00 96.000,00
Teku�i projekt T121210 Sufinancirane  pripravnosti Zavoda za hitnu medicinu 0,00 425.000,00 100,00 425.000,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 425.000,00 100,00 425.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 425.000,00 100,00 425.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 425.000,00 100,00 425.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 257.511,00 100,00 257.511,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 42.489,00 100,00 42.489,00
32 Materijalni rashodi 0,00 125.000,00 100,00 125.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 125.000,00 100,00 125.000,00
Prora�unski korisnik 7585 Dom za starije i nemo�ne osobe Dubrovnik 0,00 3.143.480,00 100,00 3.143.480,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 0,00 1.261.127,00 100,00 1.261.127,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 0,00 1.048.627,00 100,00 1.048.627,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 1.048.627,00 100,00 1.048.627,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 1.048.627,00 100,00 1.048.627,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.048.627,00 100,00 1.048.627,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 520.965,68 100,00 520.965,68
311 Pla�e (Bruto) 0,00 372.997,12 100,00 372.997,12
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 147.968,56 100,00 147.968,56
32 Materijalni rashodi 0,00 527.661,32 100,00 527.661,32
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 79.851,00 100,00 79.851,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 132.435,00 100,00 132.435,00
323 Rashodi za usluge 0,00 255.375,32 100,00 255.375,32
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1708



Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 112.500,00 100,00 112.500,00
Kapitalni projekt K121103 Kapitalna ulaganja za domove za starije osobe 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 0,00 1.882.353,00 100,00 1.882.353,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

0,00 1.862.353,00 100,00 1.862.353,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 1.862.353,00 100,00 1.862.353,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 1.550.000,00 100,00 1.550.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.550.000,00 100,00 1.550.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.253.907,53 100,00 1.253.907,53
311 Pla�e (Bruto) 0,00 1.009.865,04 100,00 1.009.865,04
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 234.042,49 100,00 234.042,49
32 Materijalni rashodi 0,00 289.092,47 100,00 289.092,47
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 287.092,47 100,00 287.092,47
34 Financijski rashodi 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00
Izvor  6.2.1 Donacije - prora�unski korisnici 0,00 312.353,00 100,00 312.353,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 312.353,00 100,00 312.353,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 257.154,00 100,00 257.154,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 203.165,00 100,00 203.165,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 26.337,00 100,00 26.337,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 27.652,00 100,00 27.652,00
32 Materijalni rashodi 0,00 51.665,00 100,00 51.665,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 7.957,00 100,00 7.957,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.949,00 100,00 30.949,00
323 Rashodi za usluge 0,00 7.759,00 100,00 7.759,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1709



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 3.534,00 100,00 3.534,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 3.534,00 100,00 3.534,00
Prora�unski korisnik 7593 Dom za starije i nemo�ne osobe Domus Christi 0,00 3.288.021,00 100,00 3.288.021,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 0,00 872.667,00 100,00 872.667,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 0,00 835.167,00 100,00 835.167,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 835.167,00 100,00 835.167,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 720.167,00 100,00 720.167,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 720.167,00 100,00 720.167,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 323.750,00 100,00 323.750,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 323.750,00 100,00 323.750,00
32 Materijalni rashodi 0,00 395.167,00 100,00 395.167,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 26.250,00 100,00 26.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 246.750,00 100,00 246.750,00
323 Rashodi za usluge 0,00 88.761,00 100,00 88.761,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 33.406,00 100,00 33.406,00
34 Financijski rashodi 0,00 1.250,00 100,00 1.250,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.250,00 100,00 1.250,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 115.000,00 100,00 115.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 115.000,00 100,00 115.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 0,00 2.415.354,00 100,00 2.415.354,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

0,00 2.405.354,00 100,00 2.405.354,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1710



Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 2.405.354,00 100,00 2.405.354,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 675.000,00 100,00 675.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 675.000,00 100,00 675.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 671.250,00 100,00 671.250,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 493.750,00 100,00 493.750,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 39.725,00 100,00 39.725,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 137.775,00 100,00 137.775,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 3.750,00 100,00 3.750,00
Izvor  5.8.1 Ostale pomo�i prora�unski korisnici 0,00 133.750,00 100,00 133.750,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 133.750,00 100,00 133.750,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 125.000,00 100,00 125.000,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 8.750,00 100,00 8.750,00
323 Rashodi za usluge 0,00 8.750,00 100,00 8.750,00
Izvor  6.2.2 Donacije prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 1.596.604,00 100,00 1.596.604,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.596.604,00 100,00 1.596.604,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.596.604,00 100,00 1.596.604,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 1.596.604,00 100,00 1.596.604,00
Prora�unski korisnik 7649 Dom za starije i nemo�ne osobe Kor�ula 0,00 765.071,00 100,00 765.071,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 0,00 275.257,00 100,00 275.257,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 0,00 275.257,00 100,00 275.257,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 275.257,00 100,00 275.257,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 275.257,00 100,00 275.257,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 275.257,00 100,00 275.257,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 144.324,00 100,00 144.324,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 87.834,00 100,00 87.834,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 38.772,00 100,00 38.772,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 17.718,00 100,00 17.718,00
32 Materijalni rashodi 0,00 126.511,00 100,00 126.511,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 115.036,00 100,00 115.036,00
323 Rashodi za usluge 0,00 11.475,00 100,00 11.475,00
34 Financijski rashodi 0,00 4.422,00 100,00 4.422,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 4.422,00 100,00 4.422,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 0,00 489.814,00 100,00 489.814,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomo� stanovništvu koje nije obuhva�eno redovnim socijalnim prog.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1711



32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

0,00 479.814,00 100,00 479.814,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 479.814,00 100,00 479.814,00
Izvor  3.2.2 Vlastiti prihodi prora�unski korisnici - prenesena sredstva 0,00 3.254,00 100,00 3.254,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.254,00 100,00 3.254,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.254,00 100,00 3.254,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.254,00 100,00 3.254,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 457.360,00 100,00 457.360,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 457.360,00 100,00 457.360,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 300.470,00 100,00 300.470,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 241.768,00 100,00 241.768,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 9.800,00 100,00 9.800,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 48.902,00 100,00 48.902,00
32 Materijalni rashodi 0,00 152.092,00 100,00 152.092,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 52.162,00 100,00 52.162,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 52.484,00 100,00 52.484,00
323 Rashodi za usluge 0,00 39.446,00 100,00 39.446,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.000,00 100,00 8.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 100,00 100,00 100,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 100,00 100,00 100,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 4.698,00 100,00 4.698,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 4.698,00 100,00 4.698,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 19.200,00 100,00 19.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 19.200,00 100,00 19.200,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 19.200,00 100,00 19.200,00
451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 0,00 19.200,00 100,00 19.200,00
Prora�unski korisnik 7882 Dom za starije i nemo�ne osobe Vela Luka 0,00 1.379.236,00 100,00 1.379.236,00
Program 1211 Zakonski standard domova za starije osobe 0,00 585.375,00 100,00 585.375,00
Aktivnost A121101 Materijalni rashodi domova za starije osobe 0,00 576.000,00 100,00 576.000,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 576.000,00 100,00 576.000,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 576.000,00 100,00 576.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 576.000,00 100,00 576.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 211.049,00 100,00 211.049,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 199.493,00 100,00 199.493,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 11.556,00 100,00 11.556,00
32 Materijalni rashodi 0,00 363.630,00 100,00 363.630,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.650,00 100,00 5.650,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 265.483,00 100,00 265.483,00
323 Rashodi za usluge 0,00 86.650,00 100,00 86.650,00

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1712



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.847,00 100,00 5.847,00
34 Financijski rashodi 0,00 1.321,00 100,00 1.321,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.321,00 100,00 1.321,00
Aktivnost A121102 Investicijska ulaganja u domove za starije osobe 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
Izvor  4.4.1 Decentralizirana sredstva 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
32 Materijalni rashodi 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
323 Rashodi za usluge 0,00 9.375,00 100,00 9.375,00
Program 1213 Program ustanova u socijalnoj skrbi iznad standarda 0,00 793.861,00 100,00 793.861,00
Aktivnost A121301 Prigodne potpore ustanovama socijalne skrbi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  0740 Službe javnog zdravstva 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

0,00 783.861,00 100,00 783.861,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 0,00 783.861,00 100,00 783.861,00
Izvor  3.2.1 Vlastiti prihodi - prora�unski korisnici 0,00 11.736,00 100,00 11.736,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 11.736,00 100,00 11.736,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 11.736,00 100,00 11.736,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 11.736,00 100,00 11.736,00
Izvor  4.3.1 Prihodi za posebne namjene - prora�unski korisnici 0,00 772.125,00 100,00 772.125,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 772.125,00 100,00 772.125,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 772.125,00 100,00 772.125,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 631.661,00 100,00 631.661,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 36.240,00 100,00 36.240,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 104.224,00 100,00 104.224,00
Razdjel 109 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ 0,00 4.796.822,00 100,00 4.796.822,00
Glava 10901 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ 0,00 4.796.822,00 100,00 4.796.822,00
Program 1305 Program razvoja poljoprivrede i agroturizma 0,00 2.031.186,00 100,00 2.031.186,00
Aktivnost A130501 Program poticanja razvoja poljoprivrede i agroturizma 0,00 642.358,00 100,00 642.358,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 642.358,00 100,00 642.358,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 590.313,00 100,00 590.313,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 590.313,00 100,00 590.313,00
32 Materijalni rashodi 0,00 192.500,00 100,00 192.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 192.500,00 100,00 192.500,00
35 Subvencije 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00

Aktivnost A121303 Pružanje usluga smještaja, usluge izvaninstitucionalne skrbi i najma prostora

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1713



363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 194.813,00 100,00 194.813,00
381 Teku�e donacije 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
386 Kapitalne pomo�i 0,00 94.813,00 100,00 94.813,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 0,00 51.483,00 100,00 51.483,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 51.483,00 100,00 51.483,00
35 Subvencije 0,00 51.483,00 100,00 51.483,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 51.483,00 100,00 51.483,00
Izvor  7.1.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 0,00 562,00 100,00 562,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 562,00 100,00 562,00
35 Subvencije 0,00 562,00 100,00 562,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 562,00 100,00 562,00
Aktivnost A130502 Primjena zakona o zaštiti životinja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00
Aktivnost A130503 Aktivnosti Centra kompetencije za agrume - CEKOM 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00
35 Subvencije 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
351 Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
386 Kapitalne pomo�i 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00
Aktivnost A130505 Projekt SIT - Mediteranska vo�a muha 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
366 Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Aktivnost A130506 Istraživanje GEN Fond masline, vinove loze i vo�nih vrsta - zaštita biološke i krajobrazne raznol.

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1714



35 Subvencije 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Aktivnost A130508 Kreditiranje u poljoprivredi 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
35 Subvencije 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
Aktivnost A130509 Projekti Europske unije, ostali projekti (LAG-ovi) 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
381 Teku�e donacije 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
Kapitalni projekt K130507 Projekti navodnjavanja u poljoprivredi 0,00 735.828,00 100,00 735.828,00

0,00 735.828,00 100,00 735.828,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 232.691,00 100,00 232.691,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 227.691,00 100,00 227.691,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 227.691,00 100,00 227.691,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 227.691,00 100,00 227.691,00
Izvor  1.1.3 Op�i prihodi i primici - prenesena sredstva 0,00 75.187,00 100,00 75.187,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 75.187,00 100,00 75.187,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 75.187,00 100,00 75.187,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 75.187,00 100,00 75.187,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 427.950,00 100,00 427.950,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 427.950,00 100,00 427.950,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 427.950,00 100,00 427.950,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 427.950,00 100,00 427.950,00
Teku�i projekt T130504 Šumski i poljski putovi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Izvor  4.1.5 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
36 Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0481 Istraživanje i razvoj: Op�i ekonomski, trgova�ki i poslovi vezani uz rad

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1715



363 Pomo�i unutar op�eg prora�una 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00
Program 1306 Lovstvo, marikultura i ribarstvu 0,00 735.272,00 100,00 735.272,00
Aktivnost A130601 Raspore�ivanje sredstava po osnovi provo�enja Zakona o lovu 0,00 415.068,00 100,00 415.068,00
Funkcijska klasifikacija  0423 Ribarstvo i lov 0,00 415.068,00 100,00 415.068,00
Izvor  4.1.2 Prihodi za financiranje program lovstva 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 30.204,00 100,00 30.204,00
32 Materijalni rashodi 0,00 8.204,00 100,00 8.204,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.004,00 100,00 2.004,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.200,00 100,00 2.200,00
38 Ostali rashodi 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor  4.1.6 Prihodi od nefinancijske imovine - prenesena sredstva 0,00 374.864,00 100,00 374.864,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 374.864,00 100,00 374.864,00
35 Subvencije 0,00 130.210,00 100,00 130.210,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 130.210,00 100,00 130.210,00
38 Ostali rashodi 0,00 244.654,00 100,00 244.654,00
381 Teku�e donacije 0,00 244.654,00 100,00 244.654,00

0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
Funkcijska klasifikacija  0423 Ribarstvo i lov 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
Izvor  4.1.2 Prihodi za financiranje program lovstva 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
37 Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
372 Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz prora�una 0,00 40.204,00 100,00 40.204,00
Aktivnost A130603 Biološki monitoring Malostonskog zaljeva i Malog mora 0,00 280.000,00 100,00 280.000,00

0,00 280.000,00 100,00 280.000,00
Izvor  4.1.1 Prihodi za financiranje programa pomorskog dobra 0,00 280.000,00 100,00 280.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 280.000,00 100,00 280.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00
35 Subvencije 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
352 Subvencije trgova�kim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 80.000,00 100,00 80.000,00
Program 1900 EU projekti - UO za poljoprivredu i ruralni razvoj 0,00 2.030.364,00 100,00 2.030.364,00
Kapitalni projekt K190001 INTEREG HR-ITA - Projekt GECO2 0,00 407.706,00 100,00 407.706,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 407.706,00 100,00 407.706,00
Izvor  1.1.1 Op�i prihodi i primici 0,00 60.730,00 100,00 60.730,00

Aktivnost A130602 Raspore�ivanje sredstava po osnovi lovozakupnina - naknade vlasnicima zemljišta bez prava lova

Funkcijska klasifikacija  0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1716



3 Rashodi poslovanja 0,00 60.730,00 100,00 60.730,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 31.660,00 100,00 31.660,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 27.176,00 100,00 27.176,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 4.484,00 100,00 4.484,00
32 Materijalni rashodi 0,00 29.070,00 100,00 29.070,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 364,00 100,00 364,00
323 Rashodi za usluge 0,00 28.706,00 100,00 28.706,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 346.976,00 100,00 346.976,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 346.976,00 100,00 346.976,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 179.410,00 100,00 179.410,00
311 Pla�e (Bruto) 0,00 154.000,00 100,00 154.000,00
313 Doprinosi na pla�e 0,00 25.410,00 100,00 25.410,00
32 Materijalni rashodi 0,00 167.566,00 100,00 167.566,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.065,00 100,00 2.065,00
323 Rashodi za usluge 0,00 165.501,00 100,00 165.501,00

0,00 1.622.658,00 100,00 1.622.658,00
Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 1.622.658,00 100,00 1.622.658,00
Izvor  5.2.1 Ostale pomo�i 0,00 243.398,00 100,00 243.398,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 8.848,00 100,00 8.848,00
32 Materijalni rashodi 0,00 8.848,00 100,00 8.848,00
323 Rashodi za usluge 0,00 8.848,00 100,00 8.848,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 234.550,00 100,00 234.550,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 234.550,00 100,00 234.550,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 234.550,00 100,00 234.550,00
Izvor  5.6.1 Fondovi EU 0,00 1.379.260,00 100,00 1.379.260,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.140,00 100,00 50.140,00
32 Materijalni rashodi 0,00 50.140,00 100,00 50.140,00
323 Rashodi za usluge 0,00 50.140,00 100,00 50.140,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.329.120,00 100,00 1.329.120,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.329.120,00 100,00 1.329.120,00
421 Gra�evinski objekti 0,00 1.329.120,00 100,00 1.329.120,00

Kapitalni projekt K190002 Fondovi EU - Projekt GLOG - Sustav navodnjavanja Donja Neretva, Opuzen

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1717



Naziv�cilja/mjere
Program/�
aktivnost

Naziv�programa�
aktivnosti��

Teku�i�plan�2021.
Pove�anje�

/smanjenje
Novi�plan�2021.

Po
ka

za
te

lj�
re

zu
lt

at
a

Je
d

Po
la

zn
a�

vr
ije

dn
os

t�
20

20
.

Ci
lja

na
�

vr
ije

dn
os

t�
20

21
.

Ci
lja

na
�

vr
ije

dn
os

t�
20

22
.

Ci
lja

na
�

vr
ije

dn
os

t�
20

23
.

A1100
Osnovna�aktivnost�

izvršnog�i�
predstavni�kog�tijela

0,00 725.000,00 725.000,00

3.3.

Ja�anje�
institucionalnog�

kapaciteta�i�
participativnosti

110010

Sufinanciranje�radova�
za�nadogradnju�

poslovne�zgrade�za�
potrebe�smještaja�
pravosudnih�tijela

0,00 725.000,00 725.000,00
Dogradnja�

poslovne�zgrade
%

A101101
Pokroviteljstva,�

protokol�i�
manifestacije

20.000,00 0,00 20.000,00

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA DUBROVA�KO NERETVANSKE ŽUPANIJE ZA 2021. GODINU

�lanak 4.

U Planu razvojnih programa Dubrova�ko-neretvanske županije za razdoblje 2021. - 2023. godine mijenjaju se planske vrijednosti u dijelu koji se odnosi na 2021. godinu kako slijedi 

Upravni�odjel�za�poslove�Župana�i�Županijske�skupštine

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1718



Pomo��
organizacijama�
civilnog�društva,�
znanstvenih�i�

ostalim�
institucijama�pri�

organizaciji�
razli�itih�
doga�aja,�
kongresa,�

konferencija,�
znanstveno�

stru�nih�skupova,�
festivala,�
natjecanja,�

izložbi,�sajmova�i�
drugih�doga�anja.�

110101 Pokroviteljstva 20.000,00 0,00 20.000,00

Uspješno�
sufinanciranje�
odre�enog�

dijela�troškova�u�
organizaciji�
razli�itih�

doga�anja�

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

100�%�izvršenih�
mjese�nih�uplata�
naknada�u�2020.�

godini

100�%�izvršenih�
mjese�nih�uplata�
naknada�u�2021.�

godini

100�%�izvršenih�
mjese�nih�uplata�
naknada�u�2022.�

godini

100�%�izvršenih�
mjese�nih�

uplata�naknada�
u�2023.�godini

A101104
Organizacija�sustava�

civilne�zaštite
900.000,00 0,00 900.000,00

Provedba�
aktivnosti�u�
provedbi�

posebnih�mjera�
zaštite�od�požara�
od�interesa�za�RH

110402

Aktivnosti�u�provedbi�
posebnih�mjera�zaštite
od�požara�od�interesa�

za�RH

310.000,00 0,00 310.000,00

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�
(polaznu�

vrijednost�je�
teško�odrediti�s�
obzirom�da�
sustav�civilne�

zaštite�
trenuta�no�
djeluje�u�

izvanrednim�
okolnostima)�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1719



Donošenje�
godišnjeg�

provedbenog�
plana�

unapre�enja�
zaštite�od�požara�

DNŽ

110403
Godišnji�provedbeni�
plan�unapre�enja�

zaštite�od�požara�DNŽ
100.000,00 0,00 100.000,00

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

Opremanje�i�
uvježbavanje�

operativnih�snaga�
civilne�zaštite�i�iz�
vlastitih�sredstava�

sukladno�
aktualnim�
zakonskim�
propisima�i�
planovima�za�
razvoj�sustava�
civilne�zaštite

110405
Aktivnost�Stožera�

civilne�zaštite�DNŽ�e
490.000,00 0,00 490.000,00

Funkcionalni�i�
održivi�sustav��
civilne�zaštite�u�

svim�
sastavnicama�

(što�se�posebno�
odnosi�na�
uspješno�

provo�enje�
zada�a�

usmjerenih�
sprje�avanju�
širenja�virusa�
SARS�CoV�2�te�
zaštiti�pu�anstva�

od�zaraznih�
bolesti)

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�
(polaznu�

vrijednost�je�
teško�odrediti�s�
obzirom�da�
sustav�civilne�

zaštite�
trenuta�no�
djeluje�u�

izvanrednim�
okolnostima)�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

A101105 Me�unarodni�projekti 20.637.638,00 389.660,00 21.027.298,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1720



Osiguravanje�
financijskih�
sredstava�za�

predfinanciranje�
EU�projekata

110501
Fond�za�pripremu�i�
provedbu�projekata

3.824.559,00 389.660,00 4.214.219,00

Realizacija�
projekata�koji�se�
sufinanciraju�
sredstvima�iz�

razli�itih�
europskih�
fondova

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

Osnivanje�Centra�
za�nadzor�poplava�
na�podru�ju�DNŽ

110502
Projekt�INTERREG�HR�

ITA�STREAM
3.239.500,00 0,00 3.239.500,00

Funkcionalan�
Centar�za�

nadzor�poplava�

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1721



Unapre�enje�
postoje�e�

infrastrukture�
lu�kih�uprava�te�
nabavka�vozila

110503
Projekt�INTERREG�HR�

ITA:�SUSPORT
253.500,00 0,00 253.500,00

Lu�ka�uprava�
Plo�e,�zamjena�

rasvjete,�
postavljanje�

zaštitnih�barijera
i�senzora�te�

ugradnja�nove�
klimatizacije.�
Lu�ka�uprava�
Dubrovnik,�
zamjena�

rasvjete,�DNŽ��e�
nabaviti�

energetsko�
u�inkovitije�

vozilo

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

Unapre�enje�
sustava�civilne�

zaštite�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije�

izgradnjom�
objekata�te�

opremanjem�i�
uvježbavanjem�

operativnih�snaga�
civilne�zaštite

110504
Projekt�INTERREG�HR�

ITA�FIRESPILL
6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

Funkcionalan�
Centar�za�obuku�

operativnih�
snaga�civilne�
zaštite�u�Kuli�
Norinskoj

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1722



Poticanje�zaštite�i�
promocija�

krajolika,�ruralne�
arhitekture,�

gastronomije�i�
stila�života�kroz�
održive�turisti�ke�

proizvode,�
kreativne�
industrije,�

umjetnost�i�ICT�
tehnologije�te�
razvoj�alata�za�
pravovremeno�
reagiranje�na�

zahtjeve�
turisti�kog�tržišta.

110505 Projekt�Take�it�Slow 6.720.079,00 0,00 6.720.079,00

Uspostava�
modernog�

multimedija��
lnog�interpretaci

jskog�centra�
jadranske�
baštine�u�

Kneževom�dvoru
u�Stonu

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

A101106
Zajedni�ki�troškovi�
upravnih�tijela�DNŽ

480.000,00 �39.000,00 441.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1723



Programom�
opremanja�tijela�

uprave,�
ure�ivanja�
poslovnog�

prostora�i�ostali�
rashodi�ostvaruje�
se�neometano�
djelovanje�

upravnih�tijela�
Dubrova�ko�
neretvanske�

županije�u�svrhu�
rješavanja�svih�
javnih�potreba�

koje�su�u�
nadležnosti�ove�

jedinice�
regionalne�
samouprave

110602
Redovni�rashodi�

upravnih�tijela���UDU
150.000,00 �120.000,00 30.000,00

Programom�
opremanja�tijela�

uprave,�
ure�ivanja�
poslovnog�

prostora�i�ostali�
rashodi�

ostvaruje�se�
neometano�
djelovanje�

upravnih�tijela�
Dubrova�ko�
neretvanske�

županije�u�svrhu�
rješavanja�svih�
javnih�potreba�

koje�su�u�
nadležnosti�ove�

jedinice�
regionalne�
samouprave

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

Nabava�i�
održavanje�
informati�ke�
opreme�i�
ra�unalnih�
programa

110603
Informati�ka�oprema�i�
ra�unalni�programi

80.000,00 �50.000,00 30.000,00

Pravovremena�i�
odgovaraju�a�

nabava�i�
održavanje�
informati�ke�
opreme�i�
ra�unalnih�
programa

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1724



Ure�enje�i�
održavanje�
poslovnih�
prostorija�i�

nabava�opreme�
za�upravna�tijela

110604

Ure�enje�poslovnih�
prostorija�i�nabava�
opreme�za�upravna�

tijela

250.000,00 131.000,00 381.000,00

Pravovremeno�i�
odgovaraju�e�

ure�enje�
poslovnih�
prostorija�i�

nabava�opreme�
za�upravna�tijela

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

A101107
Op�a�uprava,�osobna�
stanja�i�mati�arstva

130.000,00 �128.800,00 1.200,00

Omogu�avanje�
sklapanja�braka�
pred�mati�arem�
izvan�službenih�
prostorija�u�
skladu�sa�
zakonom

110701

Troškovi�sklapanja�
braka�pred�mati�arem�

izvan�službenih�
prostorija

130.000,00 �128.800,00 1.200,00

Podmirivanje�
troškova�
nastalih�

djelatnoš�u�
mati�ara�na�

sklapanju�braka�
izvan�službenih�

prostorija

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

A101200 Promicanje�kulture 250.000,00 0,00 250.000,00

Upravni�odjel�za�obrazovanje,�kulturu�i�sport

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1725



Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

120004
Zaštita,�o�uvanje�i�

opremanje�kulturnih�i�
sakralnih�dobara

250.000,00 0,00 250.000,00 13 broj 20 20 20 20

A101202 Odgoj�i�obrazovanje 200.000,00 0,00 200.000,00

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120208
Kapitalni�projekti�u�

školstvu
200.000,00 0,00 200.000,00 1 broj 1 1 1 1

A101204 Socijalna�skrb 150.000,00 �150.000,00 0,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120402
Unapre�enje�socijalne�

zaštite
150.000,00 �150.000,00 0,00 2 broj 2 2 2 2

A101206
EU�projekti�UO�za�

društvene�djelatnosti
6.613.904,00 �5.481.841,00 1.132.063,00

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120601

Regionalni�centar�
kompetentnosti�u�

turizmu�i�
ugostiteljstvu�
Dubrovnik

870.000,00 �528.000,00 342.000,00 3 broj 3 3 3 3

120602
Zajedno�možemo�sve�

IV.
846,00 1.446,00 2.292,00

120605 �EU�Projekt�D�RURAL 20.000,00 �20.000,00 0,00

120606

Osiguranje�sustava�
podrške�za�žrtve�

nasilja�u�obitelji�na�
podru�ju�DNŽ

3.902.828,00 �3.472.828,00 430.000,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120604

Poboljšanje�pristupa�
PZZ�s�naglaskom�na�

udaljena�i�deprivirana�
podru�ja

1.820.230,00 �1.462.459,00 357.771,00 2 broj 2 2

A101207
Zakonski�standard�

ustanova�u�
obrazovanju

5.038.365,00 533.826,00 5.572.191,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1726



Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120701
Osiguranje�uvjeta�rada�
za�redovno�poslovanje�

osnovne�škole
71.331,00 2.548,00 73.879,00 26 broj 26 26 26 26

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120704
Osiguranje�uvjeta�rada�
za�redovno�poslovanje�

osnovne�škole
150.000,00 150.000,00 300.000,00 18 broj 18 18 18 18

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120703
Kapitalna�ulaganja�u�

osnovne�škole
2.867.034,00 200.403,00 3.067.437,00 15 broj 15 15 15 15

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120707
Kapitalna�ulaganja�u�

srednje�škole�i�
u�eni�ke�domove

1.950.000,00 180.875,00 2.130.875,00 10 broj 10 10 10 10

A101208
Program�ustanova�u�
obrazovanju�iznad�

standarda
16.943.019,00 �269.044,00 16.673.975,00

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120801
Poticanje�

demografskog�razvitka
6.507,00 �6.507,00 0,00 25 broj 25 25 25 25

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120804
Financiranje�školskih�

projekata
130.000,00 410.000,00 540.000,00 10 broj 10 10 10 10

120806
Sanacija,�izgradnja�i�
opremanje�igrališta�i�
pra�enih�objekata

260.000,00 27.000,00 287.000,00

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120808
Nabava�udžbenika�za�

u�enike�OŠ
1.631.527,00 185.248,00 1.816.775,00 25 broj 25 25 25 25

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1727



Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120809
Programi�školskog�

kurikuluma
381.997,00 13.561,00 395.558,00 26 broj 26 26 26 26

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120810
Ostale�aktivnosti�
osnovnih�škola

418.500,00 242.282,00 660.782,00 26 broj 26 26 26 26

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120811
Dodatne�djelatnosti�

osnovnih�škola
134.599,00 1.326.175,00 1.460.774,00 26 broj 26 26 26 26

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120812

Programi�školskog�
kurikuluma�srednjih�
škola�i�u�eni�kih�

domova

1.004.000,00 �999.500,00 4.500,00 16 broj 16 16 16 16

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120813
Ostale�aktivnosti�svih�

srednjih�škola�i�
u�eni�kih�domova

1.249.831,00 1.248.357,00 2.498.188,00 16 broj 16 16 16 16

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120814
Dodatne�djelatnosti�

srednjih�škola�i�
u�eni�kih�domova

1.136.058,00 �388.660,00 747.398,00 16 broj 16 16 16 16

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120806
Sanacija,�izgradnja�i�
opremanje�igrališta�i�
pra�enih�objekata

190.000,00 �127.000,00 63.000,00 10 broj 10 10 10 10

Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120807
Energetska�obnova�
školskih�objekata

400.000,00 0,00 400.000,00 2 broj 2 2 2 2

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1728



Unapre�enje�
kvalitete�i�

dostupnosti�
društvenih�usluga

120815

Regionalni�centar�
kompetentnosti�u�
sektoru�turizam�i�
ugostiteljstvo

10.000.000,00 �2.200.000,00 7.800.000,00 1 broj 1 5 5 5

A101209
Zakonski�standard�

ustanova�u�zdravstvu
8.016.503,00 �4.390.435,00 3.626.068,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120902
Opremanje�

zdravstvenih�ustanova
5.470.966,00 �3.291.988,00 2.178.978,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120903
Kapitalna�ulaganja�u�
zdravstvene�ustanove

2.062.637,00 �839.513,00 1.223.124,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120904
Informatizacija�

zdravstvenih�ustanova
482.900,00 �258.934,00 223.966,00 9 broj 9 9 9 9

A101211
Zakonski�standard�
domova�za�starije�

osobe
214.673,00 6.032,00 220.705,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121103
Kapitalna�ulaganja�za�
domove�za�starije�

osobe
214.673,00 6.032,00 220.705,00 4 broj 4 4 4 4

A101212
Program�ustanova�u�

zdravstvu�iznad�
standarda

30.138.994,00 �9.003.497,29 21.135.496,71

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121212
Pružanje�usluga�

temeljem�ugovora�s�
HZZO�om�

416.639,00 �312.578,00 104.061,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121213
Pružanje�usluga�izvan�
ugovora�s�HZZO�om

7.144.351,00 �2.649.036,29 4.495.314,71 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121214

Usavršavanje�
zdravstvenih�radnika�i�
podizanje�kvalitete�
zdravstvene�zaštite

19.233.004,00 �3.291.951,00 15.941.053,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121205
Podružnica�OB�

Dubrovnik���Dnevna�
bolnica�Metkovi�

860.000,00 �264.932,00 595.068,00 1 broj 1 1 1 1

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1729



Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121216

Izrada�projektno�
tehni�ke�

dokumentacije�
obnove�Op�e�bolnice�

Dubrovnik

1.000.000,00 �1.000.000,00 0,00 broj 1

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121217

Sufinanciranje�
projekta�Poboljšanja�

pristupa�PZZ�s�
naglaskom�na�

udaljena�i�deprivirana�
podru�ja

1.000.000,00 �1.000.000,00 0,00 2 broj 2 2

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121208
Poboljšanje�standrada�
prijevoznih�sredstva�

zdravstvenih�ustanova
425.000,00 �425.000,00 0,00 1 broj 1 1 1 1

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121215
Sufinanciranje�
palijativne�skrbi

60.000,00 �60.000,00 0,00 broj 1

A101213
Program�ustanova�u�
socijalnoj�skrbi�iznad�

standarda
1.919.200,00 �1.919.200,00 0,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121303

Pružanje�usluga�
smještaja,�usluga�

izvaninstitucionalne�
skrbi�najma�prostora

1.919.200,00 �1.919.200,00 0,00 4 broj 4 4 4 4

A101300
Poticanje�razvoja�

poduzetništva
100.000,00 0,00 100.000,00

1.1.

1.1.1.�Ja�anje�
potporne�

infrastrukture�i�
kapaciteta�
potpornih�
institucija

130005
Poduzetni�ki�
inkubator�DNŽ

100.000,00 0,00 100.000,00

Pripremljena�
projektna�

dokumentacija�
za�prijavu�na�

natje�aj

pr
oj
ek

tn
a�

do
ku

m
en

ta
ci
ja

2 2 0 0

A101302 Razvoj�turizma 10.000,00 �10.000,00 0,00

Upravni�odjel�za�poduzetništvo,�turizam�i�more

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1730



1.2.3.�Podrška�
promociji�i�
izvoznim�

aktivnostima�
klju�nih�

gospodarskih�
djelatnosti

130203 Vinski�festival 10.000,00 �10.000,00 0,00
Kapitalna�
pomo�

br
oj
�k
or

is
ni
ka

2 2 2 2

A101304
Upravljanje�

pomorskim�dobrom�
na�podru�ju�DNŽ

9.560.000,00 �171.680,00 9.388.320,00

1.2.
1.2.4.�Poboljšanje�
investicijske�klime

130402
Izrada�postupka�
koncesioniranja

150.000,00 0,00 150.000,00
Broj�dodijeljenih�

koncesija br
oj
�

ko
nc

es
ija

5 5 5 5

2.1.

2.1.3.�
Unapre�enje�

organizacije�svih�
oblika�prometa�i�
odgovaraju�e�
infrastrukture

130405
Sufinanciranje�

projekata�i�aktivnosti�
na�pomorskom�dobru

9.410.000,00 �171.680,00 9.238.320,00

Broj�projekata�i�
aktivnosti�

provedenih�na�
pomorskom�

dobru br
oj
�p
ot

po
ra

15 15 15 15

A101305
Program�razvoja�
poljoprivrede�i�

agroturizma
250.000,00 �45.899,00 204.101,00

1.2.

1.2.2.�
Unapre�enje�
poljoprivredne�
djelatnosti�,�
ribarstva�i�
akvakulture

130501
Program�poticaja�

razvoja�poljoprivrede�i�
agroturizma

150.000,00 �150.000,00 0,00
Kapitalne�
pomo�i

br
oj
�k
or

is
ni
ka

4 4 4 4

1.2.

1.3.1.�Osnaživanje�
veze�izme�u�
znanstveno�
obrazovnih�
institucija�i�

gospodarstva�i�
ja�anje�kapaciteta�

istraživanja�i�
razvoja

130503
Aktivnost�Centra�
kompetencije�za�
agrume���CEKOM

100.000,00 �100.000,00 0,00

Proveden�
projekt�ure�enja

zemljišta�za�
uzgoj�agruma br

oj
�k
or

is
ni
ka

5 5 5 5

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1731



130507
Projekt�navodnjavanja�

u�poljoprivredi
0,00 204.101,00 204.101,00

A101306
Lovstvo,�marikultura�i�

ribarstvo
10.000,00 �10.000,00 0,00

1.2.

1.2.2.�
Unapre�enje�
poljoprivredne�
djelatnosti�,�
ribarstva�i�
akvakulture

130601

Raspore�ivanje�
sredstava�po�osnovi�
provo�enja�Zakona�o�

lovu

10.000,00 �10.000,00 0,00
Izdane�koncesije�

u�skladu�sa�
Zakonom�o�lovu

br
oj
�k
on

ce
si
ja

15 15 15 15

A101307
EU�projekti�UO�za�

gospodarstvo�i�more
2.203.485,00 3.384.088,00 5.587.573,00

Izra�eni�
dokumenti�
razvoja

br
oj
�iz
ra
�e

ni
h�

do
ku

m
en

at
a

0 2 0 0

Postavljeni�lifteri
za�invalide br

oj
�

po
st
av

lje
��

ni
h�
lif
te
ra

0 5 0 0

130703 Projekt�GECO2 1.485,00 8.395,00 9.880,00

1.2.2.�
unapre�enje�
poljoprivredne�
djelatnosti,�
ribarstva�i�
akvakulture

130704 Projekt�Argos 1.150.000,00 �161.700,00 988.300,00

Opremljen�
centar�za�

školjkarstvo�na�
Bistrini br

oj
�c
en

ta
ra

0 1 0 0

2.1.

2.1.1.�Poboljšanje�
sustava�

vodoopskrbe�i�
odvodnje�

130705 Projekt�Glog 0,00 3.159.193,00 3.159.193,00

Projekt�
izgradnja�
sustava�

navodnjavanja�
Donja�Neretva iz

gr
a�

en
�s
us

ta
v

130706 Projekt�Alter�Eco�Plus 0,00 15.200,00 15.200,00

A101308
Redovna�djelatnost�

DUNEA
3.000,00 0,00 3.000,00

2.1.3.�
Unapre�enje�

organizacije�svih�
oblika�prometa�i�
odgovaraju�e�
infrastrukture

1.415.000,00130702 Projekt�Mimosa 1.052.000,00 363.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1732



3.3.2.��Uspostava�
cjelovitog�sustava�

strateškog�
planiranja�i�
upravljanja�
razvojem

130801
Redovni�rashodi�JU,�

koordinacija�
regionalnog�razvoja

3.000,00 0,00 3.000,00

Nabavka�
opreme�

(oglasne�plo�e,�
uredska�i�
ra�unalna�
oprema)

% 100,00 100,00 100,00 100,00

A101309 EU�projekti��Dunea 98.770,00 82.830,00 181.600,00

130902 Monitoris�3 0,00 2.000,00 2.000,00

3.3.2.�
Unapre�enje�

sustava�
strateškog�
planiranja,�
upravljanja�
razvojem�i�

me�unarodne�
suradnje

130903
Znanjem�do�EU�

fondova
30.320,00 129.680,00 160.000,00

Nabavka�
opreme�
(uredska�
oprema�i�
imovina�za�
redovito�

poslovanje)

% 19,00 19,00 30,00 32,00

1.2.1.�
Unapre�enje�
turisti�ke�
djelatnosti

130905 Projekt�CreaTourEs 68.450,00 �66.850,00 1.600,00
Nabavka�

multimedijalnih�
instalacija

% 0,00 48,00 52,00 0,00

2.1.2.�Uspostava�
cjelovitog�sustava�
gospodarenja�

otpadom

130906 Projekt�Marless 0,00 0,00 0,00
Nabavka�
ra�unalne�
opreme�

% 0,00 0,00 100,00 0,00

130911 Projekt�Europe�Direct 0,00 18.000,00 18.000,00

A101400 Program�gra�enja 100.000,00 0,00 100.000,00

Upravni�odjel�za�prostorno�ure�enje�i�gradnju

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1733



Unapre�enje�
sustava�za�

pra�enje�stanja�i�
zaštitu�svih�
okolišnih�
sastavnica

140004 Razvoj�GIS�sustava� 100.000,00 0,00 100.000,00

Nadogradanja�
postoje�eg�GIS�
sustava�novim�
podacima�radi�

lakšeg�
obavljanja�
poslova�iz�
nadležnosti�

Upravnog�odjela

kn� 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

A101401
Program�prostornog�

planiranja
202.000,00 �47.000,00 155.000,00

Unapre�enje�
sustava�

prostornog�
planiranja

140101
Izmjene�i�dopune�PP�

stru�na�podloga
114.000,00 0,00 114.000,00

�Studija�
integralnog�
upravljanja�
morskim�
okolišem

ko
m 0 1 0 0

Unapre�enje�
sustava�

upravljanja�i�
zaštite�prirodne�
baštine�i�ekološke�

mreže

140102
Strateška�procjena�

utjecaja�na�okoliš�PP�
stru�na�podloga

88.000,00 �47.000,00 41.000,00
Zaštita�i�
o�uvanje�

morskog�okoliša

ko
m 0 1 0 0

A101403
Program�prostornog�
planiranja�i�održivog�

razvoja�
130.000,00 80.000,00 210.000,00

140302 RH�PP�NP�Mljet 130.000,00 65.000,00 195.000,00

140303
Vanjska�djeltanost�

ZZPUDNZ
15.000,00 15.000,00

A101500
Imovinsko�pravni�i�
komunalni�poslovi

720.000,00 103.453,00 823.453,00

Upravni�odjel�za�zaštitu�okoliša�i�komunalne�poslove

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1734



3.3.

Ja�anje�
institucionalnog�

kapaciteta�i�
participativnosti

150001

Imovinsko�pravni�
poslovi���

sufinanciranje�rada�
odjela

120.000,00 103.453,00 223.453,00

Nabava�
uredske/inform
ati�ke�opreme�u�
cilju�postizanja�
što�kvalitetnijeg�
funkcioniranja�

odjela

% 80% 85% 90% 95%

2.1.
Unapre�enje�
infrastrukture

150003

Sufinanciranje�
programa�i�projekata�

JLS���komunalna�
infrastruktura�i�
vodoopskrba

600.000,00 0,00 600.000,00

Broj�JLS�kojima�
je�sufinancirano�

ulaganje�u�
komunalnu�

infrastrukturu

kom 0 2 3 4

A101501
Unapre�enje�zaštite�

okoliša�i�prirode
330.000,00 140.000,00 470.000,00

2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150102

Provedba�plana�
intervencije�kod�

iznenadnih�
one�iš�enja�mora

130.000,00 40.000,00 170.000,00
Nabava�opreme�
za�zaštitu�mora�
od�one�iš�enja

broj�opemljenih�
JLS

0 1 1 1

2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150105
Dokumenti�zaštite�

okoliša
200.000,00 100.000,00 300.000,00

Izra�eni�
dokumenti�

zaštite�okoliša,�
planovi,�izvješ�a

kom 0 1 1 1

A101502

EU�projekti�UO�za�
zaštitu�okoliša,�

imovinsko�pravne�i�
komunalne�poslove

2.177.716,00 2.424.485,00 4.602.201,00

2.3.

2.3.2.�
Unapre�enje�

sustava�
upravljanja�i�

zaštite�prirodne�
baštine�i�ekološke�

mreže

150201
Projekt�Promicanje�
održivog�razvoja�
doline�Neretve

1.407.716,00 1.931.985,00 3.339.701,00

Izgradnja/�
postavljanje�
kapitalnih�
objekata�i�
opreme�za�
promicanje�

održivog�razvoja�
doline�Neretve

% 60% 100% 0% 0%

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1735



2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150202 Projekt�Watercare 20.000,00 0,00 20.000,00

Nabava�opreme�
specijalizirane�za

monitoring�
priobalnog�
podru�ja�

Dubrova�ko�
neretvanske�

županije�u�cilju�
zaštite�okoliša�i�
istraživanja

% 95% 5% 0% 0%

2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150203 Projekt�Adraclim 300.000,00 110.000,00 410.000,00

Ure�enje�plaže���
plažne�solarne�

knjižnice,�
solarne�klupe�i�
rasvjeta,�tj.�

obnovljivi�izvori�
energije�i�
ure�enje�
vegetacije

% 0% 47% 53% 0%

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1736



2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150204 Projekt�Cascade 450.000,00 382.500,00 832.500,00

Obnova�/�
opremanje�
županijskog�
broda�u�svrhu�
sprje�avanja�
rizika�od�

one�iš�enja�na�
moru�

(vatrogasna�
oprema,�
oprema�za�
djelovanje�u�
ekstremnim�
uvjetima�

one�iš�enja�na�
moru�za�stru�ne�
službe/ronioce/

vatrogasce,�
oprema�za�
ublažavanje�
one�iš�enja�
nakon�što�se�

dogodi�
one�iš�enje�na�

moru)�

% 0% 100% 0% 0%

A101503

Program�redovna�
djelatnost�Javna�

ustanova�za�
upravljanje�

zašti�enim�dijelovima�
prirode�DNŽ

89.200,00 10.000,00 99.200,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1737



2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150301

Redovno�poslovanje�
Javna�ustanova�za�

upravljanje�zašti�enim�
dijelovima�prirode�

DNŽ

54.200,00 10.000,00 64.200,00

Nabava�
uredskog�

namještaja�i�
opreme,�te�
ra�unalne�i�

ostale�opreme�
(uklju�uju�i�
ure�enje�
prizemlja�
zgrade)

% 100% 100% 100% 100%

2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150302

Provo�enje�mjera�
zaštite�od�požara�
zašti�ena�podru�ja�i�
podru�ja�ekološke�

mjere

20.000,00 0,00 20.000,00

Oprema�za�
provo�enje�

mjera�zaštita�od�
požara

% 100% 100% 100%

2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150303

Zaštita�i�o�uvanje�
zašti�enihn�podru�ja�i�
podru�ja�ekološke�
mreže�Natura�2000

15.000,00 0,00 15.000,00

Info�plo�e,�
terenska�
oprema�za�

pra�enje�stanja�
prirode

% 100% 100% 100%

A101504

EU�projekti�Javna�
ustanova�za�
upravljanje�

zašti�enim�dijelovima�
prirode

320.300,00 �140.250,00 180.050,00

2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150401
Razvoj�okvira�za�

upravljanje�ekološkom�
mrežom�Natura�2000

500,00 0,00 500,00
Sitan�inventar�za�

službeni�
automobil

% 0% 100% 100% 100%

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1738



2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150403

Eu�projekt���Crew�
koordinacija�
upravljanje�

mo�varnim�tlom

151.000,00 �151.000,00 0,00

Oprema�za�
provo�enje�
projektnih�
aktivnosti�

monitoringa�i�
zaštite�

mo�varnih�
staništa�u�

podru�ju�doline�
Neretve

% 100%

2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150404

Eu�projekt���Ecoss�
oceanografska�
promatranja�za�

biološku�raznolikost

112.000,00 9.550,00 121.550,00

Edukativno�
informativne�

plo�e�za�
stanovništvo�i�
posjetitelje�

ekološke�mreže�
Malostonski�

zaljev

% 100% 100%

2.3.

Održivo�
upravljanje�
ekološkom�
mrežom,�

prirodnom�i�
kulturnom�
baštinom

150406
Eu�projekt�Life�Conta�
Ailanthus�kontrola�
invazivne�vrste

53.400,00 �4.200,00 49.200,00

Oprema�i�
materijal�za�
provo�enje�
projektne�
aktivnosti�
kontrole�

invazivne�strane�
vrste�(pajasen)

% 100%

150407

Eu�projekt��O�uvanje�
plemenite�periske�
(Pinna�nobilis)�u�
južnom�dijelu�

Jadranskog�mora

3.400,00 5.400,00 8.800,00

A101505
Program�

gospodarenja�
otpadom

10.050.000,00 0,00 10.050.000,00

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1739



2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150501
Aktivnost�Centra�za�

gospodarenje�
otpadom

50.000,00 0,00 50.000,00

U
re
�e

nj
e�
i�o

pr
em

an
je
�

ka
nc

el
ar
ije

�
in
fo
rm

at
i�
ko

m
�

op
re
m
om

% 0% 20% 50% !00%

2.2.
Zaštita�okoliša�i�
upravljanje�
prostorom

150502

Izgradnja�županijskog�
centra�za�

gospodarenje�
otpadom

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

Iz
ra
da

�d
ok

um
en

ta
ci
je
�

za
�C
G
O
�i�
PS

,�o
tk
up

�
ze

m
lji
št
a�
i�d

ru
gi
�ra

do
vi

% 10% 30% 50% 100%

A101107
Op�a�uprava,�osobna�
stanja�i�mati�arstva

0,00 128.800,00 128.800,00

110701

Troškovi�sklapanja�
braka�pred�mati�arem�

izvan�službenih�
prostorija

0,00 128.800,00 128.800,00

Podmirivanje�
troškova�
nastalih�

djelatnoš�u�
mati�ara�na�

sklapanju�braka�
izvan�službenih�

prostorija

%�ostvarenih�
planiranih�
financijskih�
sredstava

Postotak�
realiziranih�
sredstava�u�
2020.�godini�

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2021.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�razvoju
epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2022.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�

obzirom�da�ovise�
o�daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

100�%�
realizacija�
sredstava�

predvi�enih�u�
2023.�godini�

(odstupanja�su�
o�ekivana�s�
obzirom�da�

ovise�o�
daljnjem�
razvoju�

epidemiološke�
situacije�na�
podru�ju�

Dubrova�ko�
neretvanske�
županije)

A101701
Imovinsko�pravni�

poslovi
0,00 74.484,00 74.484,00

170103
Imovinsko�pravni�

poslovi�sufinanciranje�
rada�odjela

0,00 74.484,00 74.484,00

A101204 Socijalna�skrb 0,00 150.000,00 150.000,00

Upravni�odjel�za�op�u�upravu�i�imovinsko�pravne�poslove

Upravni�odjel�za�zdravstvo,�obitelj�i�branitelje

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1740



Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120402
Unapre�enje�socijalne�

zaštite
0,00 150.000,00 150.000,00 2 broj 2 2 2 2

A101209
Zakonski�standard�

ustanova�u�zdravstvu
0,00 3.743.346,00 3.743.346,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120902
Opremanje�

zdravstvenih�ustanova
0,00 2.400.525,00 2.400.525,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120903
Kapitalna�ulaganja�u�
zdravstvene�ustanove

0,00 930.832,00 930.832,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

120904
Informatizacija�

zdravstvenih�ustanova
0,00 411.989,00 411.989,00 9 broj 9 9 9 9

A101211
Zakonski�standard�
domova�za�starije�

osobe
0,00 100.000,00 100.000,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121103
Kapitalna�ulaganja�za�
domove�za�starije�

osobe
0,00 100.000,00 100.000,00 4 broj 4 4 4 4

A101212
Program�ustanova�u�

zdravstvu�iznad�
standarda

0,00 10.380.603,00 10.380.603,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121211
Primarna�zdravstvena�

zaštita�u�zakupu�
koncesionara

0,00 50.000,00 50.000,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121213
Pružanje�usluga�izvan�
ugovora�s�HZZO�om

0,00 2.087.095,00 2.087.095,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121214

Usavršavanje�
zdravstvenih�radnika�i�
podizanje�kvalitete�
zdravstvene�zaštite

0,00 4.917.501,00 4.917.501,00 9 broj 9 9 9 9

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121205
Podružnica�OB�

Dubrovnik�Dnevna�
bolnica�Metkovi�

0,00 264.932,00 264.932,00 1 broj 1 1 1 1

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1741



Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121216

Izrada�projektno�
tehni�ke�

dokumentacije�
obnove�Op�e�bolnice�

Dubrovnik

0,00 2.001.075,00 2.001.075,00 broj 1

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121217

Sufinanciranje�
projekata�Poboljšanje�

pristupa�PZZ�s�
naglaskom�na�

udaljena�i�deprivirana�
podru�ja

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2 broj 2 2

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

121215
Sufinanciranje�
palijativne�skrbi

0,00 60.000,00 60.000,00 broj 1

A101213
Program�ustanova�u�
socijalnoj�skrbi�iznad�

standarda
0,00 1.615.804,00 1.615.804,00

121303

Pružanje�usluga�
smještaja,�usluga�

izvaninstitucionalne�
skrbi�najma�prostora

0,00 1.615.804,00 1.615.804,00 4 broj 4 4 4 4

A101801
EU�projekti�Uo�za�
zdravstvo,�obitelj�i�

branitelje
0,00 4.601.007,00 4.601.007,00

Unapre�enje�
zdravstvenih�
usluga�i�skrbi

180101

Poboljšanje�pristupa�
PZZ�s�naglaskom�na�

udaljena�i�deprivirana�
podru�ja

0,00 1.108.179,00 1.108.179,00 2 broj 2 2

180102

Osiguranje�sustava�
podrške�za�žrtve�

nasilja�u�obitelji�na�
podru�ju�DNŽ

0,00 3.472.828,00 3.472.828,00

180103 D�rural 0,00 20.000,00 20.000,00

A101305
Program�razvoja�
poljoprivrede�i�

agroturizma
0,00 925.641,00 925.641,00

Upravni�odjel�za�poljoprivredu�i�ruralni�razvoj

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1742



1.2.

1.2.2.�
Unapre�enje�
poljoprivredne�
djelatnosti,�
ribarstva�i�
akvakulture

130501
Program�poticaja�

razvoja�poljoprivrede�i�
agroturizma

0,00 94.813,00 94.813,00
Kapitalne�
pomo�i

br
oj
�k
or

is
ni
ka

4 4 4 4

1.2.

1.3.1.�Osnaživanje�
veze�izme�u�
znanstveno�
obrazovnih�
institucija�i�

gospodarstva�i�
ja�anje�kapaciteta�

istraživanja�i�
razvoja

130503
Aktivnost�Centra�
kompetencije�za�
agrume�CEKOM

0,00 100.000,00 100.000,00

Proveden�
projekt�ure�enja

zemljišta�za�
uzgoj�agruma br

oj
�k
or

is
ni
ka

5 5 5 5

� 130507
Projekt�navodnjavanja�

u�poljoprivredi
0,00 730.828,00 730.828,00

A101306
Lovstvo,�marikultura�i�

ribarstvo
0,00 10.000,00 10.000,00

1.2.

1.2.2.�
Unapre�enje�
poljoprivredne�
djelatnosti�,�
ribarstva�i�
akvakulture

130601

Raspore�ivanje�
sredstava�po�osnovi�
provo�enja�Zakona�o�

lovu

10.000,00 10.000,00
Izdane�koncesije�

u�skladu�sa�
Zakonom�o�lovu

br
oj
�k
on

ce
si
ja

15 15 15 15

A101900
EU�projekti�Uo�
poljoprivredu

0,00 1.563.670,00 1.563.670,00

2.1.

2.1.1.�Poboljšanje�
sustava�

vodoopskrbe�i�
odvodnje�

190002 Projekt�Glog 1.563.670,00 1.563.670,00

Projekt�
izgradnja�
sustava�

navodnjavanja�
Donja�Neretva iz

gr
a�

en
�s
us

ta
v

UKUPNO 118.006.767,00 9.366.082,71 127.372.849,71

8.
studenoga

2021.
SL

U
@
B
E
N
I
G
L
A
SN

IK
D
U
B
R
O
V
A
^
K
O
-N
E
R
E
T
V
A
N
SK

E
@
U
PA

N
IJE

B
roj

14

1743



IV. ZAVR[NE ODREDBE

^lanak 5.
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o

raspodjeli rezultata poslovanja za 2020. godinu
sastavni je dio Izmjena i dopuna Prora~una Du-
brova~ko-neretvanske ‘upanije za 2021. godinu.

^lanak 6.
Ove Izmjene i dopune Prora~una stupaju na

snagu prvog dana od dana objave u Slu‘benom
glasniku Dubrova~ko-neretvanske ‘upanije.

KLASA: 400-06/21-01/81
URBROJ: 2117/1-04-21-03
Dubrovnik, 5. studenoga 2021.

Predsjednica
@upanijske skup{tine
Terezina Orli}, v.r.

Na temelju ~lanka 110. Zakona o prora~unu
(Narodne novine, broj 87/08., 136/12. i 15/15.),
~lanka 82. stavak 2. Pravilnika o prora~unskom
ra~unovodstvu i ra~unskom planu (Narodne
novine, broj 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19.
i 147/20.) i ~lanaka 23. i 41. Statuta Dubrova~ko-
neretvanske ‘upanije (Slu‘beni glasnik Dubrova-
~ko-neretvanske ‘upanije, broj 3/21.), @upanijska
skup{tina Dubrova~ko-neretvanske ‘upanije na 5.
sjednici, odr‘anoj 5. studenoga 2021. godine, do-
nijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o raspodjeli

rezultata poslovanja za 2020. godinu

^lanak 1.
U Odluci o raspodjeli rezultata poslovanja za

2020. godinu (Slu‘beni glasnik Dubrova~ko-ne-
retvanske ‘upanije, broj 10/21.) u ~lanku 1. u
tabelarnom prikazu zamjenjuju se izvori financira-
nja, i to:

To~ka 1. Na teret namjenski upla}enih priho-
da podto~ka 1.1. izvor "4.7." zamjenjuje se izvo-
rom "4.4.2", podto~ka 1.6. izvor "6.7" zamjenjuje
se izvorom "6.1.2", podto~ka 1.10. izvor "5.7." za-
mjenjuje se izvorom "5.2.2", podto~ka 1.12., 1.13.
i 1.14. izvor "4.1.6." zamjenjuje se izvorom
"4.5.2.".

To~ka 2. Obveze po osnovi primljenih beska-
matnih zajmova iz Dr‘avnog prora~una podto~ka
2.1. i 2.3. izvor "8.7." zamjenjuje se izvorom
1.1.1., a podto~ka 2.2. izvor "8.7" zamjenjuje se
izvorom "8.2.2."

To~ka 3. Obveze po osnovi zaklju~aka, ugovo-
rnih obveza podto~ka 3.6.Ugovor o izvo|enju ra-
dova na vodocrpili{tu Dubrava - voda za navo-
dnjavanje dugotrajno pokusno crpljenje potpisanog
sa PZ Putnikovi}i, KLASA: 406-01/20-02/111,
URBROJ: 2117/1-01-20-6 od 23.12.2020. iznos
"186.100,63" zamjenjuje se iznosom "96.650,01",
podto~ka 3.9. izvor "1.7". zamjenjuje se izvorom
"1.1.3" i podto~ka 3.10. izvor 1.1.3" zamjenjuje se
izvorom "1.1.1".

Sukladno tome zbrojni iznosi se mjenjaju za
razliku i to:

To~ka IV. Namjenski upla}eni prihodi i preu-
zete obveze iznos "37.294.314.11" zamjenjuje se
iznosom "37.174.477,10".

To~ka V. Za redovnu djelatnost u 2021. go-
dini iznos "14.077.709,69" zamjenjuje se iznosom
"14.197.546,70".

^lanak 2.
Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na sna-

gu prvog dana od dana objave u  Slu‘benom
glasniku Dubrova~ko-neretvanske ‘upanije.

KLASA: 400-06/21-01/81
URBROJ: 2117/1-04-21-04
Dubrovnik, 5. studenoga 2021.

Predsjednica
@upanijske skup{tine
Terezina Orli}, v.r.

8. studenoga 2021. SLU@BENI GLASNIK DUBROVA^KO-NERETVANSKE @UPANIJE Broj 14

1744


